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総合インフォメーション

ハギワラソリューションズ製品に関するお問い合わせ先

※夏期、年末年始特定休業日を除く

ハギワラソリューションズ
サポートセンター
受付時間  9:00～19:00 / 年中無休 www.hagisol.co.jp

TEL.0570-080-900
WEBサポート

ネットワーク製品に関するお問い合わせ先

TEL.0570-050-060

TEL.0570-033-083

受付時間  10:00～19:00 / 年中無休

エレコムネットワーク
サポートセンター

DXアンテナ製品に関するお問い合わせ先
カスタマーセンター

受付時間  9:30～17:00 / 年中無休

携帯電話・PHS・一部のIP電話など上記でご利用になれない場合： 03-4530-8079

フォースメディア製品に関するお問い合わせ先
フォースメディア
カスタマーセンター
受付時間  平日9:00～17:00

TEL.03-5798-5609

エレコム製品に関するお問い合わせ先
エレコム総合
インフォメーションセンター
受付時間  10:00～19:00 / 年中無休 www.elecom.co.jp/support/

TEL.0570-084-465
WEBサポート

LaCie製品/Seagate製品/エレコムのNAS製品に関するお問い合わせ先
エレコム
ストレージサポートセンター
受付時間  10:00～19:00 / 年中無休

TEL.0570-056-567

LaCie製品/Seagate製品/エレコムのNAS製品の修理に関するお問い合わせ先
修理センター
お問い合わせ窓口 TEL.0265-74-1470
受付時間  9:00～12:00 ・ 13:00～17:00 / 月曜日～金曜日 ※祝祭日、夏期、年末年始特定休業日を除く

法人様専用営業サポート ［検証機レンタルサービス］

法人営業へのお問い合わせ先

受付時間  法人営業  9:00～18:00 / 月曜日～金曜日 ※祝祭日、夏期、年末年始特定休業日を除く

TEL.0120-975-579　FAX.0570-005-922

エレコムでは、全国に営業所を配置し、ワンストップオーダー体制を構築。各営業所には、製品知識や提案力に
長けたスタッフが常駐し、細やかなサポートでお客様に対応いたします。製品のご質問、在庫・仕切・受注状況の
確認からお見積などをご依頼いただけます。また、検証機の貸し出しサービスのご依頼も承っています。

法人様専用製品サポート
法人のお客様専用のインフォメーションダイヤルをご用意。製品に関するご質問はもちろん、
在庫・仕切・受注状況の確認から見積作成などをご依頼いただけます。

TEL.0570-070-040（ナビダイヤル）
購入前後に関わらず、販社様や法人IT部門様からの設定方法や使い方についても、テクニカルカットでのご相談に応じます！

自社運営 法人専用回線

受付時間  9:00～12:00 13:00～18:00 / 月曜日～土曜日 ※祝祭日、夏期、年末年始特定休業日を除く

※会員IDはご担当者様1名につき1つ発行します。すでにご登録済のIDがあった場合は、どちらかを削除していただきます。※お申し込み後、弊社にて販売店様確認の上で、IDを発行します。※ご登録内容について弊社で確認できない事項がありました際は、お申し込みをお断りする場合があります。※本サー
ビス内で得た資料および情報の、ご販売目的以外での開示は固くお断りします。※本サービスにて提供しております情報につきましては万全を期しておりますが、掲載後の仕様変更など全てを反映することは保証いたしかねます。あらかじめご了承ください。

業務効率化 お気に入り スピード見積 旬のトピック満載

仕切表示 納期・出荷確認 在庫確認・データDL 完全無料

従来のお電話や
FAX注文の手間
を削減します

商品や納品先を
お気に入り登録

その場で通常仕切
の見積書を発行で
きます

弊社営業担当が
個別で旬の
お知らせを配信

販売店様ごとの
仕切を型番ごとに
表示します

ご注文商品の
到着予定日や、
荷物番号の
確認ができます

在庫状況をほぼ
リアルタイムで
確認可能、在庫デ
ータダウンロード
も可能です

ご利用料金は
一切かかりません

「えれなび」の特徴 「えれなび」ご登録までの流れ

1

2

3

弊社営業担当またはコールセンターまで
ご連絡ください

ご登録完了通知をお知らせします

IDとパスワードを発行します

お電話でもメールでもOKです

御社の情報を登録します

当日からご利用可能！

御社名/ご担当者様/ご連絡先/メールアドレス

エレコム販売店様向け
商品発注システム 「えれなび」

「えれなび」とは？
取り扱いアイテムの在庫検索や見積依頼が簡単に行える、
法人企業会員様限定サービスです。

アクセスは
こちら！

様々な業界の課題を解決する、
グループシナジーを活かした幅広いソリューションを紹介
エレコムグループは、ソリューションに必要なハードウェアをすべて自分たちで設計・開発することで、
工場・倉庫、土木・建築、教育、BCP対策、販売・店舗、医療、ビジネスなど専門的な領域のソリューションをご提供しています。
Business Solution Webでは、エレコムグループの全社のソリューションを課題ごとに閲覧することができ、
現場にある多種多様なお困りごとを解決するヒントが満載です。

Business Solution Web

エレコムグループのすべてのソリューションがココに。

Business Solution Web

リニューアル

地球環境に対する負荷の低減

エレコムグループは、「クレド（経営信条）」や「行動指針（社員の行動規範）」を基盤とし、
社員を成長・活性化させることで会社を成長させ、世界中のお客様の喜びにつながる持続的な
貢献をすることがエレコムグループのサステナビリティと考え、その実現を目指します。

Enviroror nment

Society

特 集
エレコムグループの

サステナビリティ
地球環境に配慮した製品づくりと
販売活動で持続的な貢献を目指す

いつでもどこでもどなたでも

エレコムのTV会議システム
サービスのご紹介

NEW

取り組みの一部である
「THINK ECOLOGY」をご紹介します

エレコムグループ
SDGsの取り組み

詳細は
こちら
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NAS
新時代のオフィス戦略を革新する、
先鋭のパフォーマンス。QNAP
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.20

ストレージ
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折りたたみノートPC スタンド
カメラレンズの保護カバー
のぞき見防止フィルター P

.30
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エレコムグループのサステナビリティ



エレコムグループでは、従来よりも環境負荷が少ない製品で
あることを示すシンボルとして、エレコム独自で定めた基準を
クリアした製品には「THINK ECOLOGY」マークの表示を行
っています。
　該当製品のパッケージやWEB上の商品ページに「THINK 
ECOLOGY」マークの表示を行うことで、お客様にも環境に配
慮した製品であることを認識いただき、積極的に環境負荷が少
ない製品を選んで使用いただくことで、製品を通じて地球環境
への配慮に繋げられるよう努力を続けていきます。

　具体的施策として下記の基準を設けており、特にパッケージに使用
するプラスチック材料の削減に重きを置いた取り組みを行っています。 
パッケージの小型化や内部構成パーツの削減、また、天然由来プラス
チックやリサイクル紙材等への置き換えにより「石油系プラスチック材
料の排出量削減」を行うことで環境配慮に努めていきます。
　また、製品に同梱している紙面マニュアルについても、WEBマニュア
ル化を進めています。パッケージに表示するQRコード（※）からWEBマ
ニュアルへの誘導を行い、WEB上でご確認いただけるようにすること
で、紙の使用量削減と廃棄物の削減にも努めています。

エレコムグループの

サステナビリティ
エレコムグループは、
「クレド（経営信条）」や「行動指針（社員の行動規範）」を基盤とし、
社員を成長・活性化させることで会社を成長させ、
世界中のお客様の喜びにつながる持続的な貢献をすることが
エレコムグループのサステナビリティと考え、その実現を目指します。

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

地球環境に対する負荷の低減

※QRコードは株式会社デンソーウェーブ
　の登録商標です。

具体的施策

7種類の施策と製品紹介

エレコムグループは、地球環境に配慮した製品づくりと販売活動を目指します。

取り組みの一つ THINK ECOLOGYとは…

取り組みの一部である
「THINK ECOLOGY」をご紹介します

エレコムグループ
SDGsの取り組み

詳細は
こちら

プラスチック量削減 石油系プラスチック代替原料使用

いつでもどこでもどなたでも

エレコムの
TV会議システム

NEW

サービスの特徴

サービス料金

参考：中規模セット（14名程度）内容

自　席

自　宅
テレワーク
スペース
・
カフェ

会議室

オフィスの会議室／自席、自宅、テレワークスペース・カフェなど、多様化する会議環境ごとに、
最適なオンライン製品をパッケージにして、ご提供するサービスです。

サービスの概要

PC
マイクスピーカー

液晶
ディスプレイ

カメラ

ヘッドセット

様々なオンライン会議システムに対応

快適なオンライン会議の環境を提供

カメラやマイクスピーカーな
ど常設のため、会議の都度、
接続・設定する必要がなく
なり、会議準備の手間が省
けます。

すぐに会議を始められる
複数のPCを同じ部屋内で
WEB会議に接続することで
発生するエコーやハウリン
グの問題を回避し、安定し
た会議を実施できます。

安定した会議を実現
専用のアプリを使えば、常
設のPCを参加者のPCから
リモート操作できます。キー
ボードやマウスの配線がな
くなりスッキリします。

PCをリモート操作

重たい機器の設置や、PCの
面倒な初期設定もすべてお
任せ！難なくTV会議を導入
できます。

機器の設置・設定
導入後のトラブルや故障の
際も専門のサポート部隊で
対応。故障の際には駆けつ
けて交換。

導入後のサポート
TV会議に必須ともいえる
Wi-Fi環境の構築も無線機
器のメーカーであるエレコ
ムだから安心してお任せい
ただけます。

ネットワーク工事

導入時、導入後も安心なサポート体制で、
情報システム担当の負担を軽減

◆設置設定サービスについては当社所定のお申込書のご提出が必要となります。
　また、お申込みに際しては注意事項がございますのでご確認の上、お申込み願います。
◆ハードウェアおよび設置設定サービスは初年度のみの発生となります。
　保守サービスは1年毎に費用が発生致します。

設置設定費
オンサイト保守（1年）

商品名

大型液晶ディスプレイ（4K対応55型）
LCD-M4K552XDB

TV会議専用PC
MPC-LVZ3P-E 

●環境保全に取り組み、製品本体の主たる構成部
品や構成要素の原料に占める石油系プラスチ
ック代替原料の割合が10％を超えている製
品です。
●環境保全に取り組み、製品の包装容器にお
いて､原料に占める石油系プラスチック代
替原料の割合が10％を超えている製品
です。

●環境保全に取り組み、製品本体において、社内基準
製品と同等以上の体積でありながら、原料に占め
るプラスチック重量の割合を20％以上削減した
製品です。
●環境保全に取り組み、製品の包装容器におけ
るプラスチック重量を、社内基準製品より
20％以上削減した製品です。
●環境保全に取り組み、製品の包装容器が
紙・ダンボール・ポリ袋のみで構成され
ている製品です。

HS-SP02BK

M-K5BRKBK/RS PM-A21AFLGOBL

リサイクル原料使用 廃棄物削減

廃棄物削減に取り組み、製品に同梱する取扱説
明書等をペーパーレス化した製品です。

●環境保全に取り組み、製品本体の主たる構成部
品や構成要素の原料に占めるリサイクル原料
の割合が10％を超えている製品です。
●環境保全に取り組み、製品の包装容器にお
いて、原料に占めるリサイクル原料の割
合が10％を超えている製品です。

省エネルギー 省　資　源 リサイクル・リユース促進

ACDC-PD1945BK UCAM-CX80FBBK

DH-HDLOB100BK

M-K5BRKBK/RS

¥70,400
（税抜価格¥64,000）

ディスプレイスタンド
MT-S50 

¥54,780
（税抜価格¥49,800）

8倍光学ズーム機能付きUSBカメラ
TC-PC8Z 

¥44,000
（税抜価格¥40,000）

大人数向けUSBスピーカーフォン
USB-SPPHL1 

¥11,000
（税抜価格¥10,000）

カメラテーブル
OP-CT01 

商品名 標準価格

オープン価格

オープン価格

BM-IBPM2114BK

省エネルギーに取り組み、社内基準製品よりも
10％以上の省電力または長寿命設計の製品
です。

省資源に取り組み、社内基準製品と同等以上の
体積でありながら、原料の重量を総計で10％以
上削減した製品です。

リサイクル・リユース促進に取り組み、製品本体
の主たる構成部品や構成要素が廃棄後にリサイ
クル・リユースされていることを証明できる製品
です。 ※各サービスは順次リリース予定です。

※送料込みの価格となります。

※ご利用になるシステムについては、会議室利用に適切なプランをお客様にてご契約いただく必要があります。

上記以外でも契約されているオンライン会議システムのアプリケーションを
専用PCにインストールしてご利用いただくことができます。

設置設定サービス・保守の価格は、サービス内容確定次第のご案内となります。
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エレコムグループでは、従来よりも環境負荷が少ない製品で
あることを示すシンボルとして、エレコム独自で定めた基準を
クリアした製品には「THINK ECOLOGY」マークの表示を行
っています。
　該当製品のパッケージやWEB上の商品ページに「THINK 
ECOLOGY」マークの表示を行うことで、お客様にも環境に配
慮した製品であることを認識いただき、積極的に環境負荷が少
ない製品を選んで使用いただくことで、製品を通じて地球環境
への配慮に繋げられるよう努力を続けていきます。

　具体的施策として下記の基準を設けており、特にパッケージに使用
するプラスチック材料の削減に重きを置いた取り組みを行っています。 
パッケージの小型化や内部構成パーツの削減、また、天然由来プラス
チックやリサイクル紙材等への置き換えにより「石油系プラスチック材
料の排出量削減」を行うことで環境配慮に努めていきます。
　また、製品に同梱している紙面マニュアルについても、WEBマニュア
ル化を進めています。パッケージに表示するQRコード（※）からWEBマ
ニュアルへの誘導を行い、WEB上でご確認いただけるようにすること
で、紙の使用量削減と廃棄物の削減にも努めています。

エレコムグループの

サステナビリティ
エレコムグループは、
「クレド（経営信条）」や「行動指針（社員の行動規範）」を基盤とし、
社員を成長・活性化させることで会社を成長させ、
世界中のお客様の喜びにつながる持続的な貢献をすることが
エレコムグループのサステナビリティと考え、その実現を目指します。

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

地球環境に対する負荷の低減

※QRコードは株式会社デンソーウェーブ
　の登録商標です。

具体的施策

7種類の施策と製品紹介

エレコムグループは、地球環境に配慮した製品づくりと販売活動を目指します。

取り組みの一つ THINK ECOLOGYとは…

取り組みの一部である
「THINK ECOLOGY」をご紹介します

エレコムグループ
SDGsの取り組み

詳細は
こちら

プラスチック量削減 石油系プラスチック代替原料使用

いつでもどこでもどなたでも

エレコムの
TV会議システム

NEW

サービスの特徴

サービス料金

参考：中規模セット（14名程度）内容

自　席

自　宅
テレワーク
スペース
・
カフェ

会議室

オフィスの会議室／自席、自宅、テレワークスペース・カフェなど、多様化する会議環境ごとに、
最適なオンライン製品をパッケージにして、ご提供するサービスです。

サービスの概要

PC
マイクスピーカー

液晶
ディスプレイ

カメラ

ヘッドセット

様々なオンライン会議システムに対応

快適なオンライン会議の環境を提供

カメラやマイクスピーカーな
ど常設のため、会議の都度、
接続・設定する必要がなく
なり、会議準備の手間が省
けます。

すぐに会議を始められる
複数のPCを同じ部屋内で
WEB会議に接続することで
発生するエコーやハウリン
グの問題を回避し、安定し
た会議を実施できます。

安定した会議を実現
専用のアプリを使えば、常
設のPCを参加者のPCから
リモート操作できます。キー
ボードやマウスの配線がな
くなりスッキリします。

PCをリモート操作

重たい機器の設置や、PCの
面倒な初期設定もすべてお
任せ！難なくTV会議を導入
できます。

機器の設置・設定
導入後のトラブルや故障の
際も専門のサポート部隊で
対応。故障の際には駆けつ
けて交換。

導入後のサポート
TV会議に必須ともいえる
Wi-Fi環境の構築も無線機
器のメーカーであるエレコ
ムだから安心してお任せい
ただけます。

ネットワーク工事

導入時、導入後も安心なサポート体制で、
情報システム担当の負担を軽減

◆設置設定サービスについては当社所定のお申込書のご提出が必要となります。
　また、お申込みに際しては注意事項がございますのでご確認の上、お申込み願います。
◆ハードウェアおよび設置設定サービスは初年度のみの発生となります。
　保守サービスは1年毎に費用が発生致します。

設置設定費
オンサイト保守（1年）

商品名

大型液晶ディスプレイ（4K対応55型）
LCD-M4K552XDB

TV会議専用PC
MPC-LVZ3P-E 

●環境保全に取り組み、製品本体の主たる構成部
品や構成要素の原料に占める石油系プラスチ
ック代替原料の割合が10％を超えている製
品です。
●環境保全に取り組み、製品の包装容器にお
いて､原料に占める石油系プラスチック代
替原料の割合が10％を超えている製品
です。

●環境保全に取り組み、製品本体において、社内基準
製品と同等以上の体積でありながら、原料に占め
るプラスチック重量の割合を20％以上削減した
製品です。
●環境保全に取り組み、製品の包装容器におけ
るプラスチック重量を、社内基準製品より
20％以上削減した製品です。
●環境保全に取り組み、製品の包装容器が
紙・ダンボール・ポリ袋のみで構成され
ている製品です。

HS-SP02BK

M-K5BRKBK/RS PM-A21AFLGOBL

リサイクル原料使用 廃棄物削減

廃棄物削減に取り組み、製品に同梱する取扱説
明書等をペーパーレス化した製品です。

●環境保全に取り組み、製品本体の主たる構成部
品や構成要素の原料に占めるリサイクル原料
の割合が10％を超えている製品です。
●環境保全に取り組み、製品の包装容器にお
いて、原料に占めるリサイクル原料の割
合が10％を超えている製品です。

省エネルギー 省　資　源 リサイクル・リユース促進

ACDC-PD1945BK UCAM-CX80FBBK

DH-HDLOB100BK

M-K5BRKBK/RS

¥70,400
（税抜価格¥64,000）

ディスプレイスタンド
MT-S50 

¥54,780
（税抜価格¥49,800）

8倍光学ズーム機能付きUSBカメラ
TC-PC8Z 

¥44,000
（税抜価格¥40,000）

大人数向けUSBスピーカーフォン
USB-SPPHL1 

¥11,000
（税抜価格¥10,000）

カメラテーブル
OP-CT01 

商品名 標準価格

オープン価格

オープン価格

BM-IBPM2114BK

省エネルギーに取り組み、社内基準製品よりも
10％以上の省電力または長寿命設計の製品
です。

省資源に取り組み、社内基準製品と同等以上の
体積でありながら、原料の重量を総計で10％以
上削減した製品です。

リサイクル・リユース促進に取り組み、製品本体
の主たる構成部品や構成要素が廃棄後にリサイ
クル・リユースされていることを証明できる製品
です。 ※各サービスは順次リリース予定です。

※送料込みの価格となります。

※ご利用になるシステムについては、会議室利用に適切なプランをお客様にてご契約いただく必要があります。

上記以外でも契約されているオンライン会議システムのアプリケーションを
専用PCにインストールしてご利用いただくことができます。

設置設定サービス・保守の価格は、サービス内容確定次第のご案内となります。

zoom Cisco
Webex

Microsoft
Teams
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すべてオープン価格

受注

LT-WMTシリーズの点検エースバンドルモデル以外の製品について、
ライセンスを申し込むことができます。

点検エースライセンスパック

1年版
1ライセンス T0101 ¥55,000

無期限
1ライセンス T0001 ¥220,000

1年版
5ライセンス T0105 ¥165,000
3年版
1ライセンス T0301 ¥165,000
3年版
5ライセンス T0305 ¥495,000

※無期限版を除く、上記ライセンスまたは
バンドル版をご使用の場合、ライセンスを
1年単位で更新できます。

更新1年版
1ライセンス

●点検エース ロジテックバンドル
　専用更新ライセンス

TB0201

過酷な現場で使える
ZEROSHOCK
タブレット お客様のご要望により、ご利

用環境で必要なアプリをプリ
インストールしたり、各種設定
や端末管理シールの貼り付け、
ロゴなし加工などのサービス
をご利用可能です（有償）。

耐衝撃・耐振動性能
動作時における各種耐久試験を実施
自由落下試験（動作時）
18方向（面6、角4、編8）×2回、120cmから
大理石に落下  ※MIL-STD-810Gより厳しい条件
耐振動試験（動作時）
MIL-STD-810G相当の試験：前後・左右・上下に
4時間かけて振動を与え続ける

耐環境性能
-10℃～50℃※の耐熱・耐寒性能
耐熱・耐寒性能に優れているため、寒冷地や冷蔵
倉庫内での業務、炎天下での保守など、幅広い現
場で活躍できます。
※バッテリー稼動時

防滴・防塵性能
IP65準拠
防塵・防滴設計だから、屋外はもちろん、粉塵の
多い工場や、食品工場など水濡れが懸念される
現場でも活用できます。

手袋・雨天時操作
操作モードの切り替え不要
手袋を外すことなく、または濡れた手でタッチ操作
ができます。 
※すべて条件での操作を保証するものではありません。

キッティングサービス
（国内自社工場）を
ご利用可能 

タブレット ZEROSHOCKタブレット タブレットZEROSHOCKタブレット

ZEROSHOCKタブレット対応　推奨アプリ

製造現場における紙のチェックシートを
カンタン電子化！Excelでの画面設計が可能。

現場帳票電子化システムペーパーレス化

●Excelで作成された帳票（管理表）をタブレット画面から入力
●Excelの関数を利用した閾値チェックやタイムスタンプが可能
●タブレット入力により、現場の状況をリアルタイムで報告可能
●わずらわしい手書き入力を電子化し、入力業務を効率化
●ペーパーレス化により紙帳票のコストを削減可能
●温度計測器や電子天秤などとBluetooth®連携や基幹システムと連携可能
●食品系の場合、消耗品チェックシート、品質管理チェックシート、製造ライン日報などに活用可能

作業効率化 現場状況を
リアルタイム報告

手書きデータ
を電子化

紙帳票コスト
の削減

各種作業
の効率化

業務のペーパーレス化&効率化！事業所での後処理業務を減らし、大幅なコストカットを実現。

株式会社ビジー・ビー

対応タブレットの詳細はエレコム・ホームページでご確認ください。

●使い慣れた紙の報告書をWindowsタブレットに置き換え可能なExcelアドインソフト。電子化で現場のミス・ロスを軽減
●メーター点検では、メーター読み値とメーター画像を同時に管理可能
●シートの異常値判定などの設定は、そのまま現場で活用可能。現場でエラーチェック、後から画像で確認と2重チェックが可能
●オフライン環境でも編集可能。タブレット単体で報告書が完成するので通信コストを抑えて運用可能
●操作情報をログとして記録し、現場の作業傾向をグラフ化するなど可視化が可能
●図面の施工記録、画像ファイルのログ情報、写真登録のあるセルのハイライト表示など幅広い管理機能を搭載
●マイクロスコープなどの周辺機器とも連携可能。撮影・リサイズ・貼り付けが可能

作業効率化 紙の報告書を
タブレット化

使い慣れた点検表を
タッチ操作に

メーター読み値と
画像を同時管理

ZEROSHOCKタブレット
バンドルモデルもご用意！

株式会社テクノツリー
（税抜価格
 ¥200,000）

（税抜価格
 ¥50,000）¥55,000（税抜価格 ¥50,000）

（税抜価格
 ¥150,000）
（税抜価格
 ¥150,000）
（税抜価格
 ¥450,000）

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

Windowsモデル Androidモデル
薄型・軽量モデル 受注 エントリーモデル 受注 スタンダード/ハイスペックモデル 受注 ハイスペックモデル 受注 薄型・軽量モデル 受注

        

点検エース
バンドル
モデル※3

Wi-Fi版

－

LT-WMT10L/SET1 (Win10) 1 LZ-WB10H/W1SET1
2 LZ-WB10H/WZSET1
3 LZ-WB10M/W1SET1
※全てWi-Fi 版です

(Win10)
(Win10Pro)

(Win10) － －
ソフトバンク版※4 LT-WMT10LS/SET1 (Win10)

KDDI（au）版※4 －

ドコモ版※4 － 4 LZ-WB10HCW1SET1 (Win10)

Wi-Fi版 LZ-WA10/W1  　　　             (Win10)
LT-WMT10L/BC92
LT-WMT10L/BC82
LT-WMT10L/BC32

(Win10)
(Win7/64bit)
(Win7/32bit)

5 LZ-WB10H/W1
6 LZ-WB10H/WZ
7 LZ-WB10M/W1

(Win10)
(Win10Pro)

(Win10)

バーコードリーダ・非接触 ICカードリーダー搭載
1 LT-MS10/BCC2       　　　　　　   (Android 9.0) －

LTEモジュール搭載
ドコモ版 ※4

－

－ 8 LZ-WB10HC/W1 (Win10)

バーコードリーダ・非接触 ICカードリーダー搭載
2 LT-MS10C/BCC2　　　　　　　   (Android 9.0)
※ソフトバンク版は搭載しておりません

1 LZ-AA10C/A1
2 LZ-AA10C/A2G

(Android 9.0)
(Android 10.0)

LTEモジュール搭載
ソフトバンク版 ※4

LT-WMT10LS/BC92
LT-WMT10LS/BC82
LT-WMT10LS/BC32

(Win10)
(Win7/64bit)
(Win7/32bit) － －

LTEモジュール搭載
KDDI（au）版 ※4 －

OS Windows 10 loT Enterprise 2019 LTSC 64bit Windows 10 IoT Enterprise 2016 LTSB 64bit／
Windows 7 Professional for Embedded System 32bit/64bitから選択

134578  Windows10 IoT Enterprise 2019 LTSC 64bit
      26  Windows10 Pro Android（TM） 9.0 1 Android（TM） 9.0　＊GooglePlayストア非対応

2 Android（TM） 10.0　＊GooglePlayストア対応

画面サイズ/解像度 10.1インチワイド（16:10） 1280×800（WXGA） 10.1インチワイド 1280×800 10.1インチワイド(16:10) 1920×1200(WUXGA) 10.1インチワイド (16:10)1920×1200（WUXGA） 10.1インチワイド (16:10)1920×1200（WUXGA）
輝度 400cd/m2 350cd/m2 800cd/m2 550cd/m2 500cd/m2

タッチパネル 静電容量方式10ポイントマルチタッチ（手袋・水濡れ対応※1） 静電容量方式10ポイントマルチタッチ（手袋モードあり）※1 静電容量方式10ポイントマルチタッチ 静電容量方式10ポイントマルチタッチ 静電容量方式10ポイントマルチタッチ
防塵・防滴仕様 ※2 IP65準拠 IP65準拠 IP65準拠 IP65準拠 IP65準拠
耐落下衝撃 ※2 MIL-STD-810G準拠 1.2m（非動作時） MIL-STD-810G準拠 1.2m（非動作時） MIL-STD-810G 1.5m(動作時) MIL-STD-810G準拠 1.5m（非動作時） MIL-STD-810G準拠 1.2m（動作時）

CPU Intel Atom Quad Core x5-Z8350 1.44GHz Intel Celeron Quad Core N2930 1.83GHz 124568  Intel® Core™ i5-7300U　2.60GHz
　   37 Intel® Pentium® N4200　2.50GHz Rockchip RK3399（最大1.80GHz、6コア） MediaTek MTK6765（最大2.30GHz、8コア）

システムメモリ 4GB 4GB 124568 8GB　37 4GB 4GB 4GB
ストレージ 64GB eMMC 64GB mSATA SSD 128GB M.2 SATA SSD 64GB eMMC 64GB eMMC
外部ストレージ microSD×1 microSD×1 （SDHC：最大32GB、SDXC：最大128GB） micro SD×1(SDHC：最大32GB、SDXC：最大128GB) microSD×1（SDHC：最大32GB、SDXC：最大512GB） microSD×1（SDHC：最大32GB、SDXC：最大128GB）
USB USB3.0（Type-A）×1　USB2.0（Type-A）×1 USB3.0（Type-A）×1 USB3.0(Typa-C)×1、USB3.0(Type-A）×1 USB3.0（Type A）×1、USB2.0（micro-B）×1 USB2.0（Type C）×1
外部入出力 micro HDMI×1 オプション：RS232C×1 （拡張ケーブル使用/有線LANと排他） ※利用時はIP65非対応 micro HDMI×1 micro HDMI×1、ヘッドセットミニ×1 ヘッドセットミニ×1
有線規格 － オプション：Gigabit RJ45×1 （拡張ケーブル使用/COMと排他） ※利用時はIP65非対応 拡張コネクタ×1　※排他オプション：COM拡張用または有線LAN拡張用 － －

無線規格 IEEE802.11a/b/g/n/ac（2.4GHz/5GHz）、Bluetooth®4.2 IEEE802.11a/b/g/n/ac （2.4GHz/5GHz）、Bluetooth® 4.0 IEEE 802.11 a/b/g/n/ac（2.4GHz/5GHz）
124568 Bluetooth 5.0（Class1）37 Bluetooth 4.2（Class1） IEEE802.11a/b/g/n/ac（2.4GHz/5GHz）、Bluetooth 4.2（Class2） IEEE802.11a/b/g/n/ac（2.4GHz/5GHz）、Bluetooth 4.2（Class2）

バッテリー容量 9000mAh（35.1Wh） 5140mAh 4050mAh×2 3.7V、10800mAh（リチウムイオン） 3.8V、9000mAh（リチウムイオン）
駆動時間 8時間（JEITA2.0） 約6.2時間 約12時間(JEITA2.0) LT-MS10C:約6時間（JEITA2.0）/LT-MS10:約7時間（JEITA2.0） 約14.5時間（JEITA2.0）
充電時間 電源オフ時：4時間/電源オン時：約4.5時間 電源オフ時：2.8時間/電源オン時：4.5時間 電源オフ時：約4時間/電源オン時：約4時間 約6時間（電源オン時・オフ時共通） 電源オフ時：6時間/電源オン時：4.5時間
カメラ フロント：200万画素CMOS、リア500万画素CMOS フロント：200万画素CMOS、リア：500万画素CMOS フロント：200万画素CMOS、リア：800万画素CMOS AF搭載 フロント：190万画素CMOS、リア：800万画素CMOS フロント：500万画素CMOS、リア：1300万画素CMOS
マイク／スピーカー 内蔵マイク×1/1Wモノラル 内蔵マイク×1／1W×2 内蔵マイク×1／1W×1 内蔵×1／0.65W×2（ステレオ） 内蔵×1／1.1W×1（モノラル）

動作温度・湿度 温度：-10～50℃　湿度20～90%（結露無きこと） 温度-10～50℃　湿度10～90％ （但し結露無きこと） 温度-10～50℃(バッテリー稼働時)0～40℃(ACアダプタ接続時)
湿度20～90%(結露なきこと) 温度-10～50℃ 湿度0～95％（結露無きこと） 温度-10～50℃ 湿度0～90％（結露無きこと）

入力電圧 12W（タブレット） 19V（AC/DCアダプタ使用） 19V(AC/DCアダプタ使用) DC19V、3.42A（ACアダプタ使用） DC5V、3A（ACアダプタ使用）
外形寸法 W268×H183.6×D13.3mm W271.8×H197.2×D19.0mm W270.0×H190.0×D19.8mm W283.4×H192.0×D21.9mm W268.0×H183.6×D13.3mm
質量 795g 1.2kg ※スタイラスペン除く 12568約1.23kg　4約1.24kg　371.22㎏ 1290g 795g

※ 1： すべての手袋の動作を保証するものではありません。水濡れは水滴がついた状態での操作を想定。いずれもお客様にて事前の動作確認をお願いいたします。　　※2 ： 無破壊・無故障を保証するものではありません。
※ 3： 「点検エース for Excel」新規1年ライセンス申込書を同梱しています。Excelはバンドルされていません。
※ 4： ドコモ版/ソフトバンク版/KDDI（au）版は、それぞれのLTEモジュールを搭載しています。NTTドコモもしくはソフトバンク、KDDI（au）との契約およびデータプランに対応したプロバイダとの利用契約が必要です。

LZ-WA10 series

LT-WMT series

LZ-WB10 series

LT-MS10 series

LZ-AA10 series 高輝度 ホットスワップバッテリー

NEW

NEW

NEW

NEW
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すべてオープン価格

受注

LT-WMTシリーズの点検エースバンドルモデル以外の製品について、
ライセンスを申し込むことができます。

点検エースライセンスパック

1年版
1ライセンス T0101 ¥55,000

無期限
1ライセンス T0001 ¥220,000

1年版
5ライセンス T0105 ¥165,000
3年版
1ライセンス T0301 ¥165,000
3年版
5ライセンス T0305 ¥495,000

※無期限版を除く、上記ライセンスまたは
バンドル版をご使用の場合、ライセンスを
1年単位で更新できます。

更新1年版
1ライセンス

●点検エース ロジテックバンドル
　専用更新ライセンス

TB0201

過酷な現場で使える
ZEROSHOCK
タブレット お客様のご要望により、ご利

用環境で必要なアプリをプリ
インストールしたり、各種設定
や端末管理シールの貼り付け、
ロゴなし加工などのサービス
をご利用可能です（有償）。

耐衝撃・耐振動性能
動作時における各種耐久試験を実施
自由落下試験（動作時）
18方向（面6、角4、編8）×2回、120cmから
大理石に落下  ※MIL-STD-810Gより厳しい条件
耐振動試験（動作時）
MIL-STD-810G相当の試験：前後・左右・上下に
4時間かけて振動を与え続ける

耐環境性能
-10℃～50℃※の耐熱・耐寒性能
耐熱・耐寒性能に優れているため、寒冷地や冷蔵
倉庫内での業務、炎天下での保守など、幅広い現
場で活躍できます。
※バッテリー稼動時

防滴・防塵性能
IP65準拠
防塵・防滴設計だから、屋外はもちろん、粉塵の
多い工場や、食品工場など水濡れが懸念される
現場でも活用できます。

手袋・雨天時操作
操作モードの切り替え不要
手袋を外すことなく、または濡れた手でタッチ操作
ができます。 
※すべて条件での操作を保証するものではありません。

キッティングサービス
（国内自社工場）を
ご利用可能 

タブレット ZEROSHOCKタブレット タブレットZEROSHOCKタブレット

ZEROSHOCKタブレット対応　推奨アプリ

製造現場における紙のチェックシートを
カンタン電子化！Excelでの画面設計が可能。

現場帳票電子化システムペーパーレス化

●Excelで作成された帳票（管理表）をタブレット画面から入力
●Excelの関数を利用した閾値チェックやタイムスタンプが可能
●タブレット入力により、現場の状況をリアルタイムで報告可能
●わずらわしい手書き入力を電子化し、入力業務を効率化
●ペーパーレス化により紙帳票のコストを削減可能
●温度計測器や電子天秤などとBluetooth®連携や基幹システムと連携可能
●食品系の場合、消耗品チェックシート、品質管理チェックシート、製造ライン日報などに活用可能

作業効率化 現場状況を
リアルタイム報告

手書きデータ
を電子化

紙帳票コスト
の削減

各種作業
の効率化

業務のペーパーレス化&効率化！事業所での後処理業務を減らし、大幅なコストカットを実現。

株式会社ビジー・ビー

対応タブレットの詳細はエレコム・ホームページでご確認ください。

●使い慣れた紙の報告書をWindowsタブレットに置き換え可能なExcelアドインソフト。電子化で現場のミス・ロスを軽減
●メーター点検では、メーター読み値とメーター画像を同時に管理可能
●シートの異常値判定などの設定は、そのまま現場で活用可能。現場でエラーチェック、後から画像で確認と2重チェックが可能
●オフライン環境でも編集可能。タブレット単体で報告書が完成するので通信コストを抑えて運用可能
●操作情報をログとして記録し、現場の作業傾向をグラフ化するなど可視化が可能
●図面の施工記録、画像ファイルのログ情報、写真登録のあるセルのハイライト表示など幅広い管理機能を搭載
●マイクロスコープなどの周辺機器とも連携可能。撮影・リサイズ・貼り付けが可能

作業効率化 紙の報告書を
タブレット化

使い慣れた点検表を
タッチ操作に

メーター読み値と
画像を同時管理

ZEROSHOCKタブレット
バンドルモデルもご用意！

株式会社テクノツリー
（税抜価格
 ¥200,000）

（税抜価格
 ¥50,000）¥55,000（税抜価格 ¥50,000）

（税抜価格
 ¥150,000）
（税抜価格
 ¥150,000）
（税抜価格
 ¥450,000）

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

LZ-WA10シリーズ用 オプション  すべてオープン価格

● デスクトップクレードル　● ショルダーストラップ　● フィルム/反射防止　
● フィルム/抗菌仕様　● フィルム/衝撃吸収/反射防止
● VESAマウントキット　● ACアダブター

LT-WMTシリーズ用 オプション  オープン価格

● デスクトップクレードル　● ショルダーストラップ
● ハンドストラップ　● COM接続ケーブル
● 有線LAN接続ケーブル　● 標準交換バッテリー
● VESAマウントキット　● バッテリー充電台
● スタイラスペン　● ACアダプター

● 衝撃吸収フィルム（防指紋／反射防止タイプ）　¥3,058（税抜価格¥2,780）

LZ-WB10シリーズ オプション品   すべてオープン価格

● デスクトップクレードル　● ショルダーストラップ　● 車載クレードル
● VESAマウントキット　● ACアダプター　● 有線LANコネクタ
● ハンドストラップ　● COMコネクタ　● 標準交換バッテリー
● バッテリー充電台　● ダミーバッテリー

LT-MS10シリーズ オプション品   すべてオープン価格

● デスクトップクレードル　● ショルダーストラップ
● 車載クレードル　● 標準交換バッテリー
● バッテリー充電台

LZ-AA10シリーズ オプション品  すべてオープン価格

● デスクトップクレードル　● ショルダーストラップ
● フィルム/反射防止　● フィルム/抗菌仕様
● フィルム/衝撃吸収/反射防止　● VESAマウントキット  

※フィルム以外 受注

Windowsモデル Androidモデル
薄型・軽量モデル 受注 エントリーモデル 受注 スタンダード/ハイスペックモデル 受注 ハイスペックモデル 受注 薄型・軽量モデル 受注

        

点検エース
バンドル
モデル※3

Wi-Fi版

－

LT-WMT10L/SET1 (Win10) 1 LZ-WB10H/W1SET1
2 LZ-WB10H/WZSET1
3 LZ-WB10M/W1SET1
※全てWi-Fi 版です

(Win10)
(Win10Pro)

(Win10) － －
ソフトバンク版※4 LT-WMT10LS/SET1 (Win10)

KDDI（au）版※4 －

ドコモ版※4 － 4 LZ-WB10HCW1SET1 (Win10)

Wi-Fi版 LZ-WA10/W1  　　　             (Win10)
LT-WMT10L/BC92
LT-WMT10L/BC82
LT-WMT10L/BC32

(Win10)
(Win7/64bit)
(Win7/32bit)

5 LZ-WB10H/W1
6 LZ-WB10H/WZ
7 LZ-WB10M/W1

(Win10)
(Win10Pro)

(Win10)

バーコードリーダ・非接触 ICカードリーダー搭載
1 LT-MS10/BCC2       　　　　　　   (Android 9.0) －

LTEモジュール搭載
ドコモ版 ※4

－

－ 8 LZ-WB10HC/W1 (Win10)

バーコードリーダ・非接触 ICカードリーダー搭載
2 LT-MS10C/BCC2　　　　　　　   (Android 9.0)
※ソフトバンク版は搭載しておりません

1 LZ-AA10C/A1
2 LZ-AA10C/A2G

(Android 9.0)
(Android 10.0)

LTEモジュール搭載
ソフトバンク版 ※4

LT-WMT10LS/BC92
LT-WMT10LS/BC82
LT-WMT10LS/BC32

(Win10)
(Win7/64bit)
(Win7/32bit) － －

LTEモジュール搭載
KDDI（au）版 ※4 －

OS Windows 10 loT Enterprise 2019 LTSC 64bit Windows 10 IoT Enterprise 2016 LTSB 64bit／
Windows 7 Professional for Embedded System 32bit/64bitから選択

134578  Windows10 IoT Enterprise 2019 LTSC 64bit
      26  Windows10 Pro Android（TM） 9.0 1 Android（TM） 9.0　＊GooglePlayストア非対応

2 Android（TM） 10.0　＊GooglePlayストア対応

画面サイズ/解像度 10.1インチワイド（16:10） 1280×800（WXGA） 10.1インチワイド 1280×800 10.1インチワイド(16:10) 1920×1200(WUXGA) 10.1インチワイド (16:10)1920×1200（WUXGA） 10.1インチワイド (16:10)1920×1200（WUXGA）
輝度 400cd/m2 350cd/m2 800cd/m2 550cd/m2 500cd/m2

タッチパネル 静電容量方式10ポイントマルチタッチ（手袋・水濡れ対応※1） 静電容量方式10ポイントマルチタッチ（手袋モードあり）※1 静電容量方式10ポイントマルチタッチ 静電容量方式10ポイントマルチタッチ 静電容量方式10ポイントマルチタッチ
防塵・防滴仕様 ※2 IP65準拠 IP65準拠 IP65準拠 IP65準拠 IP65準拠
耐落下衝撃 ※2 MIL-STD-810G準拠 1.2m（非動作時） MIL-STD-810G準拠 1.2m（非動作時） MIL-STD-810G 1.5m(動作時) MIL-STD-810G準拠 1.5m（非動作時） MIL-STD-810G準拠 1.2m（動作時）

CPU Intel Atom Quad Core x5-Z8350 1.44GHz Intel Celeron Quad Core N2930 1.83GHz 124568  Intel® Core™ i5-7300U　2.60GHz
　   37 Intel® Pentium® N4200　2.50GHz Rockchip RK3399（最大1.80GHz、6コア） MediaTek MTK6765（最大2.30GHz、8コア）

システムメモリ 4GB 4GB 124568 8GB　37 4GB 4GB 4GB
ストレージ 64GB eMMC 64GB mSATA SSD 128GB M.2 SATA SSD 64GB eMMC 64GB eMMC
外部ストレージ microSD×1 microSD×1 （SDHC：最大32GB、SDXC：最大128GB） micro SD×1(SDHC：最大32GB、SDXC：最大128GB) microSD×1（SDHC：最大32GB、SDXC：最大512GB） microSD×1（SDHC：最大32GB、SDXC：最大128GB）
USB USB3.0（Type-A）×1　USB2.0（Type-A）×1 USB3.0（Type-A）×1 USB3.0(Typa-C)×1、USB3.0(Type-A）×1 USB3.0（Type A）×1、USB2.0（micro-B）×1 USB2.0（Type C）×1
外部入出力 micro HDMI×1 オプション：RS232C×1 （拡張ケーブル使用/有線LANと排他） ※利用時はIP65非対応 micro HDMI×1 micro HDMI×1、ヘッドセットミニ×1 ヘッドセットミニ×1
有線規格 － オプション：Gigabit RJ45×1 （拡張ケーブル使用/COMと排他） ※利用時はIP65非対応 拡張コネクタ×1　※排他オプション：COM拡張用または有線LAN拡張用 － －

無線規格 IEEE802.11a/b/g/n/ac（2.4GHz/5GHz）、Bluetooth®4.2 IEEE802.11a/b/g/n/ac （2.4GHz/5GHz）、Bluetooth® 4.0 IEEE 802.11 a/b/g/n/ac（2.4GHz/5GHz）
124568 Bluetooth 5.0（Class1）37 Bluetooth 4.2（Class1） IEEE802.11a/b/g/n/ac（2.4GHz/5GHz）、Bluetooth 4.2（Class2） IEEE802.11a/b/g/n/ac（2.4GHz/5GHz）、Bluetooth 4.2（Class2）

バッテリー容量 9000mAh（35.1Wh） 5140mAh 4050mAh×2 3.7V、10800mAh（リチウムイオン） 3.8V、9000mAh（リチウムイオン）
駆動時間 8時間（JEITA2.0） 約6.2時間 約12時間(JEITA2.0) LT-MS10C:約6時間（JEITA2.0）/LT-MS10:約7時間（JEITA2.0） 約14.5時間（JEITA2.0）
充電時間 電源オフ時：4時間/電源オン時：約4.5時間 電源オフ時：2.8時間/電源オン時：4.5時間 電源オフ時：約4時間/電源オン時：約4時間 約6時間（電源オン時・オフ時共通） 電源オフ時：6時間/電源オン時：4.5時間
カメラ フロント：200万画素CMOS、リア500万画素CMOS フロント：200万画素CMOS、リア：500万画素CMOS フロント：200万画素CMOS、リア：800万画素CMOS AF搭載 フロント：190万画素CMOS、リア：800万画素CMOS フロント：500万画素CMOS、リア：1300万画素CMOS
マイク／スピーカー 内蔵マイク×1/1Wモノラル 内蔵マイク×1／1W×2 内蔵マイク×1／1W×1 内蔵×1／0.65W×2（ステレオ） 内蔵×1／1.1W×1（モノラル）

動作温度・湿度 温度：-10～50℃　湿度20～90%（結露無きこと） 温度-10～50℃　湿度10～90％ （但し結露無きこと） 温度-10～50℃(バッテリー稼働時)0～40℃(ACアダプタ接続時)
湿度20～90%(結露なきこと) 温度-10～50℃ 湿度0～95％（結露無きこと） 温度-10～50℃ 湿度0～90％（結露無きこと）

入力電圧 12W（タブレット） 19V（AC/DCアダプタ使用） 19V(AC/DCアダプタ使用) DC19V、3.42A（ACアダプタ使用） DC5V、3A（ACアダプタ使用）
外形寸法 W268×H183.6×D13.3mm W271.8×H197.2×D19.0mm W270.0×H190.0×D19.8mm W283.4×H192.0×D21.9mm W268.0×H183.6×D13.3mm
質量 795g 1.2kg ※スタイラスペン除く 12568約1.23kg　4約1.24kg　371.22㎏ 1290g 795g

※ 1： すべての手袋の動作を保証するものではありません。水濡れは水滴がついた状態での操作を想定。いずれもお客様にて事前の動作確認をお願いいたします。　　※2 ： 無破壊・無故障を保証するものではありません。
※ 3： 「点検エース for Excel」新規1年ライセンス申込書を同梱しています。Excelはバンドルされていません。
※ 4： ドコモ版/ソフトバンク版/KDDI（au）版は、それぞれのLTEモジュールを搭載しています。NTTドコモもしくはソフトバンク、KDDI（au）との契約およびデータプランに対応したプロバイダとの利用契約が必要です。
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ネットワークカメラ／ネットワークレコーダー／保守サービス カメラ

ネットワークカメラ&レコーダー
さまざまな検証実験を行った信頼・安心の製品

市場にさまざまな製品があふれる中、私たちは、
丁寧な検証・実験を行い、お客様のニーズに沿った、
適切な機能を持った製品を提供します。

ネットワークカメラ・
レコーダーの
特集ページはこちら！

ネットワークレコーダー

CNE3R81シリーズ
CNE3R841 4TB／8ch対応 オープン価格

CNE3R881 8TB／8ch対応 オープン価格

 ■寸法／W380×D315×H53mm

CNE3R8F1 16TB／8ch対応 オープン価格

入力最大バンド幅が80Mbpsと広く、
カメラ台数が多くても高画質の
映像を録画できます。

固定焦点バレット型 200万画素ネットワークカメラ

仕様

4ch対応 8ch対応 16ch対応

狙った方向をしっかり撮影できる。
駐車場や店舗・倉庫などの広域監視にも最適な
固定焦点バレット型ネットワークカメラ。

バレット / 固定焦点カメラ

固定焦点 4.0ｍｍ／200万画素／F値 1.6／
最低被写体照度 0.001LUX／水平87.5°／
1/2.8”CMOS／H.265＋、H.265、H.264、MJPEG／
フレームレート MainStream：2MP@30fps／
赤外線対応最大40m／防水・防塵 IP67／
動作温度範囲ｰ30℃～60℃／WDR

CNE3CBF1
 ■寸法／W155.9×D 63.1× H62.7mm

オープン価格

電動可変焦点 ： 設置後にリモートから画角調整可能 

ほかにも、導入できる場所は沢山あります！

ホテル 飲食店 デパート 観光地 公共施設 賃貸物件

ワンストップソリューション それぞれの環境で活躍するネットワークカメラ

患者様の様子を把握
医療機器の状況把握
迅速な対応が可能

夜間の巡回業務の
軽減

医療／介護

授業中のトラブル抑止
講師のスキル向上
生徒の状況確認

親御様の安心感向上

教 育

窃盗の抑止
従業員の安全を見守る

夜間の警備の
強化

不審者の侵入抑止

オフィス

従業員の安全を見守る
車両に対するイタズラ抑止

入庫車両や荷物など、
倉庫状況の確認

不審者の侵入抑止

工場／物流

ネットワークカメラは、現在では活用範囲が大き
く広がり、様々な用途に利用されています。全機
種PoE受電対応で、専用の録画用レコーダーと
LANケーブル１本繋ぐだけで、簡単に設置可能。
また、機器の提供はもちろん、設置・工事、アフタ
ーサービスまでワンストップでご提供！

働き方改革 業務効率化 安心・安全 集客力UP セキュリティ

ユーザーヒアリングから、
工事・保守まで
一括で対応可能です！

エレコムへご注文の場合

ヒアリング 機器販売 設置工事

サポート 保守

全国
どこでも！

人々の暮らしを見守る力。VIVOTEK

VIVOTEK（ビボテック）はスモールビジネスから大規模な市街地監視まで
多彩な製品ラインナップと先進のAI映像解析技術で皆様の防犯・見守りニーズにお応えします。

V IVOTEKは先進の画像技術でネットワークカメラの総合ソリューションをご提供します

VIVOTEK正規代理店  株式会社フォースメディア   

デリバリー保守

デリバリー保守
（HDD返却不要）

保守内容
対象製品

すべてオープン価格

センドバック
延長保守

CNS-3C-SS-002
CNS-3C-SS-003
CNS-3C-SS-004

CNS-3R-SS-002
CNS-3R-SS-003
CNS-3R-SS-004

CNS-3C-DS-001
CNS-3C-DS-003
CNS-3C-DS-005

2年延長
3年延長
4年延長

1年/1年延長
3年
5年

CNS-3R-DS-001
CNS-3R-DS-003
CNS-3R-DS-005

1年/1年延長
3年
5年

CNS-3R-DSN-001
CNS-3R-DSN-003
CNS-3R-DSN-005

1年/1年延長
3年
5年

型番 保守年数 型番 保守年数
CNE3Cシリーズ CNE3Rシリーズ

ネットワークカメラ・レコーダー製品　保守サービスのご案内

製品が故障した場合、お客様にて障害原因切り分け後、ハードウェア故障の場合に代替品を指定場所へ発送する保守
サービスです。代替品が到着し、故障品と交換いただいた後、故障品をご返送いただきます。

法人向けネットワーク製品には、3年間のセンドバック形式の無償保証期間が設定されています。「延長保守」とは製品購
入時に別途「延長保守」を契約いただくことで、無償保証期間終了後に修理を依頼される場合に修理費用が不要となる
サービスです。

オプション

デリバリー保守デリバリー保守デリバリー保守デリバリー保守

オプション
センドバックセンドバックセンドバックセンドバック
延長保守延長保守延長保守延長保守

2年延長
3年延長
4年延長

ー ー

CNE3R41シリーズ
CNE3R421 2TB／4ch対応 オープン価格

CNE3R441 4TB／4ch対応 オープン価格

■寸法／W260×D240×H47 mm

CNE3R461 6TB／4ch対応 オープン価格

CNE3RF1シリーズ
CNE3RF81 8TB／16ch対応

 ■寸法／W380×D315×H53 mm

オープン価格

CNE3RFF1 16TB／16ch対応 オープン価格

固定焦点 ： 出荷時の画角そのままで利用【画角変更は出来ないがバリフォーカルと比べると低価格】

固定焦点ドーム型200万画素ネットワークカメラ
広角で幅広く撮影できる。野外の軒下や店舗・倉庫などの監視に
最適な固定焦点ドーム型ネットワークカメラ。

ドーム / 固定焦点カメラ

CNE3CDF1
 ■寸法／Φ108.7×H81.1mm

オープン価格

電動可変焦点バレット型200万画素ネットワークカメラ
電動ズームと電動フォーカス対応で、
設置後にリモートからの画角調整が可能な
電動可変焦点バレット型ネットワークカメラ。

バレット / 電動可変焦点ネットワークカメラ

CNE3CBZ1
 ■寸法／W245.4×D85.4×H86.4mm

オープン価格

電動可変焦点ドーム型200万画素ネットワークカメラ
電動ズームとオートフォーカス対応で、設置後にリモートからの
画角調整が可能な電動可変焦点ドーム型ネットワークカメラ。

ドーム / 電動可変焦点ネットワークカメラ

CNE3CDZ1
 ■寸法／Φ148.0×H111.4mm

オープン価格

仕様
固定焦点 2.8mm／200万画素／F値 1.6／
最低被写体照度 0.001LUX／水平 約106.7°／
1/2.8”CMOS／H.265＋、H.265、H.264、MJPEG／
フレームレート MainStream：2MP@30fps／
赤外線対応最大30m／防水・防塵 IP67／
動作温度範囲 ｰ30℃～60℃／WDR

仕様
電動ズーム 2.7～13.5mm／200万画素／F値 1.2／
最低被写体照度 0.0005LUX／水平 約29.2°～107.4°／
1/2.8”CMOS／H.265＋、H.265、H.264、MJPEG／
フレームレート MainStream:2MP@30fps／
赤外線対応最大40m／防水・防塵 IP67／
使用温度範囲 ｰ30℃～60℃／WDR

仕様
電動ズーム 2.7～13.5mm／200万画素／F値 1.2／
最低被写体照度 0.0005LUX／水平 約33.5°～121.3°／
1/2.8”CMOS／H.265＋、H.265、H.264、MJPEG／
フレームレート MainStream：2MP@30fps／
赤外線対応最大50m／防水・防塵 IP67／
使用温度範囲 ｰ30℃～60℃／WDR

ネットワークカメラ

入力最大バンド幅
80Mbps

H.265＋/H.265/H.264
コーデック対応

入力最大バンド幅が80Mbpsと広く、
カメラ台数が多くても高画質の
映像を録画できます。

入力最大バンド幅
80Mbps

H.265＋/H.265/H.264
コーデック対応

入力最大バンド幅が80Mbpsと広く、
カメラ台数が多くても高画質の
映像を録画できます。

入力最大バンド幅
80Mbps

H.265＋/H.265/H.264
コーデック対応

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

製品ラインアップはホームページをご覧ください。
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ネットワークカメラ／ネットワークレコーダー／保守サービス カメラ

ネットワークカメラ&レコーダー
さまざまな検証実験を行った信頼・安心の製品

ネットワークカメラ&レコーダーネットワークカメラ&レコーダーネットワークカメラ&レコーダーネットワークカメラ&レコーダーネットワークカメラ&レコーダーネットワークカメラ&レコーダーネットワークカメラ&レコーダーネットワークカメラ&レコーダーネットワークカメラ&レコーダーネットワークカメラ&レコーダーネットワークカメラ&レコーダーネットワークカメラ&レコーダー
市場にさまざまな製品があふれる中、私たちは、
丁寧な検証・実験を行い、お客様のニーズに沿った、
適切な機能を持った製品を提供します。

ネットワークカメラ・
レコーダーの
特集ページはこちら！

ネットワークレコーダー

CNE3R81シリーズ
CNE3R841 4TB／8ch対応 オープン価格

CNE3R881 8TB／8ch対応 オープン価格

 ■寸法／W380×D315×H53mm

CNE3R8F1 16TB／8ch対応 オープン価格

入力最大バンド幅が80Mbpsと広く、
カメラ台数が多くても高画質の
映像を録画できます。

固定焦点バレット型 200万画素ネットワークカメラ

仕様

4ch対応 8ch対応 16ch対応

狙った方向をしっかり撮影できる。
駐車場や店舗・倉庫などの広域監視にも最適な
固定焦点バレット型ネットワークカメラ。

バレット / 固定焦点カメラ

固定焦点 4.0ｍｍ／200万画素／F値 1.6／
最低被写体照度 0.001LUX／水平87.5°／
1/2.8”CMOS／H.265＋、H.265、H.264、MJPEG／
フレームレート MainStream：2MP@30fps／
赤外線対応最大40m／防水・防塵 IP67／
動作温度範囲ｰ30℃～60℃／WDR

CNE3CBF1
 ■寸法／W155.9×D 63.1× H62.7mm

オープン価格

電動可変焦点 ： 設置後にリモートから画角調整可能 

ほかにも、導入できる場所は沢山あります！

ホテル 飲食店 デパート 観光地 公共施設 賃貸物件

ワンストップソリューション それぞれの環境で活躍するネットワークカメラ

患者様の様子を把握
医療機器の状況把握
迅速な対応が可能

夜間の巡回業務の
軽減

医療／介護

授業中のトラブル抑止
講師のスキル向上
生徒の状況確認

親御様の安心感向上

教 育

窃盗の抑止
従業員の安全を見守る

夜間の警備の
強化

不審者の侵入抑止

オフィス

従業員の安全を見守る
車両に対するイタズラ抑止

入庫車両や荷物など、
倉庫状況の確認

不審者の侵入抑止

工場／物流

ネットワークカメラは、現在では活用範囲が大き
く広がり、様々な用途に利用されています。全機
種PoE受電対応で、専用の録画用レコーダーと
LANケーブル１本繋ぐだけで、簡単に設置可能。
また、機器の提供はもちろん、設置・工事、アフタ
ーサービスまでワンストップでご提供！

働き方改革 業務効率化 安心・安全 集客力UP セキュリティ

ユーザーヒアリングから、
工事・保守まで
一括で対応可能です！

エレコムへご注文の場合

ヒアリング 機器販売 設置工事

サポート 保守

全国
どこでも！

人々の暮らしを見守る力。VIVOTEK

VIVOTEK（ビボテック）はスモールビジネスから大規模な市街地監視まで
多彩な製品ラインナップと先進のAI映像解析技術で皆様の防犯・見守りニーズにお応えします。

V IVOTEKは先進の画像技術でネットワークカメラの総合ソリューションをご提供します

VIVOTEK正規代理店  株式会社フォースメディア   

デリバリー保守

デリバリー保守
（HDD返却不要）

保守内容
対象製品

すべてオープン価格

センドバック
延長保守

CNS-3C-SS-002
CNS-3C-SS-003
CNS-3C-SS-004

CNS-3R-SS-002
CNS-3R-SS-003
CNS-3R-SS-004

CNS-3C-DS-001
CNS-3C-DS-003
CNS-3C-DS-005

2年延長
3年延長
4年延長

1年/1年延長
3年
5年

CNS-3R-DS-001
CNS-3R-DS-003
CNS-3R-DS-005

1年/1年延長
3年
5年

CNS-3R-DSN-001
CNS-3R-DSN-003
CNS-3R-DSN-005

1年/1年延長
3年
5年

型番 保守年数 型番 保守年数
CNE3Cシリーズ CNE3Rシリーズ

ネットワークカメラ・レコーダー製品　保守サービスのご案内

製品が故障した場合、お客様にて障害原因切り分け後、ハードウェア故障の場合に代替品を指定場所へ発送する保守
サービスです。代替品が到着し、故障品と交換いただいた後、故障品をご返送いただきます。

法人向けネットワーク製品には、3年間のセンドバック形式の無償保証期間が設定されています。「延長保守」とは製品購
入時に別途「延長保守」を契約いただくことで、無償保証期間終了後に修理を依頼される場合に修理費用が不要となる
サービスです。

オプション

デリバリー保守デリバリー保守デリバリー保守デリバリー保守

オプション
センドバックセンドバックセンドバックセンドバック
延長保守延長保守延長保守延長保守

2年延長
3年延長
4年延長

ー ー

CNE3R41シリーズ
CNE3R421 2TB／4ch対応 オープン価格

CNE3R441 4TB／4ch対応 オープン価格

■寸法／W260×D240×H47 mm

CNE3R461 6TB／4ch対応 オープン価格

CNE3RF1シリーズ
CNE3RF81 8TB／16ch対応

 ■寸法／W380×D315×H53 mm

オープン価格

CNE3RFF1 16TB／16ch対応 オープン価格

固定焦点 ： 出荷時の画角そのままで利用【画角変更は出来ないがバリフォーカルと比べると低価格】

固定焦点ドーム型200万画素ネットワークカメラ
広角で幅広く撮影できる。野外の軒下や店舗・倉庫などの監視に
最適な固定焦点ドーム型ネットワークカメラ。

ドーム / 固定焦点カメラ

CNE3CDF1
 ■寸法／Φ108.7×H81.1mm

オープン価格

電動可変焦点バレット型200万画素ネットワークカメラ
電動ズームと電動フォーカス対応で、
設置後にリモートからの画角調整が可能な
電動可変焦点バレット型ネットワークカメラ。

バレット / 電動可変焦点ネットワークカメラ

CNE3CBZ1
 ■寸法／W245.4×D85.4×H86.4mm

オープン価格

電動可変焦点ドーム型200万画素ネットワークカメラ
電動ズームとオートフォーカス対応で、設置後にリモートからの
画角調整が可能な電動可変焦点ドーム型ネットワークカメラ。

ドーム / 電動可変焦点ネットワークカメラ

CNE3CDZ1
 ■寸法／Φ148.0×H111.4mm

オープン価格

仕様
固定焦点 2.8mm／200万画素／F値 1.6／
最低被写体照度 0.001LUX／水平 約106.7°／
1/2.8”CMOS／H.265＋、H.265、H.264、MJPEG／
フレームレート MainStream：2MP@30fps／
赤外線対応最大30m／防水・防塵 IP67／
動作温度範囲 ｰ30℃～60℃／WDR

仕様
電動ズーム 2.7～13.5mm／200万画素／F値 1.2／
最低被写体照度 0.0005LUX／水平 約29.2°～107.4°／
1/2.8”CMOS／H.265＋、H.265、H.264、MJPEG／
フレームレート MainStream:2MP@30fps／
赤外線対応最大40m／防水・防塵 IP67／
使用温度範囲 ｰ30℃～60℃／WDR

仕様
電動ズーム 2.7～13.5mm／200万画素／F値 1.2／
最低被写体照度 0.0005LUX／水平 約33.5°～121.3°／
1/2.8”CMOS／H.265＋、H.265、H.264、MJPEG／
フレームレート MainStream：2MP@30fps／
赤外線対応最大50m／防水・防塵 IP67／
使用温度範囲 ｰ30℃～60℃／WDR

ネットワークカメラ

入力最大バンド幅
80Mbps

H.265＋/H.265/H.264
コーデック対応

入力最大バンド幅が80Mbpsと広く、
カメラ台数が多くても高画質の
映像を録画できます。

入力最大バンド幅
80Mbps

H.265＋/H.265/H.264
コーデック対応

入力最大バンド幅が80Mbpsと広く、
カメラ台数が多くても高画質の
映像を録画できます。

入力最大バンド幅
80Mbps

H.265＋/H.265/H.264
コーデック対応

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

製品ラインアップはホームページをご覧ください。
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標準の1年保証に加え、オンライン資格確認端末専用の
センドバック延長保守（最長5年）、デリバリー保守（最長5年）の保守メニューを準備。

●厚生労働省が定める「資格確認端末において
    満たすべき要件」に準拠した専用端末
●コンパクトに設置できるminiBox型
●付属のポートガードで不正使用や
　データ持ち出しを未然に防止
●セキュリティスロット搭載で盗難防止にもお役立ち
● SSDモデルにはグループ会社の
　ハギワラソリューションズ製産業用SSDを搭載
●2025年12月までの長期供給を予定

業務支援 法改正・補助金／オンライン資格確認端末／液晶ディスプレイ　　

顔認証コネクトデバイス（サーマルカメラ）

ICカードリーダライタ

アルコールチェッカー

液晶ディスプレイ

（税抜価格¥8,510）

■約W66.0×D98.0×H18.0mm/約81g（ケーブル含む）

¥9,361MR-ICA001BK

オープン価格

■約W66×D47×H19mm（マウスピース除く）/約35g（電池含まず）

HCS-AC01BTWH

■約W502×D199×H359mm ※突起部含まず/約3.5kg(スタンドあり)
オープン価格

オープン価格

●MEDPost(文書交換サービス)動作確認済
●“拡張APDU”対応
●動作検証済み対応カード：マイナンバーカード、MIFAREカード、
FeliCaカード、医師資格証(HPKIカード）、IC運転免許証（ICカード
免許証）、電子車検証 ※Windows10のみ対応

●電源不要のバスパワータイプ
●ケーブル1m
●1年保証

Mac

Windows

オープン価格

■端末本体/W130×D89×H270mm
　テーブルスタンドモデル/W300×D290×H405mm
　フロアスタンドモデル/最小W340×D340×H1145mm～
　　　　　　　　　 最大W340×D340×H1540mm
　端末本体/約1.7kg
　スタンド台（テーブルスタンドモデル）/約1.7kg
　高さ調節スタンド（フロアスタンドモデル）/約2.8kg
　スタンド台（フロアスタンドモデル）/約3.3kg

■対応パソコン
・クローム（Chrome）ベースの
ウェブブラウザを搭載したパソコン
例：Google Chrome、Microsoft Edge など

■対応OS
・Windows 10/8.1
※対応OSは、いずれも日本語OSに限ります。

■使用可能なスマートフォン・タブレット
・iOS 14/13/12
・Android OS 11/10/9/8/7/6/5

LTC-T80FS

最大表示解像度
1920×1080

パネル表面処理
非光沢

VESA
100mm×100mm

HDMI
アナログRGB

ケンジントン
セキュリティスロット 低消費電力設計

●広視野角ADSパネル採用
●バックライトのちらつきをなくした
　「フリッカーレス」設計
●ディスプレイ本体でブルーライトを
　低減させる「ブルーリダクション2」機能
●輝度を自動で変化させる
　「コントラストリダクション」

必要なアプリ、設定を実施済み！
現地での初期設定作業を大幅に短縮できる端末をご提供！

国内自社工場のワンストップ
フルサポート体制で安心の品質をご提供！

小型筐体に必要な要素を
全て兼ね備えた専用端末

製品型番 LB-JB18/M01 LB-JB18/M02
オープン価格 オープン価格

Windows 10 IoT Enterprise 2019 LTSC
Intel(R) Core(TM) i3-8100T（6Mキャッシュ、3.10GHz）

8GB

温度：0～40℃　　湿度：10～90％（結露無きこと）

入力：AC100V～240V、50～60Hz（ACアダプタ使用）　出力：DC12V、10A（ACアダプタ使用）
ACケーブル：2pin アース付、ケーブル長：約1.8m（ACケーブル）、約1.5m（DCケーブル）

USB3.2 Gen.1（Type-A）×4（背面） 、 USB2.0（Type-A）×2（前面） 、 COM（D-sub 9pin）×2（背面）*RS232 、 
LAN（10/100/1000Mbps）×2（背面） 、 HDMI×2（背面） 、 MIC IN 、 LINE OUT×1

幅170×奥行195×高65mm（突起物除く）
約1.8kg（システム構成による）

ご購入後1年間（センドバック保守対応）
2025年12月末予定
VCCI Class B、PSE

ACアダプタ、ACケーブル、VESAマウントキット、ポートカバー

SSD 240GB HDD 1TB

本体希望小売価格
OS
CPU
メモリ

ストレージ

インターフェース

電源

使用環境条件
外形寸法
重量

保証期間
供給期間
認証規格
付属品

医療機関、薬局の受付業務がスマート化！

オンライン資格確認の専用端末

さまざまな業界で、働き方や勤怠管理
についての法整備が進んでいます！ 

医療機関、薬局の受付業務がスマート化！

オンライン資格確認の専用端末
2021年3月からスタートした医療保険のオンライン資格確認。
マイナンバーカードのICチップもしくは健康保険証の記号番号等により
患者の過去の薬剤・特定健診情報を簡単に参照することが可能となり、
窓口業務のレセプト返戻の手間を低減。医療機関の窓口業務のスムーズ化を図ります。

オンライン資格確認端末

【HDDモデル】LB-JB18/M02 オープン価格

【SSDモデル】LB-JB18/M01 オープン価格

PC-USBBU02 小型モデル オープン価格

PC-USBBU01 オープン価格

資格確認のために必要なソフトのインストールや煩わしい事前設定も
完了しているため、導入後の負担を削減します。

21.5インチワイド液晶ディスプレイ

ホワイト NB-N221W-E
ブラック NB-N221B-E

■約W553×D215×H388mm ※突起部含まず/約3.9kg(スタンドあり)
オープン価格

オープン価格

最大表示解像度
1920×1080

パネル表面処理
非光沢

VESA
100mm×100mm

HDMI
アナログRGB

ケンジントン
セキュリティスロット 低消費電力設計

●広視野角ADSパネル採用
●バックライトのちらつきをなくした
　「フリッカーレス」設計
●ディスプレイ本体でブルーライトを
　低減させる「ブルーリダクション2」機能
●輝度を自動で変化させる
　「コントラストリダクション」

23.8インチワイド液晶ディスプレイ

ホワイト NB-N241W-E
ブラック NB-N241B-E

●イメージバックアップソフト（Full Backup/Restore 
Tool）を搭載

●ツール起動後、ワンクリックでバックアップ/リストアが
可能

●バックアップもしくはリストアの合計が20回まで利用
可能

●USB3.0対応で高速データ転送を実現
※画像はPC-USBBU01です。

LB-JB18/Mシリーズ用USBバックアップツール

オンライン資格確認の専用端末オンライン資格確認の専用端末

コンパクトなminiBOX型＆
VESAマウントキット標準搭載で 受付にも設置可能な省スペース設計！

オンライン資格確認端末 
【LB-JB18/Mシリーズ】

との検証済み
リーズナブルにオンライン資格確認の
システム構成が可能です！

※ICカードリーダライタは運用時には、カード上の顔写真を
　受付職員が目視で確認する必要がございます。
※NB-N221シリーズはVESAで端末を背負わせた場合、
　ディスプレイ前後可動域が端末無しの状態より狭くなります。

※勤怠管理システムとの連携が必要です。
　各勤怠管理システムとのデータ連携ソフトのみの
　ご提供です。

システム構成が可能です！

※ICカードリーダライタは運用時には、カード上の顔写真を

業務支援アルコールチェッカー／ICカードリーダライタ／顔認証コネクトデバイス

準備はできていますか？ 

顔認証コネクトデバイス
非接触で熱検知やマスクの着用検知、顔認証を同時・高速・高精度で行えます。

各種手続きを快適に！ ICカードリーダライタ
確定申告やマイナポイント申請などが自宅のパソコンからできる。
マイナンバーカードに対応しており、カードをかざすだけで使える非接触タイプのICカードリーダライタ。

国土交通省は、自動車検査証（車検証）の電子化（ICチップ化）を
2023年1月に導入予定であると発表。

電子化された自動車車検証は、A6サイズ程度の台紙にICタグを貼り
付ける方式に決定。
現在の紙の車検証がA4サイズのため、約1/4のサイズダウンを実現。

電子車検証のメリットは、オンライン上で自動車関連の申請ができること。

高精度を実現する燃料電池センサー採用
超小型アルコールチェッカー登場！

使い慣れたPC・スマホで簡単管理！

AI顔認証機能

温度補正機能

入退室管理ができる

車検証のICカード化は2023年導入予定

電子車検証のサイズは「A6」

電子車検証のメリット

全自動で
手間いらずしかも 省人化だから

2022年10月より、運転前後のアルコール検知器による
アルコールチェックが義務化されます。

【フロアスタンドモデル】

フロアスタンドモデル

オープン価格LTC-T80TS【テーブルスタンドモデル】

テーブルスタンドモデル

個人番号カード
対応

e-Tax対応

マイナポータル
対応

eLTAX対応

公的個人認証
サービス
対応

NFC対応

●大きな画面でわかりやすい
●身近な端末で楽々管理
●安心セキュリティ
●1画面で必要な情報を確認
●サブスクリプション契約不要

音声アラーム 8inch
モニター

※電子車検証イメージ

カードを乗せるだけで認識 アクセス状態がわかる
ランプ付き

整備事業者の負担軽減・・・
例えば、これまでは新旧車検証の交換や、検査標章受領のために運輸支局などに出向いて
手続きをするほかなかったが、電子化の実現で、ICチップの情報を読み取り、オンライン上
で申請することが可能になり、時間や労力の負担が大きく軽減される。

ご準備は
お済みでしょうか？

医療現場の
オンライン資格確認制度の導入

マイナンバーカードのICチップまたは
健康保険証の記号番号等により、
オンラインで資格情報の確認ができ、 
受付業務の時短・効率化や
医療の質向上を図れる

労働基準法の改正

2023年4月には、中小企業における
月60時間超えの残業についても、
割増賃金率が50％に引き上げ 

道路交通法の改正

2022年10月より、
白ナンバー事業者の
アルコール検知器による
検査が義務化

例えば・・・

導入の前には国や自治体の
補助金情報を確認してみましょう！

法律の改正に伴い、企業側でも準備が
必要です。 
さまざまなICT機器を導入することで、
管理の質を落とすことなく、業務効率
化や業務負担の削減を図ることができ
ます。 
ICT機器の導入にかかる費用が心配と
いう企業のために、国や自治体におい
ては「ICT導入支援事業」や「IT導入補
助金」といった各種支援策を展開して
積極的なICT導入を推進しています。 

サブスクリプション サブスクリプション

※1 本情報は2021年5月時点のものです。各数値については本製品を設置する環境や被写
　体（人物）により結果が異なる場合があります。
※2 NIST(米国国立標準技術研究所)が実施したFRVT(顔認証テスト)で高評価を取得した、
　国際空港などで使用実績のあるAlchera社製のAI顔認証エンジンを搭載。数値は、実際
　の使用環境に近い顔認証評価用データベースを用いたベンチマークテストでの測定結
　果であり、世界トップクラスの精度を実現しています。

顔認証コネクトデバイス

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

8月発売予定
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標準の1年保証に加え、オンライン資格確認端末専用の
センドバック延長保守（最長5年）、デリバリー保守（最長5年）の保守メニューを準備。

●厚生労働省が定める「資格確認端末において
    満たすべき要件」に準拠した専用端末
●コンパクトに設置できるminiBox型
●付属のポートガードで不正使用や
　データ持ち出しを未然に防止
●セキュリティスロット搭載で盗難防止にもお役立ち
● SSDモデルにはグループ会社の
　ハギワラソリューションズ製産業用SSDを搭載
●2025年12月までの長期供給を予定

業務支援

顔認証コネクトデバイス（サーマルカメラ）

ICカードリーダライタ

アルコールチェッカー

液晶ディスプレイ

（税抜価格¥8,510）

■約W66.0×D98.0×H18.0mm/約81g（ケーブル含む）

¥9,361MR-ICA001BK

オープン価格

■約W66×D47×H19mm（マウスピース除く）/約35g（電池含まず）

HCS-AC01BTWH

■約W502×D199×H359mm ※突起部含まず/約3.5kg(スタンドあり)
オープン価格

オープン価格

●MEDPost(文書交換サービス)動作確認済
●“拡張APDU”対応
●動作検証済み対応カード：マイナンバーカード、MIFAREカード、
FeliCaカード、医師資格証(HPKIカード）、IC運転免許証（ICカード
免許証）、電子車検証 ※Windows10のみ対応

●電源不要のバスパワータイプ
●ケーブル1m
●1年保証

Mac

Windows

オープン価格

■端末本体/W130×D89×H270mm
　テーブルスタンドモデル/W300×D290×H405mm
　フロアスタンドモデル/最小W340×D340×H1145mm～
　　　　　　　　　 最大W340×D340×H1540mm
　端末本体/約1.7kg
　スタンド台（テーブルスタンドモデル）/約1.7kg
　高さ調節スタンド（フロアスタンドモデル）/約2.8kg
　スタンド台（フロアスタンドモデル）/約3.3kg

■対応パソコン
・クローム（Chrome）ベースの
ウェブブラウザを搭載したパソコン
例：Google Chrome、Microsoft Edge など

■対応OS
・Windows 10/8.1
※対応OSは、いずれも日本語OSに限ります。

■使用可能なスマートフォン・タブレット
・iOS 14/13/12
・Android OS 11/10/9/8/7/6/5

LTC-T80FS

最大表示解像度
1920×1080

パネル表面処理
非光沢

VESA
100mm×100mm

HDMI
アナログRGB

ケンジントン
セキュリティスロット 低消費電力設計

●広視野角ADSパネル採用
●バックライトのちらつきをなくした
　「フリッカーレス」設計
●ディスプレイ本体でブルーライトを
　低減させる「ブルーリダクション2」機能
●輝度を自動で変化させる
　「コントラストリダクション」

必要なアプリ、設定を実施済み！
現地での初期設定作業を大幅に短縮できる端末をご提供！

国内自社工場のワンストップ
フルサポート体制で安心の品質をご提供！

小型筐体に必要な要素を
全て兼ね備えた専用端末

製品型番 LB-JB18/M01 LB-JB18/M02
オープン価格 オープン価格

Windows 10 IoT Enterprise 2019 LTSC
Intel(R) Core(TM) i3-8100T（6Mキャッシュ、3.10GHz）

8GB

温度：0～40℃　　湿度：10～90％（結露無きこと）

入力：AC100V～240V、50～60Hz（ACアダプタ使用）　出力：DC12V、10A（ACアダプタ使用）
ACケーブル：2pin アース付、ケーブル長：約1.8m（ACケーブル）、約1.5m（DCケーブル）

USB3.2 Gen.1（Type-A）×4（背面） 、 USB2.0（Type-A）×2（前面） 、 COM（D-sub 9pin）×2（背面）*RS232 、 
LAN（10/100/1000Mbps）×2（背面） 、 HDMI×2（背面） 、 MIC IN 、 LINE OUT×1

幅170×奥行195×高65mm（突起物除く）
約1.8kg（システム構成による）

ご購入後1年間（センドバック保守対応）
2025年12月末予定
VCCI Class B、PSE

ACアダプタ、ACケーブル、VESAマウントキット、ポートカバー

SSD 240GB HDD 1TB

本体希望小売価格
OS
CPU
メモリ

ストレージ

インターフェース

電源

使用環境条件
外形寸法
重量

保証期間
供給期間
認証規格
付属品

医療機関、薬局の受付業務がスマート化！

オンライン資格確認の専用端末

さまざまな業界で、働き方や勤怠管理
についての法整備が進んでいます！ 

2021年3月からスタートした医療保険のオンライン資格確認。
マイナンバーカードのICチップもしくは健康保険証の記号番号等により
患者の過去の薬剤・特定健診情報を簡単に参照することが可能となり、
窓口業務のレセプト返戻の手間を低減。医療機関の窓口業務のスムーズ化を図ります。

オンライン資格確認端末

【HDDモデル】LB-JB18/M02 オープン価格

【SSDモデル】LB-JB18/M01 オープン価格

PC-USBBU02 小型モデル オープン価格

PC-USBBU01 オープン価格

資格確認のために必要なソフトのインストールや煩わしい事前設定も
完了しているため、導入後の負担を削減します。

21.5インチワイド液晶ディスプレイ

ホワイト NB-N221W-E
ブラック NB-N221B-E

■約W553×D215×H388mm ※突起部含まず/約3.9kg(スタンドあり)
オープン価格

オープン価格

最大表示解像度
1920×1080

パネル表面処理
非光沢

VESA
100mm×100mm

HDMI
アナログRGB

ケンジントン
セキュリティスロット 低消費電力設計

●広視野角ADSパネル採用
●バックライトのちらつきをなくした
　「フリッカーレス」設計
●ディスプレイ本体でブルーライトを
　低減させる「ブルーリダクション2」機能
●輝度を自動で変化させる
　「コントラストリダクション」

23.8インチワイド液晶ディスプレイ

ホワイト NB-N241W-E
ブラック NB-N241B-E

●イメージバックアップソフト（Full Backup/Restore 
Tool）を搭載

●ツール起動後、ワンクリックでバックアップ/リストアが
可能

●バックアップもしくはリストアの合計が20回まで利用
可能

●USB3.0対応で高速データ転送を実現
※画像はPC-USBBU01です。

LB-JB18/Mシリーズ用USBバックアップツール

コンパクトなminiBOX型＆
VESAマウントキット標準搭載で 受付にも設置可能な省スペース設計！

オンライン資格確認端末 
【LB-JB18/Mシリーズ】

との検証済み
リーズナブルにオンライン資格確認の
システム構成が可能です！

※ICカードリーダライタは運用時には、カード上の顔写真を
　受付職員が目視で確認する必要がございます。
※NB-N221シリーズはVESAで端末を背負わせた場合、
　ディスプレイ前後可動域が端末無しの状態より狭くなります。

※勤怠管理システムとの連携が必要です。
　各勤怠管理システムとのデータ連携ソフトのみの
　ご提供です。

業務支援アルコールチェッカー／ICカードリーダライタ／顔認証コネクトデバイス

準備はできていますか？ 

顔認証コネクトデバイス
非接触で熱検知やマスクの着用検知、顔認証を同時・高速・高精度で行えます。

各種手続きを快適に！ ICカードリーダライタ
確定申告やマイナポイント申請などが自宅のパソコンからできる。
マイナンバーカードに対応しており、カードをかざすだけで使える非接触タイプのICカードリーダライタ。

国土交通省は、自動車検査証（車検証）の電子化（ICチップ化）を
2023年1月に導入予定であると発表。

電子化された自動車車検証は、A6サイズ程度の台紙にICタグを貼り
付ける方式に決定。
現在の紙の車検証がA4サイズのため、約1/4のサイズダウンを実現。

電子車検証のメリットは、オンライン上で自動車関連の申請ができること。

高精度を実現する燃料電池センサー採用
超小型アルコールチェッカー登場！

使い慣れたPC・スマホで簡単管理！

AI顔認証機能

温度補正機能

入退室管理ができる

車検証のICカード化は2023年導入予定

電子車検証のサイズは「A6」

電子車検証のメリット

全自動で
手間いらずしかも 省人化だから

2022年10月より、運転前後のアルコール検知器による
アルコールチェックが義務化されます。

【フロアスタンドモデル】

フロアスタンドモデル

オープン価格LTC-T80TS【テーブルスタンドモデル】

テーブルスタンドモデル

個人番号カード
対応

e-Tax対応

マイナポータル
対応

eLTAX対応

公的個人認証
サービス
対応

NFC対応

●大きな画面でわかりやすい
●身近な端末で楽々管理
●安心セキュリティ
●1画面で必要な情報を確認
●サブスクリプション契約不要

音声アラーム 8inch
モニター

※電子車検証イメージ

カードを乗せるだけで認識 アクセス状態がわかる
ランプ付き

整備事業者の負担軽減・・・
例えば、これまでは新旧車検証の交換や、検査標章受領のために運輸支局などに出向いて
手続きをするほかなかったが、電子化の実現で、ICチップの情報を読み取り、オンライン上
で申請することが可能になり、時間や労力の負担が大きく軽減される。

ご準備は
お済みでしょうか？

医療現場の
オンライン資格確認制度の導入

マイナンバーカードのICチップまたは
健康保険証の記号番号等により、
オンラインで資格情報の確認ができ、 
受付業務の時短・効率化や
医療の質向上を図れる

労働基準法の改正

2023年4月には、中小企業における
月60時間超えの残業についても、
割増賃金率が50％に引き上げ 

道路交通法の改正

2022年10月より、
白ナンバー事業者の
アルコール検知器による
検査が義務化

例えば・・・

導入の前には国や自治体の
補助金情報を確認してみましょう！

法律の改正に伴い、企業側でも準備が
必要です。 
さまざまなICT機器を導入することで、
管理の質を落とすことなく、業務効率
化や業務負担の削減を図ることができ
ます。 
ICT機器の導入にかかる費用が心配と
いう企業のために、国や自治体におい
ては「ICT導入支援事業」や「IT導入補
助金」といった各種支援策を展開して
積極的なICT導入を推進しています。 

サブスクリプション サブスクリプション

※1 本情報は2021年5月時点のものです。各数値については本製品を設置する環境や被写
　体（人物）により結果が異なる場合があります。
※2 NIST(米国国立標準技術研究所)が実施したFRVT(顔認証テスト)で高評価を取得した、
　国際空港などで使用実績のあるAlchera社製のAI顔認証エンジンを搭載。数値は、実際
　の使用環境に近い顔認証評価用データベースを用いたベンチマークテストでの測定結
　果であり、世界トップクラスの精度を実現しています。

顔認証コネクトデバイス

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

8月発売予定
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記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

販売促進の強化と
運用業務の削減に貢献

ランニングコストゼロで
気軽に導入しやすい

掲示板機能で多拠点の掲示物を
かんたんに一括管理

サイネージ 掲示版NEXT／掲示版CLOUD／らくちんサイネージ ネットワーク

光ファイバーケーブル（コネクタ付き）

LD-CTT/RSシリーズツメが
折れない！

ヨリ線 8　芯

スリム&モールド加工 爪折れ防止カバー

EU RoHS指令準拠

LD-GPT/RSシリーズ

5.35mm

ブルー

1.0m

2.0m

3.0m

5.0m

7.0m

10.0m

15.0m

20.0m

30.0m

LD-CTT/BU1/RS
LD-CTT/BU2/RS
LD-CTT/BU3/RS
LD-CTT/BU5/RS
LD-CTT/BU7/RS
LD-CTT/BU10/RS
LD-CTT/BU15/RS
LD-CTT/BU20/RS
LD-CTT/BU30/RS

¥550
¥660
¥770

¥1,100
¥1,496
¥1,650
¥2,090
¥2,640
¥3,850

ブラック

LD-CTT/BK1/RS
LD-CTT/BK2/RS
LD-CTT/BK3/RS
LD-CTT/BK5/RS
LD-CTT/BK7/RS
LD-CTT/BK10/RS
－
－
－

オレンジ

LD-CTT/DR1/RS
LD-CTT/DR2/RS
LD-CTT/DR3/RS
LD-CTT/DR5/RS
LD-CTT/DR7/RS
LD-CTT/DR10/RS
－
－
－

グリーン

LD-CTT/GN1/RS
LD-CTT/GN2/RS
LD-CTT/GN3/RS
LD-CTT/GN5/RS
LD-CTT/GN7/RS
LD-CTT/GN10/RS
－
－
－

ブルー

1.0m

2.0m

3.0m

5.0m

7.0m

10.0m

15.0m

20.0m

30.0m

50.0m

LD-GPT/BU1/RS
LD-GPT/BU2/RS
LD-GPT/BU3/RS
LD-GPT/BU5/RS
LD-GPT/BU7/RS
LD-GPT/BU10/RS
LD-GPT/BU15/RS
LD-GPT/BU20/RS
LD-GPT/BU30/RS
LD-GPT/BU50/RS

¥693
¥902

¥1,067
¥1,386
¥1,705
¥2,189
¥3,564
¥4,554
¥6,534
¥9,702

ブラック

LD-GPT/BK1/RS
LD-GPT/BK2/RS
LD-GPT/BK3/RS
LD-GPT/BK5/RS
LD-GPT/BK7/RS
LD-GPT/BK10/RS
LD-GPT/BK15/RS
LD-GPT/BK20/RS
LD-GPT/BK30/RS
－

オレンジ

LD-GPT/DR1/RS
LD-GPT/DR2/RS
LD-GPT/DR3/RS
LD-GPT/DR5/RS
LD-GPT/DR7/RS
LD-GPT/DR10/RS
LD-GPT/DR15/RS
LD-GPT/DR20/RS
LD-GPT/DR30/RS
－

グリーン

LD-GPT/GN1/RS
LD-GPT/GN2/RS
LD-GPT/GN3/RS
LD-GPT/GN5/RS
LD-GPT/GN7/RS
LD-GPT/GN10/RS
LD-GPT/GN15/RS
LD-GPT/GN20/RS
LD-GPT/GN30/RS
－

レッド

LD-GPT/R1/RS
LD-GPT/R2/RS
LD-GPT/R3/RS
LD-GPT/R5/RS
LD-GPT/R7/RS
LD-GPT/R10/RS
LD-GPT/R15/RS
LD-GPT/R20/RS
LD-GPT/R30/RS
－

ツメが
折れない！

ヨリ線 8　芯

スリム&モールド加工 爪折れ防止カバー

EU RoHS指令準拠

ヨリ線 8　芯

スリム&モールド加工 爪折れ防止カバー

EU RoHS指令準拠簡易パッケージ

6.5mm

イエロー

LD-GPT/Y1/RS
LD-GPT/Y2/RS
LD-GPT/Y3/RS
LD-GPT/Y5/RS
LD-GPT/Y7/RS
LD-GPT/Y10/RS
LD-GPT/Y15/RS
LD-GPT/Y20/RS
LD-GPT/Y30/RS
－

ライトグレー

LD-GPT/LG1/RS
LD-GPT/LG2/RS
LD-GPT/LG3/RS
LD-GPT/LG5/RS
LD-GPT/LG7/RS
LD-GPT/LG10/RS
LD-GPT/LG15/RS
LD-GPT/LG20/RS
LD-GPT/LG30/RS
LD-GPT/LG50/RS

レッド

LD-CTT/R1/RS
LD-CTT/R2/RS
LD-CTT/R3/RS
LD-CTT/R5/RS
LD-CTT/R7/RS
LD-CTT/R10/RS
－
－
－

イエロー

LD-CTT/Y1/RS
LD-CTT/Y2/RS
LD-CTT/Y3/RS
LD-CTT/Y5/RS
LD-CTT/Y7/RS
LD-CTT/Y10/RS
－
－
－

ライトグレー

LD-CTT/LG1/RS 
LD-CTT/LG2/RS 
LD-CTT/LG3/RS 
LD-CTT/LG5/RS 
LD-CTT/LG7/RS 
LD-CTT/LG10/RS
－
－
－

ホワイト

LD-GPT/WH1/RS
LD-GPT/WH2/RS
LD-GPT/WH3/RS
LD-GPT/WH5/RS
LD-GPT/WH7/RS
LD-GPT/WH10/RS
LD-GPT/WH15/RS
LD-GPT/WH20/RS
LD-GPT/WH30/RS
－

ホワイト

LD-CTT/WH1/RS
LD-CTT/WH2/RS
LD-CTT/WH3/RS
LD-CTT/WH5/RS
LD-CTT/WH7/RS
LD-CTT/WH10/RS
LD-CTT/WH15/RS
LD-CTT/WH20/RS
LD-CTT/WH30/RS

CAT6 1000
BASE-T

1000
BASE-TX

100BASE-TX
10BASE-T

LANケーブル

CAT5E 1000
BASE-T

100BASE-TX
10BASE-T

コネクタ付きLANケーブル

CAT6A 1000
BASE-TX

100BASE-TX
10BASE-T

10G
BASE-T

1000
BASE-T

LD-GPAT/RSシリーズ
単線（※BU60～100のみ）

1.0m

2.0m

3.0m

5.0m

10.0m

15.0m

20.0m

30.0m

40.0m

50.0m

60.0m

70.0m

80.0m

90.0m

100.0m

LD-GPAT/BU1/RS
LD-GPAT/BU2/RS
LD-GPAT/BU3/RS
LD-GPAT/BU5/RS
LD-GPAT/BU10/RS
LD-GPAT/BU15/RS
LD-GPAT/BU20/RS
LD-GPAT/BU30/RS
LD-GPAT/BU40/RS
LD-GPAT/BU50/RS
LD-GPAT/BU60/RS
LD-GPAT/BU70/RS
LD-GPAT/BU80/RS
LD-GPAT/BU90/RS
LD-GPAT/BU100/RS

ブルー

LD-GPAT/WH1/RS
LD-GPAT/WH2/RS
LD-GPAT/WH3/RS
LD-GPAT/WH5/RS
LD-GPAT/WH10/RS
LD-GPAT/WH15/RS
LD-GPAT/WH20/RS
LD-GPAT/WH30/RS
LD-GPAT/WH40/RS
LD-GPAT/WH50/RS
－
－
－
－
－

LD-GPAT/RD1/RS
LD-GPAT/RD2/RS
LD-GPAT/RD3/RS
LD-GPAT/RD5/RS
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

ホワイト レッド

¥1,144
¥1,386
¥1,595
¥2,002
¥3,113
¥4,444
¥5,445
¥7,722
¥9,702

¥12,375
¥15,147
¥17,325
¥19,602
¥20,790
¥22,770

OC-LCLC1/1
OC-LCLC1/2
OC-LCLC1/3
OC-LCLC1/5
OC-LCLC1/10

1m
2m
3m
5m
10m

¥7,150
¥7,370
¥7,590
¥8,140
¥9,460

シングル
モード
SM

LC-LCコネクタ

OC-LCLC5/1
OC-LCLC5/2
OC-LCLC5/3
OC-LCLC5/5
OC-LCLC5/10

1m
2m
3m
5m
10m

¥6,050
¥6,490
¥6,820
¥7,700
¥9,680

マルチモード
GI

LC-LCコネクタ

OC-LCLC5OM3/1
OC-LCLC5OM3/2
OC-LCLC5OM3/3
OC-LCLC5OM3/5
OC-LCLC5OM3/10

1m
2m
3m
5m
10m

¥20,570
¥21,890
¥23,210
¥25,850
¥32,450

マルチモード
GI/OM3

LC-LCコネクタ

OC-LCSC1/1
OC-LCSC1/2
OC-LCSC1/3
OC-LCSC1/5
OC-LCSC1/10

1m
2m
3m
5m
10m

¥6,160
¥6,380
¥6,710
¥7,150
¥8,470

シングル
モード
SM

LC-SCコネクタ

OC-LCSC5/1
OC-LCSC5/2
OC-LCSC5/3
OC-LCSC5/5
OC-LCSC5/10

1m
2m
3m
5m
10m

¥5,500
¥5,940
¥6,380
¥7,260
¥9,460

マルチモード
GI

LC-SCコネクタ

OC-LCSC5OM3/1
OC-LCSC5OM3/2
OC-LCSC5OM3/3
OC-LCSC5OM3/5
OC-LCSC5OM3/10

1m
2m
3m
5m
10m

¥16,610
¥17,930
¥19,250
¥21,890
¥28,490

マルチモード
GI/OM3

LC-SCコネクタ

1000BASE-X対応SFPモジュールの製品情報→P13

ツメが
折れない！

LD-CT6/RSシリーズ

CAT6

10個入

100個入

単線 8　芯

5.5mmEU RoHS
指令準拠

単線 8　芯

EU RoHS
指令準拠

1000
BASE-T

1000
BASE-TX

CAT6A

LD-GPAL/RSシリーズ

6.2mm

100BASE-TX
10BASE-T

ケーブルのみ

CAT6/CAT6A用RJコネクタ

LD-CTXTシリーズ

CAT5E

ブルー

1.0m

2.0m

3.0m

5.0m

LD-CTXT/BU10
LD-CTXT/BU20
LD-CTXT/BU30
LD-CTXT/BU50

¥902
¥1,089
¥1,265
¥1,584

コネクタ付きクロスLANケーブル

1000
BASE-T

100BASE-TX
10BASE-T

ツメが
折れない！

5.35mm

ヨリ線 8　芯

スリム&モールド加工 爪折れ防止カバー

EU RoHS指令準拠

LD-TWSシリーズ

CAT7

ブルー

1.0m

2.0m

3.0m

5.0m

10.0m

LD-TWS/BU1
LD-TWS/BU2
LD-TWS/BU3
LD-TWS/BU5
LD-TWS/BU10

¥1,914
¥2,508
¥3,091
¥4,268
¥7,216

コネクタ付きLANケーブル

1000
BASE-TX

100BASE-TX
10BASE-T

8.2mm

ヨリ線 8　芯

CAT6/CAT6A対応 単線・ヨリ線仕様

モールド加工 爪折れ防止カバー

EU RoHS指令準拠

LD-6RJ45T10 ¥1,320
LD-6RJ45T100 ¥13,178

ブルー

100m

300m
LD-GPAL/BU100RS
LD-GPAL/BU300RS

ホワイト

LD-GPAL/WH100RS
LD-GPAL/WH300RS

¥20,328
¥55,880

10G
BASE-T

1000
BASE-T

1000
BASE-TX

100BASE-TX
10BASE-T

10G
BASE-T

1000
BASE-T

LANケーブル(ケーブルのみ)と合わせて
LANケーブルを自作するための
RJ45コネクタです。

光ファイバーケーブル／LANケーブル

（税抜価格¥6,500）
（税抜価格¥6,700）
（税抜価格¥6,900）
（税抜価格¥7,400）
（税抜価格¥8,600）

（税抜価格¥5,500）
（税抜価格¥5,900）
（税抜価格¥6,200）
（税抜価格¥7,000）
（税抜価格¥8,800）

（税抜価格¥18,700）
（税抜価格¥19,900）
（税抜価格¥21,100）
（税抜価格¥23,500）
（税抜価格¥29,500）

（税抜価格¥5,600）
（税抜価格¥5,800）
（税抜価格¥6,100）
（税抜価格¥6,500）
（税抜価格¥7,700）

（税抜価格¥5,000）
（税抜価格¥5,400）
（税抜価格¥5,800）
（税抜価格¥6,600）
（税抜価格¥8,600）

（税抜価格¥15,100）
（税抜価格¥16,300）
（税抜価格¥17,500）
（税抜価格¥19,900）
（税抜価格¥25,900）

（税抜価格¥20,700）
（税抜価格¥18,900）
（税抜価格¥17,820）
（税抜価格¥15,750）
（税抜価格¥13,770）
（税抜価格¥11,250）
（税抜価格¥8,820）
（税抜価格¥7,020）
（税抜価格¥4,950）
（税抜価格¥4,040）
（税抜価格¥2,830）
（税抜価格¥1,820）
（税抜価格¥1,450）
（税抜価格¥1,260）
（税抜価格¥1,040）

（税抜価格¥630）
（税抜価格¥820）
（税抜価格¥970）
（税抜価格¥1,260）
（税抜価格¥1,550）
（税抜価格¥1,990）
（税抜価格¥3,240）
（税抜価格¥4,140）
（税抜価格¥5,940）
（税抜価格¥8,820）

（税抜価格¥500）
（税抜価格¥600）
（税抜価格¥700）
（税抜価格¥1,000）

（税抜価格¥820）
（税抜価格¥990）

（税抜価格¥1,150）
（税抜価格¥1,440）

（税抜価格¥1,740）
（税抜価格¥2,280）
（税抜価格¥2,810）
（税抜価格¥3,880）
（税抜価格¥6,560）

LD-TWSYTシリーズ

CAT7

ブルー

1.0m

2.0m

3.0m

5.0m

10.0m

LD-TWSYT/BM1
LD-TWSYT/BM2
LD-TWSYT/BM3
LD-TWSYT/BM5
LD-TWSYT/BM10

¥2,310
¥2,904
¥3,487
¥4,664
¥7,601

1000
BASE-TX

100BASE-TX
10BASE-T

5,8mm

ヨリ線

モールド加工

8　芯

やわらか

爪折れ防止カバー

EU RoHS指令準拠

10G
BASE-T

1000
BASE-T

（税抜価格¥2,100）
（税抜価格¥2,640）
（税抜価格¥3,170）
（税抜価格¥4,240）
（税抜価格¥6,910）

（税抜価格¥18,480）
（税抜価格¥50,800）

ブルー

100m

300m
LD-CT6/BU100/RS
LD-CT6/BU300/RS

ライトグレー

LD-CT6/LG100/RS
LD-CT6/LG300/RS

¥17,380
¥48,180

（税抜価格¥15,800）
（税抜価格¥43,800）

（税抜価格¥1,200）
（税抜価格¥11,980）

（税抜価格¥1,360）
（税抜価格¥1,500）
（税抜価格¥1,900）
（税抜価格¥2,400）
（税抜価格¥3,500）

180°曲げても折れない！
1,000回の屈曲検査にも合格したやわらか素材
※180°曲げるのは通常使用ではありません

ツメ折れ防止カバー
ツメ折れ防止用プロテクタが
通常の使用でのツメ折れを防止 ！

ポイント②

ポイント①

エレコムだけのW構造

ポイント② ポイント①

ツメ折れしないLANケーブル

6.5mm

エレコムなら 配信システム・機器の選定、
設置作業、コンテンツ制作など
導入にかかるお手間を大幅に削減

LAN配信型システムのご紹介

社内コミュニケーションの効率化や強化に
物理的に離れた部門・事務所間のコミュニケーションは、様々な手段を用いても上手く伝えられないケースがあります。

掲示板NEXTでコミュニケーション課題を解決します

これら現場の業務指示や情報共有の「手間削減」と「スピードアップ」を実現します

大画面でその場にいる
全員を対象に通知するので、
1対1の着信・メールより

気づきやすい
社員全員に

配布するより値頃
貼り換え不要

リアルタイムに差し替え
情報が画面に残るので

重要事項の
聞き漏らしを防ぎます

遠隔で簡単に情報配信
確認ができます

掲示板NEXTで、できること

掲示物の電子化
●安全衛生関連のポスター
●社内研修の案内
●作業予定表
●作業手順書/
　マニュアルの掲示

リアルタイムの情報共有・作業指示
●作業進捗状況
●設備故障の連絡
●品質不具合の発生連絡
●来客情報の共有
●作業リスト
●作業変更連絡
●引継ぎ情報の共有

事務所と現場の往復にかかる
時間をサイネージで短縮できます

●事務所と現場の往復にかかる時間：10分
●1日あたり発生回数：5回

例えば下記の場合・・・

月あたり削減時間 

10分×5回×20日=1000分

5S
1

2
3

4
5

お客様の作業はコンテンツの送付と配信スケジュールの指示だけ!

担当者様から事務局に
コンテンツ送付配信の
指示をします。

御社の作業はこれだけ! あとは事務局が全て運用！

サイネージに関する業務を
おまかせいただけます。

イベントのお知らせ メンバーズ会員情報新商品情報

事務局から
各拠点に
全て配信

掲示物貼り換えにかかる移動や作業時間の削減

複数の掲示物を一覧で表示可能です

スマホでも同じ情報を確認でき便利です

機器選定、手配、設置、運用まで全ておまかせ!

デジタル掲示板で生産性を向上します

コンテンツ登録、スケジュール配信、サイネージ機器の死活監視、各拠点からの問い合わせ対応など面倒
な運用作業はすべて事務局が対応いたします。導入拠点数、サイネージ台数が増えれば増えるほどかかる
管理の手間を大幅に削減します。

掲示板をデジタル化する機能により、紙の貼り換え
業務にかかる手間を大幅に削減します。

画面レイアウトをお好みで設定 権限を分けて複数人で管理

テンプレートで簡単コンテンツ作成 スマホからの情報確認

クラウド配信型システムのご紹介

● コンテンツ登録
● スケジュール配信の作業
● サイネージ機器の死活監視
● 非稼働時のサポート
● サイネージに関する
　お問い合わせ受付サポート

ニーズに
合わせた
配信システム

10
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記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

販売促進の強化と
運用業務の削減に貢献

ランニングコストゼロで
気軽に導入しやすい

掲示板機能で多拠点の掲示物を
かんたんに一括管理

サイネージ ネットワーク

光ファイバーケーブル（コネクタ付き）

LD-CTT/RSシリーズツメが
折れない！

ヨリ線 8　芯

スリム&モールド加工 爪折れ防止カバー

EU RoHS指令準拠

LD-GPT/RSシリーズ

5.35mm

ブルー

1.0m

2.0m

3.0m

5.0m

7.0m

10.0m

15.0m

20.0m

30.0m

LD-CTT/BU1/RS
LD-CTT/BU2/RS
LD-CTT/BU3/RS
LD-CTT/BU5/RS
LD-CTT/BU7/RS
LD-CTT/BU10/RS
LD-CTT/BU15/RS
LD-CTT/BU20/RS
LD-CTT/BU30/RS

¥550
¥660
¥770

¥1,100
¥1,496
¥1,650
¥2,090
¥2,640
¥3,850

ブラック

LD-CTT/BK1/RS
LD-CTT/BK2/RS
LD-CTT/BK3/RS
LD-CTT/BK5/RS
LD-CTT/BK7/RS
LD-CTT/BK10/RS
－
－
－

オレンジ

LD-CTT/DR1/RS
LD-CTT/DR2/RS
LD-CTT/DR3/RS
LD-CTT/DR5/RS
LD-CTT/DR7/RS
LD-CTT/DR10/RS
－
－
－

グリーン

LD-CTT/GN1/RS
LD-CTT/GN2/RS
LD-CTT/GN3/RS
LD-CTT/GN5/RS
LD-CTT/GN7/RS
LD-CTT/GN10/RS
－
－
－

ブルー

1.0m

2.0m

3.0m

5.0m

7.0m

10.0m

15.0m

20.0m

30.0m

50.0m

LD-GPT/BU1/RS
LD-GPT/BU2/RS
LD-GPT/BU3/RS
LD-GPT/BU5/RS
LD-GPT/BU7/RS
LD-GPT/BU10/RS
LD-GPT/BU15/RS
LD-GPT/BU20/RS
LD-GPT/BU30/RS
LD-GPT/BU50/RS

¥693
¥902

¥1,067
¥1,386
¥1,705
¥2,189
¥3,564
¥4,554
¥6,534
¥9,702

ブラック

LD-GPT/BK1/RS
LD-GPT/BK2/RS
LD-GPT/BK3/RS
LD-GPT/BK5/RS
LD-GPT/BK7/RS
LD-GPT/BK10/RS
LD-GPT/BK15/RS
LD-GPT/BK20/RS
LD-GPT/BK30/RS
－

オレンジ

LD-GPT/DR1/RS
LD-GPT/DR2/RS
LD-GPT/DR3/RS
LD-GPT/DR5/RS
LD-GPT/DR7/RS
LD-GPT/DR10/RS
LD-GPT/DR15/RS
LD-GPT/DR20/RS
LD-GPT/DR30/RS
－

グリーン

LD-GPT/GN1/RS
LD-GPT/GN2/RS
LD-GPT/GN3/RS
LD-GPT/GN5/RS
LD-GPT/GN7/RS
LD-GPT/GN10/RS
LD-GPT/GN15/RS
LD-GPT/GN20/RS
LD-GPT/GN30/RS
－

レッド

LD-GPT/R1/RS
LD-GPT/R2/RS
LD-GPT/R3/RS
LD-GPT/R5/RS
LD-GPT/R7/RS
LD-GPT/R10/RS
LD-GPT/R15/RS
LD-GPT/R20/RS
LD-GPT/R30/RS
－

ツメが
折れない！

ヨリ線 8　芯

スリム&モールド加工 爪折れ防止カバー

EU RoHS指令準拠

ヨリ線 8　芯

スリム&モールド加工 爪折れ防止カバー

EU RoHS指令準拠簡易パッケージ

6.5mm

イエロー

LD-GPT/Y1/RS
LD-GPT/Y2/RS
LD-GPT/Y3/RS
LD-GPT/Y5/RS
LD-GPT/Y7/RS
LD-GPT/Y10/RS
LD-GPT/Y15/RS
LD-GPT/Y20/RS
LD-GPT/Y30/RS
－

ライトグレー

LD-GPT/LG1/RS
LD-GPT/LG2/RS
LD-GPT/LG3/RS
LD-GPT/LG5/RS
LD-GPT/LG7/RS
LD-GPT/LG10/RS
LD-GPT/LG15/RS
LD-GPT/LG20/RS
LD-GPT/LG30/RS
LD-GPT/LG50/RS

レッド

LD-CTT/R1/RS
LD-CTT/R2/RS
LD-CTT/R3/RS
LD-CTT/R5/RS
LD-CTT/R7/RS
LD-CTT/R10/RS
－
－
－

イエロー

LD-CTT/Y1/RS
LD-CTT/Y2/RS
LD-CTT/Y3/RS
LD-CTT/Y5/RS
LD-CTT/Y7/RS
LD-CTT/Y10/RS
－
－
－

ライトグレー

LD-CTT/LG1/RS 
LD-CTT/LG2/RS 
LD-CTT/LG3/RS 
LD-CTT/LG5/RS 
LD-CTT/LG7/RS 
LD-CTT/LG10/RS
－
－
－

ホワイト

LD-GPT/WH1/RS
LD-GPT/WH2/RS
LD-GPT/WH3/RS
LD-GPT/WH5/RS
LD-GPT/WH7/RS
LD-GPT/WH10/RS
LD-GPT/WH15/RS
LD-GPT/WH20/RS
LD-GPT/WH30/RS
－

ホワイト

LD-CTT/WH1/RS
LD-CTT/WH2/RS
LD-CTT/WH3/RS
LD-CTT/WH5/RS
LD-CTT/WH7/RS
LD-CTT/WH10/RS
LD-CTT/WH15/RS
LD-CTT/WH20/RS
LD-CTT/WH30/RS

CAT6 1000
BASE-T

1000
BASE-TX

100BASE-TX
10BASE-T

LANケーブル

CAT5E 1000
BASE-T

100BASE-TX
10BASE-T

コネクタ付きLANケーブル

CAT6A 1000
BASE-TX

100BASE-TX
10BASE-T

10G
BASE-T

1000
BASE-T

LD-GPAT/RSシリーズ
単線（※BU60～100のみ）

1.0m

2.0m

3.0m

5.0m

10.0m

15.0m

20.0m

30.0m

40.0m

50.0m

60.0m

70.0m

80.0m

90.0m

100.0m

LD-GPAT/BU1/RS
LD-GPAT/BU2/RS
LD-GPAT/BU3/RS
LD-GPAT/BU5/RS
LD-GPAT/BU10/RS
LD-GPAT/BU15/RS
LD-GPAT/BU20/RS
LD-GPAT/BU30/RS
LD-GPAT/BU40/RS
LD-GPAT/BU50/RS
LD-GPAT/BU60/RS
LD-GPAT/BU70/RS
LD-GPAT/BU80/RS
LD-GPAT/BU90/RS
LD-GPAT/BU100/RS

ブルー

LD-GPAT/WH1/RS
LD-GPAT/WH2/RS
LD-GPAT/WH3/RS
LD-GPAT/WH5/RS
LD-GPAT/WH10/RS
LD-GPAT/WH15/RS
LD-GPAT/WH20/RS
LD-GPAT/WH30/RS
LD-GPAT/WH40/RS
LD-GPAT/WH50/RS
－
－
－
－
－

LD-GPAT/RD1/RS
LD-GPAT/RD2/RS
LD-GPAT/RD3/RS
LD-GPAT/RD5/RS
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

ホワイト レッド

¥1,144
¥1,386
¥1,595
¥2,002
¥3,113
¥4,444
¥5,445
¥7,722
¥9,702

¥12,375
¥15,147
¥17,325
¥19,602
¥20,790
¥22,770

OC-LCLC1/1
OC-LCLC1/2
OC-LCLC1/3
OC-LCLC1/5
OC-LCLC1/10

1m
2m
3m
5m
10m

¥7,150
¥7,370
¥7,590
¥8,140
¥9,460

シングル
モード
SM

LC-LCコネクタ

OC-LCLC5/1
OC-LCLC5/2
OC-LCLC5/3
OC-LCLC5/5
OC-LCLC5/10

1m
2m
3m
5m
10m

¥6,050
¥6,490
¥6,820
¥7,700
¥9,680

マルチモード
GI

LC-LCコネクタ

OC-LCLC5OM3/1
OC-LCLC5OM3/2
OC-LCLC5OM3/3
OC-LCLC5OM3/5
OC-LCLC5OM3/10

1m
2m
3m
5m
10m

¥20,570
¥21,890
¥23,210
¥25,850
¥32,450

マルチモード
GI/OM3

LC-LCコネクタ

OC-LCSC1/1
OC-LCSC1/2
OC-LCSC1/3
OC-LCSC1/5
OC-LCSC1/10

1m
2m
3m
5m
10m

¥6,160
¥6,380
¥6,710
¥7,150
¥8,470

シングル
モード
SM

LC-SCコネクタ

OC-LCSC5/1
OC-LCSC5/2
OC-LCSC5/3
OC-LCSC5/5
OC-LCSC5/10

1m
2m
3m
5m
10m

¥5,500
¥5,940
¥6,380
¥7,260
¥9,460

マルチモード
GI

LC-SCコネクタ

OC-LCSC5OM3/1
OC-LCSC5OM3/2
OC-LCSC5OM3/3
OC-LCSC5OM3/5
OC-LCSC5OM3/10

1m
2m
3m
5m
10m

¥16,610
¥17,930
¥19,250
¥21,890
¥28,490

マルチモード
GI/OM3

LC-SCコネクタ

1000BASE-X対応SFPモジュールの製品情報→P13

ツメが
折れない！

LD-CT6/RSシリーズ

CAT6

10個入

100個入

単線 8　芯

5.5mmEU RoHS
指令準拠

単線 8　芯

EU RoHS
指令準拠

1000
BASE-T

1000
BASE-TX

CAT6A

LD-GPAL/RSシリーズ

6.2mm

100BASE-TX
10BASE-T

ケーブルのみ

CAT6/CAT6A用RJコネクタ

LD-CTXTシリーズ

CAT5E

ブルー

1.0m

2.0m

3.0m

5.0m

LD-CTXT/BU10
LD-CTXT/BU20
LD-CTXT/BU30
LD-CTXT/BU50

¥902
¥1,089
¥1,265
¥1,584

コネクタ付きクロスLANケーブル

1000
BASE-T

100BASE-TX
10BASE-T

ツメが
折れない！

5.35mm

ヨリ線 8　芯

スリム&モールド加工 爪折れ防止カバー

EU RoHS指令準拠

LD-TWSシリーズ

CAT7

ブルー

1.0m

2.0m

3.0m

5.0m

10.0m

LD-TWS/BU1
LD-TWS/BU2
LD-TWS/BU3
LD-TWS/BU5
LD-TWS/BU10

¥1,914
¥2,508
¥3,091
¥4,268
¥7,216

コネクタ付きLANケーブル

1000
BASE-TX

100BASE-TX
10BASE-T

8.2mm

ヨリ線 8　芯

CAT6/CAT6A対応 単線・ヨリ線仕様

モールド加工 爪折れ防止カバー

EU RoHS指令準拠

LD-6RJ45T10 ¥1,320
LD-6RJ45T100 ¥13,178

ブルー

100m

300m
LD-GPAL/BU100RS
LD-GPAL/BU300RS

ホワイト

LD-GPAL/WH100RS
LD-GPAL/WH300RS

¥20,328
¥55,880

10G
BASE-T

1000
BASE-T

1000
BASE-TX

100BASE-TX
10BASE-T

10G
BASE-T

1000
BASE-T

LANケーブル(ケーブルのみ)と合わせて
LANケーブルを自作するための
RJ45コネクタです。

光ファイバーケーブル／LANケーブル

（税抜価格¥6,500）
（税抜価格¥6,700）
（税抜価格¥6,900）
（税抜価格¥7,400）
（税抜価格¥8,600）

（税抜価格¥5,500）
（税抜価格¥5,900）
（税抜価格¥6,200）
（税抜価格¥7,000）
（税抜価格¥8,800）

（税抜価格¥18,700）
（税抜価格¥19,900）
（税抜価格¥21,100）
（税抜価格¥23,500）
（税抜価格¥29,500）

（税抜価格¥5,600）
（税抜価格¥5,800）
（税抜価格¥6,100）
（税抜価格¥6,500）
（税抜価格¥7,700）

（税抜価格¥5,000）
（税抜価格¥5,400）
（税抜価格¥5,800）
（税抜価格¥6,600）
（税抜価格¥8,600）

（税抜価格¥15,100）
（税抜価格¥16,300）
（税抜価格¥17,500）
（税抜価格¥19,900）
（税抜価格¥25,900）

（税抜価格¥20,700）
（税抜価格¥18,900）
（税抜価格¥17,820）
（税抜価格¥15,750）
（税抜価格¥13,770）
（税抜価格¥11,250）
（税抜価格¥8,820）
（税抜価格¥7,020）
（税抜価格¥4,950）
（税抜価格¥4,040）
（税抜価格¥2,830）
（税抜価格¥1,820）
（税抜価格¥1,450）
（税抜価格¥1,260）
（税抜価格¥1,040）

（税抜価格¥630）
（税抜価格¥820）
（税抜価格¥970）
（税抜価格¥1,260）
（税抜価格¥1,550）
（税抜価格¥1,990）
（税抜価格¥3,240）
（税抜価格¥4,140）
（税抜価格¥5,940）
（税抜価格¥8,820）

（税抜価格¥500）
（税抜価格¥600）
（税抜価格¥700）
（税抜価格¥1,000）

（税抜価格¥820）
（税抜価格¥990）

（税抜価格¥1,150）
（税抜価格¥1,440）

（税抜価格¥1,740）
（税抜価格¥2,280）
（税抜価格¥2,810）
（税抜価格¥3,880）
（税抜価格¥6,560）

LD-TWSYTシリーズ

CAT7

ブルー

1.0m

2.0m

3.0m

5.0m

10.0m

LD-TWSYT/BM1
LD-TWSYT/BM2
LD-TWSYT/BM3
LD-TWSYT/BM5
LD-TWSYT/BM10

¥2,310
¥2,904
¥3,487
¥4,664
¥7,601

1000
BASE-TX

100BASE-TX
10BASE-T

5,8mm

ヨリ線

モールド加工

8　芯

やわらか

爪折れ防止カバー

EU RoHS指令準拠

10G
BASE-T

1000
BASE-T

（税抜価格¥2,100）
（税抜価格¥2,640）
（税抜価格¥3,170）
（税抜価格¥4,240）
（税抜価格¥6,910）

（税抜価格¥18,480）
（税抜価格¥50,800）

ブルー

100m

300m
LD-CT6/BU100/RS
LD-CT6/BU300/RS

ライトグレー

LD-CT6/LG100/RS
LD-CT6/LG300/RS

¥17,380
¥48,180

（税抜価格¥15,800）
（税抜価格¥43,800）

（税抜価格¥1,200）
（税抜価格¥11,980）

（税抜価格¥1,360）
（税抜価格¥1,500）
（税抜価格¥1,900）
（税抜価格¥2,400）
（税抜価格¥3,500）

180°曲げても折れない！
1,000回の屈曲検査にも合格したやわらか素材
※180°曲げるのは通常使用ではありません

ツメ折れ防止カバー
ツメ折れ防止用プロテクタが
通常の使用でのツメ折れを防止 ！

ポイント②

ポイント①

エレコムだけのW構造

ポイント② ポイント①

ツメ折れしないLANケーブル

6.5mm

エレコムなら 配信システム・機器の選定、
設置作業、コンテンツ制作など
導入にかかるお手間を大幅に削減

LAN配信型システムのご紹介

社内コミュニケーションの効率化や強化に
物理的に離れた部門・事務所間のコミュニケーションは、様々な手段を用いても上手く伝えられないケースがあります。

掲示板NEXTでコミュニケーション課題を解決します

これら現場の業務指示や情報共有の「手間削減」と「スピードアップ」を実現します

大画面でその場にいる
全員を対象に通知するので、
1対1の着信・メールより

気づきやすい
社員全員に

配布するより値頃
貼り換え不要

リアルタイムに差し替え
情報が画面に残るので

重要事項の
聞き漏らしを防ぎます

遠隔で簡単に情報配信
確認ができます

掲示板NEXTで、できること

掲示物の電子化
●安全衛生関連のポスター
●社内研修の案内
●作業予定表
●作業手順書/
　マニュアルの掲示

リアルタイムの情報共有・作業指示
●作業進捗状況
●設備故障の連絡
●品質不具合の発生連絡
●来客情報の共有
●作業リスト
●作業変更連絡
●引継ぎ情報の共有

事務所と現場の往復にかかる
時間をサイネージで短縮できます

●事務所と現場の往復にかかる時間：10分
●1日あたり発生回数：5回

例えば下記の場合・・・

月あたり削減時間 

10分×5回×20日=1000分

5S
1

2
3

4
5

お客様の作業はコンテンツの送付と配信スケジュールの指示だけ!

担当者様から事務局に
コンテンツ送付配信の
指示をします。

御社の作業はこれだけ! あとは事務局が全て運用！

サイネージに関する業務を
おまかせいただけます。

イベントのお知らせ メンバーズ会員情報新商品情報

事務局から
各拠点に
全て配信

掲示物貼り換えにかかる移動や作業時間の削減

複数の掲示物を一覧で表示可能です

スマホでも同じ情報を確認でき便利です

機器選定、手配、設置、運用まで全ておまかせ!

デジタル掲示板で生産性を向上します

コンテンツ登録、スケジュール配信、サイネージ機器の死活監視、各拠点からの問い合わせ対応など面倒
な運用作業はすべて事務局が対応いたします。導入拠点数、サイネージ台数が増えれば増えるほどかかる
管理の手間を大幅に削減します。

掲示板をデジタル化する機能により、紙の貼り換え
業務にかかる手間を大幅に削減します。

画面レイアウトをお好みで設定 権限を分けて複数人で管理

テンプレートで簡単コンテンツ作成 スマホからの情報確認

クラウド配信型システムのご紹介

● コンテンツ登録
● スケジュール配信の作業
● サイネージ機器の死活監視
● 非稼働時のサポート
● サイネージに関する
　お問い合わせ受付サポート

ニーズに
合わせた
配信システム
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3年＋2年
 保証※

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

※「+2年」保証には、
　ユーザー登録が必要

WebブラウザーでVLAN等の設定が可能

VLAN/
QoS対応

ループ防止機能 省電力機能 電源内蔵 ファンレス

19インチ
ラックマウント対応

耐熱50℃

EU RoHS
指令準拠

1000BASE-T
有線ギガビット

EHB-SG2B087 8ポート

EHB-SG2B168 16ポート

（税抜価格¥35,800）EHB-SG2B249 24ポート

EHB-SG2Bシリーズ

（税抜価格¥26,800）

（税抜価格¥23,800）

（税抜価格¥9,800）

（税抜価格¥19,800）

（税抜価格¥29,800）¥39,380
¥29,480
¥26,180 ■7W280×D180×H44mm/約1.6kg

8W280×D180×H44mm/約1.8kg
9W440×D140×H44mm/約2.2kg ※質量は本体のみ

レイヤー2 Giga対応 Webスマートスイッチ 7 8 9

EHB-SG2B24

1000BASE-X対応SFPモジュール（オプション）

エレコム製スイッチングハブに挿し込むことで、
光ファイバーケーブルによる高速通信が可能に ！

■対応ケーブル： 
A 50/125μmGI型または62.5/125μmGI型
マルチモード光ファイバーケーブル（LCコネクタ）、
B・C 9/125μmSM型シングルモード光ファイ
バーケーブル（LCコネクタ）

EHB-EX-SFPGSX
1000BASE-SX伝送距離：550m

EHB-EX-SFPGLX
1000BASE-LX伝送距離：10km

EHB-EX-SFPGBW-P※
1000BASE-BX伝送距離：10km

A

B

C

※モジュール2個のセット。この組み合わせ以外ではお使いいただけません。

¥10,780

¥21,780

¥32,780

※サイズ等、仕様の詳細はエレコム・ホームページをご覧ください。

耐熱50℃ 3年保証1000BASE-X
対応

光ファイバーケーブルの製品情報→P11

ネットワーク法人向けスイッチングハブ（Webスマート／アンマネージ）／PoE対応スイッチングハブ

法人向けスイッチングハブ（インテリジェント／アンマネージ）

保守サービスについて ➡ P16

（税抜価格¥9,800）

（税抜価格¥17,800）

（税抜価格¥20,800）

（税抜価格¥31,800）

（税抜価格¥49,800）

（税抜価格¥54,800）

（税抜価格¥16,800）

（税抜価格¥20,800）

（税抜価格¥38,800） （税抜価格¥36,800）

（税抜価格¥19,800）

（税抜価格¥30,800）

（税抜価格¥19,800）

（税抜価格¥8,800）

（税抜価格¥5,760）

標準の3年保証に加え、ユーザー登録することで
プラス2年の延長保証があります。

3年＋2年保証

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

ネットワーク 法人向けスイッチングハブ（インテリジェント／アンマネージ）

■約W200×D65×H30mm（本体のみ）/約275g

法人向けスイッチングハブ（Webスマート／アンマネージ）

PoE対応スイッチングハブ

PoE対応

EHB-UF2A08-PF
■約W280.0×D125.8×H44.0mm/約955g

¥21,780

5ポート合計61.6Wまで

8ポート合計123.2Wまで

16ポート合計246Wまで
※at規格：31.5W/1ポート、af規格：15.4W/1ポート

15

16

17

PoE供給容量 ※

4ポート合計61.6Wまで
※af規格：15.4W/1ポート（ポート1～4）

18

PoE供給容量 ※

EHB-UG2B16F-PL17 16ポート

¥22,880EHB-UG2B08-PL216 8ポート
¥19,580EHB-UG2B05-PL15 5ポート

¥40,480

ファンレス

ファン付き

¥10,780EHB-UG2A08-TP26

■15約W280×D125.8×H44mm/約960g
16約W280×D180×H44mm/約1790g
17約W440×D210×H44mm/約3.1kg　※サイズは突起物除く

EHB-SG2B08-PL1 8ポート

EHB-SG2B16F-PL2 16ポート

¥60,280EHB-SG2B24F-PL3 24ポート

EHB-SG2B-PLシリーズ

¥54,780
¥34,980

8ポート合計78Wまで

16ポート合計193Wまで

24ポート合計193Wまで
※at規格：30.0W/1ポート、af規格：15.4W/1ポート

1

2

3

PoE供給容量 ※

■1W280×D180×H44mm/約2.0kg
2W440×D210×H44mm/約3.4kg
3W440×D210×H44mm/約3.6kg ※質量は本体のみ

3年＋2年
  保証※1

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

障害防止と高信頼性で安心ネットワーク

ループ防止
機能 省電力機能 UltraFE対応※2

ファンレス   19インチ※2
ラックマウント対応

電源内蔵

耐熱50℃

EU RoHS
指令準拠

3年＋2年
 保証※

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

マグネットでスチール面にワンタッチで取り付け可能
電源コード
一体型

縦置き・横置き
自由 ファンレスループ防止

機能 省電力機能

耐熱50℃
1000BASE-T
有線ギガビット

1000BASE-T
有線ギガビット

IEEE802.3af/at(PoE+)準拠、
「耐熱50℃」「ループ防止」など多彩な機能を搭載 ！

■21W127.5×D83.6×H30mm/約270g
22W171.5×D83.6×H30mm/約380g
23W215×D130×H44m/約970g
24W280×D180×H44mm/約1.78kg
※質量は本体のみ

EHB-UG2A08-S22 8ポート

EHB-UG2A16-S23 16ポート

¥33,880EHB-UG2A24-S24 24ポート

EHB-UG2A-Sシリーズ

¥21,780
¥9,680

EHB-UG2A05-S21 5ポート ¥6,336

3年＋2年
 保証※

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16ループ防止
機能 省電力機能 電源内蔵

耐熱50℃

19インチ
ラックマウント対応

EU RoHS
指令準拠

1000BASE-T
有線ギガビット IEEE802.3

af/at準拠

PoE対応PoE対応、WebブラウザーでVLAN等の設定が可能

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

3年＋2年
 保証※

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16ループ防止
機能 省電力機能 電源内蔵

耐熱50℃

19インチ
ラックマウント対応

EU RoHS
指令準拠

1000BASE-T
有線ギガビット IEEE802.3

af/at準拠
VLAN/
QoS対応

PoE対応4ポートがPoE給電に対応

3年＋2年
 保証※

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16ループ検知
機能 省電力機能 電源内蔵

耐熱50℃

ファンレス 19インチ
ラックマウント対応

EU RoHS
指令準拠

IEEE802.3af
対応×4ポート

100BASE-TX
対応

18（税抜価格¥24,800）EHB-UQ2A05E
■約W190×D120×H38mm/約900g (本体のみ)

¥27,28025

レイヤー2 Giga対応 タップ型スイッチ 26
レイヤー2 Giga対応 アンマネージスイッチ 21 22 23 24

レイヤー2 Giga対応 PoE アンマネージスイッチ 15 16 17

レイヤー2 100/10M対応 PoE アンマネージスイッチ 18

レイヤー2 Giga対応 PoE Webスマートスイッチ 1 2 3

EHB-UG2A16-S

3年＋2年
  保証※

※「+2年」保証には、
　ユーザー登録が必要

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

ギガ超え高速通信
全ポート
マルチギガ2.5Gbps対応

●デスクトップ周りでの利用も快適な
　静音ファンレス設計
●ACアダプター設計によりコンパクト設置
●効率的な設置に対応
　壁面設置、マグネット設置
　(※マグネットはオプション)

長寿命設計

ループ防止
機能 省電力機能

ファンレス

専用AC
アダプター

耐熱50℃

EU RoHS
指令準拠

2.5GBASE-T
有線ギガビット

レイヤー2 2.5Gマルチギガ対応 アンマネージスイッチ 25

（税抜価格¥39,800）EHB-SQ2A08
■約W330×H230×D44mm/約2.1kg (本体のみ)

¥43,78011

2.5Gマルチギガ対応
8ポートスイッチ
（メタル筐体／電源内蔵）

●Webブラウザー経由でVLAN・QoS
などを設定可能
●効率的な収容に対応する
　19インチラックマウント設置対応

ループ防止
機能 省電力機能

ファンレス

耐熱50℃ VLAN/QoS
対応

EU RoHS
指令準拠

2.5GBASE-T
有線ギガビット

レイヤー2 2.5Gマルチギガ対応 Webスマートスイッチ 11

（税抜価格¥87,800）EHB-SX2A08F
■約W330×H230×D44mm/約2.2kg (本体のみ)

¥96,58010

10Gマルチギガ対応
8ポートスイッチ
（メタル筐体／電源内蔵）

●Webブラウザー経由でVLAN・QoS
などを設定可能
●効率的な収容に対応する
　19インチラックマウント設置対応

ループ防止
機能 省電力機能

耐熱50℃ VLAN/QoS
対応

3年＋2年
  保証※

3年＋2年
  保証※

EU RoHS
指令準拠

10GBASE-T
有線ギガビット

レイヤー２ 10Gマルチギガ対応 Webスマートスイッチ 10

EHB-SG2B16F-PL

オープン価格

オープン価格

オープン価格

AWGEV104C1304 8ポート

AWGEV204C2505 16ポート

AWGEV284C3706 24ポート

AWGEVCシリーズ

合計130Wまで

合計250Wまで

合計370Wまで
※最大30W/ポート

4

5

6

PoE供給容量 ※

■4約W270.0×D180×H44.0mm（本体のみ）/1950g
5約W440.0×D200×H44.0mm（本体のみ）/3000g
6約W440.0×D200×H44.0mm（本体のみ）/3200g

PoE対応英語Web経由でVLAN・QoSなどを設定できる

2年保証

ループ防止
機能 省電力機能

耐熱50℃

19インチ
ラックマウント対応

1000BASE-T
有線ギガビット IEEE802.3af/at

（PoE+）準拠
VLAN/
QoS対応

レイヤー2 Giga対応 PoE Webスマートスイッチ 4 5 6

AWGEV284C370

オープン価格

オープン価格

AWGET050C06519 4ポート

AWGET080C12020 8ポート

AWGETCシリーズ

合計60Wまで

合計120Wまで
※最大30W/ポート

19

20

PoE供給容量 ※

■19約W168.0×D94.1×H32.0mm（本体のみ）/約800g
20約W270.0×D180.0×H44.0mm（本体のみ）/約1200g

PoE対応放熱性の高いメタル筐体採用
動作時環境温度「50℃」に対応

2年保証

ループ防止
機能 省電力機能

耐熱50℃

19インチ
ラックマウント対応

1000BASE-T
有線ギガビット IEEE802.3af/at

（PoE+）準拠

レイヤー2 Giga対応 PoE アンマネージスイッチ 19 20

AWGET080C120

3年＋2年
 保証※1

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

※1「+2年」保証には、ユーザー登録が必要
※2 16ポートのみ ※3 16ポートのみ電源内蔵

放熱性の高いメタル筐体採用　動作時環境温度「50℃」に対応

ループ防止機能 省電力機能 ACアダプター※3

ファンレス 19インチ
ラックマウント対応※2

耐熱50℃

EU RoHS
指令準拠

1000BASE-T
有線ギガビット

12 5ポート

EHB-UG2C08E-PL13 8ポート

EHB-UG2C05E-PL

¥42,680EHB-UG2C16-PL14 16ポート

EHB-UG2C-PLシリーズ

¥22,880
¥18,480

■12W175×D100×H29mm/約440g
13W197×D160×H40mm/約750g
14W330×D230×H44mm/約2.5kg ※質量は本体のみ

EHB-UG2C-PLシリーズ

※写真は16ポートの付属品
　です。5/8ポートは付属品
　が異なります。

PoE対応

12

13

14

4ポート（ポート1～4のみ）合計50Wまで

8ポート 合計50Wまで

16ポート 合計120Wまで
※at規格：30.0W/1ポート、af規格：15.4W/1ポート

PoE供給容量 ※

レイヤー2 Giga対応 PoE アンマネージスイッチ 12 13 14

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

EHB-UG2B16F-PL

※1：「+2年」保証には、
　ユーザー登録が必要
※2：16/24ﾎﾟｰﾄのみ対応

※AWGET080C120のみ

モデル・機能 筐体 24ポート 16ポート 8ポート 5ポート 4ポート
WEB設定・管理機能搭載＋PoE給電対応

レイヤー2Webスマート

メタル
ケース

WEB設定・管理機能搭載＋PoE給電対応

レイヤー2Webスマート

WEB設定・管理機能搭載

レイヤー2Webスマート

基本機能充実＋PoE給電対応、
安心ネットワーク

レイヤー2アンマネージ

基本機能充実＋PoE給電対応、
安心ネットワーク

レイヤー2アンマネージ

基本機能充実、安心ネットワーク

レイヤー2アンマネージ

プラスチック
ケース

PoE対応

3年＋2年保証 保守オプション対象

3年＋2年保証 保守オプション対象

PoE対応

3年＋2年保証 保守オプション対象

WEB設定 VLAN対応 QoS対応

PoE対応

2年保証

WEB設定 VLAN対応 QoS対応

PoE対応

2年保証

3年＋2年保証 保守オプション対象

WEB設定 VLAN対応 QoS対応

3 EHB-SG2B24F-PL

PoE対応

ギガビット

6 AWGEV284C370

PoE対応

ギガビット

2 EHB-SG2B16F-PL

PoE対応

ギガビット

5 AWGEV204C250

PoE対応

ギガビット

17 EHB-UG2B16F-PL

PoE対応

ギガビット

1 EHB-SG2B08-PL

PoE対応 ファンレス

ギガビット

4 AWGEV104C130

PoE対応

ギガビット

14 EHB-UG2C16-PL

PoE対応 ファンレス

ギガビット 13 EHB-UG2C08E-PL

PoE対応 ファンレス

ギガビット

16 EHB-UG2B08-PL2

PoE対応 ファンレス

ギガビット

26 EHB-UG2A08-TP

タップ型 ファンレス

ギガビット

12 EHB-UG2C05E-PL

PoE対応 ファンレス

ギガビット

15 EHB-UG2B05-PL

PoE対応 ファンレス

ギガビット

7 EHB-SG2B08

ファンレス

ギガビット

24 EHB-UG2A24-S

ファンレス

ギガビット

23 EHB-UG2A16-S

ファンレス

ギガビット

22 EHB-UG2A08-S

ファンレス

ギガビット

PoE対応

20 AWGET080C120

ギガビット

PoE対応

19 AWGET050C065

ギガビット

21 EHB-UG2A05-S

ファンレス

ギガビット

9 EHB-SG2B24

ファンレス

ギガビット

8 EHB-SG2B16

ファンレス

ギガビット

※ポート1～4のみ

※ポート1～4のみ18 EHB-UF2A08-PF

PoE対応 ファンレス

100BASE-TX

10 EHB-SX2A08F

10Gマルチギガビット

11 EHB-SQ2A08

ファンレス

2.5Gマルチギガビット

25 EHB-UQ2A05E

ファンレス

2.5Gマルチギガビット

12
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3年＋2年
 保証※

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

※「+2年」保証には、
　ユーザー登録が必要

WebブラウザーでVLAN等の設定が可能

VLAN/
QoS対応

ループ防止機能 省電力機能 電源内蔵 ファンレス

19インチ
ラックマウント対応

耐熱50℃

EU RoHS
指令準拠

1000BASE-T
有線ギガビット

EHB-SG2B087 8ポート

EHB-SG2B168 16ポート

（税抜価格¥35,800）EHB-SG2B249 24ポート

EHB-SG2Bシリーズ

（税抜価格¥26,800）

（税抜価格¥23,800）

（税抜価格¥9,800）

（税抜価格¥19,800）

（税抜価格¥29,800）¥39,380
¥29,480
¥26,180 ■7W280×D180×H44mm/約1.6kg

8W280×D180×H44mm/約1.8kg
9W440×D140×H44mm/約2.2kg ※質量は本体のみ

レイヤー2 Giga対応 Webスマートスイッチ 7 8 9

EHB-SG2B24

1000BASE-X対応SFPモジュール（オプション）

エレコム製スイッチングハブに挿し込むことで、
光ファイバーケーブルによる高速通信が可能に ！

■対応ケーブル： 
A 50/125μmGI型または62.5/125μmGI型
マルチモード光ファイバーケーブル（LCコネクタ）、
B・C 9/125μmSM型シングルモード光ファイ
バーケーブル（LCコネクタ）

EHB-EX-SFPGSX
1000BASE-SX伝送距離：550m

EHB-EX-SFPGLX
1000BASE-LX伝送距離：10km

EHB-EX-SFPGBW-P※
1000BASE-BX伝送距離：10km

A

B

C

※モジュール2個のセット。この組み合わせ以外ではお使いいただけません。

¥10,780

¥21,780

¥32,780

※サイズ等、仕様の詳細はエレコム・ホームページをご覧ください。

耐熱50℃ 3年保証1000BASE-X
対応

¥9,800）

エレコム製スイッチングハブに挿し込むことで、
光ファイバーケーブルによる高速通信が可能に ！

■対応ケーブル： 

光ファイバーケーブルの製品情報→P11

ネットワーク法人向けスイッチングハブ（Webスマート／アンマネージ）／PoE対応スイッチングハブ

法人向けスイッチングハブ（インテリジェント／アンマネージ）

保守サービスについて ➡ P16

（税抜価格¥9,800）

（税抜価格¥17,800）

（税抜価格¥20,800）

（税抜価格¥31,800）

（税抜価格¥49,800）

（税抜価格¥54,800）

（税抜価格¥16,800）

（税抜価格¥20,800）

（税抜価格¥38,800） （税抜価格¥36,800）

（税抜価格¥19,800）

（税抜価格¥30,800）

（税抜価格¥19,800）

（税抜価格¥8,800）

（税抜価格¥5,760）

標準の3年保証に加え、ユーザー登録することで
プラス2年の延長保証があります。

3年＋2年保証

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

ネットワーク 法人向けスイッチングハブ（インテリジェント／アンマネージ）

■約W200×D65×H30mm（本体のみ）/約275g

法人向けスイッチングハブ（Webスマート／アンマネージ）

PoE対応スイッチングハブ

PoE対応

EHB-UF2A08-PF
■約W280.0×D125.8×H44.0mm/約955g

¥21,780

5ポート合計61.6Wまで

8ポート合計123.2Wまで

16ポート合計246Wまで
※at規格：31.5W/1ポート、af規格：15.4W/1ポート

15

16

17

PoE供給容量 ※

4ポート合計61.6Wまで
※af規格：15.4W/1ポート（ポート1～4）

18

PoE供給容量 ※

EHB-UG2B16F-PL17 16ポート

¥22,880EHB-UG2B08-PL216 8ポート
¥19,580EHB-UG2B05-PL15 5ポート

¥40,480

ファンレス

ファン付き

¥10,780EHB-UG2A08-TP26

■15約W280×D125.8×H44mm/約960g
16約W280×D180×H44mm/約1790g
17約W440×D210×H44mm/約3.1kg　※サイズは突起物除く

EHB-SG2B08-PL1 8ポート

EHB-SG2B16F-PL2 16ポート

¥60,280EHB-SG2B24F-PL3 24ポート

EHB-SG2B-PLシリーズ

¥54,780
¥34,980

8ポート合計78Wまで

16ポート合計193Wまで

24ポート合計193Wまで
※at規格：30.0W/1ポート、af規格：15.4W/1ポート

1

2

3

PoE供給容量 ※

■1W280×D180×H44mm/約2.0kg
2W440×D210×H44mm/約3.4kg
3W440×D210×H44mm/約3.6kg ※質量は本体のみ

3年＋2年
  保証※1

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

障害防止と高信頼性で安心ネットワーク

ループ防止
機能 省電力機能 UltraFE対応※2

ファンレス   19インチ※2
ラックマウント対応

電源内蔵

耐熱50℃

EU RoHS
指令準拠

3年＋2年
 保証※

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

マグネットでスチール面にワンタッチで取り付け可能
電源コード
一体型

縦置き・横置き
自由 ファンレスループ防止

機能 省電力機能

耐熱50℃
1000BASE-T
有線ギガビット

1000BASE-T
有線ギガビット

IEEE802.3af/at(PoE+)準拠、
「耐熱50℃」「ループ防止」など多彩な機能を搭載 ！

■21W127.5×D83.6×H30mm/約270g
22W171.5×D83.6×H30mm/約380g
23W215×D130×H44m/約970g
24W280×D180×H44mm/約1.78kg
※質量は本体のみ

EHB-UG2A08-S22 8ポート

EHB-UG2A16-S23 16ポート

¥33,880EHB-UG2A24-S24 24ポート

EHB-UG2A-Sシリーズ

¥21,780
¥9,680

EHB-UG2A05-S21 5ポート ¥6,336

3年＋2年
 保証※

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16ループ防止
機能 省電力機能 電源内蔵

耐熱50℃

19インチ
ラックマウント対応

EU RoHS
指令準拠

1000BASE-T
有線ギガビット IEEE802.3

af/at準拠

PoE対応PoE対応、WebブラウザーでVLAN等の設定が可能

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

3年＋2年
 保証※

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16ループ防止
機能 省電力機能 電源内蔵

耐熱50℃

19インチ
ラックマウント対応

EU RoHS
指令準拠

1000BASE-T
有線ギガビット IEEE802.3

af/at準拠
VLAN/
QoS対応

PoE対応4ポートがPoE給電に対応

3年＋2年
 保証※

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16ループ検知
機能 省電力機能 電源内蔵

耐熱50℃

ファンレス 19インチ
ラックマウント対応

EU RoHS
指令準拠

IEEE802.3af
対応×4ポート

100BASE-TX
対応

18（税抜価格¥24,800）EHB-UQ2A05E
■約W190×D120×H38mm/約900g (本体のみ)

¥27,28025

レイヤー2 Giga対応 タップ型スイッチ 26
レイヤー2 Giga対応 アンマネージスイッチ 21 22 23 24

レイヤー2 Giga対応 PoE アンマネージスイッチ 15 16 17

レイヤー2 100/10M対応 PoE アンマネージスイッチ 18

レイヤー2 Giga対応 PoE Webスマートスイッチ 1 2 3

EHB-UG2A16-S

3年＋2年
  保証※

※「+2年」保証には、
　ユーザー登録が必要

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

ギガ超え高速通信
全ポート
マルチギガ2.5Gbps対応

●デスクトップ周りでの利用も快適な
　静音ファンレス設計
●ACアダプター設計によりコンパクト設置
●効率的な設置に対応
　壁面設置、マグネット設置
　(※マグネットはオプション)

長寿命設計

ループ防止
機能 省電力機能

ファンレス

専用AC
アダプター

耐熱50℃

EU RoHS
指令準拠

2.5GBASE-T
有線ギガビット

レイヤー2 2.5Gマルチギガ対応 アンマネージスイッチ 25

（税抜価格¥39,800）EHB-SQ2A08
■約W330×H230×D44mm/約2.1kg (本体のみ)

¥43,78011

2.5Gマルチギガ対応
8ポートスイッチ
（メタル筐体／電源内蔵）

●Webブラウザー経由でVLAN・QoS
などを設定可能
●効率的な収容に対応する
　19インチラックマウント設置対応

ループ防止
機能 省電力機能

ファンレス

耐熱50℃ VLAN/QoS
対応

EU RoHS
指令準拠

2.5GBASE-T
有線ギガビット

レイヤー2 2.5Gマルチギガ対応 Webスマートスイッチ 11

（税抜価格¥87,800）EHB-SX2A08F
■約W330×H230×D44mm/約2.2kg (本体のみ)

¥96,58010

10Gマルチギガ対応
8ポートスイッチ
（メタル筐体／電源内蔵）

●Webブラウザー経由でVLAN・QoS
などを設定可能
●効率的な収容に対応する
　19インチラックマウント設置対応

ループ防止
機能 省電力機能

耐熱50℃ VLAN/QoS
対応

3年＋2年
  保証※

3年＋2年
  保証※

EU RoHS
指令準拠

10GBASE-T
有線ギガビット

レイヤー２ 10Gマルチギガ対応 Webスマートスイッチ 10

ファンレス

¥21,780

（税抜価格¥31,800）

EHB-SG2B16F-PL

オープン価格

オープン価格

オープン価格

AWGEV104C1304 8ポート

AWGEV204C2505 16ポート

AWGEV284C3706 24ポート

AWGEVCシリーズ

合計130Wまで

合計250Wまで

合計370Wまで
※最大30W/ポート

4

5

6

PoE供給容量 ※

■4約W270.0×D180×H44.0mm（本体のみ）/1950g
5約W440.0×D200×H44.0mm（本体のみ）/3000g
6約W440.0×D200×H44.0mm（本体のみ）/3200g

PoE対応英語Web経由でVLAN・QoSなどを設定できる

2年保証

ループ防止
機能 省電力機能

耐熱50℃

19インチ
ラックマウント対応

1000BASE-T
有線ギガビット IEEE802.3af/at

（PoE+）準拠
VLAN/
QoS対応

レイヤー2 Giga対応 PoE Webスマートスイッチ 4 5 6

AWGEV284C370

オープン価格

オープン価格

AWGET050C06519 4ポート

AWGET080C12020 8ポート

AWGETCシリーズ

合計60Wまで

合計120Wまで
※最大30W/ポート

19

20

PoE供給容量 ※

■19約W168.0×D94.1×H32.0mm（本体のみ）/約800g
20約W270.0×D180.0×H44.0mm（本体のみ）/約1200g

PoE対応放熱性の高いメタル筐体採用
動作時環境温度「50℃」に対応

2年保証

ループ防止
機能 省電力機能

耐熱50℃

19インチ
ラックマウント対応

1000BASE-T
有線ギガビット IEEE802.3af/at

（PoE+）準拠

レイヤー2 Giga対応 PoE アンマネージスイッチ 19 20

AWGET080C120

3年＋2年
 保証※1

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

※1「+2年」保証には、ユーザー登録が必要
※2 16ポートのみ ※3 16ポートのみ電源内蔵

放熱性の高いメタル筐体採用　動作時環境温度「50℃」に対応

ループ防止機能 省電力機能 ACアダプター※3

ファンレス 19インチ
ラックマウント対応※2

耐熱50℃

EU RoHS
指令準拠

1000BASE-T
有線ギガビット

12 5ポート

EHB-UG2C08E-PL13 8ポート

EHB-UG2C05E-PL

¥42,680EHB-UG2C16-PL14 16ポート

EHB-UG2C-PLシリーズ

¥22,880
¥18,480

■12W175×D100×H29mm/約440g
13W197×D160×H40mm/約750g
14W330×D230×H44mm/約2.5kg ※質量は本体のみ

EHB-UG2C-PLシリーズ

※写真は16ポートの付属品
　です。5/8ポートは付属品
　が異なります。

PoE対応

12

13

14

4ポート（ポート1～4のみ）合計50Wまで

8ポート 合計50Wまで

16ポート 合計120Wまで
※at規格：30.0W/1ポート、af規格：15.4W/1ポート

PoE供給容量 ※

レイヤー2 Giga対応 PoE アンマネージスイッチ 12 13 14

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

¥17,800）

¥20,800）

EHB-UG2B16F-PL

※1：「+2年」保証には、
　ユーザー登録が必要
※2：16/24ﾎﾟｰﾄのみ対応

※AWGET080C120のみ

13
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スイッチングハブ

ネットワークダウンを検出するルー
プ検知機能を搭載しています。

消費状況に応じて
消費電力を制御します。ロジエコ

国内メーカーの電解コンデンサを採
用しています。

国内メーカー
コンデンサ

19インチラックマウントに
対応しています。

19インチ
ラック

スチールデスクなど、スチール面に
簡単に固定できます。マグネット一度に転送できるデータサイズを大きくして

高速データ転送を実現します。
Jumbo
Frame

省エネルギー法の基準
を満たした製品です。

省エネ法
対応

消費状況に応じて
消費電力を制御します。

らくらく
節電E機能ループ検知 付属のACアダプター/ケーブルに、火災の防止に

役立つトラッキング対策プラグを採用しています。トラッキング対策

本体基板に電解コンデンサ不使用
で長寿命を実現した製品です。

電解コンデンサ
不使用（本体）

壁掛け固定用のフック穴を装備し
ています。壁掛け

50℃までの環境で使用
できる高性能モデルです。50℃対応

ネットワークネットワーク スイッチングハブ PoEインジェクター／無線アクセスポイント／法人向けアクセスポイント管理ツール

専用オプション

●5GHz DFS帯使用時でも切れない無線環境を構築し、現場における
　安定通信を実現
●利用が少ない5GHz帯（W53/W56）を有効に活用し、
　混雑の少ない快適通信を実現
●レーダー波を常時監視することで、DFS帯使用時も即座に利用可能な
　チャンネルに移動します。
●2.4GHz帯電波も常時監視し、高精度で最適なチャンネルを定期的に選択

DFS障害による業務の中断・停止リスクを軽減する「DFS障害回避アダプター」

■対応機種：WAB-M2133、WAB-I1750-PS、WAB-S1167-PS
■W70×D70×H23.5mm（ネジ固定部除く）/70g（本体のみ）
■給電用USBケーブル（約50cm）×1、LANケーブル（約50cm）×1、設置用ネジ
1組、設置用両面テープ

11ac 3年保証

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループC ➡ P16

共通仕様

EIB-UG01-PF22ポート EIB-UG01-PL22ポート¥9,680 ¥12,980

PoEインジェクター

■約W154×D73.1×H36mm（本体のみ）/約410g（本体のみ）
■付属品：専用AC電源ケーブル（3ピン、約1.8m）、3ピン-2ピン変換アダプター、ACケーブル抜け防止バンド、
　ゴム足×4、壁掛け用ネジ×2

IEEE802.3
af/at準拠

電源供給能力
最大30W

IEEE802.3
af準拠

電源供給能力
最大15.4W

■消費電力：最大18.2W ■消費電力：最大34.7W

https://www2.elecom.co.jp/products/WAB-MAT.html
ボタンをクリックしてください。ソフトウェア ダウンロード

製品仕様

対応仮想サーバー VMware、Virtual BOX、Hyper-V

対応OS Windows Server(2019､2016､2012 R2､2012､2008 R2､2008)､Windows(11､10､8.1､8､7)

必要ディスク容量 850MB以上（ログ機能を使用する場合はそれを格納するのに十分な容量が必要）

必要メモリー容量 512MB以上

ユーザー権限 コンピューターの管理権限が必要

管理対象機器台数 最大3000台（推奨1000台）

表示機能 機器リスト、ステータス、ログ

管理機能 死活管理、メール通知、SNMP Trap、SYSログサーバー、セグメント越えによる管理

管理対象対応機器 WAB-M1775-PS、WAB-S1775、WAB-M2133、WAB-I1750-PS、WAB-S1167-PS、
WAB-S1167、WAB-S300、WAB-S733MI、WAB-S733IWシリーズ、他　
詳しくはWAB-MAT対応表をご確認ください。https://www.elecom.co.jp/support/list/network/ap/wab-mat

機器設定機能 IPアドレス、SSID、MACアドレスフィルタ、設定保存・復元、ファームウェア更新、
セグメント越えによる設定

仕様は予告なく変更する事がありますので、あらかじめご了承ください。
WAB-MAT

低コストで、
手軽に機器管理を実現！
無線アクセスポイント最大3000台
（動作理論値）を一括管理可能。

法人向け
アクセスポイント管理ツール

法人向けアクセスポイント管理ツール

●複数の無線APへの一括設定が可能
●円滑なトラブルに対応する各種通知機能をご用意
●別セグメントネットワークの機器も管理可能
●仮想サーバー環境でも利用可能

管理ツール

¥21,780

WAB-EX-DFS ¥11,880（税抜価格¥10,800）

（税抜価格¥8,800）

（税抜価格¥19,800）

（税抜価格¥11,800）

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

らくらく
節電機能

未使用ポート/電源OFFの
機器を自動判定して節電。

法人向けPoE無線アクセスポイント

法人向けアクセスポイント専用ACアダプター

● 温度0～ 40℃の環境で使用することが出来ます

■約W110×D45×H29mm（ACアダプター本体のみ）、
　約180g（本体のみ）約255g（電源ケーブルを含む）

WAB-EX-ADP1 ¥7,480（税抜価格¥6,800）

有線ギガビット
1000BASE-T×2有線ギガビット

1000BASE-T×2
WPA3
対応

有線ギガビット
1000BASE-T×2

[対象製品]
WAB-M1775-PS、WAB-S1775、WAB-M2133、
WAB-I1750-PS、WAB-S1167-PS、WAB-S1167、
WAB-S600-PS、WAB-S300

無線LAN環境において安定した通信環境を構築可能！
平等通信機能を搭載した無線アクセスポイント

3年＋2年
 保証※2

DFS障害回避
機能搭載

3年＋2年
 保証※

WPA3
対応

DFS障害回避
機能搭載

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守
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耐熱
50℃

802.1X
認証対応 ゲストWi-Fi

管理ツール
対応

MU-MIMO
対応

ビーム
フォーミング

EU RoHS
指令準拠

「Wi-Fi 6」
(IEEE802.11ax Draft準拠)対応 
スマート無線アクセスポイント

最大同時接続
100台

耐熱
50℃

802.1X
認証対応 ゲストWi-Fi

PoE対応MU-MIMO
対応

ビーム
フォーミング

●5GHz/1201Mbpsと2.4GHz/574Mbps
　同時通信で最大1775Mbps対応
●最大100台(5GHz:50台、2.4GHz:50台)
の無線端末と同時接続が可能

■W100×D130×H35mm/約340g（本体のみ）
WAB-S1775 ¥32,780（税抜価格¥29,800）

「Wi-Fi 6」(IEEE802.11ax Draft準拠)対応 
マネージ無線アクセスポイント

PoEパススルー
対応※1

最大同時接続
256台

セキュリティ
カバー付

管理用シリアル
ポート搭載

●通信状況を均一化する「平等通信機能」を搭載
●より強固なセキュリティ規格WPA3に対応。WPA3-Personalはもちろん、WPA3-Enterpriseにも
　対応しRadius(認証)サーバーと組み合わせることで、無許可機器を接続させないようにすることが可能です。

PoE対応

11ac11ax
(Draft)

57457412011201
MbpsMbps
＋＋ 11

nagb

■W170×D180×H35mm/約650g（本体のみ）

※1IEEE802.3atでのPoE受電時のみ。
　  ACアダプター給電時はPoEパススルーは
     使用できません。

WAB-M1775-PS ¥42,680（税抜価格¥38,800）

※2「+2年」保証には、
　ユーザー登録が必要

セキュリティ
カバー付

管理ツール
対応

EU RoHS
指令準拠

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

Wi-Fi６対応

※1 壁面設置時。設置方法により最大温度は変わります。 ※2 「+2年」保証には、ユーザー登録が必要 
※3 別売のDFS障害回避アダプター(WAB-EX-DFS)が必要です。

耐熱
50℃※1

802.1X
認証対応 ゲストWi-Fi

3年＋2年
 保証※2

DFS障害回避
機能対応※3

管理ツール
対応

セキュリティカバー

セキュリティ
カバー付

PoE対応MU-MIMO
対応

ビーム
フォーミング

 ■付属品：専用シリアルケーブル×1、マグネットセット×4、マグネット用プ
レート×2、壁/天井設置用金具×1、セキュリティカバーセット×1、外部
アンテナ4（2.4GHz/5GHz帯：送受信4本、うち2本は5GHｚ専用）

管理用シリアル
ポート搭載

EU RoHS
指令準拠

外部アンテナ
同梱

WAB-M2133 ¥60,280
■本体：W183×D183×H33mm、
　セキュリティカバー：W199×D252×H34mm（共に突起部含まず）

（税抜価格¥54,800）

11ac 11
nagb40040017331733

MbpsMbps
＋＋

アクセスポイント専用の
2.4GHz/5GHz 共通外付け別売りアンテナ
●設置場所に合わせてアクセスポイント本体のアンテナ出力先を
　内部/外部に切替が可能（WAB-M2133は切替不可）
●特別な工具は使わず速やかに設置、交換が可能

EU RoHS
指令準拠

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守
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Wi-Fi 5 対応無線LAN環境において安定した通信環境を構築可能！
平等通信機能を搭載した無線アクセスポイント

WAB-EX-ANT1 ¥3,278
■対応機種：WAB-M1775-PS、WAB-M2133
■W18.7×D13.3×H164.8mm/約15g（1本あたり）

（税抜価格¥2,980）

※無線LANは、構築設定や周辺環境など
による影響を受けるため、必ずしも対象
製品での動作を保証するものではありま
せん。あらかじめご了承ください。

動作確認
済み

※無線LANは、構築設定や周辺環境など
による影響を受けるため、必ずしも対象
製品での動作を保証するものではありま
せん。あらかじめご了承ください。

動作確認
済み

※無線LANは、構築設定や周辺環境など
による影響を受けるため、必ずしも対象
製品での動作を保証するものではありま
せん。あらかじめご了承ください。

動作確認
済み

2.5GBASE-T / 1000BASE-T / 100BASE-T 対応 EU RoHS指令準拠

1000BASE-T / 100BASE-TX / 10BASE-T 対応 EU RoHS指令準拠

100BASE-TX / 10BASE-T 対応 EU RoHS指令準拠
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ポート数 電源仕様 筐体構造 MACアドレス
登録数 VCCI 機　能 電源（定格）、消費電力 外形寸法（mm） 重量 製品型番 税込価格

1 5 AC
アダプター

メタル
ケース 16,384件 B AC100-240V、9.2W W190.0×D120.0×H38.0 900g EHC-Q05MA-HJB ¥27,995

（税抜価格¥25,450）

ポート数 電源仕様 筐体構造 MACアドレス
登録数 VCCI 機　能 電源（定格）、消費電力 外形寸法（mm） 重量 製品型番 税込価格

2 3 AC
アダプター

プラスチック
ケース 2,048件 B AC100-240V、1.9W W75.0×D52.0×H16.0 40g EHC-G03PA-SB ¥4,213

（税抜価格¥3,830）

3

5

電源
内蔵

メタル
ケース 2,048件 B AC100-240V、3.0W W127.5×D83.6×H30.0 330g EHC-G05MN2-HJB

EHC-G05MN2-HJW
¥4,818

（税抜価格¥4,380）

4

プラスチック
ケース

2,048件 B AC100-240V、3.3W W140.0×D84.5×H34.0 190g EHC-G05PN-JB
EHC-G05PN-JW

¥4,378
（税抜価格¥3,980）

5
AC

アダプター

2,048件 B AC100-240V、2.9W W97.0×D57.9×H16.0 55g EHC-G05PA-SB ¥4,917
（税抜価格¥4,470）

6 2,048件 B AC100-240V、3.3W W90.4×D84.5×H34.0 105g EHC-G05PA-B-K
EHC-G05PA-W-K

¥2,728
（税抜価格¥2,480）

7 2,048件 B AC100-240V、3.3W W90.4×D84.5×H34.0 125g EHC-G05PA-JB-K
EHC-G05PA-JW-K

¥3,498
（税抜価格¥3,180）

8

8

電源
内蔵

メタル
ケース 4,096件 B AC100-240V、4.0W W171.5×D83.6×H30.0 425g EHC-G08MN2-HJB

EHC-G08MN2-HJW
¥6,358

（税抜価格¥5,780）

9
プラスチック
ケース

4,096件 B AC100-240V、5.0W W180.2×D86.5×H34.0 245g EHC-G08PN2-JB
EHC-G08PN2-JW

¥5,918
（税抜価格¥5,380）

10
AC

アダプター

4,096件 B AC100-240V、5.4W W140.0×D86.5×H34.0 190g EHC-G08PA2-B
EHC-G08PA2-W

¥3,971
（税抜価格¥3,610）

11 4,096件 B AC100-240V、5.4W W140.0×D86.5×H34.0 190g EHC-G08PA2-JB
EHC-G08PA2-JW

¥4,818
（税抜価格¥4,380）

12 16
電源
内蔵

メタル
ケース

8,192件 A AC100-240V、10.0W W215.0×D130.0×H44.0 950g EHC-G16MN-HJW ¥19,580
（税抜価格¥17,800）

13 24 8,192件 A AC100-240V、13.1W W280.0×D180.0×H44.0 1,770g EHC-G24MN-HJW ¥30,580
（税抜価格¥27,800）

ポート数 電源仕様 筐体構造 MACアドレス
登録数 VCCI 機　能 電源（定格）、消費電力 外形寸法（mm） 重量 製品型番 税込価格

14

5

電源
内蔵

メタル
ケース 2,048件 B AC100-240V、1.3W W127.5×D83.6×H30.0 255g EHC-F05MN-HJW ¥3,630

（税抜価格¥3,300）

15
プラスチック
ケース

2,048件 B AC100-240V、1.3W W140.0×D84.5×H34.0 175g EHC-F05PN-JW ¥3,388
（税抜価格¥3,080）

16
AC

アダプター

2,048件 B AC100-240V、1.3W W90.4×D84.5×H34.0 105g EHC-F05PA-B
EHC-F05PA-W

¥1,628
（税抜価格¥1,480）

17 2,048件 B AC100-240V、1.3W W90.4×D84.5×H34.0 125g EHC-F05PA-JB
EHC-F05PA-JW

¥2,035
（税抜価格¥1,850）

18

8

電源
内蔵

メタル
ケース 2,048件 B AC100-240V、1.9W W171.5×D83.6×H30.0 320g EHC-F08MN-HJW ¥4,158

（税抜価格¥3,780）

19
プラスチック
ケース

2,048件 B AC100-240V、1.9W W180.2×D86.5×H34.0 220g EHC-F08PN-JW ¥3,828
（税抜価格¥3,480）

20
AC

アダプター

2,048件 B AC100-240V、1.9W W140×D86.5×H34.0 150g EHC-F08PA-B
EHC-F08PA-W

¥2,706
（税抜価格¥2,460）

21 2,048件 B AC100-240V、1.9W W140×D86.5×H34.0 160g EHC-F08PA-JB
EHC-F08PA-JW

¥2,794
（税抜価格¥2,540）

22
16

電源
内蔵

メタル
ケース 8,000件 A AC100-240V、2.3W W215.0×D130.0×H44.0 820g EHC-F16MN-HW ¥7,678

（税抜価格¥6,980）

23 AC
アダプター

プラスチック
ケース 8,000件 A AC100-240V、2.3W W210.0×D130.0×H44.0 460g EHC-F16PN-JW ¥6,908

（税抜価格¥6,280）

ループ検知 トラッキング対策 50℃対応
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ループ検知 トラッキング対策

らくらく
節電機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 国内メーカー

コンデンサ

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 国内メーカー

コンデンサ

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能

マグネット
（別売）※

省エネ法
対応

19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）

らくらく
節電E機能 マグネット省エネ法

対応
19インチ
ラック

Jumbo
Frame 壁掛け 電解コンデンサ

不使用（本体）
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3 EHC-G05MN2-HJシリーズ

14 EHC-F05MN-HJW

15 EHC-F05PN-JW

18 EHC-F08MN-HJW

19 EHC-F08PN-JW

22 EHC-F16MN-HW

4 EHC-G05PN-Jシリーズ

5 EHC-G05PA-SB
6 EHC-G05PA-Kシリーズ 10 EHC-G08PA2シリーズ

16 EHC-F05PAシリーズ ループ検知 トラッキング対策

23 EHC-F16PN-JW

7 EHC-G05PA-J-Kシリーズ 11 EHC-G08PA2-Jシリーズ

17 EHC-F05PA-Jシリーズ

ループ検知 トラッキング対策

20 EHC-F08PAシリーズ
21 EHC-F08PA-Jシリーズ

2 EHC-G03PA-SB

8 EHC-G08MN2-HJシリーズ

9 EHC-G08PN2-Jシリーズ

12 EHC-G16MN-HJW 13 EHC-G24MN-HJW

※マグネットは別売オプション「EHB-EX-MG4」をお買い求めください。

50℃

シリーズ対策 トラッキング対策

対策 50℃対応

シリーズ

対策

14
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スイッチングハブ

ネットワークダウンを検出するルー
プ検知機能を搭載しています。

消費状況に応じて
消費電力を制御します。ロジエコ

国内メーカーの電解コンデンサを採
用しています。

国内メーカー
コンデンサ

19インチラックマウントに
対応しています。

19インチ
ラック

スチールデスクなど、スチール面に
簡単に固定できます。マグネット一度に転送できるデータサイズを大きくして

高速データ転送を実現します。
Jumbo
Frame

省エネルギー法の基準
を満たした製品です。

省エネ法
対応

消費状況に応じて
消費電力を制御します。

らくらく
節電E機能ループ検知 付属のACアダプター/ケーブルに、火災の防止に

役立つトラッキング対策プラグを採用しています。トラッキング対策

本体基板に電解コンデンサ不使用
で長寿命を実現した製品です。

電解コンデンサ
不使用（本体）

壁掛け固定用のフック穴を装備し
ています。壁掛け

50℃までの環境で使用
できる高性能モデルです。50℃対応

ネットワークネットワーク スイッチングハブ PoEインジェクター／無線アクセスポイント／法人向けアクセスポイント管理ツール

専用オプション

●5GHz DFS帯使用時でも切れない無線環境を構築し、現場における
　安定通信を実現
●利用が少ない5GHz帯（W53/W56）を有効に活用し、
　混雑の少ない快適通信を実現
●レーダー波を常時監視することで、DFS帯使用時も即座に利用可能な
　チャンネルに移動します。
●2.4GHz帯電波も常時監視し、高精度で最適なチャンネルを定期的に選択

DFS障害による業務の中断・停止リスクを軽減する「DFS障害回避アダプター」

■対応機種：WAB-M2133、WAB-I1750-PS、WAB-S1167-PS
■W70×D70×H23.5mm（ネジ固定部除く）/70g（本体のみ）
■給電用USBケーブル（約50cm）×1、LANケーブル（約50cm）×1、設置用ネジ
1組、設置用両面テープ

11ac 3年保証

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループC ➡ P16

共通仕様

EIB-UG01-PF22ポート EIB-UG01-PL22ポート¥9,680 ¥12,980

PoEインジェクター

■約W154×D73.1×H36mm（本体のみ）/約410g（本体のみ）
■付属品：専用AC電源ケーブル（3ピン、約1.8m）、3ピン-2ピン変換アダプター、ACケーブル抜け防止バンド、
　ゴム足×4、壁掛け用ネジ×2

IEEE802.3
af/at準拠

電源供給能力
最大30W

IEEE802.3
af準拠

電源供給能力
最大15.4W

■消費電力：最大18.2W ■消費電力：最大34.7W

https://www2.elecom.co.jp/products/WAB-MAT.html
ボタンをクリックしてください。ソフトウェア ダウンロード

製品仕様

対応仮想サーバー VMware、Virtual BOX、Hyper-V

対応OS Windows Server(2019､2016､2012 R2､2012､2008 R2､2008)､Windows(11､10､8.1､8､7)

必要ディスク容量 850MB以上（ログ機能を使用する場合はそれを格納するのに十分な容量が必要）

必要メモリー容量 512MB以上

ユーザー権限 コンピューターの管理権限が必要

管理対象機器台数 最大3000台（推奨1000台）

表示機能 機器リスト、ステータス、ログ

管理機能 死活管理、メール通知、SNMP Trap、SYSログサーバー、セグメント越えによる管理

管理対象対応機器 WAB-M1775-PS、WAB-S1775、WAB-M2133、WAB-I1750-PS、WAB-S1167-PS、
WAB-S1167、WAB-S300、WAB-S733MI、WAB-S733IWシリーズ、他　
詳しくはWAB-MAT対応表をご確認ください。https://www.elecom.co.jp/support/list/network/ap/wab-mat

機器設定機能 IPアドレス、SSID、MACアドレスフィルタ、設定保存・復元、ファームウェア更新、
セグメント越えによる設定

仕様は予告なく変更する事がありますので、あらかじめご了承ください。
WAB-MAT

低コストで、
手軽に機器管理を実現！
無線アクセスポイント最大3000台
（動作理論値）を一括管理可能。

法人向け
アクセスポイント管理ツール

法人向けアクセスポイント管理ツール

●複数の無線APへの一括設定が可能
●円滑なトラブルに対応する各種通知機能をご用意
●別セグメントネットワークの機器も管理可能
●仮想サーバー環境でも利用可能

管理ツール

¥21,780

WAB-EX-DFS ¥11,880（税抜価格¥10,800）

（税抜価格¥8,800）

（税抜価格¥19,800）

（税抜価格¥11,800）

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

らくらく
節電機能

未使用ポート/電源OFFの
機器を自動判定して節電。

法人向けPoE無線アクセスポイント

法人向けアクセスポイント専用ACアダプター

● 温度0～ 40℃の環境で使用することが出来ます

■約W110×D45×H29mm（ACアダプター本体のみ）、
　約180g（本体のみ）約255g（電源ケーブルを含む）

WAB-EX-ADP1 ¥7,480（税抜価格¥6,800）

有線ギガビット
1000BASE-T×2有線ギガビット

1000BASE-T×2
WPA3
対応

有線ギガビット
1000BASE-T×2

[対象製品]
WAB-M1775-PS、WAB-S1775、WAB-M2133、
WAB-I1750-PS、WAB-S1167-PS、WAB-S1167、
WAB-S600-PS、WAB-S300

無線LAN環境において安定した通信環境を構築可能！
平等通信機能を搭載した無線アクセスポイント

3年＋2年
 保証※2

DFS障害回避
機能搭載

3年＋2年
 保証※

WPA3
対応

DFS障害回避
機能搭載

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループA ➡ P16

耐熱
50℃

802.1X
認証対応 ゲストWi-Fi

管理ツール
対応

MU-MIMO
対応

ビーム
フォーミング

EU RoHS
指令準拠

「Wi-Fi 6」
(IEEE802.11ax Draft準拠)対応 
スマート無線アクセスポイント

最大同時接続
100台

耐熱
50℃

802.1X
認証対応 ゲストWi-Fi

PoE対応MU-MIMO
対応

ビーム
フォーミング

●5GHz/1201Mbpsと2.4GHz/574Mbps
　同時通信で最大1775Mbps対応
●最大100台(5GHz:50台、2.4GHz:50台)
の無線端末と同時接続が可能

■W100×D130×H35mm/約340g（本体のみ）
WAB-S1775 ¥32,780（税抜価格¥29,800）

「Wi-Fi 6」(IEEE802.11ax Draft準拠)対応 
マネージ無線アクセスポイント

PoEパススルー
対応※1

最大同時接続
256台

セキュリティ
カバー付

管理用シリアル
ポート搭載

●通信状況を均一化する「平等通信機能」を搭載
●より強固なセキュリティ規格WPA3に対応。WPA3-Personalはもちろん、WPA3-Enterpriseにも
　対応しRadius(認証)サーバーと組み合わせることで、無許可機器を接続させないようにすることが可能です。

PoE対応

11ac11ax
(Draft)

57457412011201
MbpsMbps
＋＋ 11

nagb

■W170×D180×H35mm/約650g（本体のみ）

※1IEEE802.3atでのPoE受電時のみ。
　  ACアダプター給電時はPoEパススルーは
     使用できません。

WAB-M1775-PS ¥42,680（税抜価格¥38,800）

※2「+2年」保証には、
　ユーザー登録が必要

セキュリティ
カバー付

管理ツール
対応

EU RoHS
指令準拠

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

Wi-Fi６対応

※1 壁面設置時。設置方法により最大温度は変わります。 ※2 「+2年」保証には、ユーザー登録が必要 
※3 別売のDFS障害回避アダプター(WAB-EX-DFS)が必要です。

耐熱
50℃※1

802.1X
認証対応 ゲストWi-Fi

3年＋2年
 保証※2

DFS障害回避
機能対応※3

管理ツール
対応

セキュリティカバー

セキュリティ
カバー付

PoE対応MU-MIMO
対応

ビーム
フォーミング

 ■付属品：専用シリアルケーブル×1、マグネットセット×4、マグネット用プ
レート×2、壁/天井設置用金具×1、セキュリティカバーセット×1、外部
アンテナ4（2.4GHz/5GHz帯：送受信4本、うち2本は5GHｚ専用）

管理用シリアル
ポート搭載

EU RoHS
指令準拠

外部アンテナ
同梱

WAB-M2133 ¥60,280
■本体：W183×D183×H33mm、
　セキュリティカバー：W199×D252×H34mm（共に突起部含まず）

（税抜価格¥54,800）

11ac 11
nagb40040017331733

MbpsMbps
＋＋

アクセスポイント専用の
2.4GHz/5GHz 共通外付け別売りアンテナ
●設置場所に合わせてアクセスポイント本体のアンテナ出力先を
　内部/外部に切替が可能（WAB-M2133は切替不可）
●特別な工具は使わず速やかに設置、交換が可能

EU RoHS
指令準拠

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループA ➡ P16

Wi-Fi 5 対応無線LAN環境において安定した通信環境を構築可能！
平等通信機能を搭載した無線アクセスポイント

WAB-EX-ANT1 ¥3,278
■対応機種：WAB-M1775-PS、WAB-M2133
■W18.7×D13.3×H164.8mm/約15g（1本あたり）

（税抜価格¥2,980）

※無線LANは、構築設定や周辺環境など
による影響を受けるため、必ずしも対象
製品での動作を保証するものではありま
せん。あらかじめご了承ください。

動作確認
済み

※無線LANは、構築設定や周辺環境など
による影響を受けるため、必ずしも対象
製品での動作を保証するものではありま
せん。あらかじめご了承ください。

動作確認
済み

※無線LANは、構築設定や周辺環境など
による影響を受けるため、必ずしも対象
製品での動作を保証するものではありま
せん。あらかじめご了承ください。

動作確認
済み
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新時代のオフィス戦略を革新する、
先鋭のパフォーマンス。QNAP

SSDによる高速化 高速ネットワーク対応

FLEXIBLE STORAGE

これまで積み上げられてきた常識は一変しました。

リモートワークが推奨され、ビデオ会議も日常化。

働き方の多様性はもちろん、オフィスのあり方さえ問い直されている。

その変化を味方に、一気に飛躍を遂げるためのインフラ強化をQNAPが実現します。

大容量ストレージと高機能ネットワークを武器に、

オフィスシーンに新たな鼓動を呼び覚ますQNAPとともに、さあ次の時代へ。

容量と性能の拡張性

NAS導入後に性能不足の問題が発生しても、SSDや10Gbps等のNICを
後から追加することにより性能アップすることも可能です。

ご利用NASでデータ保存のための容量が不足してきても、
オンラインでディスク追加およびストレージプール拡張ができます。

他社メーカーでは実現できない すべてのニーズに応える幅広い製品ラインアップ

NAS用OS

H/W特徴

ローエンド ミッドレンジ ハイエンド エンタープライズ

QTS
（TurboNAS System）

QES
（Enterprise Storage）

QuTS hero
（QTSとQESのハイブリッドOS）

アクティブ-アクティブデュアルコントローラモデル
により高可用性を実現

高速CPU
+

大容量メモリ搭載モデル
スモールオフィスから事業部向けファイルサーバ、バックアップ、
仮想化用ストレージ等に利用可能な多数のモデルを提供

ユーザインターフェイス 豊富なアプリケーション

直感的に扱えるアドバンテージをその手に
INTUITIVE UI

SAFE & SECURE

HIGH SPEED

統合バックアップ・復元・同期

セキュリティ面でも強力にバックアップ

差がつく速さでオペレーションを効率化

QTSおよびQuTS hero の Hybrid Backup Sync （HBS）によ
り、外付ドライブ、リモートNAS、クラウドストレージへのバックアッ
プと同期を柔軟に行えます。

セキュリティ
アクセス管理、マルウェア検出、アンチウイルスによりNASやデー
タを保護します。セキュリティカウンセラーは、主要セキュリティコ
ンポーネントの概要を表示し、データを保護するための推奨事項を
知らせます。

スナップショット
RAIDは、RAID 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60に対応します。
QuTS hero、QESはトリプルミラー、トリプルパリティ、
RAID Zにも対応します。

積極的なデータ保護

ホットスペアドライブを用意することで、データ損失に対
する保護が強化されます。

ドライブの異常が検出されると、そのドライブのデータを
予防的にスペアドライブに移行します。

ホットスペア

予測SMART移行

ファイルを誤って削除または上書きした場合、容易に復
元できます。ランサムウェアに感染した場合でも、スナッ
プショットから感染前のファイルを復元可能です。

全モデル共通の日本語ユーザインターフェイスを採用
し、高いIT知識、ユーザマニュアルがなくても容易に設
定、運用管理することができます。

App Centerで提供されるアプリケーションを追加して、
NASの機能を強化できます。

オールフラッシュストレージの構築、SSDキャッシュによ
るIOPSの向上、HDDとの組み合わせによるQtier自動
階層化が行えます。

10GbEおよび5/2.5GbEマルチギガビットイーサネッ
トに対応するNASを幅広くラインナップし、ビジネスが要
求する高いスループットを実現します。

クラウドストレージ連携

いつでも容量アップできる柔軟な対応力

for the advanced office of the new era

AWS S3
/Glacier

Microsoft
Azure

Google
Cloud

Box Dropbox OneDrive

HIGH SCALABILITY

優れた

「拡張性」

INTUITIVE UI

直感的な

「操作性」

HIGH SPEED

ストレスのない

「高速性」

SAFE & SECURE

万全の

「安全性」

Feature of QNAP
QNAPの特長

QNAP正規代理店  株式会社フォースメディア   

ネットワーク Wi-Fiルーター・アクセスポイント／無線LANアダプター／保守サービス

デリバリー
保守

保守内容

対象製品

EHB-SX2A08F、EHB-SQ2A08、EHB-SG2Bシリーズ、
WAB-M1775-PS、WAB-S1775、
WAB-M2133、WAB-I1750-PS、
WAB-S1167-PS、WAB-S1167、
ECB-G01CX-HJP、ECB-G01HD

センドバック
延長保守

EBS-DH-01A
EBS-DH-03A
EBS-DH-05A

¥6,600
¥13,200
¥16,500

保守型番

1年/1年延長
3年
5年

EBS-SB-01A
EBS-SB-02A

¥2,310
¥2,750

¥1,155
¥1,650

延長1年
延長2年

保守年数 標準価格

EHB-UT2Aシリーズ、EHB-UF2A08-PF、EHB-UQ2A05E
EHB-UG2Bシリーズ、EHB-UG2Aシリーズ、EHB-UG2Cシリーズ、
EIB-UG01シリーズ、EHB-UG2A08-TP
WDB-867DU3S、WDB-433SU2M2シリーズ、
EHB-UG2A05-S※（※センドバック延長保守の場合はグループC）

EBS-DH-01B
EBS-DH-03B
EBS-DH-05B

¥2,200
¥4,950
¥6,600

保守型番

1年/1年延長
3年
5年

EBS-SB-01B
EBS-SB-02B

延長1年
延長2年

保守年数 標準価格

¥979
¥1,210

WAB-S733IWシリーズ、
WAB-S733MI、WAB-EX-DFS、EHB-UG2A05-S※

（※デリバリー保守の場合はグループB）

EBS-DH-01A
EBS-DH-03A
EBS-DH-05A

¥6,600
¥13,200
¥16,500

保守型番

グループ A グループ B グループ C

1年/1年延長
3年
5年

EBS-SB-01C
EBS-SB-02C

延長1年
延長2年

保守年数 標準価格

ネットワーク製品　保守サービスのご案内

製品が故障した場合、お客様にて障
害原因切り分け後、ハードウェア故障
の場合に代替品を指定場所へ発送す
る保守サービスです。代替品が到着
し、故障品と交換いただいた後、故障
品をご返送いただきます。

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

法人向けネットワーク製品には、3年
間のセンドバック形式の無償保証期
間が設定されています。「延長保守」
とは製品購入時に別途「延長保守」
を契約いただくことで、無償保証期
間終了後に修理を依頼される場合に
修理費用が不要となるサービスです。

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

デリバリー保守、センドバック延長保守に対応！ スイッチングハブ（EHB-）の製品情報→P12.13.14　　　　EIB-UG01シリーズの製品情報→P15
無線アクセスポイント（WAB-）の製品情報→P15.16　　 ECB-G01HDの製品情報→P24

WAB-M1775-PS,WAB-S1775, WAB-M2133, WAB-I1750-PS, WAB-S1167-PS,
WAB-S1167,WAB-EX-DFS, WAB-S733MI, WAB-S733IW-AC,
WAB-S733IW2-PD

エレコムの法人向けネットワーク製品をお持ちなら ユーザー登録で保証が2年プラス！
仮ユーザー登録

•無償延長保証サービスを受けるには、ユーザー登録ならびに、対象製品情報（製品型番＋シリアル番号等）の登録が必要です。　•ユーザー登録による2年延長保証提供につきましては、エレコムサポートサービス株式会社（ESSC）が行います。
•お客様の個人情報の取り扱いについて（プライバシーポリシー）は、右記のURLをご確認ください。  https://www.essc-elecom.co.jp/toriatsukai.html

❶エレコム・ホームページで右上の［法人のお客様］をクリック
❷法人トップページの右メニューの「ユーザー登録ボタン」をクリック
❸ESSCトップページ右の「新規ユーザー登録ボタン」をクリック
❹メールアドレスを登録し、仮ユーザー登録を完了

❶届いたメールのリンクを開き、会員情報を登録
❷登録完了メールにより、本ユーザー登録完了

無線アクセスポイント
EHB-SX2A08F, EHB-SQ2A08, EHB-SG2B08, 
EHB-SG2B16, EHB-SG2B24,
EHB-SG2B08-PL, EHB-SG2B16F-PL, EHB-SG2B24F-PL

Webスマートスイッチ
ECB-G01CX-HJP
同軸コンバーター

ECB-G01HD
HDMIコンバーター

EIB-UG01-PF2, 
EIB-UG01-PL2

PoEインジェクター
EHB-UG2Aシリーズ, EHB-UQ2A05E, EHB-UG2B05-PL, 
EHB-UG2B08-PL2, EHB-UG2B16F-PL, 
EHB-UG2Cシリーズ, EHB-UF2A08-PF

アンマネージスイッチ

1 本ユーザー登録2 会員ページにログインし、購入製品情報を登録3ユーザー登録
の流れ

無償延長保証
対象製品

通常保証3年 ＋ 延長保証2年
登録完了で、

計5年に！メーカー ESSC

Wi-Fiルーター・アクセスポイント

Wi-Fi6 対応アクセスポイント
中規模（ミドルレンジ）向け最適モデル

●USB3.0に対応することで11acアクセスポイントの能力を最大限発揮しながら、旧モデル（WDC-867U3）から
89%のサイズダウンを実現

●ノートパソコンに装着しても、飛び出す部分はわずか22mmで装着したまま持ち運べる
●アクセスポイントから離れた会議室や障害物がある場合などでも集中した電波を受信できる「ビームフォーミング」機能に対応
●付属のCD-ROMまたはWEBからドライバーをダウンロードすることで使用可能
※MU-MIMO機能、ビームフォーミング機能を利用するには無線アクセスポイントも対応している必要があります。

■約W45.5×D42.7×H68.5mm/約93g（本体のみ）
※JIS規格マルチメディアコンセント対応

■約W45.5×D41.7×H68.5mm/約111g（本体のみ）
※JIS規格マルチメディアコンセント対応

フルノシステムズ社製Wi-Fi6対応アクセスポイント

壁コンセント埋め込みモデル

JIS規格マルチメディアコンセントに設置・置換え可能 ！ ●AC100V電源をダイレクトに接続できる「AC電源専用モデル」とLANケーブルで給電できる
「PoE受電対応モデル」の2タイプをご用意
●消費電力効率の工夫により、前モデルより大幅に消費電力を低下させた低省電力設計
●熱対策をしながら筺体を小型化。長期間使用でも安心な高品質、高信頼性を実現
●壁面設置の際に邪魔にならず、通信距離にも影響を及ぼしにくい構造の内蔵アンテナ
●一括管理ソフト「WAB-MAT」に対応

¥11,880WAB-S733IW2-PD

●AC100V電源をダイレクトに接続できる
AC電源専用モデル
●マルチSSID搭載 
（2.4GHz/5GHz各5個）

化粧プレートは、フェイスプレートに合わせて選べ
るように、ホワイト系とベージュ系の2種類が付属。
それぞれLANのみとTELポート付きをご用意。

JIS規格のマルチメディアコンセントボックスに対応。宿泊施設や集合住宅の室内
景観に配慮した機器設置が可能です。また、機器盗難・破壊防止にも貢献します。

TELスルーポート
装備 電源スイッチ付 LED点灯

スイッチ
マルチSSID
最大5個

JIS
マルチメディア
コンセント対応

有線ギガビット
1000BASE-T×2

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

3年＋2年
 保証※

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループC ➡ P16

宿泊施設・集合住宅などへの

「Wi-Fi導入～運用保守」まで、
お任せください！

現地調査から工事、運用保守まで、全国規模で対応いたします。多
数のホテル等の案件で得たWi-Fi工事のノウハウをもとに、環境に
応じた最適なシステムや保守サービスをご提案いたします。

Wi-Fi導入サービス

https://www.elecom.co.jp/business/service/wifibuild/hotel/

管理ツール
対応

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループC ➡ P16

ngb11ac 433+300Mbps ¥12,980WAB-S733IW-ACngb11ac 433+300Mbps

●電源にPoE受電を使用。周囲にAC100V電源が不要
●マルチSSID搭載 
（2.4GHz/5GHz各5個）

無線AP・ルーターモード以外にも、無線子機モード搭載で有線LAN端末の無線化も可能 ！

●無線子機モードを搭載し、有線ポートしか搭載しない機器でも簡単に無線化
●アクセスポイント・ルーターモードでの11acおよび2.4/5GHz同時通信に対応し、幅広い端
末との通信が可能
●小型軽量（約90g）で既存の有線LANが引かれている場所に設置してWi-Fi環境を構築可能
●接続機器同士の接続を禁止する無線セパレーター機能によりセキュリティを確保
●マルチSSID（2.4GHz：5個、5GHz：5個）/タグVLAN（2.4GHz：5個、5GHz：5個）/MACアドレスフィ
ルタリング（2.4GHz：64個、5GHz：64個）/QoS：帯域制御

アンテナ内蔵 両面テープ
付属

SSID情報シール
で簡単設定

管理ツール
対応

3モード搭載

無線子機
無線AP
ルーター

■W70×D70×H23.5mm（ネジ固定部除く）/約90g（本体のみ）

WAB-S733MI ¥10,780

小型無線アクセスポイント

無線LANアダプター
11ac対応USB3.0モデル ！ Wi-Fi 6・USB3.0対応モデル !

11ac nagb300300433433
MbpsMbps
＋＋

11ac nagb300300867867
MbpsMbps
＋＋ 11ax

(Draft)
11ac57457412011201

MbpsMbps
＋＋

IEEE802.1X/
EAP認証対応 3年保証

MU-MIMO
対応

ビームフォーミング
対応

EU RoHS
指令準拠

1年保証

MU-MIMO
対応

ビームフォーミングZ
対応

EU RoHS
指令準拠

■約W16×D34×H8mm/約4g
WDB-867DU3S ¥5,940

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

3年＋2年
 保証※

電源不要のPoE受電モデル AC100V直結モデル

¥10,780

WDB-867DU3S ¥5,940

選べる化粧プレート！

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

（税抜価格¥9,800）

（税抜価格¥10,800）

ACERA1310 オープン価格

■W174×D174×H43mm（ゴム足含まず）/0.7kg
■付属品：取付板キット、ゴム足

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥5,400）

●パソコンのUSBポートに接続することで､ご利用のパソコンを最新規格｢Wi-Fi 6(11ax)｣
へアップグレードさせ、「Wi-Fi 6(11ax)」の高速無線通信を実現

※接続する親機（ルーター等）もWi-Fi 6(11ax)に対応している必要があります。
●Wi-Fiから離れた場所でも集中した電波を受信できる「ビームフォーミングZ」機能にも対応
●延長ケーブル付き

■約W88.0×D28.0×H14.0mm/約25g
WDC-X1201DU3-B ¥9,867（税抜価格¥8,970）

（税抜価格¥2,500）
（税抜価格¥2,100）

（税抜価格¥15,000）
（税抜価格¥12,000）
（税抜価格¥6,000）

（税抜価格¥1,500）
（税抜価格¥1,050）

（税抜価格¥6,000）
（税抜価格¥4,500）
（税抜価格¥2,000）

（税抜価格¥1,100）
（税抜価格¥890）

（税抜価格¥15,000）
（税抜価格¥12,000）
（税抜価格¥6,000）

10.10~10.15Mac

Win 10
64·32bit
8.1

64·32bit 64·32bit SP1~11

Win 1064·32bit

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

有線ギガビット
1000BASE-T×2

WPA3
対応

802.1X
認証対応

最大同時接続
512台

11ac11ax573.5573.512011201
MbpsMbps
＋＋ 11

nagb
Wi-Fi６
対応

PoE対応
EU RoHS
指令準拠DFS対応

NEW
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新時代のオフィス戦略を革新する、
先鋭のパフォーマンス。QNAP

アアククセセスス頻頻度度 高高 低低

QM2 M.2 SSQM2 M.2 SSDD拡拡張カ張カードド

SSDによる高速化 高速ネットワーク対応

FLEXIBLE STORAGE

これまで積み上げられてきた常識は一変しました。

リモートワークが推奨され、ビデオ会議も日常化。

働き方の多様性はもちろん、オフィスのあり方さえ問い直されている。

その変化を味方に、一気に飛躍を遂げるためのインフラ強化をQNAPが実現します。

大容量ストレージと高機能ネットワークを武器に、

オフィスシーンに新たな鼓動を呼び覚ますQNAPとともに、さあ次の時代へ。

容量と性能の拡張性

NAS導入後に性能不足の問題が発生しても、SSDや10Gbps等のNICを
後から追加することにより性能アップすることも可能です。

ご利用NASでデータ保存のための容量が不足してきても、
オンラインでディスク追加およびストレージプール拡張ができます。

他社メーカーでは実現できない すべてのニーズに応える幅広い製品ラインアップ

NAS用OS

H/W特徴

ローエンド ミッドレンジ ハイエンド エンタープライズ

QTS
（TurboNAS System）

QES
（Enterprise Storage）

QuTS hero
（QTSとQESのハイブリッドOS）

アクティブ-アクティブデュアルコントローラモデル
により高可用性を実現

高速CPU
+

大容量メモリ搭載モデル
スモールオフィスから事業部向けファイルサーバ、バックアップ、
仮想化用ストレージ等に利用可能な多数のモデルを提供

ユーザインターフェイス 豊富なアプリケーション

直感的に扱えるアドバンテージをその手に
INTUITIVE UI

SAFE & SECURE

HIGH SPEED

統合バックアップ・復元・同期

セキュリティ面でも強力にバックアップ

差がつく速さでオペレーションを効率化

QTSおよびQuTS hero の Hybrid Backup Sync （HBS）によ
り、外付ドライブ、リモートNAS、クラウドストレージへのバックアッ
プと同期を柔軟に行えます。

セキュリティ
アクセス管理、マルウェア検出、アンチウイルスによりNASやデー
タを保護します。セキュリティカウンセラーは、主要セキュリティコ
ンポーネントの概要を表示し、データを保護するための推奨事項を
知らせます。

スナップショット
RAIDは、RAID 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60に対応します。
QuTS hero、QESはトリプルミラー、トリプルパリティ、
RAID Zにも対応します。

積極的なデータ保護

ホットスペアドライブを用意することで、データ損失に対
する保護が強化されます。

ドライブの異常が検出されると、そのドライブのデータを
予防的にスペアドライブに移行します。

ホットスペア

予測SMART移行

ファイルを誤って削除または上書きした場合、容易に復
元できます。ランサムウェアに感染した場合でも、スナッ
プショットから感染前のファイルを復元可能です。

クラウド

バックアップNASNAS

USB HDD

スナップショット

復元

全モデル共通の日本語ユーザインターフェイスを採用
し、高いIT知識、ユーザマニュアルがなくても容易に設
定、運用管理することができます。

App Centerで提供されるアプリケーションを追加して、
NASの機能を強化できます。

オールフラッシュストレージの構築、SSDキャッシュによ
るIOPSの向上、HDDとの組み合わせによるQtier自動
階層化が行えます。

10GbEおよび5/2.5GbEマルチギガビットイーサネッ
トに対応するNASを幅広くラインナップし、ビジネスが要
求する高いスループットを実現します。

クラウドストレージ連携

いつでも容量アップできる柔軟な対応力

for the advanced office of the new era

AWS S3
/Glacier

Microsoft
Azure

Google
Cloud

Box Dropbox OneDrive

HIGH SCALABILITY

優れた

「拡張性」

INTUITIVE UI

直感的な

「操作性」

HIGH SPEED

ストレスのない

「高速性」

SAFE & SECURE

万全の

「安全性」

Feature of QNAP
QNAPの特長

QNAP正規代理店  株式会社フォースメディア   

新時代のオフィス戦略を革新する、
ネットワーク Wi-Fiルーター・アクセスポイント／無線LANアダプター／保守サービス

デリバリー
保守

保守内容

対象製品

EHB-SX2A08F、EHB-SQ2A08、EHB-SG2Bシリーズ、
WAB-M1775-PS、WAB-S1775、
WAB-M2133、WAB-I1750-PS、
WAB-S1167-PS、WAB-S1167、
ECB-G01CX-HJP、ECB-G01HD

センドバック
延長保守

EBS-DH-01A
EBS-DH-03A
EBS-DH-05A

¥6,600
¥13,200
¥16,500

保守型番

1年/1年延長
3年
5年

EBS-SB-01A
EBS-SB-02A

¥2,310
¥2,750

¥1,155
¥1,650

延長1年
延長2年

保守年数 標準価格

EHB-UT2Aシリーズ、EHB-UF2A08-PF、EHB-UQ2A05E
EHB-UG2Bシリーズ、EHB-UG2Aシリーズ、EHB-UG2Cシリーズ、
EIB-UG01シリーズ、EHB-UG2A08-TP
WDB-867DU3S、WDB-433SU2M2シリーズ、
EHB-UG2A05-S※（※センドバック延長保守の場合はグループC）

EBS-DH-01B
EBS-DH-03B
EBS-DH-05B

¥2,200
¥4,950
¥6,600

保守型番

1年/1年延長
3年
5年

EBS-SB-01B
EBS-SB-02B

延長1年
延長2年

保守年数 標準価格

¥979
¥1,210

WAB-S733IWシリーズ、
WAB-S733MI、WAB-EX-DFS、EHB-UG2A05-S※

（※デリバリー保守の場合はグループB）

EBS-DH-01A
EBS-DH-03A
EBS-DH-05A

¥6,600
¥13,200
¥16,500

保守型番

グループ A グループ B グループ C

1年/1年延長
3年
5年

EBS-SB-01C
EBS-SB-02C

延長1年
延長2年

保守年数 標準価格

ネットワーク製品　保守サービスのご案内

製品が故障した場合、お客様にて障
害原因切り分け後、ハードウェア故障
の場合に代替品を指定場所へ発送す
る保守サービスです。代替品が到着
し、故障品と交換いただいた後、故障
品をご返送いただきます。

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

法人向けネットワーク製品には、3年
間のセンドバック形式の無償保証期
間が設定されています。「延長保守」
とは製品購入時に別途「延長保守」
を契約いただくことで、無償保証期
間終了後に修理を依頼される場合に
修理費用が不要となるサービスです。

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

デリバリー保守、センドバック延長保守に対応！ スイッチングハブ（EHB-）の製品情報→P12.13.14　　　　EIB-UG01シリーズの製品情報→P15
無線アクセスポイント（WAB-）の製品情報→P15.16　　 ECB-G01HDの製品情報→P24

WAB-M1775-PS,WAB-S1775, WAB-M2133, WAB-I1750-PS, WAB-S1167-PS,
WAB-S1167,WAB-EX-DFS, WAB-S733MI, WAB-S733IW-AC,
WAB-S733IW2-PD

エレコムの法人向けネットワーク製品をお持ちなら ユーザー登録で保証が2年プラス！
仮ユーザー登録

•無償延長保証サービスを受けるには、ユーザー登録ならびに、対象製品情報（製品型番＋シリアル番号等）の登録が必要です。　•ユーザー登録による2年延長保証提供につきましては、エレコムサポートサービス株式会社（ESSC）が行います。
•お客様の個人情報の取り扱いについて（プライバシーポリシー）は、右記のURLをご確認ください。  https://www.essc-elecom.co.jp/toriatsukai.html

❶エレコム・ホームページで右上の［法人のお客様］をクリック
❷法人トップページの右メニューの「ユーザー登録ボタン」をクリック
❸ESSCトップページ右の「新規ユーザー登録ボタン」をクリック
❹メールアドレスを登録し、仮ユーザー登録を完了

❶届いたメールのリンクを開き、会員情報を登録
❷登録完了メールにより、本ユーザー登録完了

無線アクセスポイント
EHB-SX2A08F, EHB-SQ2A08, EHB-SG2B08, 
EHB-SG2B16, EHB-SG2B24,
EHB-SG2B08-PL, EHB-SG2B16F-PL, EHB-SG2B24F-PL

Webスマートスイッチ
ECB-G01CX-HJP
同軸コンバーター

ECB-G01HD
HDMIコンバーター

EIB-UG01-PF2, 
EIB-UG01-PL2

PoEインジェクター
EHB-UG2Aシリーズ, EHB-UQ2A05E, EHB-UG2B05-PL, 
EHB-UG2B08-PL2, EHB-UG2B16F-PL, 
EHB-UG2Cシリーズ, EHB-UF2A08-PF

アンマネージスイッチ

1 本ユーザー登録2 会員ページにログインし、購入製品情報を登録3ユーザー登録
の流れ

無償延長保証
対象製品

通常保証3年 ＋ 延長保証2年
登録完了で、

計5年に！メーカー ESSC

Wi-Fiルーター・アクセスポイント

Wi-Fi6 対応アクセスポイント
中規模（ミドルレンジ）向け最適モデル

●USB3.0に対応することで11acアクセスポイントの能力を最大限発揮しながら、旧モデル（WDC-867U3）から
89%のサイズダウンを実現

●ノートパソコンに装着しても、飛び出す部分はわずか22mmで装着したまま持ち運べる
●アクセスポイントから離れた会議室や障害物がある場合などでも集中した電波を受信できる「ビームフォーミング」機能に対応
●付属のCD-ROMまたはWEBからドライバーをダウンロードすることで使用可能
※MU-MIMO機能、ビームフォーミング機能を利用するには無線アクセスポイントも対応している必要があります。

■約W45.5×D42.7×H68.5mm/約93g（本体のみ）
※JIS規格マルチメディアコンセント対応

■約W45.5×D41.7×H68.5mm/約111g（本体のみ）
※JIS規格マルチメディアコンセント対応

フルノシステムズ社製Wi-Fi6対応アクセスポイント

壁コンセント埋め込みモデル

JIS規格マルチメディアコンセントに設置・置換え可能 ！ ●AC100V電源をダイレクトに接続できる「AC電源専用モデル」とLANケーブルで給電できる
「PoE受電対応モデル」の2タイプをご用意
●消費電力効率の工夫により、前モデルより大幅に消費電力を低下させた低省電力設計
●熱対策をしながら筺体を小型化。長期間使用でも安心な高品質、高信頼性を実現
●壁面設置の際に邪魔にならず、通信距離にも影響を及ぼしにくい構造の内蔵アンテナ
●一括管理ソフト「WAB-MAT」に対応

¥11,880WAB-S733IW2-PD

●AC100V電源をダイレクトに接続できる
AC電源専用モデル
●マルチSSID搭載 
（2.4GHz/5GHz各5個）

化粧プレートは、フェイスプレートに合わせて選べ
るように、ホワイト系とベージュ系の2種類が付属。
それぞれLANのみとTELポート付きをご用意。

JIS規格のマルチメディアコンセントボックスに対応。宿泊施設や集合住宅の室内
景観に配慮した機器設置が可能です。また、機器盗難・破壊防止にも貢献します。

TELスルーポート
装備 電源スイッチ付 LED点灯

スイッチ
マルチSSID
最大5個

JIS
マルチメディア
コンセント対応

有線ギガビット
1000BASE-T×2

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

3年＋2年
 保証※

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループC ➡ P16

宿泊施設・集合住宅などへの

「Wi-Fi導入～運用保守」まで、
お任せください！

現地調査から工事、運用保守まで、全国規模で対応いたします。多
数のホテル等の案件で得たWi-Fi工事のノウハウをもとに、環境に
応じた最適なシステムや保守サービスをご提案いたします。

Wi-Fi導入サービス

https://www.elecom.co.jp/business/service/wifibuild/hotel/

管理ツール
対応

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループC ➡ P16

ngb11ac 433+300Mbps ¥12,980WAB-S733IW-ACngb11ac 433+300Mbps

●電源にPoE受電を使用。周囲にAC100V電源が不要
●マルチSSID搭載 
（2.4GHz/5GHz各5個）

無線AP・ルーターモード以外にも、無線子機モード搭載で有線LAN端末の無線化も可能 ！

●無線子機モードを搭載し、有線ポートしか搭載しない機器でも簡単に無線化
●アクセスポイント・ルーターモードでの11acおよび2.4/5GHz同時通信に対応し、幅広い端
末との通信が可能
●小型軽量（約90g）で既存の有線LANが引かれている場所に設置してWi-Fi環境を構築可能
●接続機器同士の接続を禁止する無線セパレーター機能によりセキュリティを確保
●マルチSSID（2.4GHz：5個、5GHz：5個）/タグVLAN（2.4GHz：5個、5GHz：5個）/MACアドレスフィ
ルタリング（2.4GHz：64個、5GHz：64個）/QoS：帯域制御

アンテナ内蔵 両面テープ
付属

SSID情報シール
で簡単設定

管理ツール
対応

3モード搭載

無線子機
無線AP
ルーター

■W70×D70×H23.5mm（ネジ固定部除く）/約90g（本体のみ）

WAB-S733MI ¥10,780

小型無線アクセスポイント

無線LANアダプター
11ac対応USB3.0モデル ！ Wi-Fi 6・USB3.0対応モデル !

11ac nagb300300433433
MbpsMbps
＋＋

11ac nagb300300867867
MbpsMbps
＋＋ 11ax

(Draft)
11ac57457412011201

MbpsMbps
＋＋

IEEE802.1X/
EAP認証対応 3年保証

MU-MIMO
対応

ビームフォーミング
対応

EU RoHS
指令準拠

1年保証

MU-MIMO
対応

ビームフォーミングZ
対応

EU RoHS
指令準拠

■約W16×D34×H8mm/約4g
WDB-867DU3S ¥5,940

※「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

3年＋2年
 保証※

電源不要のPoE受電モデル AC100V直結モデル
選べる化粧プレート！

オプション

デリバリー
保守

デリバリー
保守

オプション

センドバック
延長保守
センドバック
延長保守

グループB ➡ P16

（税抜価格¥9,800）

（税抜価格¥10,800）

ACERA1310 オープン価格

■W174×D174×H43mm（ゴム足含まず）/0.7kg
■付属品：取付板キット、ゴム足

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥5,400）

●パソコンのUSBポートに接続することで､ご利用のパソコンを最新規格｢Wi-Fi 6(11ax)｣
へアップグレードさせ、「Wi-Fi 6(11ax)」の高速無線通信を実現

※接続する親機（ルーター等）もWi-Fi 6(11ax)に対応している必要があります。
●Wi-Fiから離れた場所でも集中した電波を受信できる「ビームフォーミングZ」機能にも対応
●延長ケーブル付き

■約W88.0×D28.0×H14.0mm/約25g
WDC-X1201DU3-B ¥9,867（税抜価格¥8,970）

（税抜価格¥2,500）
（税抜価格¥2,100）

（税抜価格¥15,000）
（税抜価格¥12,000）
（税抜価格¥6,000）

（税抜価格¥1,500）
（税抜価格¥1,050）

（税抜価格¥6,000）
（税抜価格¥4,500）
（税抜価格¥2,000）

（税抜価格¥1,100）
（税抜価格¥890）

（税抜価格¥15,000）
（税抜価格¥12,000）
（税抜価格¥6,000）

10.10~10.15Mac

Win 10
64·32bit
8.1

64·32bit 64·32bit SP1~11

Win 1064·32bit

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

有線ギガビット
1000BASE-T×2

WPA3
対応

802.1X
認証対応

最大同時接続
512台

11ac11ax573.5573.512011201
MbpsMbps
＋＋ 11

nagb
Wi-Fi６
対応

PoE対応
EU RoHS
指令準拠DFS対応

NEW
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製品ラインアップ／スマート見積もり

【製品価格については下記「スマート見積もり」をご利用ください。】

NAS NAS製品ラインアップ

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

製品ラインアップ
NAS

スマート見積もり
QNAP製品の構成のカスタマイズと参考価格の算出ができます。
http://www.forcemedia.co.jp/estimate-qnap 

シリーズ 4/9ベイ 8ベイ 12ベイ 16/18ベイ 24/30ベイ

ESシリーズ (QES)
Intel Xeon D
デュアルコントローラー

TS-h3088XU-RP
Intel Xeon W

TS-hx83XUシリーズ
Intel Xeon E

TS-hx86XUシリーズ
Intel Xeon D

TS-hx77XUシリーズ
AMD Ryzen

TS-x83XUシリーズ
Intel Xeon E

TS-x77XUシリーズ
AMD Ryzen

TS-x73AUシリーズ
TS-x73AeUシリーズ
AMD Ryzen Embedded

TS-x64Uシリーズ
TS-x64eUシリーズ
Intel Celeron

TS-x32PXUシリーズ
Annapurna Labs Alpine

シリーズ 2ベイ 4ベイ 8ベイ 12ベイ 16ベイ

TL-Sシリーズ
SAS/SATA接続

TL-Cシリーズ
USB Type-C 接続
TRシリーズ
USB Type-C 接続
RAIDコントローラー搭載

ES1686dc ES2486dc

TL-R1220Sep-RP TL-R1620Sep-RP TL-R1620Sdc

TL-R1200S-RPTL-D800STL-R400S TL-D1600STL-D400S

TL-R1200C-RPTL-D800C

TR-004UTR-004TR-002

ES1686dc ES2486dc

TL-D800C

TL-D800STL-R400S

TL-R1200C-RP

12ベイ

TL-R1220Sep-RP

16

TL-R1620Sep-RP

16ベイ

TS-h1683XU-RP

TS-h1886XU-RP-R2

TS-h1677XU-RP

TS-h2483XU-RP

TS-h2477XU-RP

TS-h3088XU-RP

TS-h1283XU-RP

TS-h1277XU-RPTS-h977XU-RP

TS-1683XU-RPTS-1283XU-RPTS-883XU-RP TS-2483XU-RPTS-983XU-RP

TS-877XU-RPTS-977XU-RP

TS-1673AU-RPTS-1273AU-RPTS-873AeU

TS-1264U-RPTS-864eU-RPTS-464U-RP/TS-464U

TS-1232PXU-RPTS-832PXU-RPTS-432PXU-RP/TS-432PXUTS-432PXU-RP/TS-432PXU TS-832PXU-RP TS-1232PXU-RP

フォースメディアでは、1TBから18TBま
でのHDDを採用したドライブ搭載モデル
を提供しています。
オールフラッシュ構成、HDDとSSDのハ
イブリッド構成、RAIDやストレージプー
ル設定のカスタマイズも可能です。

QTS

QuTS
Hero

QTS

QuTS
Hero

QTS

QuTS
Hero

QTS

QES

QTS

QTS

QTS

QTS

ラックマウントモデル

拡張エンクロージャー

ドライブ搭載モデル

18

BUSIN
ESS SOLUTION

特
　
集

タ
ブ
レ
ッ
ト

カ
メ
ラ

業
務
支
援

サ
イ
ネ
ー
ジ

ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク

N
A
S

ス
ト
レ
ー
ジ

ア
ク
セ
サ
リ

   

学
び
の

   

新
ス
タ
イ
ル

18



製品ラインアップ／スマート見積もり

【製品価格については下記「スマート見積もり」をご利用ください。】

NAS NAS製品ラインアップ

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

製品ラインアップ
NAS

シリーズ 1ベイ 2ベイ 3/4ベイ 6ベイ 8ベイ 9/12ベイ 16ベイ

TS-hx90FXシリーズ
AMD EPYC

TVS-hx88シリーズ
Intel Xeon W

TS-hx86シリーズ
Intel Xeon D

TVS-x72XTシリーズ
Intel Core, Pentium Gold
Thunderbolt

TVS-x72Xシリーズ
Intel Core

TS-x73Aシリーズ
AMD Ryzen Embedded

TS-x64シリーズ
TBS-x64シリーズ
HS-x64シリーズ
Intel Celeron

HS-x53D Xシリーズ
TS-x53Dシリーズ
Intel Celeron

TS-x51+シリーズ
Intel Celeron

TS-x51Dシリーズ
Intel Celeron

TS-x32PXシリーズ
TS-431X3
Annapurna Labs Alpine

TS-x31P3シリーズ
Annapurna Labs Alpine

TS-x31Kシリーズ
Annapurna Labs Alpine

TS-h686 TS-h886

TVS-h1288X

TS-h1290FX

TVS-h1688X

TS-231KTS-131K TS-431K

TS-431P3TS-231P3

TS-832PXTS-431X3 TS-932PX

TS-451D2TS-251D

TS-451+TS-251+

TS-653DTS-453DHS-453DXTS-253D

TS-364HS-264

TVS-672XT

TVS-672X

TS-673ATS-473A

TVS-872XT

TVS-872X

TS-873A

TBS-464

TS-h973AX

TVS-472XT

TS-431KX

QTS

QuTS
Hero

QTS

QuTS
Hero

QTS

QuTS
Hero

QTS

QuTS
Hero

QTS

QuTS
Hero

QTS

QuTS
Hero

QTS

QTS

QTS

QTS

QTS

QTS

QTS

タワーモデル
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セキュリティUSBメモリ／USBメモリ／メモリモジュール

高セキュリティ機能搭載USBメモリ

●指定したパソコン（最大3台）で一度パスワードを設定すると、二度目からは面倒なパスワード入力をすることなく
　データの保護が可能
●未登録のパソコンに接続したときは、パスワード入力を要求するので、盗難や紛失時のデータ漏えいを防止
※エレコム・ホームページからダウンロードする必要があります。

パスワード自動認証機能付きセキュリティソフト
「PASS（Password Authentication Security System）」を
使用可能※

詳しくは、担当営業・最寄りの支店営業所に
お問い合わせください。

詳しくは、担当営業・最寄りの支店営業所に
お問い合わせください。

オプションでデータ入れや
白箱とのし紙のご用意も可能です！
オプションでデータ入れや

白箱とのし紙のご用意も可能です！

名入れオーダーのご案内名入れオーダーのご案内
エレコム製品への名入れオーダーを承っております。記念品やノベルティにご活用ください。エレコム製品への名入れオーダーを承っております。記念品やノベルティにご活用ください。

発注ロット発注ロット
1型番につき1型番につき20個以上20個以上

検 索

その他、ご希望の商品があればご相談ください。その他、ご希望の商品があればご相談ください。

法人のお客様向け法人のお客様向け

ストレージ外付けポータブルSSD／法人向け 外付けHDD

USB3.1（Gen1）/USB3.0対応、
最大60MB/sの高速データ転送を実現 ！

USBメモリ
シンプルなデザインで使いやすい、バリュータイプ ！

ダウンロード

　選べるセキュリティ※1

ダウンロード

パスワード
　ロック※2

ソフトウェア
Mac対応

ユーザー権限
利用可

ストラップ
　ホール※3

■W55×D18×H9mm/約9g

　　  

ダウンロード

　選べるセキュリティ※1

ダウンロード ソフトウェア
Mac対応

ユーザー権限
利用可

ストラップ
　ホール※3

パスワード
　ロック※2

USB3.1
（Gen1）対応
高速転送

Win

Mac

88.110 ※「Windows to Go」
　機能非対応

10.10~10.11 macOS 10.12~10.14

XP
SP3Win

Mac

88.110

11

11 ※「Windows to Go」
　機能非対応

Vista
~SP2

10.10~10.11 macOS 10.12~10.14

ブラック
8GB

16GB

MF-HMU208GBK
MF-HMU216GBK

オープン価格
オープン価格

ホワイト
4GB

8GB

16GB

MF-HMU204GWH
MF-HMU208GWH
MF-HMU216GWH

オープン価格
オープン価格
オープン価格

※1：セキュリティソフトは https://www.elecom.co.jp/support/download/より
　   ダウンロードしてください　　
※2：PASS×AESもしくはPASSのソフトウェア機能の一部です　　
※3：ストラップは付属していません

※1：セキュリティソフトは https://www.elecom.co.jp/support/download/より
　   ダウンロードしてください　　
※2：PASS×AESもしくはPASSのソフトウェア機能の一部です　　
※3：ストラップは付属していません

■W59.0×D17.5×H7.8mm/約9g

ブラック
16GB

32GB

MF-MSU3B16GBK/H
MF-MSU3B32GBK/H

オープン価格
オープン価格

メモリモジュール

デスクトップPC用 EU RoHS指令準拠 SPD対応

DDR3-1600/PC3-12800

2GB

4GB

8GB

オープン価格
オープン価格

オープン価格
DDR4-2666/PC4-21300

4GB

8GB

オープン価格
オープン価格

16GB オープン価格

DDR4-2400/PC4-19200

オープン価格4GB

オープン価格8GB

DDR4-2133/PC4-17000

4GB

8GB オープン価格
オープン価格

SDRAM
DDR3DDR3

SDRAM
DDR4DDR4

SDRAM
DDR4DDR4

〈EV1600-2G/RO〉〈EW2666-8G/RO〉 〈EW2400-8G/RO〉

DDR4-2400/PC4-19200

オープン価格4GB

オープン価格8GB

オープン価格
オープン価格

DDR4-2666/PC4-21300

4GB

8GB

薄型デスクトップ/ノートPC用 EU RoHS指令準拠 SPD対応

DDR4-2133/PC4-17000

4GB

8GB オープン価格
オープン価格

DDR3L-1600/PC3L-12800

2GB

4GB

8GB

オープン価格
オープン価格

オープン価格

エレコム・ホームページ
→法人のお客様
→右メニューの
「対応情報：
メモリーモジュール
対応検索」をクリック

あなたの
パソコンの
対応メモリが
すぐわかる！

SDRAM
DDR3LDDR3L

〈EV1600L-N2G/RO〉

DDR3-1600/PC3-12800

2GB

4GB

8GB

オープン価格
オープン価格

オープン価格

SDRAM
DDR3DDR3

〈EV1600-N4G/RO〉SDRAM
DDR4DDR4

SDRAM
DDR4DDR4

〈EW2666-N8G/RO〉 〈EW2400-N8G/RO〉

10キー搭載セキュリティUSBメモリ
ソフトウェア不要、製品本体上の10キーによる強固なパスワードロック

パスワード
ロック
機能ハードウェア

USB3.0対応
高速転送

防水・防塵仕様
IP57

●本体の10キーを操作してパスワードロックを解除するので、
　モニター/キーボードがない端末機器、複合機などでも利用可能
●USB3.0対応、読み込み135MB/s、書き込み70MB/sの高速データ転送※
●持ち運び時の10キーの誤操作を防ぎ、
　コネクタを保護するアルミカバーケース付属
●強固なリングワイヤーストラップ付属
※当社環境による実測結果であり保証値ではありません。

■ケース装着時：W20×D80×H10.5mm、
本体のみ：W18×D78×H8mm
■ケース装着時：25.2g、本体のみ：16.5g

ワクチンUSB3
スタンドアローン端末やクローズド環境端末のウイルスチェックツール

●マカフィー社ウイルススキャンエンジンを搭載したUSB型ウイルスチェックツール
●1台で複数のPCのウイルススキャンが可能
●INFO BANKER対応 INFO BANKERの詳細情報→P23

すべての複合機で動作を保証するものではありません。

複合機でもOK※ タイマー
スキャン機能

資産情報
収集機能

差分スキャン
機能

マカフィー社
ウイルススキャン
エンジン搭載

※マカフィー社スキャンエンジンの
　サポートOSが変更された場合、
　本製品の対応OSも変わります。

88.110

Win

server 2012

server 2012 R2

8.1 Industry Pro
Emb

POS Ready 7
Emb

Standard 7
Emb

server 2008 R2
server 2008

SP2

server 2016
88.110Win

Linux v2.6~Mac

※サポート期間が終了しているOSなど、すべてのOSでの動作を
　保証するものではありません。

Vista XP

10.9~10.14

AndroidChrome OS Embedded system

server 2016 server 2012server 2012 R2

server 2008 R2

Me 2000

server 2008 server 2003server 2003 R2

8GB オープン価格

受注

受注

受注

受注

受注

ワクチンUSB3
HUD-MVDT31A
HUD-MVDT33A

1年ライセンス

3年ライセンス

HUD-MVDT35A5年ライセンス

HUD-MVDT31YLAライセンス延長パック

HUD-MVDT310YLライセンス延長10パック

※ライセンス延長にはハードウェア保証延長も含みます。
※ラインセス期間の合計が5年を超えてのライセンス延長はサポートしておりません。
※最新の動作環境・条件については、ハギワラソリューションズ・ホームページをご覧ください。

オープン価格
オープン価格
オープン価格

オープン価格
オープン価格

ストレージ

DDR4-3200/PC4-25600

8GB オープン価格

16GB オープン価格

NASのバックアップHDDにもお勧めの高信頼モデル。

●NAS向けに開発された「WD Red」を採用したハードディスク
●高速データ転送
●革新的なテクノロジーで動作温度と消費電力を抑制
●バランス制御テクノロジー「3D Active Balance Plus」機能搭載
●冷却ファンを使用しないスマートデザイン
●24時間稼動などのNAS特有の条件にも最適化
●優れた静音性を実現

■W120×D183×H35mm（突起部を除く）/約850g（本体のみ）

法人向け“WD Red”搭載ハードディスク（バックアップ用）

高信頼性 “WD Red” 搭載 ●電力消費・発熱を低減し、高性能なエラーリカバリ制御機能で高い安定性
●突然の電力喪失でデータが失われることを防止あんしんバックアップ！

ファンレス PC電源
連動機能

ACアダプター
付属

USB3.0
ケーブル付

ダブルデッキ
エアフロー
空冷構造

WD RED
採用

保 証
33

USB3.0対応
高速転送

server 2016server 2019Win 8.11011 8 server 2012
SP2

USB3.0/2.0 server 2012 R2 server 2008 R2server 2008
SP2

Mac 10.4~10.15

ELD-RENシリーズ

ELD-REN020UBK2TB

ELD-REN030UBK3TB

ELD-REN040UBK4TB

ELD-REN010UBK1TB

ELD-REN060UBK6TB

ELD-REN080UBK8TB

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

デスクトップモデル ポータブルモデル

■W120×D183×H35mm/1TB：850g、2TB：980g、
3・4TB：1030g（本体のみ）

e:DISK外付けHDD

ELD-CED020UBK
ELD-CED010UBK ¥12,980

¥16,280
ELD-CED030UBK ¥19,580
ELD-CED040UBK

2TB

1TB

3TB

4TB ¥24,200

ACアダプター
付属

セキュリティ
スロット装備

テレビ接続
対応

かんたん接続
ガイド付

あんしん
エレコムサポート

EU RoHS
指令準拠

Win 8.11011

Mac

ファンレス PC電源
連動機能

コネクタ：USB3.0
micro-B

USB3.0
ケーブル付

server 2008 server 2008 R2server 2012 R2server 2012

10 S

パソコンやTV・レコーダーなどに
簡単接続できる外付けHDD ！

●タテ置き・ヨコ置き両対応で、接続
機器の周囲に最適な設置が可能
●本体裏面にセキュリティスロットを装備

USB3.0/2.0

10.8~10.15

server 2016

USB3.0対応
高速転送

超小型サイズで
大容量データの携帯も便利。

■500GB：W115×D75×H13mm/140g
1TB：W115×D75×H13mm/160g
2TB：W115×D75×H20mm/240g（すべて本体のみ）

USB
バスパワー

e:DISKポータブルHDD

ELP-CED010UBK
ELP-CED005UBK ¥9,680

¥11,880
ELP-CED020UBK

1TB

500GB

2TB ¥15,950

テレビ接続
対応

かんたん接続
ガイド付

あんしん
エレコムサポート

EU RoHS
指令準拠

ファンレス PC電源
連動機能

コネクタ：USB3.0
micro-B

USB3.0
ケーブル付

Win 8.11011

Mac

server 2012 R2 server 2008server 2012 server 2008 R2

10 S

USB3.0/2.0

10.8~10.15

server 2016

USB3.0対応
高速転送

簡単接続外付けHDD “e：DISK”

手軽に使えるHDD！ ※機能の詳細、対応可否はテレビ側の仕様に依存します。高速USB3.0対応
ビジネスで扱う大容量データも快適に処理可能

テレビ録画対応
テレビ番組の録画にも対応、USB3.0なら2番組同時録画も可能

Catalina 10.5 Mojave 10.4Mac

server 2012 R2

server 2016server 2019

server 2008 R2

Win 8.11011 8
server 2012

SP2
server 2008

SP2

USB3.0/2.0

10.8~10.15

ハードウェア
暗号化

AES
256bit

オリジナル
認証ツール

ファンレス

セキュリティ
スロット装備

エアフロー
空冷構造

コネクタ：USB3.0
micro-B

ACアダプター
付属

あんしん
エレコムサポート

USB3.0対応
高速転送

AES
256bit

フローティング
構造

USB
バスパワー

衝撃吸収
ラバーフレーム

コネクタ：USB3.0
micro-B

ハードウェア
暗号化

オリジナル
認証ツール

あんしん
エレコムサポート

USB3.0対応
高速転送

■W120×D183×H35mm/約850g（本体のみ）

ELD-EEN020UBK2TB

ELD-EEN010UBK1TB

ELD-EEN030UBK3TB

ELD-EEN040UBK4TB

ELD-EEN060UBK6TB

ELD-EEN080UBK8TB

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格
1TB

500GB

2TB

■W79×D116.5×H20.5mm/約240g（本体のみ）

ELP-EEN010UBK
ELP-EEN005UBK

ELP-EEN020UBK

オープン価格

オープン価格

オープン価格

デスクトップモデル ポータブルモデル

セキュリティ対策外付けHDD

自動暗号化機能で大切なデータを守る ！
●ユニット内に高度な暗号化エンジン（AES-XTS 256bit）
を搭載、リアルタイムでデータを暗号化/復元
●ハードウェアによる暗号化形式であるため、
　高速でバックアップやリストアが可能
●オリジナルのパスワード管理ツールを内蔵し、
　パスワード入力によりロック・解除可能

●ユニット内に高度な暗号化エンジン（AES-XTS 256bit）を搭載、
リアルタイムでデータを暗号化/復元
●ハードウェアによる暗号化形式であるため、高速でバックアップ
やリストアが可能
●オリジナルのパスワード管理ツールを
内蔵し、パスワード入力により
ロック・解除可能

自動暗号化機能で大切なデータを守る ！

セキュリティ対策ポータブルHDD

暗号化対応外付けHDD

情報漏えい対策に最適！ 強力暗号化機能 AES 256bit搭載 ハードウェアによる自動暗号化

server 2019 server 2019

Catalina 10.5 Mojave 10.4 Catalina 10.5 Mojave 10.4

Catalina 10.5 Mojave 10.4

USB
バスパワー

LEDランプ
装備

PlayStation®4
で使用可能

セキュリティ
ソフト付

USB3.2
（Gen1）対応
高速転送 USB

バスパワー
LEDランプ
装備

PlayStation®4
で使用可能

セキュリティ
ソフト付

USB3.2
（Gen1）対応
高速転送

外付けポータブルSSD

●指定したパソコン（最大3台）で一度パスワードを設定すると、二度目からは面倒なパスワード入力をすることなくデータの保護が可能
●未登録のパソコンに接続したときは、パスワード入力を要求するので、盗難や紛失時のデータ漏えいを防止
※エレコム・ホームページからダウンロードする必要があります。

※製品状態により必ずしもすべてのデータが完全に
復旧することをお約束するものではなく、データ損
害については当社は責任を負いかねます。

■W130×D100×H23mm/約130g（本体）
■付属品：USB3.2 Gen1
（USB3.1Gen1/USB3.0/2.0互換) 
typeA-microBケーブル（約0.4mコネクタ含まず）
ユーザーズマニュアル、PS4用設定マニュアル

パスワード自動認証機能付きセキュリティソフト
「PASS（Password Authentication Security System）」を
使用可能※

抜群の耐衝撃性能を誇る
“ZEROSHOCK”モデル。

●読み込み最大400MB/sの高速データ転送を実
現するUSB3.2(Gen1)対応外付けポータブル
SSDです。

●衝撃や振動によって破損しやすいディスク駆動
部品がないため、高い耐衝撃性能と耐振動性
能を兼ね備えています。

●1年間の保証期間内で1回限り、無償でデータ
復旧サービスLiteを利用可能です。

■W115×D78×H12mm/約100g（本体）
■付属品：USB3.2(Gen1)-A-Micro-Bケーブル
（約0.4mコネクタ含まず）、マニュアル

1TB

500GB

250GBブラック

2TB

ESD-EJ1000GBKR
ESD-EJ0500GBKR
ESD-EJ0250GBKR

ESD-EJ2000GBKR
ホワイト

¥22,594
¥44,968

¥7,469
¥12,694

持ち運びに最適な衝撃・振動に強い
「データ復旧サービスLite」付きモデル。

ブラック

レッド

ESD-ZSA0500GBK
ESD-ZSA0250GBK

ESD-ZSA1000GBK

ESD-ZSA1000GRD
ESD-ZSA0500GRD

500GB

250GB

1TB

1TB

500GB

¥26,840

¥9,867
¥15,532
¥26,840
¥15,532

（税抜価格¥8,970）

（税抜価格¥14,120）

（税抜価格¥24,400）

（税抜価格¥14,120）

（税抜価格¥24,400）

（税抜価格¥6,790）

（税抜価格¥11,540）

（税抜価格¥20,540）

（税抜価格¥40,880）

1TB

500GB

250GB

2TB

ESD-EJ1000GWHR
ESD-EJ0500GWHR
ESD-EJ0250GWHR

ESD-EJ2000GWHR
¥22,594
¥44,968

¥7,469
¥12,694

（税抜価格¥6,790）

（税抜価格¥11,540）

（税抜価格¥20,540）

（税抜価格¥40,880）

（税抜価格¥22,000）

（税抜価格¥17,800）

（税抜価格¥14,800）

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥14,500）

（税抜価格¥10,800）

（税抜価格¥8,800）

●最大読み込み速度410MB/s、最大書き込み
速度380MB/sの高速データ転送を実現する
USB3.2(Gen1)対応外付けポータブルSSDです｡
●米国国防総省が制定した『MIL-STD-810G 
Method 516.7:Procedure IV Transit drop』
に準拠する落下試験をクリアした耐衝撃性能
です。
※すべての状態においての無破損・無故障を
　保証するものではありません。

●四隅にダンパーを設置し、衝撃を効率的に吸
収。さらに衝撃吸収に適したソフト素材と剛性
に優れるハード素材を使用したダブルレイヤー
設計を採用。

Win 8.111 10USB3.2(Gen1)

Mac macOS Big Sur 11.0

Win 8.111 10USB3.2(Gen1)

Mac macOS Catalina 10.15

Mac 10.15 Catalina 10.5 Mojave 10.4

server 2012 R2 server 2008 R2

Win 8.11011

server 2016

server 2019
server 2012

SP2
server 2008

SP2

USB3.0/2.0

モバイルバッテリー/スマートフォン用スタンド/スマートフォン用ケース/
タッチペン/タブレット用ケース/メディアケース/キャリングバッグ/
マウスパッド/マウス/USBハブ/USB扇風機/PCメガネなども対応。

データの安全性を最重視 ！ハードウェアにより自動で暗号化 ！

パスワード
ロック
機能ハードウェア

MF-ENU3Aシリーズ

■W20.8×D60.0×H7.8mm（USBコネクタ収納時）

受注

USB3.0対応
高速転送

ハードウェア暗号化USBメモリ

¥9,680
¥12,980
¥17,380
¥24,024

¥6,380
（税抜価格¥8,800）
（税抜価格¥5,800）

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥21,840）

DDR4-3200/PC4-25600

8GB オープン価格

16GB オープン価格

server 2003
SP2

XP
SP3

Vista
SP1~SP288.1Win 10 ~SP1

server 2008 R2
~SP1

server 2008
SP2server 2012

server 2003 R2
SP2

Mac
※3

※1・
※2

10.4~10.14

server 2012 R2

11

※1：日本語OS以外では英語表示されます
　　（Mac OSは日本語、英語環境のみ対応です）。　
※2：Windows Server 2008 R2/2012/2012 R2の
　　制限ユーザーには対応しておりません。　
※3：Mac OS環境では、ログ機能、ソフトウェア自動アップデート通知
　　機能、Autorun.inf自動削除機能、オプション設定が動作しません。

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。20
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セキュリティUSBメモリ／USBメモリ／メモリモジュール

高セキュリティ機能搭載USBメモリ

●指定したパソコン（最大3台）で一度パスワードを設定すると、二度目からは面倒なパスワード入力をすることなく
　データの保護が可能
●未登録のパソコンに接続したときは、パスワード入力を要求するので、盗難や紛失時のデータ漏えいを防止
※エレコム・ホームページからダウンロードする必要があります。

パスワード自動認証機能付きセキュリティソフト
「PASS（Password Authentication Security System）」を
使用可能※

詳しくは、担当営業・最寄りの支店営業所に
お問い合わせください。

詳しくは、担当営業・最寄りの支店営業所に
お問い合わせください。

オプションでデータ入れや
白箱とのし紙のご用意も可能です！
オプションでデータ入れや

白箱とのし紙のご用意も可能です！

名入れオーダーのご案内名入れオーダーのご案内
エレコム製品への名入れオーダーを承っております。記念品やノベルティにご活用ください。エレコム製品への名入れオーダーを承っております。記念品やノベルティにご活用ください。

発注ロット発注ロット
1型番につき1型番につき20個以上20個以上
エレコム　名入れオーダー 検 索

その他、ご希望の商品があればご相談ください。その他、ご希望の商品があればご相談ください。

法人のお客様向け法人のお客様向け

ストレージ外付けポータブルSSD／法人向け 外付けHDD

USB3.1（Gen1）/USB3.0対応、
最大60MB/sの高速データ転送を実現 ！

USBメモリ
シンプルなデザインで使いやすい、バリュータイプ ！

ダウンロード

　選べるセキュリティ※1

ダウンロード

パスワード
　ロック※2

ソフトウェア
Mac対応

ユーザー権限
利用可

ストラップ
　ホール※3

■W55×D18×H9mm/約9g

　　  

ダウンロード

　選べるセキュリティ※1

ダウンロード ソフトウェア
Mac対応

ユーザー権限
利用可

ストラップ
　ホール※3

パスワード
　ロック※2

USB3.1
（Gen1）対応
高速転送

Win

Mac

88.110 ※「Windows to Go」
　機能非対応

10.10~10.11 macOS 10.12~10.14

XP
SP3Win

Mac

88.110

11

11 ※「Windows to Go」
　機能非対応

Vista
~SP2

10.10~10.11 macOS 10.12~10.14

ブラック
8GB

16GB

MF-HMU208GBK
MF-HMU216GBK

オープン価格
オープン価格

ホワイト
4GB

8GB

16GB

MF-HMU204GWH
MF-HMU208GWH
MF-HMU216GWH

オープン価格
オープン価格
オープン価格

※1：セキュリティソフトは https://www.elecom.co.jp/support/download/より
　   ダウンロードしてください　　
※2：PASS×AESもしくはPASSのソフトウェア機能の一部です　　
※3：ストラップは付属していません

※1：セキュリティソフトは https://www.elecom.co.jp/support/download/より
　   ダウンロードしてください　　
※2：PASS×AESもしくはPASSのソフトウェア機能の一部です　　
※3：ストラップは付属していません

■W59.0×D17.5×H7.8mm/約9g

ブラック
16GB

32GB

MF-MSU3B16GBK/H
MF-MSU3B32GBK/H

オープン価格
オープン価格

メモリモジュール

デスクトップPC用 EU RoHS指令準拠 SPD対応

DDR3-1600/PC3-12800 240pin

EV1600-2G/RO2GB

EV1600-4G/RO4GB

EV1600-8G/RO8GB

オープン価格
オープン価格

オープン価格
DDR4-2666/PC4-21300 288pin

EW2666-4G/RO4GB

EW2666-8G/RO8GB

オープン価格
オープン価格

EW2666-16G/RO16GB オープン価格

DDR4-2400/PC4-19200 288pin

オープン価格EW2400-4G/RO4GB

オープン価格EW2400-8G/RO8GB

DDR4-2133/PC4-17000 288pin

EW2133-4G/RO4GB

EW2133-8G/RO8GB オープン価格
オープン価格

SDRAM
DDR3DDR3

SDRAM
DDR4DDR4

SDRAM
DDR4DDR4

〈EV1600-2G/RO〉〈EW2666-8G/RO〉 〈EW2400-8G/RO〉

DDR4-2400/PC4-19200 260pin

オープン価格EW2400-N4G/RO4GB

オープン価格EW2400-N8G/RO8GB

オープン価格
オープン価格

DDR4-2666/PC4-21300 260pin

EW2666-N4G/RO4GB

EW2666-N8G/RO8GB

薄型デスクトップ/ノートPC用 EU RoHS指令準拠 SPD対応

DDR4-2133/PC4-17000 260pin

EW2133-N4G/RO4GB

EW2133-N8G/RO8GB オープン価格
オープン価格

DDR3L-1600/PC3L-12800 204pin

EV1600L-N2G/RO2GB

EV1600L-N4G/RO4GB

EV1600L-N8G/RO8GB

オープン価格
オープン価格

オープン価格

エレコム・ホームページ
→法人のお客様
→右メニューの
「対応情報：
メモリーモジュール
対応検索」をクリック

あなたの
パソコンの
対応メモリが
すぐわかる！

SDRAM
DDR3LDDR3L

〈EV1600L-N2G/RO〉

DDR3-1600/PC3-12800 204pin

EV1600-N2G/RO2GB

EV1600-N4G/RO4GB

EV1600-N8G/RO8GB

オープン価格
オープン価格

オープン価格

SDRAM
DDR3DDR3

〈EV1600-N4G/RO〉SDRAM
DDR4DDR4

SDRAM
DDR4DDR4

〈EW2666-N8G/RO〉 〈EW2400-N8G/RO〉

10キー搭載セキュリティUSBメモリ
ソフトウェア不要、製品本体上の10キーによる強固なパスワードロック

パスワード
ロック
機能ハードウェア

USB3.0対応
高速転送

防水・防塵仕様
IP57

●本体の10キーを操作してパスワードロックを解除するので、
　モニター/キーボードがない端末機器、複合機などでも利用可能
●USB3.0対応、読み込み135MB/s、書き込み70MB/sの高速データ転送※
●持ち運び時の10キーの誤操作を防ぎ、
　コネクタを保護するアルミカバーケース付属
●強固なリングワイヤーストラップ付属
※当社環境による実測結果であり保証値ではありません。

■ケース装着時：W20×D80×H10.5mm、
本体のみ：W18×D78×H8mm
■ケース装着時：25.2g、本体のみ：16.5g

ワクチンUSB3
スタンドアローン端末やクローズド環境端末のウイルスチェックツール

●マカフィー社ウイルススキャンエンジンを搭載したUSB型ウイルスチェックツール
●1台で複数のPCのウイルススキャンが可能
●INFO BANKER対応 INFO BANKERの詳細情報→P23

すべての複合機で動作を保証するものではありません。

複合機でもOK※ タイマー
スキャン機能

資産情報
収集機能

差分スキャン
機能

マカフィー社
ウイルススキャン
エンジン搭載

※マカフィー社スキャンエンジンの
　サポートOSが変更された場合、
　本製品の対応OSも変わります。

88.110

Win

server 2012

server 2012 R2

8.1 Industry Pro
Emb

POS Ready 7
Emb

Standard 7
Emb

server 2008 R2
server 2008

SP2

server 2016
88.110Win

Linux v2.6~Mac

※サポート期間が終了しているOSなど、すべてのOSでの動作を
　保証するものではありません。

Vista XP

10.9~10.14

AndroidChrome OS Embedded system

server 2016 server 2012server 2012 R2

server 2008 R2

Me 2000

server 2008 server 2003server 2003 R2

HUD-PUTK308GA18GB オープン価格

受注

受注

受注

受注

受注

ワクチンUSB3
HUD-MVDT31A
HUD-MVDT33A

1年ライセンス

3年ライセンス

HUD-MVDT35A5年ライセンス

HUD-MVDT31YLAライセンス延長パック

HUD-MVDT310YLライセンス延長10パック

※ライセンス延長にはハードウェア保証延長も含みます。
※ラインセス期間の合計が5年を超えてのライセンス延長はサポートしておりません。
※最新の動作環境・条件については、ハギワラソリューションズ・ホームページをご覧ください。

オープン価格
オープン価格
オープン価格

オープン価格
オープン価格

ストレージ

DDR4-3200/PC4-25600 260pin

EW3200-N8G/RO8GB オープン価格

EW3200-N16G/RO16GB オープン価格

NASのバックアップHDDにもお勧めの高信頼モデル。

●NAS向けに開発された「WD Red」を採用したハードディスク
●高速データ転送
●革新的なテクノロジーで動作温度と消費電力を抑制
●バランス制御テクノロジー「3D Active Balance Plus」機能搭載
●冷却ファンを使用しないスマートデザイン
●24時間稼動などのNAS特有の条件にも最適化
●優れた静音性を実現

■W120×D183×H35mm（突起部を除く）/約850g（本体のみ）

法人向け“WD Red”搭載ハードディスク（バックアップ用）

高信頼性 “WD Red” 搭載 ●電力消費・発熱を低減し、高性能なエラーリカバリ制御機能で高い安定性
●突然の電力喪失でデータが失われることを防止あんしんバックアップ！

ファンレス PC電源
連動機能

ACアダプター
付属

USB3.0
ケーブル付

ダブルデッキ
エアフロー
空冷構造

WD RED
採用

保 証
33

USB3.0対応
高速転送

server 2016server 2019Win 8.11011 8 server 2012
SP2

USB3.0/2.0 server 2012 R2 server 2008 R2server 2008
SP2

Mac 10.4~10.15

ELD-RENシリーズ
オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

デスクトップモデル ポータブルモデル

■W120×D183×H35mm/1TB：850g、2TB：980g、
3・4TB：1030g（本体のみ）

e:DISK外付けHDD
¥12,980
¥16,280
¥19,580
¥24,200

ACアダプター
付属

セキュリティ
スロット装備

テレビ接続
対応

かんたん接続
ガイド付

あんしん
エレコムサポート

EU RoHS
指令準拠

Win 8.11011

Mac

ファンレス PC電源
連動機能

コネクタ：USB3.0
micro-B

USB3.0
ケーブル付

server 2008 server 2008 R2server 2012 R2server 2012

10 S

パソコンやTV・レコーダーなどに
簡単接続できる外付けHDD ！

●タテ置き・ヨコ置き両対応で、接続
機器の周囲に最適な設置が可能
●本体裏面にセキュリティスロットを装備

USB3.0/2.0

10.8~10.15

server 2016

USB3.0対応
高速転送

超小型サイズで
大容量データの携帯も便利。

■500GB：W115×D75×H13mm/140g
1TB：W115×D75×H13mm/160g
2TB：W115×D75×H20mm/240g（すべて本体のみ）

USB
バスパワー

e:DISKポータブルHDD
¥9,680

¥11,880
¥15,950

テレビ接続
対応

かんたん接続
ガイド付

あんしん
エレコムサポート

EU RoHS
指令準拠

ファンレス PC電源
連動機能

コネクタ：USB3.0
micro-B

USB3.0
ケーブル付

Win 8.11011

Mac

server 2012 R2 server 2008server 2012 server 2008 R2

10 S

USB3.0/2.0

10.8~10.15

server 2016

USB3.0対応
高速転送

簡単接続外付けHDD “e：DISK”

手軽に使えるHDD！ ※機能の詳細、対応可否はテレビ側の仕様に依存します。高速USB3.0対応
ビジネスで扱う大容量データも快適に処理可能

テレビ録画対応
テレビ番組の録画にも対応、USB3.0なら2番組同時録画も可能

Catalina 10.5 Mojave 10.4Mac

server 2012 R2

server 2016server 2019

server 2008 R2

Win 8.11011 8
server 2012

SP2
server 2008

SP2

USB3.0/2.0

10.8~10.15

ハードウェア
暗号化

AES
256bit

オリジナル
認証ツール

ファンレス

セキュリティ
スロット装備

エアフロー
空冷構造

コネクタ：USB3.0
micro-B

ACアダプター
付属

あんしん
エレコムサポート

USB3.0対応
高速転送

AES
256bit

フローティング
構造

USB
バスパワー

衝撃吸収
ラバーフレーム

コネクタ：USB3.0
micro-B

ハードウェア
暗号化

オリジナル
認証ツール

あんしん
エレコムサポート

USB3.0対応
高速転送

■W120×D183×H35mm/約850g（本体のみ）

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

■W79×D116.5×H20.5mm/約240g（本体のみ）

オープン価格

オープン価格

オープン価格

デスクトップモデル ポータブルモデル

セキュリティ対策外付けHDD

自動暗号化機能で大切なデータを守る ！
●ユニット内に高度な暗号化エンジン（AES-XTS 256bit）
を搭載、リアルタイムでデータを暗号化/復元
●ハードウェアによる暗号化形式であるため、
　高速でバックアップやリストアが可能
●オリジナルのパスワード管理ツールを内蔵し、
　パスワード入力によりロック・解除可能

●ユニット内に高度な暗号化エンジン（AES-XTS 256bit）を搭載、
リアルタイムでデータを暗号化/復元
●ハードウェアによる暗号化形式であるため、高速でバックアップ
やリストアが可能
●オリジナルのパスワード管理ツールを
内蔵し、パスワード入力により
ロック・解除可能

自動暗号化機能で大切なデータを守る ！

セキュリティ対策ポータブルHDD

暗号化対応外付けHDD

情報漏えい対策に最適！ 強力暗号化機能 AES 256bit搭載 ハードウェアによる自動暗号化

server 2019 server 2019

Catalina 10.5 Mojave 10.4 Catalina 10.5 Mojave 10.4

Catalina 10.5 Mojave 10.4

USB
バスパワー

LEDランプ
装備

PlayStation®4
で使用可能

セキュリティ
ソフト付

USB3.2
（Gen1）対応
高速転送 USB

バスパワー
LEDランプ
装備

PlayStation®4
で使用可能

セキュリティ
ソフト付

USB3.2
（Gen1）対応
高速転送

外付けポータブルSSD

●指定したパソコン（最大3台）で一度パスワードを設定すると、二度目からは面倒なパスワード入力をすることなくデータの保護が可能
●未登録のパソコンに接続したときは、パスワード入力を要求するので、盗難や紛失時のデータ漏えいを防止
※エレコム・ホームページからダウンロードする必要があります。

※製品状態により必ずしもすべてのデータが完全に
復旧することをお約束するものではなく、データ損
害については当社は責任を負いかねます。

■W130×D100×H23mm/約130g（本体）
■付属品：USB3.2 Gen1
（USB3.1Gen1/USB3.0/2.0互換) 
typeA-microBケーブル（約0.4mコネクタ含まず）
ユーザーズマニュアル、PS4用設定マニュアル

パスワード自動認証機能付きセキュリティソフト
「PASS（Password Authentication Security System）」を
使用可能※

抜群の耐衝撃性能を誇る
“ZEROSHOCK”モデル。

●読み込み最大400MB/sの高速データ転送を実
現するUSB3.2(Gen1)対応外付けポータブル
SSDです。

●衝撃や振動によって破損しやすいディスク駆動
部品がないため、高い耐衝撃性能と耐振動性
能を兼ね備えています。

●1年間の保証期間内で1回限り、無償でデータ
復旧サービスLiteを利用可能です。

■W115×D78×H12mm/約100g（本体）
■付属品：USB3.2(Gen1)-A-Micro-Bケーブル
（約0.4mコネクタ含まず）、マニュアル

ブラック

ホワイト

¥22,594
¥44,968

¥7,469
¥12,694

持ち運びに最適な衝撃・振動に強い
「データ復旧サービスLite」付きモデル。

ブラック

レッド

¥26,840

¥9,867
¥15,532
¥26,840
¥15,532

（税抜価格¥8,970）

（税抜価格¥14,120）

（税抜価格¥24,400）

（税抜価格¥14,120）

（税抜価格¥24,400）

（税抜価格¥6,790）

（税抜価格¥11,540）

（税抜価格¥20,540）

（税抜価格¥40,880）

¥22,594
¥44,968

¥7,469
¥12,694

（税抜価格¥6,790）

（税抜価格¥11,540）

（税抜価格¥20,540）

（税抜価格¥40,880）

（税抜価格¥22,000）

（税抜価格¥17,800）

（税抜価格¥14,800）

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥14,500）

（税抜価格¥10,800）

（税抜価格¥8,800）

●最大読み込み速度410MB/s、最大書き込み
速度380MB/sの高速データ転送を実現する
USB3.2(Gen1)対応外付けポータブルSSDです｡
●米国国防総省が制定した『MIL-STD-810G 
Method 516.7:Procedure IV Transit drop』
に準拠する落下試験をクリアした耐衝撃性能
です。
※すべての状態においての無破損・無故障を
　保証するものではありません。

●四隅にダンパーを設置し、衝撃を効率的に吸
収。さらに衝撃吸収に適したソフト素材と剛性
に優れるハード素材を使用したダブルレイヤー
設計を採用。

Win 8.111 10USB3.2(Gen1)

Mac macOS Big Sur 11.0

Win 8.111 10USB3.2(Gen1)

Mac macOS Catalina 10.15

Mac 10.15 Catalina 10.5 Mojave 10.4

server 2012 R2 server 2008 R2

Win 8.11011

server 2016

server 2019
server 2012

SP2
server 2008

SP2

USB3.0/2.0

モバイルバッテリー/スマートフォン用スタンド/スマートフォン用ケース/
タッチペン/タブレット用ケース/メディアケース/キャリングバッグ/
マウスパッド/マウス/USBハブ/USB扇風機/PCメガネなども対応。

データの安全性を最重視 ！ハードウェアにより自動で暗号化 ！

パスワード
ロック
機能ハードウェア

MF-ENU3Aシリーズ

■W20.8×D60.0×H7.8mm（USBコネクタ収納時）

受注

USB3.0対応
高速転送

ハードウェア暗号化USBメモリ

MF-ENU3A32GBK
MF-ENU3A16GBK16GB

32GB

MF-ENU3A08GBK  8GB

MF-ENU3A04GBK  4GB

¥9,680
¥12,980
¥17,380

MF-ENU3A64GBK64GB ¥24,024

¥6,380
（税抜価格¥8,800）
（税抜価格¥5,800）

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥21,840）

DDR4-3200/PC4-25600 288pin

EW3200-8G/RO8GB オープン価格

EW3200-16G/RO16GB オープン価格

server 2003
SP2

XP
SP3

Vista
SP1~SP288.1Win 10 ~SP1

server 2008 R2
~SP1

server 2008
SP2server 2012

server 2003 R2
SP2

Mac
※3

※1・
※2

10.4~10.14

server 2012 R2

11

※1：日本語OS以外では英語表示されます
　　（Mac OSは日本語、英語環境のみ対応です）。　
※2：Windows Server 2008 R2/2012/2012 R2の
　　制限ユーザーには対応しておりません。　
※3：Mac OS環境では、ログ機能、ソフトウェア自動アップデート通知
　　機能、Autorun.inf自動削除機能、オプション設定が動作しません。

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。 21
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https://www.hagisol.co.jp/ TEL.0570-080-900ハギワラソリューションズサポート 受付時間　9:00～19:00［年中無休］

USBメモリ（ウイルス対策機能搭載モデル）

1年間

¥6,490
¥7,480

¥12,980
¥17,380
¥22,880
¥31,460

HUD-PUVM302GA1
HUD-PUVM304GA1
HUD-PUVM308GA1
HUD-PUVM316GA1
HUD-PUVM332GA1
HUD-PUVM364GA1

2GB

4GB

8GB

16GB

32GB

64GB

製品型番容量

3年間
ライセンス＆ハードウェア保証期間

¥8,580
¥9,680

¥15,180
¥19,580
¥25,080
¥34,177

HUD-PUVM302GA3
HUD-PUVM304GA3
HUD-PUVM308GA3
HUD-PUVM316GA3
HUD-PUVM332GA3
HUD-PUVM364GA3

製品型番

5年間

¥10,560
¥11,880
¥17,380
¥21,780
¥27,280
¥36,894

HUD-PUVM302GA5
HUD-PUVM304GA5
HUD-PUVM308GA5
HUD-PUVM316GA5
HUD-PUVM332GA5
HUD-PUVM364GA5

製品型番

受注

受注

受注

受注 受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

1年間

¥9,570
¥10,780
¥15,180
¥20,680
¥28,380
¥38,181

HUD-PUVM302GM1
HUD-PUVM304GM1
HUD-PUVM308GM1
HUD-PUVM316GM1
HUD-PUVM332GM1
HUD-PUVM364GM1

2GB

4GB

8GB

16GB

32GB

64GB

製品型番容量

3年間
ライセンス＆ハードウェア保証期間

¥11,660
¥12,980
¥17,380
¥22,880
¥30,580
¥40,898

HUD-PUVM302GM3
HUD-PUVM304GM3
HUD-PUVM308GM3
HUD-PUVM316GM3
HUD-PUVM332GM3
HUD-PUVM364GM3

製品型番

5年間

¥13,750
¥15,180
¥19,580
¥25,080
¥32,780
¥42,680

HUD-PUVM302GM5
HUD-PUVM304GM5
HUD-PUVM308GM5
HUD-PUVM316GM5
HUD-PUVM332GM5
HUD-PUVM364GM5

製品型番

受注

受注

受注

受注 受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

■W20.8×D60.0×H7.8mm（USBコネクタ収納時）

接続したPCで起動しているプロセスのウイルスチェックもできる

マカフィー社製ウイルス対策機能搭載モデル

1年間

¥6,490
¥7,480

¥12,980
¥17,380
¥22,880
¥31,460

MF-PUVT302GA1
MF-PUVT304GA1
MF-PUVT308GA1
MF-PUVT316GA1
MF-PUVT332GA1
MF-PUVT364GA1

2GB

4GB

8GB

16GB

32GB

64GB

製品型番容量

3年間
ライセンス＆ハードウェア保証期間

¥8,580
¥9,680

¥15,180
¥19,580
¥25,080
¥34,177

MF-PUVT302GA3
MF-PUVT304GA3
MF-PUVT308GA3
MF-PUVT316GA3
MF-PUVT332GA3
MF-PUVT364GA3

製品型番

5年間

¥10,560
 ¥11,880
 ¥17,380
¥21,780
¥27,280
¥36,894

MF-PUVT302GA5
MF-PUVT304GA5
MF-PUVT308GA5
MF-PUVT316GA5
MF-PUVT332GA5
MF-PUVT364GA5

製品型番

受注 受注 受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

■W20.8×D60.0×H7.8mm（USBコネクタ収納時）

“Trend Micro USB Security 2.1”を搭載し、ローカルアップデートにも対応

トレンドマイクロ社製ウイルス対策機能搭載モデル

1年間

¥9,570
¥10,780
¥15,180
¥20,680
¥28,380
¥38,181

MF-PUVT302GM1
MF-PUVT304GM1
MF-PUVT308GM1
MF-PUVT316GM1
MF-PUVT332GM1
MF-PUVT364GM1

2GB

4GB

8GB

16GB

32GB

64GB

製品型番容量

3年間
ライセンス＆ハードウェア保証期間

¥11,660
¥12,980
¥17,380
¥22,880
¥30,580
¥40,898

MF-PUVT302GM3
MF-PUVT304GM3
MF-PUVT308GM3
MF-PUVT316GM3
MF-PUVT332GM3
MF-PUVT364GM3

製品型番

5年間

¥13,750
¥15,180
¥19,580
¥25,080
¥32,780
¥42,680

MF-PUVT302GM5
MF-PUVT304GM5
MF-PUVT308GM5
MF-PUVT316GM5
MF-PUVT332GM5
MF-PUVT364GM5

製品型番

受注

受注

受注

受注 受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

■W20.8×D60.0×H7.8mm（USBコネクタ収納時）

パスワード
ロック
機能ハードウェア

ウイルス
対策機能
トレンドマイクロ

パスワード
ポリシー
設定

コピー
ガード
機能

操作ログ
記録機能

管理者用ソフト対応（別売）

標準価格

標準価格標準価格標準価格

標準価格標準価格標準価格

標準価格標準価格標準価格

標準価格標準価格

管理者用ソフト対応 ウイルス対策（McAfeeウイルススキャンエンジン）＋パスワードロックUSBメモリ

ウイルス対策（McAfeeウイルススキャンエンジン）＋パスワードロックUSBメモリ

管理者用ソフト対応 ウイルス対策（Trend Micro USB Security 2.1）＋パスワードロックUSBメモリ

オプション

オプション 受注

ウイルス対策（Trend Micro USB Security 2.1）＋パスワードロックUSBメモリMF-PUVT3Aシリーズ

HUD-PUVM3Aシリーズ

MF-PUVT3Mシリーズ

HUD-PUVM3Mシリーズ

※ローカルアップデート機能はウイルス対策機能のライセンス期間内のみ有効です（ライセンス期間を経過するとウイルス対策機能が動作しません）。

USB3.0対応
高速転送

パスワード
ロック
機能ハードウェア

ウイルス
対策機能
マカフィー

USB3.0対応
高速転送

パスワード
ポリシー
設定

コピー
ガード
機能

操作ログ
記録機能

管理者用ソフト対応（別売）

パスワード
ロック
機能ハードウェア

ウイルス
対策機能
マカフィー

USB3.0対応
高速転送

■W20.8×D60.0×H7.8mm（USBコネクタ収納時）

更新ライセンス（1年延長）

1本 HUD-PUVM1L ¥1,027
10本 HUD-PUVM1L010 ¥10,230
50本 HUD-PUVM1L050 ¥50,600
100本 HUD-PUVM1L100 ¥100,650

更新ライセンス＋ハードウェア保証（1年延長）※

1本 HUD-PUVM1LA ¥3,123
10本 HUD-PUVM1LA010 ¥30,800
50本 HUD-PUVM1LA050 ¥151,250
100本 HUD-PUVM1LA100 ¥297,000

管理者用ソフトウェア
「セキュリティUSBマネージャー」

※最長5年目までとなります。

HUD-SUMA    ¥46,200

ストレージセキュリティストレージ管理ソフトウェア／法人向け 外付けHDD／法人向け 外付けSSDストレージ セキュリティUSBメモリ

※1・※2・
※3・※4 88.1Win 10 ~SP1

server 2008 R2
~SP1

server 2008
SP2server 2012 10.8~10.15Mac

※5

※1：日本語OS以外では英語表示されます（Mac OSは日本語、英語環境のみ対応です）。　※2：Windows Server 2008 R2/2012/2012 R2の制限ユーザーには対応しておりません。　※3：コピーガード機能が有効な場合、Windows Server OSでは
動作しません。　※4：Mac OS環境では、「Trend Micro USB Security 2.1」によるウイルスチェック機能、ログ機能、ソフトウェア自動アップデート通知機能、Autorun.inf自動削除機能、オプション設定が動作しません｡

※1・※2・
※3 88.1Win 10 ~SP1

server 2008 R2
~SP1

server 2008
SP2server 2012 10.8~10.15Mac

※4

※1：日本語OS以外では英語表示されます（Mac OSは日本語、英語環境のみ対応です）。　※2：Windows Server 2008 R2/2012/2012 R2の制限ユーザーには対応しておりません。　※3：Mac OS環境では、ウイルスチェック機能、プロセススキャン
機能、ログ機能、ソフトウェア自動アップデート通知機能、Autorun.inf自動削除機能、オプション設定が動作しません。

※1
※2 88.1Win 10 ~SP1

server 2008 R2
~SP1

server 2008
SP2server 2012 10.8~10.15Mac

※3

※1：日本語OS以外では英語表示されます（Mac OSは日本語、英語環境のみ対応です）。　※2：Windows Server 2008 R2/2012/2012 R2の制限ユーザーには対応しておりません。　※3：Mac OS環境では、ウイルスチェック機能、プロセススキャン
機能、ログ機能、ソフトウェア自動アップデート通知機能、Autorun.inf自動削除機能、オプション設定が動作しません。また、管理者用ソフトウェアで設定できる機能の一部（コピーガード機能等）が動作しません。

※1
※2 88.1Win 10 ~SP1

server 2008 R2
~SP1

server 2008
SP2server 2012 10.8~10.15Mac

※3

server 2012 R2

server 2012 R2

server 2012 R2

server 2012 R2

server 2016server 2019

server 2016

server 2016

server 2016

server 2019

server 2019

server 2019

パスワードロック機能を搭載し、パスワード認証を実行するまでは保
存ファイルを見ることができません。盗難や紛失時でも、情報漏え
いリスクを低減できます。

パスワードロック機能でユーザー認証

書き込みデータはコントローラによってAES256bitですべて自動
的に暗号化されます。本体を分解して直接データを閲覧しても、暗
号化により内容を読み取ることはできません。

ハードウェアレベルの自動暗号化
情報漏えい
対策

セキュリティUSBのみ動作を許可することで、情報漏えい対策をより強化することができます。
シンプル デバイスコントロール

オプション
ソフト

セキュリティストレージの運用をサポートする機能やオプションソフトウェア管理者必見！

HUD-IF100H1S

HUD-IFH0010LS
HUD-IFH0050LS
HUD-IFH0100LS

HUD-IFH0010LV
HUD-IFH0050LV
HUD-IFH0100LV

オンプレミス型
型番/価格製品名 ライセンス

期間
ライセンス
数

※1：クラウド型はアカウント作成費用となります。必要なアカウント数分のご購入が必要です。　※2：ライセンス開始時点におけるINFO BANKERで管理するデバイスの本数分のご購入が必要です。

受注

HUD-IF100H

HUD-IFC1S

HUD-IFC0010LS
HUD-IFC0050LS
HUD-IFC0100LS

HUD-IFC0010LV
HUD-IFC0050LV
HUD-IFC0100LV

クラウド型
型番/価格

HUD-IFC1A

¥33,000

¥27,500
¥126,500
¥231,000

¥110,000
¥506,000
¥924,000

¥220,000

¥110,000

¥26,400
¥132,000
¥264,000

¥66,000
¥330,000
¥660,000

¥33,000

セキュリティUSBマネージャー
オプション
ソフト

セキュリティストレージのセキュリティポリシーのカスタムや、運用をサポートする多彩な機能を搭載しています。
•パスワードポリシーのカスタマイズ　•パスワード紛失時のデータレスキュー
•社外のPCからの情報漏えいを防ぐコピーガード機能　•その他、各種使用制限機能

SP1

WinHUD-SUMA ¥46,200（税抜価格¥42,000）
88.110

SP1

Win

88.110

Win
server 2008 R2

~SP1 server 2016

server 2008
SP2server 2012 server 2012 R2

※導入するPCの台数分のライセンス、ソフトウェアの年間サポートライセンスが別途必要です。

※製品により対応機能は異なります。

接続したPCの情報やファイルの操作内容など、セキュリティストレージのログを集中管理し、Webブラウ
ザー経由で確認することができます。棚卸機能でセキュリティストレージの使用状況の確認も可能です。

インフォバンカー
オプション
ソフト

※管理するUSBデバイスの台数分のライセンス、ソフトウェアの年間サポートライセンスが別途必要です。

クラウド型も
サービス提供中

セキュリティストレージ管理ソフトウェア

※トレンドマイクロ版は感染ファイルを隔離、マカフィー版は感染ファイルを削除します。

書き込みデータをウイルスチェック
ウイルス
対策

インターネット接続環境下では、最新のウイルス定義ファイルやプログラム
が公開されていないかを確認できます。非インターネット環境下でも、ロー
カルアップデート機能により、接続PCにインストールされているウイルス
対策ソフトからウイルス定義ファイルのコピーが可能です。
※ローカルアップデート機能は、ウイルス対策機能のライセンス期間内のみ有効です。ライセンス期
間を過ぎるとウイルス対策機能が動作しません。
※マカフィー社製ウイルス対策機能搭載モデルのローカルアップデート機能は、管理者ソフト対応モ
デルにのみ対応しています。

自動更新で新種のウイルスにも対処
ウイルス
対策

対応機種：PC/AT互換品Pentium 4 1GHz以上のCPUを搭載したPC、USBインターフェイスを標準搭載したPC、USB Mass Storage Classドライバ、CD-ROMドライバ搭載PC、メモリ2GB以上を搭載したPC
対応OS：Windows 7 SP0/1 32bit/64bit・Windows 8 32bit/64bit・Windows 8.1 Update1 32bit/64bit・Windows 10 32bit/64bit　対応ユーザーアカウントは、コンピューターの管理者
（Administrator）となります。　※対応する環境条件についての詳細は、ハギワラソリューションズ・ホームページをご覧ください。

HUD-SDC-100A

HUD-SDC-L010 （10ライセンス）
HUD-SDC-L050 （50ライセンス）
HUD-SDC-L100 （100ライセンス）

HUD-SDC-M010 （10ライセンス）
HUD-SDC-M050 （50ライセンス）
HUD-SDC-M100 （100ライセンス）

製品型番製品名 概　要 ライセンス内容 標準価格

受注

情報漏えい
対策

※オンプレミス型 対応OS

クラウド型
評価版受付

オープン価格

オープン価格
オープン価格
オープン価格

オープン価格
オープン価格
オープン価格

データの暗号化とウイルス対策機能で漏えいリスクを回避 ！

保存するデータ全てを強制的に
暗号化するセキュリティ機能付き

■W79.4×D117×H21mm/約240g（本体のみ）
■付属品：USBケーブル 30cm

ウイルス対策機能搭載外付けHDD・パスワードロッカーHDD 外付けSSD

より高度な情報漏えい対策に！ ハードウェアによる自動暗号化

トレンドマイクロ社製 マカフィー社製
ウイルス対策機能搭載HDD

USB3.0/2.0

USB3.0対応
高速転送

ウイルス対策機能搭載HDD パスワードロッカーHDD

■トレンドマイクロ社製 ■マカフィー社製

更新ライセンス
（1年延長）

MF-PUVT1L
MF-PUVT1L010
MF-PUVT1L050
MF-PUVT1L100

¥1,027
¥10,230
¥50,600

¥100,650

オプション 受注

1本

10本

50本

100本

●パスワードロックと自動でのハードウェア暗号化によりデータ漏えいを防止
●USB管理者用ソフト（オプションソフト：HUD-SUMA）などを使って各種管理が
可能
●INFO BANKERクラウドと契約することで遠隔データ消去・利用停止が可能

ウイルス対策
機能

ウイルス対策
機能

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

ウイルス対策用外付けSSD
オープン価格

オープン価格

オープン価格

HUD-PL302GM
HUD-PL304GM
HUD-PL308GM
HUD-PL316GM
HUD-PL332GM
HUD-PL364GM

製品型番容量 標準価格

■W20.8×D60.0×H7.8mm（USBコネクタ収納時）

管理者用ソフト対応！　AES256bit＋パスワードロック機能搭載

パスワード
ポリシー
設定

コピー
ガード
機能

操作ログ
記録機能

管理者用ソフト対応（別売）

管理者用ソフト対応 + パスワードロック機能付USBメモリ USB3.0対応
高速転送

HUD-PL3Mシリーズ

受注

USBメモリ（管理者用ソフト対応 + パスワードロック機能搭載モデル）

10.8~10.15Mac
※4

※1： 日本語OS以外では英語表示されます（Mac OSは日本語、英語環境のみ対応です）。　
※2： Windows Server 2008 R2/2012/2012 R2の制限ユーザーには対応しておりません。　
※3： コピーガード機能が有効な場合、Windows Server OSでは動作しません。　
※4： Mac OS環境では、ログ機能、ソフトウェア自動アップデート通知機能、Autorun.inf自動削除機能、
 オプション設定が動作しません。また、管理者用ソフトウェアで設定できる機能の一部（コピーガード機能等）
 が動作しません。

※1・
※2・
※3

88.1Win 1011 ~SP1

server 2008 R2
~SP1

server 2008
SP2server 2012

server 2016

server 2012 R2

パスワード
ロック
機能ハードウェア

ウイルス
対策機能
トレンドマイクロ

USB3.0対応
高速転送

※1：日本語OS以外では英語表示されます（Mac OSは日本語、英語環境のみ対応です）。　※2：Windows Server 2008 R2/2012/2012 R2の制限ユーザーには対応しておりません。　※3：コピーガード機能が有効な場合、Windows Server OSでは
動作しません。　※4：Windows XPのサポートは 2020年1月30日までで終了　※5：Mac OS環境では、「Trend Micro USB Security 2.1」によるウイルスチェック機能、ログ機能、ソフトウェア自動アップデート通知機能、Autorun.inf自動削除機能、オプ
ション設定が動作しません。また、管理者用ソフトウェアで設定できる機能の一部（コピーガード機能等）が動作しません。

ハードウェアの
ご利用年数の
確認方法はこちらを
ご参照ください　 ▼

パスワード
ロック
機能ハードウェア

※ELP-S3シリーズ、H-PMPHM3シリーズ

※

パスワード
ポリシー
設定

操作ログ
記録機能

管理者用ソフト対応（別売）パスワード
ロック
機能ハードウェア

※1：管理者権限のみサポートしております。　※2：日本語OS 以外のOS で使用した際
はアプリは英語表示されます。　※3：機種によってはPC電源連動機能が動作しない場
合があります。

server 2016
※1

server 2008
SP2 server 2012server 2008 R2

※1

server 2012 R2
※1

710
Pro, Home 88.1Win

※1

ウイルス対策
機能

■W79×D116.5×H15mm/約105g（本体のみ）
■付属品：USB TypeA-microBケーブル 30cm
　　　　 USB TypeC-microBケーブル 30cm

8.1

パスワード
ポリシー
設定

操作ログ
記録機能

管理者用ソフト対応（別売）パスワード
ロック
機能ハードウェア

USB3.2対応
高速転送

USB3.0/2.0

USB3.2(Gen1)/3.1(Gen1)

Win 10

セキュリティリスクを
回避するための

4つのソリューション

ウイルス
感染対策

情報漏えい
対策

管理者用ソフトで
利用制限運用管理

（税抜価格¥8,700）

（税抜価格¥9,800）

（税抜価格¥13,800）

（税抜価格¥18,800）

（税抜価格¥25,800）

（税抜価格¥34,710）

（税抜価格¥5,900）

（税抜価格¥6,800）

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥20,800）

（税抜価格¥28,600）

※最長5年目までとなります。

更新ライセンス（1年延長）

1本 MF-PUVT1L 　　¥1,027
10本 MF-PUVT1L010 ¥10,230
50本 MF-PUVT1L050 ¥50,600
100本 MF-PUVT1L100 ¥100,650

受注

受注
受注

（税抜価格¥934）
（税抜価格¥9,300）
（税抜価格¥46,000）
（税抜価格¥91,500）

（税抜価格¥934）
（税抜価格¥9,300）
（税抜価格¥46,000）
（税抜価格¥91,500）

（税抜価格¥2,839）
（税抜価格¥28,000）
（税抜価格¥137,500）
（税抜価格¥270,000）

1本 MF-PUVT1LA ¥3,123
10本 MF-PUVT1LA010 ¥30,800
50本 MF-PUVT1LA050 ¥151,250
100本 MF-PUVT1LA100 ¥297,000

更新ライセンス＋ハードウェア保証（1年延長）※

受注

受注
受注

（税抜価格¥2,839）
（税抜価格¥28,000）
（税抜価格¥137,500）
（税抜価格¥270,000）

管理者用ソフトウェア
「セキュリティUSBマネージャー」

HUD-SUMA    ¥46,200（税抜価格¥42,000）

（税抜価格¥42,000）

（税抜価格¥10,600）

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥20,800）

（税抜価格¥27,800）

（税抜価格¥37,180）

（税抜価格¥7,800）

（税抜価格¥8,800）

（税抜価格¥13,800）

（税抜価格¥17,800）

（税抜価格¥22,800）

（税抜価格¥31,070）

（税抜価格¥12,500）

（税抜価格¥13,800）

（税抜価格¥17,800）

（税抜価格¥22,800）

（税抜価格¥29,800）

（税抜価格¥38,800）

（税抜価格¥9,600）

（税抜価格¥10,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥19,800）

（税抜価格¥24,800）

（税抜価格¥33,540）

（税抜価格¥8,700）

（税抜価格¥9,800）

（税抜価格¥13,800）

（税抜価格¥18,800）

（税抜価格¥25,800）

（税抜価格¥34,710）

（税抜価格¥10,600）

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥20,800）

（税抜価格¥27,800）

（税抜価格¥37,180）

（税抜価格¥12,500）

（税抜価格¥13,800）

（税抜価格¥17,800）

（税抜価格¥22,800）

（税抜価格¥29,800）

（税抜価格¥38,800）

（税抜価格¥5,900）

（税抜価格¥6,800）

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥20,800）

（税抜価格¥28,600）

（税抜価格¥7,800）

（税抜価格¥8,800）

（税抜価格¥13,800）

（税抜価格¥17,800）

（税抜価格¥22,800）

（税抜価格¥31,070）

（税抜価格¥9,600）

（税抜価格¥10,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥19,800）

（税抜価格¥24,800）

（税抜価格¥33,540）

（税抜価格¥200,000）

¥8,580
¥9,680

¥12,980
¥17,380
¥23,980
¥32,340

（税抜価格¥7,800）

（税抜価格¥8,800）

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥21,800）

（税抜価格¥29,400）

（税抜価格¥934）
（税抜価格¥9,300）
（税抜価格¥46,000）
（税抜価格¥91,500）

HUD-PUVM1L
HUD-PUVM1L010
HUD-PUVM1L050
HUD-PUVM1L100

¥1,027
¥10,230
¥50,600

¥100,650

1本

10本

50本

100本

（税抜価格¥934）
（税抜価格¥9,300）
（税抜価格¥46,000）
（税抜価格¥91,500）

（税抜価格¥30,000）

（税抜価格¥25,000）
（税抜価格¥115,000）
（税抜価格¥210,000）

（税抜価格¥100,000）
（税抜価格¥460,000）
（税抜価格¥840,000）

（税抜価格¥30,000）

（税抜価格¥100,000）

（税抜価格¥24,000）
（税抜価格¥120,000）
（税抜価格¥240,000）

（税抜価格¥60,000）
（税抜価格¥300,000）
（税抜価格¥600,000）

ソフトウェアの
詳細については
エレコム・ホームページを
ご覧ください。

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。22
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https://www.hagisol.co.jp/ TEL.0570-080-900ハギワラソリューションズサポート 受付時間　9:00～19:00［年中無休］

USBメモリ（ウイルス対策機能搭載モデル）

1年間

¥6,490
¥7,480

¥12,980
¥17,380
¥22,880
¥31,460

HUD-PUVM302GA1
HUD-PUVM304GA1
HUD-PUVM308GA1
HUD-PUVM316GA1
HUD-PUVM332GA1
HUD-PUVM364GA1

製品型番容量

3年間
ライセンス＆ハードウェア保証期間

¥8,580
¥9,680

¥15,180
¥19,580
¥25,080
¥34,177

HUD-PUVM302GA3
HUD-PUVM304GA3
HUD-PUVM308GA3
HUD-PUVM316GA3
HUD-PUVM332GA3
HUD-PUVM364GA3

製品型番

5年間

¥10,560
¥11,880
¥17,380
¥21,780
¥27,280
¥36,894

HUD-PUVM302GA5
HUD-PUVM304GA5
HUD-PUVM308GA5
HUD-PUVM316GA5
HUD-PUVM332GA5
HUD-PUVM364GA5

製品型番

受注

受注

受注

受注 受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

1年間

¥9,570
¥10,780
¥15,180
¥20,680
¥28,380
¥38,181

HUD-PUVM302GM1
HUD-PUVM304GM1
HUD-PUVM308GM1
HUD-PUVM316GM1
HUD-PUVM332GM1
HUD-PUVM364GM1

製品型番容量

3年間
ライセンス＆ハードウェア保証期間

¥11,660
¥12,980
¥17,380
¥22,880
¥30,580
¥40,898

HUD-PUVM302GM3
HUD-PUVM304GM3
HUD-PUVM308GM3
HUD-PUVM316GM3
HUD-PUVM332GM3
HUD-PUVM364GM3

製品型番

5年間

¥13,750
¥15,180
¥19,580
¥25,080
¥32,780
¥42,680

HUD-PUVM302GM5
HUD-PUVM304GM5
HUD-PUVM308GM5
HUD-PUVM316GM5
HUD-PUVM332GM5
HUD-PUVM364GM5

製品型番

受注

受注

受注

受注 受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

■W20.8×D60.0×H7.8mm（USBコネクタ収納時）

接続したPCで起動しているプロセスのウイルスチェックもできる

マカフィー社製ウイルス対策機能搭載モデル

1年間

¥6,490
¥7,480

¥12,980
¥17,380
¥22,880
¥31,460

MF-PUVT302GA1
MF-PUVT304GA1
MF-PUVT308GA1
MF-PUVT316GA1
MF-PUVT332GA1
MF-PUVT364GA1

製品型番容量

3年間
ライセンス＆ハードウェア保証期間

¥8,580
¥9,680

¥15,180
¥19,580
¥25,080
¥34,177

MF-PUVT302GA3
MF-PUVT304GA3
MF-PUVT308GA3
MF-PUVT316GA3
MF-PUVT332GA3
MF-PUVT364GA3

製品型番

5年間

¥10,560
 ¥11,880
 ¥17,380
¥21,780
¥27,280
¥36,894

MF-PUVT302GA5
MF-PUVT304GA5
MF-PUVT308GA5
MF-PUVT316GA5
MF-PUVT332GA5
MF-PUVT364GA5

製品型番

受注 受注 受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

■W20.8×D60.0×H7.8mm（USBコネクタ収納時）

“Trend Micro USB Security 2.1”を搭載し、ローカルアップデートにも対応

トレンドマイクロ社製ウイルス対策機能搭載モデル

1年間

¥9,570
¥10,780
¥15,180
¥20,680
¥28,380
¥38,181

MF-PUVT302GM1
MF-PUVT304GM1
MF-PUVT308GM1
MF-PUVT316GM1
MF-PUVT332GM1
MF-PUVT364GM1

製品型番容量

3年間
ライセンス＆ハードウェア保証期間

¥11,660
¥12,980
¥17,380
¥22,880
¥30,580
¥40,898

MF-PUVT302GM3
MF-PUVT304GM3
MF-PUVT308GM3
MF-PUVT316GM3
MF-PUVT332GM3
MF-PUVT364GM3

製品型番

5年間

¥13,750
¥15,180
¥19,580
¥25,080
¥32,780
¥42,680

MF-PUVT302GM5
MF-PUVT304GM5
MF-PUVT308GM5
MF-PUVT316GM5
MF-PUVT332GM5
MF-PUVT364GM5

製品型番

受注

受注

受注

受注 受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

受注

■W20.8×D60.0×H7.8mm（USBコネクタ収納時）

パスワード
ロック
機能ハードウェア

ウイルス
対策機能
トレンドマイクロ

パスワード
ポリシー
設定

コピー
ガード
機能

操作ログ
記録機能

管理者用ソフト対応（別売）

標準価格

標準価格標準価格標準価格

標準価格標準価格標準価格

標準価格標準価格標準価格

標準価格標準価格

管理者用ソフト対応 ウイルス対策（McAfeeウイルススキャンエンジン）＋パスワードロックUSBメモリ

ウイルス対策（McAfeeウイルススキャンエンジン）＋パスワードロックUSBメモリ

管理者用ソフト対応 ウイルス対策（Trend Micro USB Security 2.1）＋パスワードロックUSBメモリ

オプション

オプション 受注

ウイルス対策（Trend Micro USB Security 2.1）＋パスワードロックUSBメモリMF-PUVT3Aシリーズ

HUD-PUVM3Aシリーズ

MF-PUVT3Mシリーズ

HUD-PUVM3Mシリーズ

※ローカルアップデート機能はウイルス対策機能のライセンス期間内のみ有効です（ライセンス期間を経過するとウイルス対策機能が動作しません）。

USB3.0対応
高速転送

パスワード
ロック
機能ハードウェア

ウイルス
対策機能
マカフィー

USB3.0対応
高速転送

パスワード
ポリシー
設定

コピー
ガード
機能

操作ログ
記録機能

管理者用ソフト対応（別売）

パスワード
ロック
機能ハードウェア

ウイルス
対策機能
マカフィー

USB3.0対応
高速転送

■W20.8×D60.0×H7.8mm（USBコネクタ収納時）

更新ライセンス（1年延長）

1本 HUD-PUVM1L ¥1,027
10本 HUD-PUVM1L010 ¥10,230
50本 HUD-PUVM1L050 ¥50,600
100本 HUD-PUVM1L100 ¥100,650

更新ライセンス＋ハードウェア保証（1年延長）※

1本 HUD-PUVM1LA ¥3,123
10本 HUD-PUVM1LA010 ¥30,800
50本 HUD-PUVM1LA050 ¥151,250
100本 HUD-PUVM1LA100 ¥297,000

管理者用ソフトウェア
「セキュリティUSBマネージャー」

※最長5年目までとなります。

HUD-SUMA    ¥46,200

ストレージセキュリティストレージ管理ソフトウェア／法人向け 外付けHDD／法人向け 外付けSSDストレージ セキュリティUSBメモリ

※1・※2・
※3・※4 88.1Win 10 ~SP1

server 2008 R2
~SP1

server 2008
SP2server 2012 10.8~10.15Mac

※5

※1：日本語OS以外では英語表示されます（Mac OSは日本語、英語環境のみ対応です）。　※2：Windows Server 2008 R2/2012/2012 R2の制限ユーザーには対応しておりません。　※3：コピーガード機能が有効な場合、Windows Server OSでは
動作しません。　※4：Mac OS環境では、「Trend Micro USB Security 2.1」によるウイルスチェック機能、ログ機能、ソフトウェア自動アップデート通知機能、Autorun.inf自動削除機能、オプション設定が動作しません｡

※1・※2・
※3 88.1Win 10 ~SP1

server 2008 R2
~SP1

server 2008
SP2server 2012 10.8~10.15Mac

※4

※1：日本語OS以外では英語表示されます（Mac OSは日本語、英語環境のみ対応です）。　※2：Windows Server 2008 R2/2012/2012 R2の制限ユーザーには対応しておりません。　※3：Mac OS環境では、ウイルスチェック機能、プロセススキャン
機能、ログ機能、ソフトウェア自動アップデート通知機能、Autorun.inf自動削除機能、オプション設定が動作しません。

※1
※2 88.1Win 10 ~SP1

server 2008 R2
~SP1

server 2008
SP2server 2012 10.8~10.15Mac

※3

※1：日本語OS以外では英語表示されます（Mac OSは日本語、英語環境のみ対応です）。　※2：Windows Server 2008 R2/2012/2012 R2の制限ユーザーには対応しておりません。　※3：Mac OS環境では、ウイルスチェック機能、プロセススキャン
機能、ログ機能、ソフトウェア自動アップデート通知機能、Autorun.inf自動削除機能、オプション設定が動作しません。また、管理者用ソフトウェアで設定できる機能の一部（コピーガード機能等）が動作しません。

※1
※2 88.1Win 10 ~SP1

server 2008 R2
~SP1

server 2008
SP2server 2012 10.8~10.15Mac

※3

server 2012 R2

server 2012 R2

server 2012 R2

server 2012 R2

server 2016server 2019

server 2016

server 2016

server 2016

server 2019

server 2019

server 2019

パスワードロック機能を搭載し、パスワード認証を実行するまでは保
存ファイルを見ることができません。盗難や紛失時でも、情報漏え
いリスクを低減できます。

パスワードロック機能でユーザー認証

書き込みデータはコントローラによってAES256bitですべて自動
的に暗号化されます。本体を分解して直接データを閲覧しても、暗
号化により内容を読み取ることはできません。

ハードウェアレベルの自動暗号化
情報漏えい
対策

セキュリティUSBのみ動作を許可することで、情報漏えい対策をより強化することができます。
シンプル デバイスコントロール

オプション
ソフト

セキュリティストレージの運用をサポートする機能やオプションソフトウェア管理者必見！

INFO BANKER本体※1

製品一覧

－

HUD-IF100H1S年間サポートライセンス 1年

HUD-IFH0010LS
HUD-IFH0050LS
HUD-IFH0100LS

年間デバイスライセンス※2
1年
1年
1年

HUD-IFH0010LV
HUD-IFH0050LV
HUD-IFH0100LV

年間デバイスライセンス
（ワクチンUSB用）※2

1年
1年
1年

オンプレミス型
型番/価格製品名 ライセンス

期間

－

－

10
50
100

10
50
100

ライセンス
数

※1：クラウド型はアカウント作成費用となります。必要なアカウント数分のご購入が必要です。　※2：ライセンス開始時点におけるINFO BANKERで管理するデバイスの本数分のご購入が必要です。

受注

HUD-IF100H

HUD-IFC1S

HUD-IFC0010LS
HUD-IFC0050LS
HUD-IFC0100LS

HUD-IFC0010LV
HUD-IFC0050LV
HUD-IFC0100LV

クラウド型
型番/価格

HUD-IFC1A

¥33,000

¥27,500
¥126,500
¥231,000

¥110,000
¥506,000
¥924,000

¥220,000

¥110,000

¥26,400
¥132,000
¥264,000

¥66,000
¥330,000
¥660,000

¥33,000

セキュリティUSBマネージャー
オプション
ソフト

セキュリティストレージのセキュリティポリシーのカスタムや、運用をサポートする多彩な機能を搭載しています。
•パスワードポリシーのカスタマイズ　•パスワード紛失時のデータレスキュー
•社外のPCからの情報漏えいを防ぐコピーガード機能　•その他、各種使用制限機能

SP1

WinHUD-SUMA ¥46,200（税抜価格¥42,000）
88.110

SP1

Win

88.110

Win
server 2008 R2

~SP1 server 2016

server 2008
SP2server 2012 server 2012 R2

※導入するPCの台数分のライセンス、ソフトウェアの年間サポートライセンスが別途必要です。

※製品により対応機能は異なります。

接続したPCの情報やファイルの操作内容など、セキュリティストレージのログを集中管理し、Webブラウ
ザー経由で確認することができます。棚卸機能でセキュリティストレージの使用状況の確認も可能です。

インフォバンカー
オプション
ソフト

※管理するUSBデバイスの台数分のライセンス、ソフトウェアの年間サポートライセンスが別途必要です。

クラウド型も
サービス提供中

セキュリティストレージ管理ソフトウェア

※トレンドマイクロ版は感染ファイルを隔離、マカフィー版は感染ファイルを削除します。

書き込みデータをウイルスチェック
ウイルス
対策

インターネット接続環境下では、最新のウイルス定義ファイルやプログラム
が公開されていないかを確認できます。非インターネット環境下でも、ロー
カルアップデート機能により、接続PCにインストールされているウイルス
対策ソフトからウイルス定義ファイルのコピーが可能です。
※ローカルアップデート機能は、ウイルス対策機能のライセンス期間内のみ有効です。ライセンス期
間を過ぎるとウイルス対策機能が動作しません。
※マカフィー社製ウイルス対策機能搭載モデルのローカルアップデート機能は、管理者ソフト対応モ
デルにのみ対応しています。

自動更新で新種のウイルスにも対処
ウイルス
対策

対応機種：PC/AT互換品Pentium 4 1GHz以上のCPUを搭載したPC、USBインターフェイスを標準搭載したPC、USB Mass Storage Classドライバ、CD-ROMドライバ搭載PC、メモリ2GB以上を搭載したPC
対応OS：Windows 7 SP0/1 32bit/64bit・Windows 8 32bit/64bit・Windows 8.1 Update1 32bit/64bit・Windows 10 32bit/64bit　対応ユーザーアカウントは、コンピューターの管理者
（Administrator）となります。　※対応する環境条件についての詳細は、ハギワラソリューションズ・ホームページをご覧ください。

HUD-SDC-100A管理ソフトウェア 管理PC1台にインストール 売り切り

HUD-SDC-L010 （10ライセンス）
HUD-SDC-L050 （50ライセンス）
HUD-SDC-L100 （100ライセンス）

シンプルデバイス
コントロールライセンス

管理するPCの台数分の購入が
1年目のみ必要。1年間の保守費含む。

1年ライセンス

HUD-SDC-M010 （10ライセンス）
HUD-SDC-M050 （50ライセンス）
HUD-SDC-M100 （100ライセンス）

シンプルデバイス
コントロールライセンス
年間保守費

管理するPCの台数分の購入が必要。
2年目以降に必要。

1年ライセンス

製品型番製品名 概　要 ライセンス内容 標準価格

製品一覧 受注

情報漏えい
対策

※オンプレミス型 対応OS

クラウド型
評価版受付

オープン価格

オープン価格
オープン価格
オープン価格

オープン価格
オープン価格
オープン価格

データの暗号化とウイルス対策機能で漏えいリスクを回避 ！

保存するデータ全てを強制的に
暗号化するセキュリティ機能付き

■W79.4×D117×H21mm/約240g（本体のみ）
■付属品：USBケーブル 30cm

ウイルス対策機能搭載外付けHDD・パスワードロッカーHDD 外付けSSD

より高度な情報漏えい対策に！ ハードウェアによる自動暗号化

トレンドマイクロ社製 マカフィー社製
ウイルス対策機能搭載HDD

ELP-S020T32TB

ELP-S010T31TB

USB3.0/2.0

USB3.0対応
高速転送

H-PMPH002TM32TB

H-PMPH001TM31TB

ウイルス対策機能搭載HDD

H-PLPH002TM32TB

H-PLPH001TM31TB

パスワードロッカーHDD

■トレンドマイクロ社製 ■マカフィー社製

更新ライセンス
（1年延長）

MF-PUVT1L
MF-PUVT1L010
MF-PUVT1L050
MF-PUVT1L100

¥1,027
¥10,230
¥50,600

¥100,650

オプション 受注

1本

10本

50本

100本

●パスワードロックと自動でのハードウェア暗号化によりデータ漏えいを防止
●USB管理者用ソフト（オプションソフト：HUD-SUMA）などを使って各種管理が
可能
●INFO BANKERクラウドと契約することで遠隔データ消去・利用停止が可能

ウイルス対策
機能

ウイルス対策
機能

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

ESD-PL0480GM480GB

ESD-PL0240GM240GB

ESD-PL0960GM960GB

ウイルス対策用外付けSSD
オープン価格

オープン価格

オープン価格

HUD-PL302GM
HUD-PL304GM
HUD-PL308GM
HUD-PL316GM
HUD-PL332GM
HUD-PL364GM

2GB

4GB

8GB

16GB

32GB

64GB

製品型番容量 標準価格

■W20.8×D60.0×H7.8mm（USBコネクタ収納時）

管理者用ソフト対応！　AES256bit＋パスワードロック機能搭載

パスワード
ポリシー
設定

コピー
ガード
機能

操作ログ
記録機能

管理者用ソフト対応（別売）

管理者用ソフト対応 + パスワードロック機能付USBメモリ USB3.0対応
高速転送

HUD-PL3Mシリーズ

受注

USBメモリ（管理者用ソフト対応 + パスワードロック機能搭載モデル）

10.8~10.15Mac
※4

※1： 日本語OS以外では英語表示されます（Mac OSは日本語、英語環境のみ対応です）。　
※2： Windows Server 2008 R2/2012/2012 R2の制限ユーザーには対応しておりません。　
※3： コピーガード機能が有効な場合、Windows Server OSでは動作しません。　
※4： Mac OS環境では、ログ機能、ソフトウェア自動アップデート通知機能、Autorun.inf自動削除機能、
 オプション設定が動作しません。また、管理者用ソフトウェアで設定できる機能の一部（コピーガード機能等）
 が動作しません。

※1・
※2・
※3

88.1Win 1011 ~SP1

server 2008 R2
~SP1

server 2008
SP2server 2012

server 2016

server 2012 R2

HUD-PL3Mシリーズ

パスワード
ロック
機能ハードウェア

ウイルス
対策機能
トレンドマイクロ

USB3.0対応
高速転送

※1：日本語OS以外では英語表示されます（Mac OSは日本語、英語環境のみ対応です）。　※2：Windows Server 2008 R2/2012/2012 R2の制限ユーザーには対応しておりません。　※3：コピーガード機能が有効な場合、Windows Server OSでは
動作しません。　※4：Windows XPのサポートは 2020年1月30日までで終了　※5：Mac OS環境では、「Trend Micro USB Security 2.1」によるウイルスチェック機能、ログ機能、ソフトウェア自動アップデート通知機能、Autorun.inf自動削除機能、オプ
ション設定が動作しません。また、管理者用ソフトウェアで設定できる機能の一部（コピーガード機能等）が動作しません。

ハードウェアの
ご利用年数の
確認方法はこちらを
ご参照ください　 ▼

パスワード
ロック
機能ハードウェア

※ELP-S3シリーズ、H-PMPHM3シリーズ

※

パスワード
ポリシー
設定

操作ログ
記録機能

管理者用ソフト対応（別売）パスワード
ロック
機能ハードウェア

※1：管理者権限のみサポートしております。　※2：日本語OS 以外のOS で使用した際
はアプリは英語表示されます。　※3：機種によってはPC電源連動機能が動作しない場
合があります。

server 2016
※1

server 2008
SP2 server 2012server 2008 R2

※1

server 2012 R2
※1

710
Pro, Home 88.1Win

※1

ウイルス対策
機能

■W79×D116.5×H15mm/約105g（本体のみ）
■付属品：USB TypeA-microBケーブル 30cm
　　　　 USB TypeC-microBケーブル 30cm

8.1

パスワード
ポリシー
設定

操作ログ
記録機能

管理者用ソフト対応（別売）パスワード
ロック
機能ハードウェア

USB3.2対応
高速転送

USB3.0/2.0

USB3.2(Gen1)/3.1(Gen1)

Win 10

セキュリティリスクを
回避するための

4つのソリューション

ウイルス
感染対策

情報漏えい
対策

管理者用ソフトで
利用制限運用管理

（税抜価格¥8,700）

（税抜価格¥9,800）

（税抜価格¥13,800）

（税抜価格¥18,800）

（税抜価格¥25,800）

（税抜価格¥34,710）

（税抜価格¥5,900）

（税抜価格¥6,800）

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥20,800）

（税抜価格¥28,600）

※最長5年目までとなります。

更新ライセンス（1年延長）

1本 MF-PUVT1L 　　¥1,027
10本 MF-PUVT1L010 ¥10,230
50本 MF-PUVT1L050 ¥50,600
100本 MF-PUVT1L100 ¥100,650

受注

受注
受注

（税抜価格¥934）
（税抜価格¥9,300）
（税抜価格¥46,000）
（税抜価格¥91,500）

（税抜価格¥934）
（税抜価格¥9,300）
（税抜価格¥46,000）
（税抜価格¥91,500）

（税抜価格¥2,839）
（税抜価格¥28,000）
（税抜価格¥137,500）
（税抜価格¥270,000）

1本 MF-PUVT1LA ¥3,123
10本 MF-PUVT1LA010 ¥30,800
50本 MF-PUVT1LA050 ¥151,250
100本 MF-PUVT1LA100 ¥297,000

更新ライセンス＋ハードウェア保証（1年延長）※

受注

受注
受注

（税抜価格¥2,839）
（税抜価格¥28,000）
（税抜価格¥137,500）
（税抜価格¥270,000）

管理者用ソフトウェア
「セキュリティUSBマネージャー」

HUD-SUMA    ¥46,200（税抜価格¥42,000）

（税抜価格¥42,000）

（税抜価格¥10,600）

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥20,800）

（税抜価格¥27,800）

（税抜価格¥37,180）

（税抜価格¥7,800）

（税抜価格¥8,800）

（税抜価格¥13,800）

（税抜価格¥17,800）

（税抜価格¥22,800）

（税抜価格¥31,070）

（税抜価格¥12,500）

（税抜価格¥13,800）

（税抜価格¥17,800）

（税抜価格¥22,800）

（税抜価格¥29,800）

（税抜価格¥38,800）

（税抜価格¥9,600）

（税抜価格¥10,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥19,800）

（税抜価格¥24,800）

（税抜価格¥33,540）

（税抜価格¥8,700）

（税抜価格¥9,800）

（税抜価格¥13,800）

（税抜価格¥18,800）

（税抜価格¥25,800）

（税抜価格¥34,710）

（税抜価格¥10,600）

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥20,800）

（税抜価格¥27,800）

（税抜価格¥37,180）

（税抜価格¥12,500）

（税抜価格¥13,800）

（税抜価格¥17,800）

（税抜価格¥22,800）

（税抜価格¥29,800）

（税抜価格¥38,800）

（税抜価格¥5,900）

（税抜価格¥6,800）

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥20,800）

（税抜価格¥28,600）

（税抜価格¥7,800）

（税抜価格¥8,800）

（税抜価格¥13,800）

（税抜価格¥17,800）

（税抜価格¥22,800）

（税抜価格¥31,070）

（税抜価格¥9,600）

（税抜価格¥10,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥19,800）

（税抜価格¥24,800）

（税抜価格¥33,540）

（税抜価格¥200,000）

¥8,580
¥9,680

¥12,980
¥17,380
¥23,980
¥32,340

（税抜価格¥7,800）

（税抜価格¥8,800）

（税抜価格¥11,800）

（税抜価格¥15,800）

（税抜価格¥21,800）

（税抜価格¥29,400）

（税抜価格¥934）
（税抜価格¥9,300）
（税抜価格¥46,000）
（税抜価格¥91,500）

HUD-PUVM1L
HUD-PUVM1L010
HUD-PUVM1L050
HUD-PUVM1L100

¥1,027
¥10,230
¥50,600

¥100,650

1本

10本

50本

100本

（税抜価格¥934）
（税抜価格¥9,300）
（税抜価格¥46,000）
（税抜価格¥91,500）

（税抜価格¥30,000）

（税抜価格¥25,000）
（税抜価格¥115,000）
（税抜価格¥210,000）

（税抜価格¥100,000）
（税抜価格¥460,000）
（税抜価格¥840,000）

（税抜価格¥30,000）

（税抜価格¥100,000）

（税抜価格¥24,000）
（税抜価格¥120,000）
（税抜価格¥240,000）

（税抜価格¥60,000）
（税抜価格¥300,000）
（税抜価格¥600,000）

ソフトウェアの
詳細については
エレコム・ホームページを
ご覧ください。

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。 23
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シリンダ錠

8分配モデル

HDMIケーブル関連商品

※1 PoEパススルー機能対応無線アクセスポイント：
　　エレコム製WAB-M1775-PS / WAB-I1750-PS / WAB-S1167-PS

2ポートモデル

3ポートモデル

高精細で臨場感のある映像を
複数の映像機器に分配できます
●綺麗な画像を分配できるので、効率的なプレゼンテーショ
ンが行え、デモンストレーションなどにも最適
●設置場所に困らないスリムタイプで、放熱効率が良くノイ
ズに強いメタルケースを採用
●最大4096×2160 60Hz 解像度のディスプレイ出力に
対応

4K対応 HDR

■W95×D46×H15mm

DH-SW21BK/E

DH-SW31BK/E

テレビのHDMI入力不足を解消 ！
●HDDレコーダー、ゲーム機など複数のHDMI機器の映像・
音声を切り替えて、1台のテレビに出力可能
●1920×1200（WUXGA）・1920×1080（フルHD）のワイ
ド解像度に対応

簡易パッケージ外部電源不要 自動切替機能
搭載 切替ボタン装備 HDMIケーブル

付属

WUXGA フルHD 3Dテレビ
対応

■対応機器：HDMI出力端子を搭載した機器
■1W140×D92.5×H25mm/約302g
2W185×D122.5×H25mm/約478g
3W320×D104×H30mm/約738g

カスケード接続
最大2段

ミラーリング
モード対応

専用ACアダプター
付属

マルチディスプレイ
対応 HDCP対応

モード切替
スイッチ搭載

3VSP-HDP18BK8分配

2VSP-HDP14BK4分配

1VSP-HDP12BK2分配

HDMIケーブル

法人向けPoE受電対応HDMIコンバーター

法人工事用タップ

HDMI切替器・分配器

タブレットやパソコンの画面を電子黒板に投影できる ！

●安全性を考慮した仕様と、環境に配慮したゴミの少
ない簡易パッケージで工事用・物件用としての大量
導入に最適。

ハーネスプラグ仕様の工事用タップ

●会議室や教室の無線アクセスポイントに有線LAN接続することで
電子黒板から離れた位置からでも投影可能
●付属のACアダプター以外にPoE受電（IEEE802.3af）にも対応
●先生用・生徒用のソフトを使用すれば、先生用と生徒用画面の切
り替えや複数生徒の画面の分割表示も可能
●SKY株式会社製学習活動ソフトウェア「SKYMENU Class」にも
対応（対象バージョン: SKYMENU Class 2021 / 2020 / 
2019 / 2018 / 2017）

4K2K、フルHD 3Dの映像も伝送可能 ！
●10.2Gbpsのイーサネット通信を1本のHDMIケーブルで実現するHECに対応
●デジタル音声をHDMI受信側から送信側へ伝送できるARCに対応

HDMI ［Type A］ ⇄ HDMI ［Type A］

簡易パッケージDeep Color 金メッキ 3重シールド
ケーブル

4K2K対応 3D映像対応 フルHD
1080p

EU RoHS
指令準拠

DH-HD14E10/RS1.0m

1.5m

2.0m

3.0m

5.0m

DH-HD14E15/RS
DH-HD14E20/RS
DH-HD14E30/RS
DH-HD14E50/RS

金属シェルコネクタ採用モデル

※抜けどめあり

DH-HD14EL10/RS1.0m

1.5m

2.0m

3.0m

5.0m

DH-HD14EL15/RS
DH-HD14EL20/RS
DH-HD14EL30/RS
DH-HD14EL50/RS

スタンダードモデル

■対応機種：HDMI Type Aの入力端子を持つディスプレイなど、およびHDMI Type Aの
出力端子を持つパソコンなど
■HDMI規格：HIGH SPEED with Ethernet認証済
■コネクタ形状：HDMIプラグ（タイプA-19ピン・オス）－HDMIプラグ（タイプA-19ピン・オス）

長距離でも安定した伝送が可能なロングケーブル
信号ロスを抑えた線材とイコライザー内蔵コネクタ採用により長距離でも安定した信号伝送が可能

●HIGH SPEED with Ethernet認証済
みのイーサネット対応HIGH SPEED 
HDMIケーブル（カテゴリー2）
●長距離伝送のため映像側コネクタに
ICを搭載※

ECB-G01HD

■対応規格：1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T
■伝送距離（イーサネット側）：最大100m
■最大解像度：Full HD（1920×1080）
■コネクタ仕様：RJ45×1、HDMI×1、USB2.0 Type-A×1
■消費電力：最大10W
■W155×D120×H32mm（突起部除く）/約250g（本体のみ）

EU RoHS
指令準拠

EU RoHS
指令準拠

ギガビット
対応

3年＋2年
 保証※2

PoEパススルー
無線AP対応※1

文教市場向けの
投影支援ソフト付

PoE受電対応
IEEE802.3af

電子黒板/ディスプレイ

USBケーブル

本製品

無線アクセス
ポイント

HDMI端子ケーブル手元のタブレット画像を
大画面に投影

本製品

無線アクセス
ポイント

HDMIコンバーターのパートナーにぴったり ！

WAB-M2133
法人向けPoE無線アクセスポイント

詳しくは ➡ P15

■対応機種：HDMI Type Aの入力端子を持つディスプレイなど、およびHDMI Type Aの出力端子を持つパソコンなど
■コネクタ形状：HDMIプラグ（タイプA-19ピン・オス）－HDMIプラグ（タイプA-19ピン・オス）

10.2
Gbps

4.455
Gbps

※10m/15mモデルのみ

HDMI ［Type A］ ⇄ HDMI ［Type A］

Deep Color 金属シェル構造 2重シールド
ケーブル

通電表示
LEDランプ 仮固定穴

二重被ふく
ケーブル 強力マグネット 耐熱性に優れた

ユリア樹脂

HEC対応※ ARC対応※

フルHD
1080p

●4K(60P)に対応した、ハイブ
リッド構造のHDMIケーブル
●1本のケーブルで、映像信号と
音声信号をデジタルのままで
高速伝送可能
●家庭内シアターシステム構築
時やサイネージなどの用途で
も取り回ししやすい約4.8mm径のケーブルを採用

DH-HDLMN10BK10m

15m

20m

30m

DH-HDLMN15BK
DH-HDLMN20BK
DH-HDLMN30BK

共通
仕様

HDMI ［Type A］ ⇄ HDMI ［Type A］

軽量化 外部電源不要 4.8mm径
ケーブル

4K60P対応18Gbps光ファイバー
採用

※本製品には信号の向きがあります。接続する
方向を間違えて接続すると使用できません。

LANケーブルを
使って電源供給

LANケーブルを
使って電源供給

PoE対応
スイッチングハブ

HDMIケーブル関連商品 アクセサリ

3ポートモデル

2ポートモデル

動作確認済み

アクセサリ パソコン関連　周辺機器・アクセサリ

セキュリティワイヤーロック

パソコンやタブレット、液晶モニターの「紛失」「盗難」を未然に防ぐセキュリティワイヤー

※統一キー、マスターキータイプは受注生産品となります。　※受注生産品は、納期や価格等、通常商品と対応が異なる場合がありますので、ご注文の際には詳細を総合インフォメーションセンター、または担当営業までお問い合わせください。

メインワイヤーで
パソコンや
液晶モニタをロック！！

保管・管理に便利な
統一key・マスターkeyも
選べます！！

または

破損しにくいシリンダ錠タイプ。またはピッキングに強いディンプルキーを採用した南京錠タイプ
※南京錠タイプの製品については、
　エレコム・ホームページをご覧ください。

南京錠 ディンプルキー

お求めやすいローコストタイプ

または

南京錠 ダイヤル錠

複数のカギ全てを同じカギで一括管理が可能

掲載の商品以外にも多数取り揃えております。詳しくはエレコム・ホームページをご覧ください。

統一key 複数の異なるカギ全てを1つのカギで一括管理が可能マスターkey

※2 「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

¥2,508（税抜価格¥2,280）
¥2,904（税抜価格¥2,640）
¥3,487（税抜価格¥3,170）
¥3,883（税抜価格¥3,530）
¥4,862（税抜価格¥4,420）

T-WHRM3210LG/RS1.0m

1.0m

3.0m

5.0m

T-WHRM3210NN/RS
T-WHRM3230NN/RS
T-WHRM3250NN/RS

¥3,440（税抜価格¥3,127）
¥3,130（税抜価格¥2,845）
¥3,650（税抜価格¥3,318）
¥4,169（税抜価格¥3,790）

T-WHRM3410LG/RS1.0m

1.0m

3.0m

5.0m

T-WHRM3410NN/RS
T-WHRM3430NN/RS
T-WHRM3450NN/RS

¥3,650（税抜価格¥3,318）
¥3,340（税抜価格¥3,036）
¥3,860（税抜価格¥3,509）
¥4,379（税抜価格¥3,981）

T-WHRM3610LG/RS1.0m

1.0m

3.0m

5.0m

T-WHRM3610NN/RS
T-WHRM3630NN/RS
T-WHRM3650NN/RS

¥5,220（税抜価格¥4,745）
¥4,909（税抜価格¥4,463）
¥5,430（税抜価格¥4,936）
¥5,960（税抜価格¥5,418）

T-WHRM3810LG/RS1.0m

1.0m

3.0m

3.0m

T-WHRM3810NN/RS
T-WHRM3830LG/RS
T-WHRM3830NN/RS

¥6,270（税抜価格¥5,700）
¥5,960（税抜価格¥5,418）
¥6,789（税抜価格¥6,172）
¥6,479（税抜価格¥5,890）

5.0m

5.0m

T-WHRM3850LG/RS
T-WHRM3850NN/RS

¥7,319（税抜価格¥6,654）
¥6,999（税抜価格¥6,363）

¥3,883（税抜価格¥3,530）
¥4,268（税抜価格¥3,880）
¥4,862（税抜価格¥4,420）
¥5,445（税抜価格¥4,950）
¥6,424（税抜価格¥5,840）

¥76,780（税抜価格¥69,800）
¥87,780（税抜価格¥79,800）
¥98,780（税抜価格¥89,800）

¥109,780（税抜価格¥99,800）

¥4,862（税抜価格¥4,420）

¥5,841（税抜価格¥5,310）

¥23,760（税抜価格¥21,600）
¥40,722（税抜価格¥37,020）
¥60,522（税抜価格¥55,020）

¥32,780（税抜価格¥29,800）

※

※

※

※

※

※

T-WHRM3210LG/RS T-WHRM3430NN/RS

T-WHRM3850LG/RST-WHRM3630NN/RS

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

DH-HDLOA30BK30m

ハイブリッドモデル

¥116,666（税抜価格¥106,060）
DH-HDLOA20BK20m ¥101,101（税抜価格¥91,910）
DH-HDLOA15BK15m ¥93,324（税抜価格¥84,840）
DH-HDLOA10BK10m ¥85,547（税抜価格¥77,770）
DH-HDLOA05BK5m ¥77,770（税抜価格¥70,700）

NEW
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シリンダ錠

8分配モデル

HDMIケーブル関連商品

※1 PoEパススルー機能対応無線アクセスポイント：
　　エレコム製WAB-M1775-PS / WAB-I1750-PS / WAB-S1167-PS

2ポートモデル

3ポートモデル

高精細で臨場感のある映像を
複数の映像機器に分配できます
●綺麗な画像を分配できるので、効率的なプレゼンテーショ
ンが行え、デモンストレーションなどにも最適
●設置場所に困らないスリムタイプで、放熱効率が良くノイ
ズに強いメタルケースを採用
●最大4096×2160 60Hz 解像度のディスプレイ出力に
対応

4K対応 HDR

■W95×D46×H15mm

DH-SW21BK/E

DH-SW31BK/E

テレビのHDMI入力不足を解消 ！
●HDDレコーダー、ゲーム機など複数のHDMI機器の映像・
音声を切り替えて、1台のテレビに出力可能
●1920×1200（WUXGA）・1920×1080（フルHD）のワイ
ド解像度に対応

簡易パッケージ外部電源不要 自動切替機能
搭載 切替ボタン装備 HDMIケーブル

付属

WUXGA フルHD 3Dテレビ
対応

■対応機器：HDMI出力端子を搭載した機器
■1W140×D92.5×H25mm/約302g
2W185×D122.5×H25mm/約478g
3W320×D104×H30mm/約738g

カスケード接続
最大2段

ミラーリング
モード対応

専用ACアダプター
付属

マルチディスプレイ
対応 HDCP対応

モード切替
スイッチ搭載

3VSP-HDP18BK8分配

2VSP-HDP14BK4分配

1VSP-HDP12BK2分配

HDMIケーブル

法人向けPoE受電対応HDMIコンバーター

法人工事用タップ

HDMI切替器・分配器

タブレットやパソコンの画面を電子黒板に投影できる ！

●安全性を考慮した仕様と、環境に配慮したゴミの少
ない簡易パッケージで工事用・物件用としての大量
導入に最適。

ハーネスプラグ仕様の工事用タップ

●会議室や教室の無線アクセスポイントに有線LAN接続することで
電子黒板から離れた位置からでも投影可能
●付属のACアダプター以外にPoE受電（IEEE802.3af）にも対応
●先生用・生徒用のソフトを使用すれば、先生用と生徒用画面の切
り替えや複数生徒の画面の分割表示も可能
●SKY株式会社製学習活動ソフトウェア「SKYMENU Class」にも
対応（対象バージョン: SKYMENU Class 2021 / 2020 / 
2019 / 2018 / 2017）

4K2K、フルHD 3Dの映像も伝送可能 ！
●10.2Gbpsのイーサネット通信を1本のHDMIケーブルで実現するHECに対応
●デジタル音声をHDMI受信側から送信側へ伝送できるARCに対応

HDMI ［Type A］ ⇄ HDMI ［Type A］

簡易パッケージDeep Color 金メッキ 3重シールド
ケーブル

4K2K対応 3D映像対応 フルHD
1080p

EU RoHS
指令準拠

DH-HD14E10/RS1.0m

1.5m

2.0m

3.0m

5.0m

DH-HD14E15/RS
DH-HD14E20/RS
DH-HD14E30/RS
DH-HD14E50/RS

金属シェルコネクタ採用モデル

※抜けどめあり

DH-HD14EL10/RS1.0m

1.5m

2.0m

3.0m

5.0m

DH-HD14EL15/RS
DH-HD14EL20/RS
DH-HD14EL30/RS
DH-HD14EL50/RS

スタンダードモデル

■対応機種：HDMI Type Aの入力端子を持つディスプレイなど、およびHDMI Type Aの
出力端子を持つパソコンなど
■HDMI規格：HIGH SPEED with Ethernet認証済
■コネクタ形状：HDMIプラグ（タイプA-19ピン・オス）－HDMIプラグ（タイプA-19ピン・オス）

長距離でも安定した伝送が可能なロングケーブル
信号ロスを抑えた線材とイコライザー内蔵コネクタ採用により長距離でも安定した信号伝送が可能

●HIGH SPEED with Ethernet認証済
みのイーサネット対応HIGH SPEED 
HDMIケーブル（カテゴリー2）
●長距離伝送のため映像側コネクタに
ICを搭載※

ECB-G01HD

■対応規格：1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T
■伝送距離（イーサネット側）：最大100m
■最大解像度：Full HD（1920×1080）
■コネクタ仕様：RJ45×1、HDMI×1、USB2.0 Type-A×1
■消費電力：最大10W
■W155×D120×H32mm（突起部除く）/約250g（本体のみ）

EU RoHS
指令準拠

EU RoHS
指令準拠

ギガビット
対応

3年＋2年
 保証※2

PoEパススルー
無線AP対応※1

文教市場向けの
投影支援ソフト付

PoE受電対応
IEEE802.3af

電子黒板/ディスプレイ

USBケーブル

本製品

無線アクセス
ポイント

HDMI端子ケーブル手元のタブレット画像を
大画面に投影

HDMIコンバーターのパートナーにぴったり ！

WAB-M2133
法人向けPoE無線アクセスポイント

詳しくは ➡ P15

■対応機種：HDMI Type Aの入力端子を持つディスプレイなど、およびHDMI Type Aの出力端子を持つパソコンなど
■コネクタ形状：HDMIプラグ（タイプA-19ピン・オス）－HDMIプラグ（タイプA-19ピン・オス）

10.2
Gbps

4.455
Gbps

※10m/15mモデルのみ

HDMI ［Type A］ ⇄ HDMI ［Type A］

Deep Color 金属シェル構造 2重シールド
ケーブル

通電表示
LEDランプ 仮固定穴

二重被ふく
ケーブル 強力マグネット 耐熱性に優れた

ユリア樹脂

HEC対応※ ARC対応※

フルHD
1080p

●4K(60P)に対応した、ハイブ
リッド構造のHDMIケーブル
●1本のケーブルで、映像信号と
音声信号をデジタルのままで
高速伝送可能
●家庭内シアターシステム構築
時やサイネージなどの用途で
も取り回ししやすい約4.8mm径のケーブルを採用

DH-HDLMN10BK10m

15m

20m

30m

DH-HDLMN15BK
DH-HDLMN20BK
DH-HDLMN30BK

共通
仕様

HDMI ［Type A］ ⇄ HDMI ［Type A］

軽量化 外部電源不要 4.8mm径
ケーブル

4K60P対応18Gbps光ファイバー
採用

※本製品には信号の向きがあります。接続する
方向を間違えて接続すると使用できません。

LANケーブルを
使って電源供給

LANケーブルを
使って電源供給

PoE対応
スイッチングハブ

HDMIケーブル関連商品 アクセサリ

3ポートモデル

2ポートモデル

動作確認済み

アクセサリ パソコン関連　周辺機器・アクセサリ

セキュリティワイヤーロック

パソコンやタブレット、液晶モニターの「紛失」「盗難」を未然に防ぐセキュリティワイヤー

※統一キー、マスターキータイプは受注生産品となります。　※受注生産品は、納期や価格等、通常商品と対応が異なる場合がありますので、ご注文の際には詳細を総合インフォメーションセンター、または担当営業までお問い合わせください。

メインワイヤーで
パソコンや
液晶モニタをロック！！

保管・管理に便利な
統一key・マスターkeyも
選べます！！

または

破損しにくいシリンダ錠タイプ。またはピッキングに強いディンプルキーを採用した南京錠タイプ
※南京錠タイプの製品については、
　エレコム・ホームページをご覧ください。

南京錠 ディンプルキー

お求めやすいローコストタイプ

または

南京錠 ダイヤル錠

複数のカギ全てを同じカギで一括管理が可能

掲載の商品以外にも多数取り揃えております。詳しくはエレコム・ホームページをご覧ください。

統一key 複数の異なるカギ全てを1つのカギで一括管理が可能マスターkey

※2 「+2年」保証には、ユーザー登録が必要

¥2,508（税抜価格¥2,280）
¥2,904（税抜価格¥2,640）
¥3,487（税抜価格¥3,170）
¥3,883（税抜価格¥3,530）
¥4,862（税抜価格¥4,420）

T-WHRM3210LG/RS1.0m

1.0m

3.0m

5.0m

T-WHRM3210NN/RS
T-WHRM3230NN/RS
T-WHRM3250NN/RS

¥3,440（税抜価格¥3,127）
¥3,130（税抜価格¥2,845）
¥3,650（税抜価格¥3,318）
¥4,169（税抜価格¥3,790）

T-WHRM3410LG/RS1.0m

1.0m

3.0m

5.0m

T-WHRM3410NN/RS
T-WHRM3430NN/RS
T-WHRM3450NN/RS

¥3,650（税抜価格¥3,318）
¥3,340（税抜価格¥3,036）
¥3,860（税抜価格¥3,509）
¥4,379（税抜価格¥3,981）

T-WHRM3610LG/RS1.0m

1.0m

3.0m

5.0m

T-WHRM3610NN/RS
T-WHRM3630NN/RS
T-WHRM3650NN/RS

¥5,220（税抜価格¥4,745）
¥4,909（税抜価格¥4,463）
¥5,430（税抜価格¥4,936）
¥5,960（税抜価格¥5,418）

T-WHRM3810LG/RS1.0m

1.0m

3.0m

3.0m

T-WHRM3810NN/RS
T-WHRM3830LG/RS
T-WHRM3830NN/RS

¥6,270（税抜価格¥5,700）
¥5,960（税抜価格¥5,418）
¥6,789（税抜価格¥6,172）
¥6,479（税抜価格¥5,890）

5.0m

5.0m

T-WHRM3850LG/RS
T-WHRM3850NN/RS

¥7,319（税抜価格¥6,654）
¥6,999（税抜価格¥6,363）

¥3,883（税抜価格¥3,530）
¥4,268（税抜価格¥3,880）
¥4,862（税抜価格¥4,420）
¥5,445（税抜価格¥4,950）
¥6,424（税抜価格¥5,840）

¥76,780（税抜価格¥69,800）
¥87,780（税抜価格¥79,800）
¥98,780（税抜価格¥89,800）

¥109,780（税抜価格¥99,800）

¥4,862（税抜価格¥4,420）

¥5,841（税抜価格¥5,310）

¥23,760（税抜価格¥21,600）
¥40,722（税抜価格¥37,020）
¥60,522（税抜価格¥55,020）

¥32,780（税抜価格¥29,800）

※

※

※

※

※

※

T-WHRM3210LG/RS T-WHRM3430NN/RS

T-WHRM3850LG/RST-WHRM3630NN/RS

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

DH-HDLOA30BK30m

ハイブリッドモデル

¥116,666（税抜価格¥106,060）
DH-HDLOA20BK20m ¥101,101（税抜価格¥91,910）
DH-HDLOA15BK15m ¥93,324（税抜価格¥84,840）
DH-HDLOA10BK10m ¥85,547（税抜価格¥77,770）
DH-HDLOA05BK5m ¥77,770（税抜価格¥70,700）

NEW

用　途 ロック方法 対応スロット 本体写真 ワイヤー径 ワイヤー長 内　容 型番・税込価格 バリエーション

4.4
mm

2.0
m

■4桁ダイヤル式シリンダー
　錠付ワイヤー1本
■シリンダー錠の厚み：
　18.2mm

ESL-MS
¥6,578

（税抜価格¥5,980）

4.4
mm

2.0
m

■4桁ダイヤル式シリンダー
　錠付ワイヤー1本
■シリンダー錠の厚み：
　16mm

ESL-401
¥5,280

（税抜価格¥4,800）

4.4
mm

2.0
m

■シリンダ錠付ワイヤー1本
■カギ2本
■シリンダ錠の厚み：15mm

ESL-701
¥6,930

（税抜価格¥6,300）

4.4
mm

2.0
m

■4桁ダイヤル式シリンダー
　錠付ワイヤー1本
■シリンダー錠の厚み：
　16mm

ESL-402
¥5,280

（税抜価格¥4,800）

4.4
mm

2.0
m

■シリンダ錠付ワイヤー1本
■カギ2本
■シリンダ錠の厚み：11mm

ESL-702
¥6,930

（税抜価格¥6,300）

4.4
mm

2.0
m

■4桁ダイヤル式シリンダー
　錠付ワイヤー1本
■シリンダー錠の厚み：
　16mm

ESL-403
¥5,280

（税抜価格¥4,800）

4.4
mm

2.0
m

■シリンダ錠付ワイヤー1本
■カギ2本
■シリンダ錠の厚み：
　11.6mm

ESL-703
¥5,390

（税抜価格¥4,900）

5.0
mm

2.0
m

■シリンダ錠付ワイヤー1本
■カギ2個
■パッド1枚
■シリンダ錠の厚み：16mm

ESL-30
¥6,050

（税抜価格¥5,500）

5.0
mm

1.8
m

■4桁ダイヤル錠付 
　ワイヤー1本

ESL-37I
¥3,608

（税抜価格¥3,280）

4.0
mm

1.7
m

■シリンダ錠付ワイヤー1本
■カギ2本
■ワイヤー結束テープ1本
■パッド3枚
■シリンダ錠の厚み：20mm

ESL-7C
¥5,280

（税抜価格¥4,800）

4.4
mm

2.0
m

■シリンダ錠付ワイヤー1本
■カギ2本
■パッド1枚
■ケーブルホルダー
■シリンダ錠の厚み：19.75mm

ESL-7TZ
¥6,490

（税抜価格¥5,900）

4.5
mm

2.0
m

■4桁ダイヤル式シリンダー
　錠付ワイヤー1本
■シリンダー錠の厚み：
　13.6mm

ESL-404
¥5,280

（税抜価格¥4,800）

4.5
mm

2.0
m

■シリンダ錠付ワイヤー1本
■カギ2本
■アジャストツール1本
■シリンダ錠の厚み：
　12.5mm

ESL-704
¥6,380

（税抜価格¥5,800）

3.8
mm

2.0
m

■ワイヤー1本
■南京錠1個、カギ2本
■マルチロックパーツ1個

ESL-3AH
¥6,292

（税抜価格¥5,720）

2.2
mm

1.7
m

■透明ワイヤー1本
■3桁ダイヤルキー1個
■マルチロックパーツ1個

ESL-10A
¥2,728

（税抜価格¥2,480）

※いずれの製品も機種によってスロット内部の奥行が対応しない場合があります。 ※導入の際は事前に検証をお勧めしております。検証機（無償）について→裏表紙へ ※マスターキーは付属しておりません。マスターキーをご入用の際は、エレコム・ホームページをご確認ください。

※スロットが縦に開きます

対応スロット ： 2.5×6mm
6mm

2.5
mm

セキュリティスロット
正面図

対応スロット ： 3×7mm
7mm

3
mm

セキュリティスロット
正面図

■セキュリティスロット対応セキュリティワイヤーロック

ESL-3AH

ESL-MS

ESL-402

ESL-702

ESL-7C

ESL-37I

マウス・テンキー対応

ダイヤル錠 ロックパーツ+

マスターkey

統一 key

ESL-704M

ESL-704S

（税抜価格¥6,700）

（税抜価格¥6,200）

¥7,370

¥6,820

受注

受注

180°首振り

 360°
ヘッド部
回転

シリンダ錠

180°首振り

 360°
ヘッド部
回転

ダイヤル式シリンダ錠 180°首振り

マスターkey

統一 key

ESL-7CM

ESL-7CS

（税抜価格¥5,500）

（税抜価格¥5,000）

¥6,050

¥5,500

受注

受注

別売
サブワイヤー
対応

対応スロット ： 3×7mm
7～7.5mm

3～3.8
mm

セキュリティスロット
正面図

シリンダ錠

マスターkey

統一 key

ESL-703M

ESL-703S

（税抜価格¥5,800）

（税抜価格¥5,400）

¥6,380

¥5,940

受注

受注

180°首振り

 360°
ヘッド部
回転

シリンダ錠 180°首振り

180°首振り

 360°
ヘッド部
回転

ダイヤル式シリンダ錠

対応スロット ： 3.2×4.5mm
4.5mm

3.2
mm

セキュリティスロット
正面図

180°首振り

 360°
ヘッド部
回転

ダイヤル式シリンダ錠 180°首振り

マスターkey

統一 key

ESL-701M

ESL-701S

（税抜価格¥7,400）

（税抜価格¥6,900）

¥8,140

¥7,590

受注

受注

180°首振り

 360°
ヘッド部
回転

シリンダ錠 180°首振り

180°首振り

 360°
ヘッド部
回転

ダイヤル式シリンダ錠 180°首振り

マスターkey

統一 key

ESL-702M

ESL-702S

（税抜価格¥7,400）

（税抜価格¥6,900）

¥8,140

¥7,590

受注

受注

180°首振り

 360°
ヘッド部
回転

シリンダ錠 180°首振り

180°首振り

 360°
ヘッド部
回転

ダイヤル式シリンダ錠 180°首振り

180°首振り挟みロックタイプ
※1.7～2.0mmの厚みに対応

ダイヤル式シリンダ錠

対応スロット ： 
3×7mm
（縦横式）

7mm

3
mm

セキュリティスロット
正面図

マスターkey

統一 key

ESL-30M

ESL-30S

（税抜価格¥6,500）

（税抜価格¥6,000）

¥7,150

¥6,600

受注

受注

180°首振り

 360°
ヘッド部
回転

シリンダ錠 180°首振り

ヘッド部

マスターkey

統一 key

ESL-7TZM

ESL-7TZS

（税抜価格¥7,000）

（税抜価格¥6,500）

¥7,700

¥7,150

受注

受注

180°首振り

 360°
ヘッド部
回転

対応スロット ： 3×7mm
7～8mm

2.9～3.5
mm

セキュリティスロット
正面図

シリンダ錠シリンダ錠 180°首振り

マウス・テンキー対応

ESL-7TZ

マスターkey

統一 key

ESL-3AHM

ESL-3AHS

（税抜価格¥6,820）

（税抜価格¥6,380）

¥7,502

¥7,018

受注

受注

南京錠 ロックパーツ+
4.5～7mm

2.5～3.2
mm

セキュリティスロット
正面図

3×7mm
3.2×4.5mm
2.5×6mm

対応スロット ： 

スロット形状を
問わない
マルチタイプ

マウス・テンキーも
同時にロック
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アクセサリパソコン関連　周辺機器・アクセサリアクセサリ パソコン関連　周辺機器・アクセサリ

書込禁止で
情報漏えい対策に最適 ！
●データをメディアに書き込んで持ち出せない
「読込専用」でオフィス用途に最適
●230gの軽量設計で、重さが気にならず
気軽に持ち運びが可能

●Type-Cコネクタを経由して最大60Wの
大電力をデバイス/パソコン本体に供給する
USB Power Deliveryに対応
●Type-Cケーブル1本で、本製品に接続された
機器を一括接続、取り外しが可能

読込専用DVDドライブ

セキュリティ
ロック機構搭載

Windows 10
対応

●USB Type-Cポート搭載パソコンで
　4台のUSBデバイスが使える
●1万回の挿抜に耐える堅牢なコネクタを採用

※アップデート等が必要な場合があります。

※各OSの最新バージョンへのアップデートや、
　サービスパックのインストールが必要になる
　場合があります。

4ポート

バスパワー

ケーブル
一体型

サクサク軽い打ち心地
抗菌 有線キーボード

IPX5対応の防水設計
スムーズに水洗いが可能

無線キーボード＆マウス Bluetooth®キーボード中ボタンでクリック操作が可能 ！
シンメトリーな3D CAD用ホイールレスマウス

抗菌キーボード

日本語
92キー

日本語
92キー

日本語
109キー

日本語
109キー

日本語
92キー

日本語
109キー

マルチファンクション
キー搭載

角度調整
スタンド

メンブレン
方式

キーピッチ
19mm

LEDランプ
付き

防水キーボード 角度調整
スタンド

IPX5対応 キーピッチ
19mm

日本語
109キー

LEDランプ付

メンブレン
方式

マルチファンクション
キー搭載

角度調整
スタンド

メンブレン
方式

キーピッチ
19mm

電源スイッチ
搭載

LEDランプ
付き

BlueLED
センサー搭載

キーボード単4電池1本
マウス単3電池1本

マルチファンクション
キー搭載

角度調整
スタンド

メンブレン
方式

キーピッチ
19mm

電源スイッチ
搭載

LEDランプ
付き

Bluetooth®
5.0

マルチペアリング
機能搭載

超薄型、厚さ10mmのスリムな4ポートUSB3.1/2.0ハブ

USB機器やHDMIディスプレイを接続

U2HC-A429BBK

USBハブ

選べるエントリーモデル

便利な機能をすべて搭載、
ビジネスを加速させるフルモデル

■電源方式：USB Type-C端子メス（20V/5Aまで）
■W137×D17×H75mm（ケーブル含まず）/214g
（ケーブル含む）

ドッキングステーション

薄型ノートパソコンのポート不足を解消するドッキングステーション※

※充電用のType-C
　電源アダプターは
　付属していません。

※充電用のType-C
　電源アダプターは
　付属していません。

※給電用のType-C電源アダプターは付属していません。

本製品のMACアドレスをソフトで
変更可能（Windowsのみ）

映像 HDMI×1
最大4K2K@30Hz

有線LAN×1
ギガビット

ケーブル直付け
（30cm）

MACアドレス
チェンジャー

MACアドレス
チェンジャー

MACアドレス
チェンジャー

4極ステレオミニ
（マイク対応）×1

Type-C接続
（USB3.1 Gen1）

Power
Delivery対応※
（最大100W）

USB3.1 Gen1
（USB A）
×3ポート

SDカード/
micro SDカード
スロット×各1

映像 HDMI×1
最大4K2K@30Hz

Win Mac10

映像 VGA×1
1920×1200

有線LAN×1
ギガビット

ケーブル直付け
（30cm）

Type-C接続
（USB3.1 Gen1）

■①W80×D15×H40mm（ケーブル含まず）
　②③W96×D16.5×H40mm（ケーブル含まず）
■①③約40g　②約50g

■約122×14×70mm（ケーブル含まず）
■約90g（ケーブル含む） ■①W59×D14×H40mm（ケーブル含まず）

　②W80×D14.5×H40mm（ケーブル含まず）
■①約35g　②約46.5g　（各ケーブル含む）

Power
Delivery対応※
（最大20V/3Aまで）

映像 DVI×1
1920×1080

映像 VGA×1
1920×1200

映像 mini
DisplayPort×1

最大4K2K@30Hz
シルバー DST-C08SV ¥18,106

USB3.1 Gen1
×1ポート

映像 HDMI×1
最大4K2K@30Hz

映像 HDMI×1
最大4K@30Hz

映像 VGA×1
1920×1200

micro
SD/SD

USB3.0
×2ポート

USB3.1Gen1
×3ポート

有線LAN×1
ギガビット

有線LAN×1
ギガビット

Type-C接続
（USB3.1 Gen1）

Power
Delivery対応※
（PD3.0、最大100W）

USB3.1 Gen1
×1ポート

ケーブル直付け
（30cm）

Type-C接続
（USB3.1 Gen1）

Power
Delivery対応※
（最大20V/3Aまで）

USB3.1 Gen1
×1ポート

※大量導入する場合は、ご使用になる環境で事前に動作確認をお勧めいたします。機器の仕様や環境により、一部機能が使用できない場合があります。

macOS 10.14

Win Mac10 macOS 10.14

Win Mac10 macOS 10.14

●3D CAD操作時にホイールの誤操作をしないホイールなしの3ボタンマウス
●左右対称フォルムで、共有PCなど不特定多数が触る環境でも右利き左利き問わず使いやすい形状
●全ボタンに耐久性面での信頼性が高く、クリック感にも定評のあるOMRON社製スイッチ採用
●小さな凹凸やホコリでもより正確に光が反射し、場所を選ばずに快適に使用できるBlueLEDを搭載
●無線モデルは超小型レシーバーが付属、未使用時に本体に内蔵可能

3D CAD用ホイールレスマウス

手の形状から生まれたデザインで、「握り心地」の良さを実現！
●マウスを「握る」「左右に動かす」際に、最も使用頻度の高い親指・薬指に着目
　この4つのポイントに馴染む形状に設計し、「握りやすさ」を実現
●手になじみ、しっかりとフィットするよう3サイズでラインアップ
●左右のボタンには、耐久性において信頼性が高く、
　クリック感にも定評のあるOMRON社製スイッチを採用
●小さな凹凸やホコリでもより正確に光が反射し、
　場所を選ばずに快適に使用できるBlueLEDを搭載

EX‐Gシリーズマウス

法人マウス

2.4GHzワイヤレス
磁性体上約3.0m

3ボタン ホイールレスUSB
（有線）

BlueLEDOMRON社製
高耐久スイッチ

600/1200
カウント切替

2.4GHzワイヤレス
磁性体上約3.0m

5ボタン

BlueLED

USB
（有線）

2000カウント

USB3.2 (Gen1) USB3.1 (Gen1)

USB3.0 USB2.0

USB3.1 Gen1

※アップデート等が必要な場合があります。

Win 8.1RT8.110 XP

※アップデート等が必要な場合があります。

Win 8.1 VistaRT8.11011

ブラック DST-C09BK ¥8,448
ホワイト DST-C09WH ¥8,448

USB3.1 Gen1

（税抜価格¥7,680）
（税抜価格¥7,680）

ブラック DST-C05BK ¥14,113
ホワイト DST-C05WH ¥14,113

（税抜価格¥12,830）
（税抜価格¥12,830）

ブラック DST-C10BK ¥7,040
ホワイト DST-C10WH ¥7,040

USB3.1 Gen1

（税抜価格¥6,400）
（税抜価格¥6,400）

ブラック DST-C11BK ¥7,040
USB3.1 Gen1

（税抜価格¥6,400）

（税抜価格¥16,460）

ブラック U2HC-A430BBK ¥3,091
ブラック U3HC-A429BBK ¥3,872
ブラック U3HC-A430BBK ¥4,070

■約W94×D31×H10mm（ケーブル含まず）　　  ●白もあります。

ケーブル長:30cm/USB2.0

ケーブル長:15cm/USB3.1

ケーブル長:30cm/USB3.1

（税抜価格¥2,810）

ブラック U2HC-A429BBK ¥2,904ケーブル長:15cm/USB2.0 （税抜価格¥2,640）

（税抜価格¥3,520）

（税抜価格¥3,700）

■W138.0×D133.5×H14.5mm
　（本体のみ、突起部を除く）/230g（本体のみ）

ブラック LDV-PML8U3NBK
¥5,170（税抜価格¥4,700）

ブラック・
静音

ブラック・
薄型

TK-FCM113SKBK ¥5,841（税抜価格 ¥5,310）

TK-FCM107KBK ¥2,904（税抜価格 ¥2,640）

■W360.6×D142.5×H25.6mm/（スタンド含まず）
■約470g（ケーブル含む）

ブラック・
静音 TK-FDM115SKMBK ¥9,768（税抜価格 ¥8,880）

■W360.6×D142.5×H25.6mm/（スタンド含まず）
■約455g（電池含まず）

ブラック TK-WS01UMKBK ¥7,623（税抜価格 ¥6,930）

■W436.6×D148.7×H26.7mm/（スタンド含まず）
■約500g（ケーブル含む）

ブラック TK-WS02DMKBK ¥9,768（税抜価格 ¥8,880）

■W436.6×D148.7×H26.7mm/（スタンド含まず）
■約498g（電池含まず）

ブラック TK-WS03BMKBK ¥10,296（税抜価格 ¥9,360）

■W436.6×D148.7×H26.7mm/（スタンド含まず）
■約492g（電池含まず）

ブラック・
静音

ブラック・
薄型

TK-FCM114SKBK ¥6,380（税抜価格 ¥5,800）

TK-FCM108KBK ¥3,289（税抜価格 ¥2,990）

■W441.5×D127.6×H25.0mm/（スタンド含まず）
■約535g（ケーブル含む）

ブラック・
静音

ブラック・
薄型

TK-FDM116SKMBK ¥10,120（税抜価格 ¥9,200）

TK-FDM110MKBK ¥6,622（税抜価格 ¥6,020）

■W441.5×D127.6×H25.0mm/（スタンド含まず）
■約515g（電池含まず）

ブラック・
静音

ブラック・
薄型

TK-FBM117SKBK ¥8,690（税抜価格 ¥7,900）

TK-FBM119KBK ¥5,445（税抜価格 ¥4,950）

■W360.6×D142.5×H25.6mm/（スタンド含まず）
■約455g（電池含まず）

ブラック・
静音

ブラック・
薄型

TK-FBM118SKBK ¥9,053（税抜価格 ¥8,230）

TK-FBM120KBK ¥5,841（税抜価格 ¥5,310）

■W441.5×D127.6×H25.0mm/（スタンド含まず）
■約515g（電池含まず）

Win 8.1 Mac10 10.5~
※いずれも日本語OSに限ります

Win 8.110 Mac macOS Catalina 10.15

Win 10 iPad 14

Mac macOS Big Sur 11 macOS Catalina 10.15

DST-C11BK DST-C14BK DST-C14WH

Win Mac10 macOS 10.15

映像 VGA×1
1920×1200

USB3.1 Gen1

ブラック DST-C13BK ¥7,040
ホワイト DST-C13WH ¥7,040

（税抜価格¥6,400）
（税抜価格¥6,400）

USB3.1 Gen1

ブラックDST-C14BK ¥5,621
ホワイトDST-C14WH ¥5,621

（税抜価格¥5,110）
（税抜価格¥5,110）

※①のみ

映像 HDMI×1
最大4K2K@30Hz
※①のみ

※②のみ

※③のみ

※②のみ

①

② ①

②
③

ピタッと
ケーブル
収納

HDMI VGA

USB3.1 Type-C micro SD card / SD cardUSB3.0

減衰ペアリングモード
※Bluetoothマウスに搭載
　M-K5BRK/M-K6BRK/M-S2BLK シリーズ

減衰モード無し
同時に多数のマウスのペアリングを試みると
ペアリング候補に同デバイスが大量に表示さ
れ、どれを選択するかわからない・・・

減衰モード有り
ペアリング時の電波の有効範囲を狭くすることでパソコンの
近くにあるデバイスのみを検出することが可能。
※左右ボタンを同時に押しながらペアリングモードにすること
で、通常の検出有効範囲でペアリング操作することも可能。

レッド

M-XGS10UBWH
M-XGS10UBRD

ブラック

ホワイト

M-XGS10UBBK
Sサイズ

■W65.9×D91.6×H39.3mm/約76g（ケーブル含む）

¥3,487（税抜価格¥3,170）
¥3,487（税抜価格¥3,170）
¥3,487（税抜価格¥3,170）

レッド

M-XGM10UBWH
M-XGM10UBRD

ブラック

ホワイト

M-XGM10UBBK
Mサイズ

■W73.8×D109.6×H40.8mm/約92g（ケーブル含む）

¥3,685（税抜価格¥3,350）
¥3,685（税抜価格¥3,350）
¥3,685（税抜価格¥3,350）

レッド

M-XGL10UBWH
M-XGL10UBRD

ブラック

ホワイト

M-XGL10UBBK
Lサイズ

■W82.0×D119.9×H42.0mm/約107g（ケーブル含む）

¥3,883（税抜価格¥3,530）
¥3,883（税抜価格¥3,530）
¥3,883（税抜価格¥3,530）

レッド

M-XGS10DBWH
M-XGS10DBRD

ブラック

ホワイト

M-XGS10DBBK
Sサイズ

■W65.9×D91.6×H39.3mm/約56g（電池含まず）

¥5,445（税抜価格¥4,950）
¥5,445（税抜価格¥4,950）
¥5,445（税抜価格¥4,950）

レッド

M-XGM10DBWH
M-XGM10DBRD

ブラック

ホワイト

M-XGM10DBBK
Mサイズ

■W73.8×D109.6×H40.8mm/約75g（電池含まず）

¥5,643（税抜価格¥5,130）
¥5,643（税抜価格¥5,130）
¥5,643（税抜価格¥5,130）

レッド

M-XGL10DBWH
M-XGL10DBRD

ブラック

ホワイト

M-XGL10DBBK
Lサイズ

■W82.0×D119.9×H42.0mm/約87g（電池含まず）

¥5,841（税抜価格¥5,310）
¥5,841（税抜価格¥5,310）
¥5,841（税抜価格¥5,310）

■約114.5×22.8×16.8mm(ケーブル含まず)

シルバーDST-C17SV ¥6,787（税抜価格¥6,170）

USB3.1 Gen1

HDMI LAN

M-CAD01UBBK ¥3,883
■約W70.5×D110×H38mm/約87g（ケーブル含む）

（税抜価格¥3,530）有線

M-CAD01DBBK ¥4,862
■本体：約W70.5×D110×H38mm、レシーバ：約W15×D18×H6mm
■本体：約63g（電池含まず）、レシーバ：約2g

（税抜価格¥4,420）無線

3つの接続方式に対応！
人差し指操作タイプのトラックボールマウス
●指の可動範囲が広く、快適にカーソル操作が可能
●8ボタンと左右スクロール対応のチルトホイールを搭載
●電池の交換時期をお知らせする電池残量表示ランプを搭載
●長寿命部品を採用し、保証期間3年

トラックボールマウス

2.4GHzワイヤレス
磁性体上約3.0m

Bluetooth®
4.0 光学式USB

（有線）

3年保証 8ボタンOMRON社製
高耐久スイッチ

500/1000/1500
カウント切替

M-DPT1MRBK ¥19,558
■本体：W91.4×D133.4×H57.3mm、
　レシーバ：W13.1×D18.2×H5.0mm
■本体：約162g（電池含まず）、レシーバ：約2g

（税抜価格¥17,780）
※画像は無線モデル

※画像は無線モデル

EX-G 有線BlueLEDマウス EX-G ワイヤレスBlueLEDマウス

Mac macOS 10.13 macOS X10.10 Chrome OS

※1

※1:無線のみ対応

※各OSの最新バージョンへのアップデートや、サービスパックの
　インストールが必要になる場合があります。
※Windows RT8.1では横スクロール機能は使用できません。

Win 8.1RT8.11011

Mac macOS 10.13

USB
（有線）

無線
2.4GHz

Bluetooth®

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

ボタン数 機　能 外形寸法（mm） 重　量 ケーブル長 製品型番 税込価格

1 3 W59.6×D109.7×H38.9 約93g
（ケーブル含む） 1.5m M-K7URBK/RS

M-K7URWH/RS
¥1,958

（税抜価格¥1,780）

2 3 W59.6×D109.7×H38.9 約92g
（ケーブル含む） 1.5m M-K7UBBK/RS

M-K7UBWH/RS
¥2,178

（税抜価格¥1,980）

3 3 W59.6×D109.7×H38.9 約60g
（電池を含まず） - M-K7BRBK/RS

M-K7BRWH/RS
¥5,258

（税抜価格¥4,780）

4 3 W53.0×D92.0×H36.4 約64g
（ケーブル含む） 1.0m M-K5URBK/RS

M-K5URWH/RS
¥1,529

（税抜価格¥1,390）

5 3 W60.0×D105.0×H40.0 約77g
（ケーブル含む） 1.5m M-K6URBK/RS

M-K6URWH/RS
¥1,529

（税抜価格¥1,390）

6 3 W60.0×D105.0×H40.0 約77g
（ケーブル含む） 1.5m M-S2ULBK/RS

M-S2ULWH/RS
¥2,200

（税抜価格¥2,000）

7 3 W52.7×D92.1×H36.4 約49g
（電池を含まず） - M-K5DRKBK/RS

M-K5DRKWH/RS
¥2,420

（税抜価格¥2,200）

8 3 W56.0×D98.0×H34.3 約56g
（電池を含まず） - M-K6DRKBK/RS

M-K6DRKWH/RS
¥2,420

（税抜価格¥2,200）

9 3 W58.8×D104.8×H38.6 約57g
（電池を含まず） - M-S2DLKBK/RS

M-S2DLKWH/RS
¥3,080

（税抜価格¥2,800）

10 3 W52.7×D92.1×H36.4 約49g
（電池を含まず） - M-K5BRKBK/RS

M-K5BRKWH/RS
¥3,080

（税抜価格¥2,800）

11 3 W58.8×D104.8×H38.6 約57g
（電池を含まず） - M-K6BRKBK/RS

M-K6BRKWH/RS
¥3,080

（税抜価格¥2,800）

12 3 W58.8×D104.8×H38.6 約57g
（電池を含まず） - M-S2BLKBK/RS

M-S2BLKWH/RS
¥3,850

（税抜価格¥3,500）

センサー /接続方式 有　線 無線2.4GHz Bluetooth®

光学式

IR LED

レーザー

Blue LED

デバイスID
固定可能3年保証高耐久モデル Bluetooth®

デバイスアドレス固定 抗菌 1600カウント レーザーセンサー
クラス1相当

EU RoHS
指令準拠 簡易パッケージ

デバイスID
固定可能3年保証高耐久モデル Bluetooth®

デバイスアドレス固定 抗菌 1300カウント レーザーセンサー
クラス1相当

EU RoHS
指令準拠 簡易パッケージ

デバイスID
固定可能3年保証高耐久モデル Bluetooth®

デバイスアドレス固定 抗菌 1600カウント レーザーセンサー
クラス1相当

EU RoHS
指令準拠 簡易パッケージ

デバイスID
固定可能3年保証高耐久モデル Bluetooth®

デバイスアドレス固定 抗菌 1300カウント レーザーセンサー
クラス1相当

EU RoHS
指令準拠 簡易パッケージ

デバイスID
固定可能3年保証高耐久モデル Bluetooth®

デバイスアドレス固定 抗菌 2000カウント レーザーセンサー
クラス1相当

EU RoHS
指令準拠 簡易パッケージ

デバイスID
固定可能3年保証高耐久モデル Bluetooth®

デバイスアドレス固定 抗菌 1600カウント レーザーセンサー
クラス1相当

EU RoHS
指令準拠 簡易パッケージ

デバイスID
固定可能3年保証高耐久モデル Bluetooth®

デバイスアドレス固定 抗菌 1000カウント レーザーセンサー
クラス1相当

EU RoHS
指令準拠 簡易パッケージ

デバイスID
固定可能3年保証高耐久モデル Bluetooth®

デバイスアドレス固定 抗菌 1300カウント レーザーセンサー
クラス1相当

EU RoHS
指令準拠 簡易パッケージ

デバイスID
固定可能3年保証高耐久モデル Bluetooth®

デバイスアドレス固定 抗菌 1000カウント レーザーセンサー
クラス1相当

EU RoHS
指令準拠 簡易パッケージ

デバイスID
固定可能3年保証高耐久モデル Bluetooth®

デバイスアドレス固定 抗菌 1300カウント レーザーセンサー
クラス1相当

EU RoHS
指令準拠 簡易パッケージ

デバイスID
固定可能3年保証高耐久モデル Bluetooth®

デバイスアドレス固定 抗菌 1600カウント レーザーセンサー
クラス1相当

EU RoHS
指令準拠 簡易パッケージ

デバイスID
固定可能3年保証高耐久モデル Bluetooth®

デバイスアドレス固定 抗菌 1600カウント レーザーセンサー
クラス1相当

EU RoHS
指令準拠 簡易パッケージ

M-K7URBK/RS
M-K7URWH/RS

1

M-S2ULBK/RS
M-S2ULWH/RS

6

M-K5URBK/RS
M-K5URWH/RS

4

M-K6URBK/RS
M-K6URWH/RS

5

M-K7UBBK/RS
M-K7UBWH/RS

2

M-K7BRBK/RS
M-K7BRWH/RS

3

M-K5BRKBK/RS
M-K5BRKWH/RS

10

M-K6BRKBK/RS
M-K6BRKWH/RS

11

M-K5DRKBK/RS
M-K5DRKWH/RS

7

M-S2DLKBK/RS
M-S2DLKWH/RS

9 M-S2BLKBK/RS
M-S2BLKWH/RS

12

M-K6DRKBK/RS
M-K6DRKWH/RS

8
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アクセサリパソコン関連　周辺機器・アクセサリアクセサリ パソコン関連　周辺機器・アクセサリ

書込禁止で
情報漏えい対策に最適 ！
●データをメディアに書き込んで持ち出せない
「読込専用」でオフィス用途に最適
●230gの軽量設計で、重さが気にならず
気軽に持ち運びが可能

●Type-Cコネクタを経由して最大60Wの
大電力をデバイス/パソコン本体に供給する
USB Power Deliveryに対応
●Type-Cケーブル1本で、本製品に接続された
機器を一括接続、取り外しが可能

読込専用DVDドライブ

セキュリティ
ロック機構搭載

Windows 10
対応

●USB Type-Cポート搭載パソコンで
　4台のUSBデバイスが使える
●1万回の挿抜に耐える堅牢なコネクタを採用

※アップデート等が必要な場合があります。

※各OSの最新バージョンへのアップデートや、
　サービスパックのインストールが必要になる
　場合があります。

4ポート

バスパワー

ケーブル
一体型

サクサク軽い打ち心地
抗菌 有線キーボード

IPX5対応の防水設計
スムーズに水洗いが可能

無線キーボード＆マウス Bluetooth®キーボード中ボタンでクリック操作が可能 ！
シンメトリーな3D CAD用ホイールレスマウス

抗菌キーボード

日本語
92キー

日本語
92キー

日本語
109キー

日本語
109キー

日本語
92キー

日本語
109キー

マルチファンクション
キー搭載

角度調整
スタンド

メンブレン
方式

キーピッチ
19mm

LEDランプ
付き

防水キーボード 角度調整
スタンド

IPX5対応 キーピッチ
19mm

日本語
109キー

LEDランプ付

メンブレン
方式

マルチファンクション
キー搭載

角度調整
スタンド

メンブレン
方式

キーピッチ
19mm

電源スイッチ
搭載

LEDランプ
付き

BlueLED
センサー搭載

キーボード単4電池1本
マウス単3電池1本

マルチファンクション
キー搭載

角度調整
スタンド

メンブレン
方式

キーピッチ
19mm

電源スイッチ
搭載

LEDランプ
付き

Bluetooth®
5.0

マルチペアリング
機能搭載

超薄型、厚さ10mmのスリムな4ポートUSB3.1/2.0ハブ

USB機器やHDMIディスプレイを接続

U2HC-A429BBK

USBハブ

選べるエントリーモデル

便利な機能をすべて搭載、
ビジネスを加速させるフルモデル

■電源方式：USB Type-C端子メス（20V/5Aまで）
■W137×D17×H75mm（ケーブル含まず）/214g
（ケーブル含む）

ドッキングステーション

薄型ノートパソコンのポート不足を解消するドッキングステーション※

※充電用のType-C
　電源アダプターは
　付属していません。

※充電用のType-C
　電源アダプターは
　付属していません。

※給電用のType-C電源アダプターは付属していません。

本製品のMACアドレスをソフトで
変更可能（Windowsのみ）

映像 HDMI×1
最大4K2K@30Hz

有線LAN×1
ギガビット

ケーブル直付け
（30cm）

MACアドレス
チェンジャー

MACアドレス
チェンジャー

MACアドレス
チェンジャー

4極ステレオミニ
（マイク対応）×1

Type-C接続
（USB3.1 Gen1）

Power
Delivery対応※
（最大100W）

USB3.1 Gen1
（USB A）
×3ポート

SDカード/
micro SDカード
スロット×各1

映像 HDMI×1
最大4K2K@30Hz

Win Mac10

映像 VGA×1
1920×1200

有線LAN×1
ギガビット

ケーブル直付け
（30cm）

Type-C接続
（USB3.1 Gen1）

■①W80×D15×H40mm（ケーブル含まず）
　②③W96×D16.5×H40mm（ケーブル含まず）
■①③約40g　②約50g

■約122×14×70mm（ケーブル含まず）
■約90g（ケーブル含む） ■①W59×D14×H40mm（ケーブル含まず）

　②W80×D14.5×H40mm（ケーブル含まず）
■①約35g　②約46.5g　（各ケーブル含む）

Power
Delivery対応※
（最大20V/3Aまで）

映像 DVI×1
1920×1080

映像 VGA×1
1920×1200

映像 mini
DisplayPort×1

最大4K2K@30Hz
シルバー DST-C08SV ¥18,106

USB3.1 Gen1
×1ポート

映像 HDMI×1
最大4K2K@30Hz

映像 HDMI×1
最大4K@30Hz

映像 VGA×1
1920×1200

micro
SD/SD

USB3.0
×2ポート

USB3.1Gen1
×3ポート

有線LAN×1
ギガビット

有線LAN×1
ギガビット

Type-C接続
（USB3.1 Gen1）

Power
Delivery対応※
（PD3.0、最大100W）

USB3.1 Gen1
×1ポート

ケーブル直付け
（30cm）

Type-C接続
（USB3.1 Gen1）

Power
Delivery対応※
（最大20V/3Aまで）

USB3.1 Gen1
×1ポート

※大量導入する場合は、ご使用になる環境で事前に動作確認をお勧めいたします。機器の仕様や環境により、一部機能が使用できない場合があります。

macOS 10.14

Win Mac10 macOS 10.14

Win Mac10 macOS 10.14

●3D CAD操作時にホイールの誤操作をしないホイールなしの3ボタンマウス
●左右対称フォルムで、共有PCなど不特定多数が触る環境でも右利き左利き問わず使いやすい形状
●全ボタンに耐久性面での信頼性が高く、クリック感にも定評のあるOMRON社製スイッチ採用
●小さな凹凸やホコリでもより正確に光が反射し、場所を選ばずに快適に使用できるBlueLEDを搭載
●無線モデルは超小型レシーバーが付属、未使用時に本体に内蔵可能

3D CAD用ホイールレスマウス

手の形状から生まれたデザインで、「握り心地」の良さを実現！
●マウスを「握る」「左右に動かす」際に、最も使用頻度の高い親指・薬指に着目
　この4つのポイントに馴染む形状に設計し、「握りやすさ」を実現
●手になじみ、しっかりとフィットするよう3サイズでラインアップ
●左右のボタンには、耐久性において信頼性が高く、
　クリック感にも定評のあるOMRON社製スイッチを採用
●小さな凹凸やホコリでもより正確に光が反射し、
　場所を選ばずに快適に使用できるBlueLEDを搭載

EX‐Gシリーズマウス

法人マウス

2.4GHzワイヤレス
磁性体上約3.0m

3ボタン ホイールレスUSB
（有線）

BlueLEDOMRON社製
高耐久スイッチ

600/1200
カウント切替

2.4GHzワイヤレス
磁性体上約3.0m

5ボタン

BlueLED

USB
（有線）

2000カウント

USB3.2 (Gen1) USB3.1 (Gen1)

USB3.0 USB2.0

USB3.1 Gen1

※アップデート等が必要な場合があります。

Win 8.1RT8.110 XP

※アップデート等が必要な場合があります。

Win 8.1 VistaRT8.11011

ブラック DST-C09BK ¥8,448
ホワイト DST-C09WH ¥8,448

USB3.1 Gen1

（税抜価格¥7,680）
（税抜価格¥7,680）

ブラック DST-C05BK ¥14,113
ホワイト DST-C05WH ¥14,113

（税抜価格¥12,830）
（税抜価格¥12,830）

ブラック DST-C10BK ¥7,040
ホワイト DST-C10WH ¥7,040

USB3.1 Gen1

（税抜価格¥6,400）
（税抜価格¥6,400）

ブラック DST-C11BK ¥7,040
USB3.1 Gen1

（税抜価格¥6,400）

（税抜価格¥16,460）

ブラック U2HC-A430BBK ¥3,091
ブラック U3HC-A429BBK ¥3,872
ブラック U3HC-A430BBK ¥4,070

■約W94×D31×H10mm（ケーブル含まず）　　  ●白もあります。

ケーブル長:30cm/USB2.0

ケーブル長:15cm/USB3.1

ケーブル長:30cm/USB3.1

（税抜価格¥2,810）

ブラック U2HC-A429BBK ¥2,904ケーブル長:15cm/USB2.0 （税抜価格¥2,640）

（税抜価格¥3,520）

（税抜価格¥3,700）

■W138.0×D133.5×H14.5mm
　（本体のみ、突起部を除く）/230g（本体のみ）

ブラック LDV-PML8U3NBK
¥5,170（税抜価格¥4,700）

ブラック・
静音

ブラック・
薄型

TK-FCM113SKBK ¥5,841（税抜価格 ¥5,310）

TK-FCM107KBK ¥2,904（税抜価格 ¥2,640）

■W360.6×D142.5×H25.6mm/（スタンド含まず）
■約470g（ケーブル含む）

ブラック・
静音 TK-FDM115SKMBK ¥9,768（税抜価格 ¥8,880）

■W360.6×D142.5×H25.6mm/（スタンド含まず）
■約455g（電池含まず）

ブラック TK-WS01UMKBK ¥7,623（税抜価格 ¥6,930）

■W436.6×D148.7×H26.7mm/（スタンド含まず）
■約500g（ケーブル含む）

ブラック TK-WS02DMKBK ¥9,768（税抜価格 ¥8,880）

■W436.6×D148.7×H26.7mm/（スタンド含まず）
■約498g（電池含まず）

ブラック TK-WS03BMKBK ¥10,296（税抜価格 ¥9,360）

■W436.6×D148.7×H26.7mm/（スタンド含まず）
■約492g（電池含まず）

ブラック・
静音

ブラック・
薄型

TK-FCM114SKBK ¥6,380（税抜価格 ¥5,800）

TK-FCM108KBK ¥3,289（税抜価格 ¥2,990）

■W441.5×D127.6×H25.0mm/（スタンド含まず）
■約535g（ケーブル含む）

ブラック・
静音

ブラック・
薄型

TK-FDM116SKMBK ¥10,120（税抜価格 ¥9,200）

TK-FDM110MKBK ¥6,622（税抜価格 ¥6,020）

■W441.5×D127.6×H25.0mm/（スタンド含まず）
■約515g（電池含まず）

ブラック・
静音

ブラック・
薄型

TK-FBM117SKBK ¥8,690（税抜価格 ¥7,900）

TK-FBM119KBK ¥5,445（税抜価格 ¥4,950）

■W360.6×D142.5×H25.6mm/（スタンド含まず）
■約455g（電池含まず）

ブラック・
静音

ブラック・
薄型

TK-FBM118SKBK ¥9,053（税抜価格 ¥8,230）

TK-FBM120KBK ¥5,841（税抜価格 ¥5,310）

■W441.5×D127.6×H25.0mm/（スタンド含まず）
■約515g（電池含まず）

Win 8.1 Mac10 10.5~
※いずれも日本語OSに限ります

Win 8.110 Mac macOS Catalina 10.15

Win 10 iPad 14

Mac macOS Big Sur 11 macOS Catalina 10.15

DST-C11BK DST-C14BK DST-C14WH

Win Mac10 macOS 10.15

映像 VGA×1
1920×1200

USB3.1 Gen1

ブラック DST-C13BK ¥7,040
ホワイト DST-C13WH ¥7,040

（税抜価格¥6,400）
（税抜価格¥6,400）

USB3.1 Gen1

ブラックDST-C14BK ¥5,621
ホワイトDST-C14WH ¥5,621

（税抜価格¥5,110）
（税抜価格¥5,110）

※①のみ

映像 HDMI×1
最大4K2K@30Hz
※①のみ

※②のみ

※③のみ

※②のみ

①

② ①

②
③

ピタッと
ケーブル
収納

HDMI VGA

USB3.1 Type-C micro SD card / SD cardUSB3.0

減衰ペアリングモード
※Bluetoothマウスに搭載
　M-K5BRK/M-K6BRK/M-S2BLK シリーズ

減衰モード無し
同時に多数のマウスのペアリングを試みると
ペアリング候補に同デバイスが大量に表示さ
れ、どれを選択するかわからない・・・

減衰モード有り
ペアリング時の電波の有効範囲を狭くすることでパソコンの
近くにあるデバイスのみを検出することが可能。
※左右ボタンを同時に押しながらペアリングモードにすること
で、通常の検出有効範囲でペアリング操作することも可能。

レッド

M-XGS10UBWH
M-XGS10UBRD

ブラック

ホワイト

M-XGS10UBBK
Sサイズ

■W65.9×D91.6×H39.3mm/約76g（ケーブル含む）

¥3,487（税抜価格¥3,170）
¥3,487（税抜価格¥3,170）
¥3,487（税抜価格¥3,170）

レッド

M-XGM10UBWH
M-XGM10UBRD

ブラック

ホワイト

M-XGM10UBBK
Mサイズ

■W73.8×D109.6×H40.8mm/約92g（ケーブル含む）

¥3,685（税抜価格¥3,350）
¥3,685（税抜価格¥3,350）
¥3,685（税抜価格¥3,350）

レッド

M-XGL10UBWH
M-XGL10UBRD

ブラック

ホワイト

M-XGL10UBBK
Lサイズ

■W82.0×D119.9×H42.0mm/約107g（ケーブル含む）

¥3,883（税抜価格¥3,530）
¥3,883（税抜価格¥3,530）
¥3,883（税抜価格¥3,530）

レッド

M-XGS10DBWH
M-XGS10DBRD

ブラック

ホワイト

M-XGS10DBBK
Sサイズ

■W65.9×D91.6×H39.3mm/約56g（電池含まず）

¥5,445（税抜価格¥4,950）
¥5,445（税抜価格¥4,950）
¥5,445（税抜価格¥4,950）

レッド

M-XGM10DBWH
M-XGM10DBRD

ブラック

ホワイト

M-XGM10DBBK
Mサイズ

■W73.8×D109.6×H40.8mm/約75g（電池含まず）

¥5,643（税抜価格¥5,130）
¥5,643（税抜価格¥5,130）
¥5,643（税抜価格¥5,130）

レッド

M-XGL10DBWH
M-XGL10DBRD

ブラック

ホワイト

M-XGL10DBBK
Lサイズ

■W82.0×D119.9×H42.0mm/約87g（電池含まず）

¥5,841（税抜価格¥5,310）
¥5,841（税抜価格¥5,310）
¥5,841（税抜価格¥5,310）

■約114.5×22.8×16.8mm(ケーブル含まず)

シルバーDST-C17SV ¥6,787（税抜価格¥6,170）

USB3.1 Gen1

HDMI LAN

M-CAD01UBBK ¥3,883
■約W70.5×D110×H38mm/約87g（ケーブル含む）

（税抜価格¥3,530）有線

M-CAD01DBBK ¥4,862
■本体：約W70.5×D110×H38mm、レシーバ：約W15×D18×H6mm
■本体：約63g（電池含まず）、レシーバ：約2g

（税抜価格¥4,420）無線

3つの接続方式に対応！
人差し指操作タイプのトラックボールマウス
●指の可動範囲が広く、快適にカーソル操作が可能
●8ボタンと左右スクロール対応のチルトホイールを搭載
●電池の交換時期をお知らせする電池残量表示ランプを搭載
●長寿命部品を採用し、保証期間3年

トラックボールマウス

2.4GHzワイヤレス
磁性体上約3.0m

Bluetooth®
4.0 光学式USB

（有線）

3年保証 8ボタンOMRON社製
高耐久スイッチ

500/1000/1500
カウント切替

M-DPT1MRBK ¥19,558
■本体：W91.4×D133.4×H57.3mm、
　レシーバ：W13.1×D18.2×H5.0mm
■本体：約162g（電池含まず）、レシーバ：約2g

（税抜価格¥17,780）
※画像は無線モデル

※画像は無線モデル

EX-G 有線BlueLEDマウス EX-G ワイヤレスBlueLEDマウス

Mac macOS 10.13 macOS X10.10 Chrome OS

※1

※1:無線のみ対応

※各OSの最新バージョンへのアップデートや、サービスパックの
　インストールが必要になる場合があります。
※Windows RT8.1では横スクロール機能は使用できません。

Win 8.1RT8.11011

Mac macOS 10.13

USB
（有線）

無線
2.4GHz

Bluetooth®

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。 27
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アクセサリパソコン関連　周辺機器・アクセサリアクセサリ パソコン関連　周辺機器・アクセサリ

のぞき見防止フィルター

汎用モデル（ノーマルタイプ）
ブルーライト
約50%カット

のぞき見防止
視野角60° 表面硬度3H 帯電防止仕様 抗菌

紫外線カット
99.9％

透過率
約75%反射防止AG加工

●タッチパネルにも対応
●無機系銀抗菌加工により、雑菌の繁殖を抑え、
いつでも清潔な画面を保ちます

汎用モデル（マグネットタイプ）
ブルーライト
約42%カット

のぞき見防止
視野角60°

マグネット
タイプ 表面硬度2H

紫外線カット
99.9％

透過率
70%反射防止AG加工

●鉄板内蔵のフィルターと
　マグネットシールを使うことで、
　簡単に付け外し可能
●マグネットが内蔵されている
　場合は、マグネットシールを
　使わずにそのまま取り付け可能
●反射面とマット面を使い分け可能

■1W285×H162（174）mm、
2W300×H170（182）mm、
3W350×H200（212）mm
※カッコは上部の黒い部分含む高さ
■厚み：フィルター部／0.37mm、
上部の黒い部分（鉄板入り）／約1mm、
マグネットシール／1.1mm、
両方を貼り付けた場合の厚み／約2.1mm

3

1

¥10,230
2

15.6Wインチ（16：9）

12.5Wインチ（16：9）

13.3Wインチ（16：9）

EF-PFM156W

EF-PFM125W
EF-PFM133W2 ¥7,260

¥7,040

■付属品：両面シール(モニター貼りタイプ)×4、丸シール
(フレーム貼りタイプ)×4、スライド用シール×6

ブルーライト
約50%カット

のぞき見防止
視野角60° 表面硬度3H 帯電防止仕様 抗菌

紫外線カット
99.9％

透過率
約75%反射防止AG加工

●タッチパネルにも対応
●無機系銀抗菌加工により、雑菌の繁殖を抑え、
いつでも清潔な画面を保ちます

■付属品：両面シール(モニター貼りタイプ)×4、丸シール
(フレーム貼りタイプ)×4、スライド用シール×6※

■付属品：ナノサクションシール（取り換え用）×4

¥12,694
¥10,153

¥13,673
¥13,673
¥14,652
¥19,162

EF-PFK133W2
EF-PFK14W
EF-PFK156W
EF-PFK17
EF-PFK19

13.3Wインチ（16:9）用

14Wインチ（16:9）用

15.6Wインチ（16:9）用

17インチ（5:4）用

19インチ（5:4）用

21.5Wインチ（16:9）用 EF-PFK215W
¥26,41123.8インチ（16:9）用 EF-PFK238W

¥9,75711.6Wインチ（16:9）用 EF-PFK116W
¥9,75712.5Wインチ（16:9）用 EF-PFK125W

12.5Wインチ（16:9）用 EF-PFNS125W

¥13,288

13.3Wインチ（16:9）用 ¥9,757EF-PFNS133W2
14Wインチ（16:9）用 ¥11,715EF-PFNS14W
15.6Wインチ（16:9）用 EF-PFNS156W

¥9,361

取り外し、取り付けカンタン!周りからののぞき見から画面を守る。
タッチパネルにも対応した、吸着タイプののぞき見防止フィルター。

汎用モデル（ナノサクションタイプ）

ブルーライト
約42%カット

のぞき見防止
視野角60° ナノサクション 表面硬度2H

紫外線カット
99.9％

透過率
70%反射防止AG加工

●周りからののぞき見から画面を守る、タッチパネルにも
対応した吸着タイプののぞき見防止フィルターです。
●画面に吸着してフィルターを固定でき、取り外しも簡
単にできる素材“ナノサクション”を採用しています。
●金属やマグネット、粘着素材を使用していないので、
端末に影響なくお使いいただける安心仕様です。
●画面の正面を中心に60°（左右約30°）より外の角度
からは画面がまっ黒に見えるので、パソコン画面を見
られる心配がありません。

Panasonic CF-SV、CF-SZシリーズ専用(12.1インチ)
（税抜価格¥6,700）

Panasonic CF-LXシリーズ専用(14.0インチ)
3 EF-PFKP04

2 EF-PFKP02

（税抜価格¥7,000）
Panasonic CF-XZシリーズ専用(12.0インチ)
4 EF-PFKP05 （税抜価格¥6,650）
Panasonic CF-LVシリーズ専用(14.0インチ)
5 EF-PFKP07 （税抜価格¥5,480）

EF-PFKP01

TB-A21RFLNSPF4

Panasonic CF-FVシリーズ専用(14.0インチ)
6 EF-PFKP08 （税抜価格¥7,000）

¥7,370

Panasonic CF-RZシリーズ専用(10.1インチ)
（税抜価格¥6,500）1 EF-PFKP01 ¥7,150

¥7,700
¥7,315
¥6,028
¥7,700

移動中やオフィスでの周りからの視線をしっかりガード!
タッチパネルにも対応した、抗菌タイプののぞき見防止フィルター。

Panasonic Let’s note用モデル

ワンタッチで
着脱可能

視野
角度

フィルターに内蔵されたルーバーが画面の発光方向
を正面にコントロールし、視野角60°（左右30°ずつ）
に制限。範囲を超えた角度からは画面が黒く見える
構造です。さらに反射を抑え、ギラつきを抑えます。

左右60°から､のぞき見をカットしつつ､
目に優しく見やすい明るさを実現

移動中・外出先で第三者にパソコンやタブレッ
トの画面を見られてしまうことで、情報が漏え
いする危険性があります。移動中・外出先も
安心して操作ができるようにするアイテムが
「のぞき見防止フィルター」です。

他人にのぞき見されやすい場所での
パソコンなどの利用に最適

見えない 見えない

見える

視認角度

ブラインド
効果

移動中や外出先、オフィスでの周りからの視線を防ぐ！のぞき見防止フィルター

2 TB-MSG20FLNSPF22 TB-A19RFLNSPF4

TB-A19RFLNSPF4

ブルーライト
約42%カット

のぞき見防止
視野角60° ナノサクション 表面硬度2H

紫外線カット
99.9％

透過率
63%AG加工

Surfaceシリーズ向けモデルiPadシリーズ向けモデル

1 TB-A21RFLNSPF4 オープン価格

オープン価格 オープン価格

■対応機種：
1iPad 10.2インチ（2021年モデル）
2iPad 10.2インチ（2020年モデル）
　　iPad 10.2インチ（2019年モデル）

●新素材の「ナノサクション」は、触ってもわからないほどのミ
クロの吸盤が表面に敷きつめられており、ホコリやゴミが付
きにくく、手触りも滑らか

ブルーライト
約42%カット

のぞき見防止
視野角60° ナノサクション 表面硬度2H

紫外線カット
99.9％

透過率
63%反射防止AG加工

■対応機種：
1Surface Go 2　2Surface Pro 7+、Surface Pro 7、
　Surface Pro 6、Surface Pro 第5世代、Surface Pro 4

●新素材の「ナノサクション」は、触ってもわからないほど
のミクロの吸盤が表面に敷きつめられており、ホコリや
ゴミが付きにくく、手触りも滑らか

マグネット
タイプ

※1 ※1※2
反射防止

オンライン学習に最適!
コンパクトに収納や持ち歩きができるイヤホンタイプ
子ども用 マイクON/OFF機能付きイヤホン。

ミュートボタン付

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

長時間の使用でも疲れにくい
オーバーヘッドタイプの片耳ヘッドセット。
立ち上がったり別の事をしながらでも通話可能。
Bluetooth®
ハンズフリー

片耳
オーバーヘッド

連続通話
17h

ミュートボタン付

断線に強い ボリューム調整
コントローラー

85dB/1kHz
低音量仕様

左右どちらの耳にも
装着可能

アジャスター付
ヘッドバンド

ボリューム
コントローラー付

●周囲の音も確認できる片耳タイプのヘッドセット
●肌触りの良いやわらかなクッション性のある耳当てを採用し
耳へのストレスを軽減
●VoLTEの通話品質を最大限に活かせるHDVoiceに対応
●スマートフォンやパソコンなど、通信機器2台を同時に待ち
受けできるマルチポイントに対応
●DSPによるQualcomm®cVc™（クリアボイスキャプチャー）
に対応

●ボタンの操作音がしないタッチセンサーを採用し、タッチ操作で
音量調節、マイクON/OFF、スピーカーON/OFFなどの操作が
可能です。
●パソコンのUSBポートにケーブルを接続して、電源を入れるだけ
でスピーカーとマイクが簡単に使用可能です。
●USBケーブル（USB-AtoType-C）付属（ケーブル長：約1.5ｍ）

40mm
ダイナミック
ドライバー

折りたたみ式

フレキシブル
アーム

ボリューム
コントローラー付

ミュートボタン付 ケーブル1.9m

40mm
ダイナミック
ドライバー

円筒形設計

エコーキャンセラー
機能

オートゲイン
コントロール機能 ミュートボタン付

会議用スピーカー・ヘッドセット・イヤホン

Webカメラ

TB-MSP6FLMGPF2

この製品は、Google の互換性基準を満たすためにエレコム株式会社によって認定されています。Google は、この製品の動作や、該当する
安全要件やその他の安全要件の遵守について責任を負いません。
この製品は、製品の契約条件に従ってエレコム株式会社によってのみサービスおよびサポートされます。テクニカルサポートとカスタマー
サービスについては、エレコム株式会社に直接お問い合わせください。
Google、Chromebook および "Works With Chromebook" のラベルは、Google LLC の商標です。

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

約100万画素 1/6型
CMOSセンサー

マイク内蔵
（モノラル）

多言語
マニュアル付

ケーブル長：
約1.5m

高精細
ガラスレンズ

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

●パソコンに接続するだけですぐに使える一発接続タイプ
●動画は記録画素数 最大2592×1944ピクセルに対応
●2000万画素の静止画を送信可能
●ディスプレイ部に取り付けたり、平面にも設置可能なマルチスタンド仕様

約500万画素 1/4 型
CMOSセンサー

高精細
ガラスレンズ

マイク内蔵
(ステレオ)

多言語
マニュアル付

ケーブル長：
約1.5m

ブラック UCAM-C750FBBK ¥7,799
■最大フレームレート 30FPS(～1920×1080ピクセル)、15FPS(～2592×1944ピクセル)
■内蔵マイク：デジタルシリコンMEMS方式(モノラル)/無指向性
■約W60.0×D55.3×H39.0mm/約68g ※ケーブルを含む

●Full HD1920×1080ピクセルの高解像度に対応した200万画素
Webカメラ
●プライバシーシャッター搭載
●三脚対応のマルチスタンド
●パソコンに接続するだけですぐに使える一発接続タイプ

ブラック UCAM-C820ABBK ¥11,715
■最大フレームレート 30FPS（～1920×1080ピクセル）
■内蔵マイク：エレクトレットコンデンサー方式（モノラル）/無指向性
■約W100×D65×H51mm/約150g ※ケーブルを含む

●1280×720ピクセルのHD解像度に対応
●ワイド画面に最適な100万画素Webカメラ
●パソコンに接続するだけですぐに使える
　一発接続タイプ
●400万画素の静止画を撮影・送信可能

つなぐだけですぐに使える。
ワイド画面に最適な720pの
HD解像度に対応。

約200万画素 1/6型
CMOSセンサー

マイク内蔵
（モノラル）

多言語
マニュアル付

ケーブル長：
約1.5m

約830万画素 1/2.8型
CMOSセンサー

最大130°
の広角

1/4インチ
三脚穴対応

マイク内蔵
（ステレオ）

プライバシー
シャッター搭載

ケーブル長：
約2.2m

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

●最大1920×1080ピクセルに対応
●800万画素の静止画を撮影
●パソコンに接続するだけですぐに
　使える一発接続タイプ
●カメラ本体は上下に角度を調整可能

●AI技術を応用し、人物を検知して撮影範囲を
自動調整する“オートズーム”搭載
●最大3840×2160ピクセルに対応
●3320万画素の静止画を撮影
●パソコンに接続するだけですぐに
　使える一発接続タイプ
●カメラ本体は上下に角度を調整可能

パスワード不要で
瞬時にログイン！
Windows Hello顔認証対応
200万画素Webカメラ。

表情をあざやかに。
印象をより良く。
4K対応・830万画素
ハイグレードWEBカメラ。

自動ピント調整で遠景も近距離もくっきり鮮明。
オートフォーカス対応200万画素Webカメラ。

プロクオリティ映像で高品質なチャット＆配信を。
高精細Full HD対応500万画素Webカメラ。

ブラック UCAM-C310FBBK ¥3,883
■最大フレームレート：30FPS（～1280×720ピクセル）
■内蔵マイク：エレクトレットコンデンサー方式（モノラル）/無指向性
■約W60.0×D52.3×H39.0mm/約66g ※ケーブルを含む

（税抜価格¥3,530）

ブラック UCAM-CF20FBBK ¥13,673
■最大フレームレート：30FPS（～1920×1080ピクセル）
■内蔵マイク：デジタルシリコンMEMS方式（モノラル）/無指向性
■約W100.0×D64.0×H26.5mm/約85g ※ケーブルを含む

（税抜価格¥12,430）

（税抜価格¥7,090） （税抜価格¥10,650）

ESE-01SBK

ESE-02MBK

ESE-03LBK

高さや角度を、自由に調節
テレワークやWEB会議、オンライン学習などに。

デュアルマイクノイズリダクションシステムを搭載。
周囲の雑音を抑制し、クリアに音声を伝えることが
できるUSB有線ヘッドセットです。

省スペースな円筒形デザイン。 
高品質通話が可能な会議用有線スピーカーフォン。

ノートPCの目線をアップして作業姿勢を改善！
未使用時は折りたたんでコンパクトに収納。

スマートフォンのインカメラやパソコンの
Webカメラをカバーしてプライバシーを守る。

ホワイト PCA-LTSC2WH ¥4,466
ブラック PCA-LTSC2BK ¥4,466

●コンパクトに折りたため、収納・持ち運びが便利
●傾斜角度を26/30度の2段階に調整可能
●ノートPCの厚みにあわせて高さ調整が可能なストッパー付
●ノートPC底面との接触面積が少なく、排熱にも効果的

●カバーの開閉でプライバシーを守る
●パソコンをそのまま閉じることが可能※
※ESE-01SBKとESE-02MBKのみ

●簡単装着

～15.6インチ
ノートPC対応 ゴム脚付 耐荷重15kg

2段階角度
調整タイプ

■材質：ナイロン、アルミ合金、スチール
■約W46×D290×H30mm(折りたたみ時)/約272ｇ

ブラック ESE-01SBK ¥1,529
■Sサイズ　■3個入
■幅18mm×高さ9.2mm×厚み1mm
　（カメラ穴：Φ5mm）

ブラック ESE-02MBK ¥1,727
■Mサイズ　■3個入
■幅28mm×高さ11.2mm×厚み1mm
　(カメラ穴：Φ8mm)

ブラック ESE-03LBK ¥1,925
■Lサイズ　■2個入
■幅42～63mm×高さ16mm×厚み2.1mm
　(カメラ穴：Φ12mm)

ブラック UCAM-DSARMBK オープン価格

■材質：ABS、スチール、ナイロン、アルミニウム
■約W126.5×D126.5×H210～315mm
/約475ｇ

ブラック UCAM-DSCLP30BK オープン価格

■材質：ABS、PC、TPE、スチール、アルミニウム
■約W48×D100.5×H430mm
/約305ｇ

ブラック P-STSRS02LSBK オープン価格

■材質：三脚:ABS・鉄、スマートフォンホルダー:ABS・シリコン
■約φ35×H410mm ※突起部除く、
最大地上高：約1700mm、最低地上高：約420mm
/三脚:約544g、スマートフォンホルダー:約55g

三脚対応スタンド 折りたたみノートPC スタンド カメラレンズの保護カバー

（税抜価格¥4,060）

（税抜価格¥4,060）

（税抜価格¥1,390）

（税抜価格¥1,570）

（税抜価格¥1,750）

（税抜価格¥8,510）

1 TB-MSP6FLMGPF2 ¥8,228（税抜価格¥7,480）

（税抜価格¥6,400）

（税抜価格¥6,600）

（税抜価格¥9,300）

（税抜価格¥8,870）

（税抜価格¥8,870）

（税抜価格¥9,230）

（税抜価格¥11,540）

（税抜価格¥12,430）

（税抜価格¥12,430）

（税抜価格¥13,320）

（税抜価格¥17,420）

（税抜価格¥24,010）

（税抜価格¥8,870）

（税抜価格¥10,650）

（税抜価格¥12,080）

■約170×53×165 mm/約43g
LBT-HSOH10PCBK ¥6,820（税抜価格¥6,200）

■ヘッドセット：約W12.7×D20.8×H12.7mm/
　[4極3.5㎜]両耳：約13g（ケーブル含まず）
　[USB]両耳：約15g/片耳：約13g（ケーブル含まず）

TB-MSG20FLNSPF2

ブラック UCAM-CX80FBBK ¥42,394（税抜価格¥38,540）

片耳/USB

両耳/USB

両耳/4極3.5㎜

HS-KD06UBK
HS-KD05UBK
HS-KD05TBK ¥3,289（税抜価格¥2,990）

¥4,268（税抜価格¥3,880）
¥3,883（税抜価格¥3,530）

■約180×70×190mm
　折りたたみ時:約160×60×140mm/
　約195g（ケーブル含まず)

両耳 HS-HP101UNCBK ¥30,250（税抜価格¥27,500)

■約180×70×190mm
　折りたたみ時:約180×70×120mm/
　約165g（ケーブル含まず）

■W75mm×D75mm×H120mm (ケーブル含まず)/
　約300g  

片耳 HS-HP100UNCBK ¥26,686（税抜価格¥24,260）

左右がわかりやすい
漢字表記

■対応機種：□直径3.5mm4極ミニプラグ（CTIA規格準拠）に対応したスマートフォン、タブレット、パソコン、
PlayStation®4/5、NINTENDO SWITCH™、NINTENDO SWITCH™Lite　
□USB-A端子を装備したパソコン、タブレット、PlayStation®4/5、NINTENDO SWITCH™
※すべてのスマートフォン・タブレット・パソコンでの動作を保証するものではありません。

■対応機種：USB-A端子を装備したパソコン、PlayStation®4/5、NINTENDO SWITCH™※すべての機器での動作
　を保証するものではありません。

HS-SP02BK ¥19,558（税抜価格¥17,780）
LBT-SP02BK ¥21,340（税抜価格¥19,400）

■対応機種：USB-A端子を装備したパソコン
※すべての機器での動作を保証するものではありません。

■最大フレームレート：60FPS(～1920×1080ピクセル)
■内蔵マイク：デジタルシリコンMEMS方式（ステレオ）/無指向性
■約W72.0×D50.1×H30.5mm/約125g ※ケーブルを含まず

※対応品は、P29
上段をご確認ください。

※

約200万画素 1/3型
CMOSセンサー

高精細
ガラスレンズ

マイク内蔵
(モノラル)

ケーブル長：
約1.5m

※対応品は、P29
上段をご確認ください。

1/4インチ
三脚穴対応

※

EF-PFKP05

EF-PFKP04

※スライド用シールは　2・3・5・6のみ付属

有線・無線

有線

NEW

「VGP2022 SUMMER」
テレワークデバイス部門

部門賞受賞

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。28
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アクセサリパソコン関連　周辺機器・アクセサリアクセサリ パソコン関連　周辺機器・アクセサリ

のぞき見防止フィルター

汎用モデル（ノーマルタイプ）
ブルーライト
約50%カット

のぞき見防止
視野角60° 表面硬度3H 帯電防止仕様 抗菌

紫外線カット
99.9％

透過率
約75%反射防止AG加工

●タッチパネルにも対応
●無機系銀抗菌加工により、雑菌の繁殖を抑え、
いつでも清潔な画面を保ちます

汎用モデル（マグネットタイプ）
ブルーライト
約42%カット

のぞき見防止
視野角60°

マグネット
タイプ 表面硬度2H

紫外線カット
99.9％

透過率
70%反射防止AG加工

●鉄板内蔵のフィルターと
　マグネットシールを使うことで、
　簡単に付け外し可能
●マグネットが内蔵されている
　場合は、マグネットシールを
　使わずにそのまま取り付け可能
●反射面とマット面を使い分け可能

■1W285×H162（174）mm、
2W300×H170（182）mm、
3W350×H200（212）mm
※カッコは上部の黒い部分含む高さ
■厚み：フィルター部／0.37mm、
上部の黒い部分（鉄板入り）／約1mm、
マグネットシール／1.1mm、
両方を貼り付けた場合の厚み／約2.1mm

3

1

¥10,230
2

15.6Wインチ（16：9）

12.5Wインチ（16：9）

13.3Wインチ（16：9）

EF-PFM156W

EF-PFM125W
EF-PFM133W2 ¥7,260

¥7,040

■付属品：両面シール(モニター貼りタイプ)×4、丸シール
(フレーム貼りタイプ)×4、スライド用シール×6

ブルーライト
約50%カット

のぞき見防止
視野角60° 表面硬度3H 帯電防止仕様 抗菌

紫外線カット
99.9％

透過率
約75%反射防止AG加工

●タッチパネルにも対応
●無機系銀抗菌加工により、雑菌の繁殖を抑え、
いつでも清潔な画面を保ちます

■付属品：両面シール(モニター貼りタイプ)×4、丸シール
(フレーム貼りタイプ)×4、スライド用シール×6※

■付属品：ナノサクションシール（取り換え用）×4

¥12,694
¥10,153

¥13,673
¥13,673
¥14,652
¥19,162

EF-PFK133W2
EF-PFK14W
EF-PFK156W
EF-PFK17
EF-PFK19

13.3Wインチ（16:9）用

14Wインチ（16:9）用

15.6Wインチ（16:9）用

17インチ（5:4）用

19インチ（5:4）用

21.5Wインチ（16:9）用 EF-PFK215W
¥26,41123.8インチ（16:9）用 EF-PFK238W

¥9,75711.6Wインチ（16:9）用 EF-PFK116W
¥9,75712.5Wインチ（16:9）用 EF-PFK125W

12.5Wインチ（16:9）用 EF-PFNS125W

¥13,288

13.3Wインチ（16:9）用 ¥9,757EF-PFNS133W2
14Wインチ（16:9）用 ¥11,715EF-PFNS14W
15.6Wインチ（16:9）用 EF-PFNS156W

¥9,361

取り外し、取り付けカンタン!周りからののぞき見から画面を守る。
タッチパネルにも対応した、吸着タイプののぞき見防止フィルター。

汎用モデル（ナノサクションタイプ）

ブルーライト
約42%カット

のぞき見防止
視野角60° ナノサクション 表面硬度2H

紫外線カット
99.9％

透過率
70%反射防止AG加工

●周りからののぞき見から画面を守る、タッチパネルにも
対応した吸着タイプののぞき見防止フィルターです。
●画面に吸着してフィルターを固定でき、取り外しも簡
単にできる素材“ナノサクション”を採用しています。
●金属やマグネット、粘着素材を使用していないので、
端末に影響なくお使いいただける安心仕様です。
●画面の正面を中心に60°（左右約30°）より外の角度
からは画面がまっ黒に見えるので、パソコン画面を見
られる心配がありません。

Panasonic CF-SV、CF-SZシリーズ専用(12.1インチ)
（税抜価格¥6,700）

Panasonic CF-LXシリーズ専用(14.0インチ)
3 EF-PFKP04

2 EF-PFKP02

（税抜価格¥7,000）
Panasonic CF-XZシリーズ専用(12.0インチ)
4 EF-PFKP05 （税抜価格¥6,650）
Panasonic CF-LVシリーズ専用(14.0インチ)
5 EF-PFKP07 （税抜価格¥5,480）

EF-PFKP01

TB-A21RFLNSPF4

Panasonic CF-FVシリーズ専用(14.0インチ)
6 EF-PFKP08 （税抜価格¥7,000）

¥7,370

Panasonic CF-RZシリーズ専用(10.1インチ)
（税抜価格¥6,500）1 EF-PFKP01 ¥7,150

¥7,700
¥7,315
¥6,028
¥7,700

移動中やオフィスでの周りからの視線をしっかりガード!
タッチパネルにも対応した、抗菌タイプののぞき見防止フィルター。

Panasonic Let’s note用モデル

ワンタッチで
着脱可能

視野
角度

フィルターに内蔵されたルーバーが画面の発光方向
を正面にコントロールし、視野角60°（左右30°ずつ）
に制限。範囲を超えた角度からは画面が黒く見える
構造です。さらに反射を抑え、ギラつきを抑えます。

左右60°から､のぞき見をカットしつつ､
目に優しく見やすい明るさを実現

移動中・外出先で第三者にパソコンやタブレッ
トの画面を見られてしまうことで、情報が漏え
いする危険性があります。移動中・外出先も
安心して操作ができるようにするアイテムが
「のぞき見防止フィルター」です。

他人にのぞき見されやすい場所での
パソコンなどの利用に最適

見えない 見えない

見える

視認角度

ブラインド
効果

移動中や外出先、オフィスでの周りからの視線を防ぐ！のぞき見防止フィルター

2 TB-MSG20FLNSPF22 TB-A19RFLNSPF4

TB-A19RFLNSPF4

ブルーライト
約42%カット

のぞき見防止
視野角60° ナノサクション 表面硬度2H

紫外線カット
99.9％

透過率
63%AG加工

Surfaceシリーズ向けモデルiPadシリーズ向けモデル

1 TB-A21RFLNSPF4 オープン価格

オープン価格 オープン価格

■対応機種：
1iPad 10.2インチ（2021年モデル）
2iPad 10.2インチ（2020年モデル）
　　iPad 10.2インチ（2019年モデル）

●新素材の「ナノサクション」は、触ってもわからないほどのミ
クロの吸盤が表面に敷きつめられており、ホコリやゴミが付
きにくく、手触りも滑らか

ブルーライト
約42%カット

のぞき見防止
視野角60° ナノサクション 表面硬度2H

紫外線カット
99.9％

透過率
63%反射防止AG加工

■対応機種：
1Surface Go 2　2Surface Pro 7+、Surface Pro 7、
　Surface Pro 6、Surface Pro 第5世代、Surface Pro 4

●新素材の「ナノサクション」は、触ってもわからないほど
のミクロの吸盤が表面に敷きつめられており、ホコリや
ゴミが付きにくく、手触りも滑らか

マグネット
タイプ

※1 ※1※2
反射防止

オンライン学習に最適!
コンパクトに収納や持ち歩きができるイヤホンタイプ
子ども用 マイクON/OFF機能付きイヤホン。

ミュートボタン付

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

長時間の使用でも疲れにくい
オーバーヘッドタイプの片耳ヘッドセット。
立ち上がったり別の事をしながらでも通話可能。
Bluetooth®
ハンズフリー

片耳
オーバーヘッド

連続通話
17h

ミュートボタン付

断線に強い ボリューム調整
コントローラー

85dB/1kHz
低音量仕様

左右どちらの耳にも
装着可能

アジャスター付
ヘッドバンド

ボリューム
コントローラー付

●周囲の音も確認できる片耳タイプのヘッドセット
●肌触りの良いやわらかなクッション性のある耳当てを採用し
耳へのストレスを軽減
●VoLTEの通話品質を最大限に活かせるHDVoiceに対応
●スマートフォンやパソコンなど、通信機器2台を同時に待ち
受けできるマルチポイントに対応
●DSPによるQualcomm®cVc™（クリアボイスキャプチャー）
に対応

●ボタンの操作音がしないタッチセンサーを採用し、タッチ操作で
音量調節、マイクON/OFF、スピーカーON/OFFなどの操作が
可能です。
●パソコンのUSBポートにケーブルを接続して、電源を入れるだけ
でスピーカーとマイクが簡単に使用可能です。
●USBケーブル（USB-AtoType-C）付属（ケーブル長：約1.5ｍ）

40mm
ダイナミック
ドライバー

折りたたみ式

フレキシブル
アーム

ボリューム
コントローラー付

ミュートボタン付 ケーブル1.9m

40mm
ダイナミック
ドライバー

円筒形設計

エコーキャンセラー
機能

オートゲイン
コントロール機能 ミュートボタン付

会議用スピーカー・ヘッドセット・イヤホン

Webカメラ

TB-MSP6FLMGPF2

この製品は、Google の互換性基準を満たすためにエレコム株式会社によって認定されています。Google は、この製品の動作や、該当する
安全要件やその他の安全要件の遵守について責任を負いません。
この製品は、製品の契約条件に従ってエレコム株式会社によってのみサービスおよびサポートされます。テクニカルサポートとカスタマー
サービスについては、エレコム株式会社に直接お問い合わせください。
Google、Chromebook および "Works With Chromebook" のラベルは、Google LLC の商標です。

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

約100万画素 1/6型
CMOSセンサー

マイク内蔵
（モノラル）

多言語
マニュアル付

ケーブル長：
約1.5m

高精細
ガラスレンズ

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

●パソコンに接続するだけですぐに使える一発接続タイプ
●動画は記録画素数 最大2592×1944ピクセルに対応
●2000万画素の静止画を送信可能
●ディスプレイ部に取り付けたり、平面にも設置可能なマルチスタンド仕様

約500万画素 1/4 型
CMOSセンサー

高精細
ガラスレンズ

マイク内蔵
(ステレオ)

多言語
マニュアル付

ケーブル長：
約1.5m

ブラック UCAM-C750FBBK ¥7,799
■最大フレームレート 30FPS(～1920×1080ピクセル)、15FPS(～2592×1944ピクセル)
■内蔵マイク：デジタルシリコンMEMS方式(モノラル)/無指向性
■約W60.0×D55.3×H39.0mm/約68g ※ケーブルを含む

●Full HD1920×1080ピクセルの高解像度に対応した200万画素
Webカメラ
●プライバシーシャッター搭載
●三脚対応のマルチスタンド
●パソコンに接続するだけですぐに使える一発接続タイプ

ブラック UCAM-C820ABBK ¥11,715
■最大フレームレート 30FPS（～1920×1080ピクセル）
■内蔵マイク：エレクトレットコンデンサー方式（モノラル）/無指向性
■約W100×D65×H51mm/約150g ※ケーブルを含む

●1280×720ピクセルのHD解像度に対応
●ワイド画面に最適な100万画素Webカメラ
●パソコンに接続するだけですぐに使える
　一発接続タイプ
●400万画素の静止画を撮影・送信可能

つなぐだけですぐに使える。
ワイド画面に最適な720pの
HD解像度に対応。

約200万画素 1/6型
CMOSセンサー

マイク内蔵
（モノラル）

多言語
マニュアル付

ケーブル長：
約1.5m

約830万画素 1/2.8型
CMOSセンサー

最大130°
の広角

1/4インチ
三脚穴対応

マイク内蔵
（ステレオ）

プライバシー
シャッター搭載

ケーブル長：
約2.2m

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

zoom
確認済み 確認済み

Cisco
Webex

Microsoft
Teams
確認済み

Google
meet
確認済み

●最大1920×1080ピクセルに対応
●800万画素の静止画を撮影
●パソコンに接続するだけですぐに
　使える一発接続タイプ
●カメラ本体は上下に角度を調整可能

●AI技術を応用し、人物を検知して撮影範囲を
自動調整する“オートズーム”搭載
●最大3840×2160ピクセルに対応
●3320万画素の静止画を撮影
●パソコンに接続するだけですぐに
　使える一発接続タイプ
●カメラ本体は上下に角度を調整可能

パスワード不要で
瞬時にログイン！
Windows Hello顔認証対応
200万画素Webカメラ。

表情をあざやかに。
印象をより良く。
4K対応・830万画素
ハイグレードWEBカメラ。

自動ピント調整で遠景も近距離もくっきり鮮明。
オートフォーカス対応200万画素Webカメラ。

プロクオリティ映像で高品質なチャット＆配信を。
高精細Full HD対応500万画素Webカメラ。

ブラック UCAM-C310FBBK ¥3,883
■最大フレームレート：30FPS（～1280×720ピクセル）
■内蔵マイク：エレクトレットコンデンサー方式（モノラル）/無指向性
■約W60.0×D52.3×H39.0mm/約66g ※ケーブルを含む

（税抜価格¥3,530）

ブラック UCAM-CF20FBBK ¥13,673
■最大フレームレート：30FPS（～1920×1080ピクセル）
■内蔵マイク：デジタルシリコンMEMS方式（モノラル）/無指向性
■約W100.0×D64.0×H26.5mm/約85g ※ケーブルを含む

（税抜価格¥12,430）

（税抜価格¥7,090） （税抜価格¥10,650）

ESE-01SBK

ESE-02MBK

ESE-03LBK

高さや角度を、自由に調節
テレワークやWEB会議、オンライン学習などに。

デュアルマイクノイズリダクションシステムを搭載。
周囲の雑音を抑制し、クリアに音声を伝えることが
できるUSB有線ヘッドセットです。

省スペースな円筒形デザイン。 
高品質通話が可能な会議用有線スピーカーフォン。

ノートPCの目線をアップして作業姿勢を改善！
未使用時は折りたたんでコンパクトに収納。

スマートフォンのインカメラやパソコンの
Webカメラをカバーしてプライバシーを守る。

ホワイト PCA-LTSC2WH ¥4,466
ブラック PCA-LTSC2BK ¥4,466

●コンパクトに折りたため、収納・持ち運びが便利
●傾斜角度を26/30度の2段階に調整可能
●ノートPCの厚みにあわせて高さ調整が可能なストッパー付
●ノートPC底面との接触面積が少なく、排熱にも効果的

●カバーの開閉でプライバシーを守る
●パソコンをそのまま閉じることが可能※
※ESE-01SBKとESE-02MBKのみ

●簡単装着

～15.6インチ
ノートPC対応 ゴム脚付 耐荷重15kg

2段階角度
調整タイプ

■材質：ナイロン、アルミ合金、スチール
■約W46×D290×H30mm(折りたたみ時)/約272ｇ

ブラック ESE-01SBK ¥1,529
■Sサイズ　■3個入
■幅18mm×高さ9.2mm×厚み1mm
　（カメラ穴：Φ5mm）

ブラック ESE-02MBK ¥1,727
■Mサイズ　■3個入
■幅28mm×高さ11.2mm×厚み1mm
　(カメラ穴：Φ8mm)

ブラック ESE-03LBK ¥1,925
■Lサイズ　■2個入
■幅42～63mm×高さ16mm×厚み2.1mm
　(カメラ穴：Φ12mm)

ブラック UCAM-DSARMBK オープン価格

■材質：ABS、スチール、ナイロン、アルミニウム
■約W126.5×D126.5×H210～315mm
/約475ｇ

ブラック UCAM-DSCLP30BK オープン価格

■材質：ABS、PC、TPE、スチール、アルミニウム
■約W48×D100.5×H430mm
/約305ｇ

ブラック P-STSRS02LSBK オープン価格

■材質：三脚:ABS・鉄、スマートフォンホルダー:ABS・シリコン
■約φ35×H410mm ※突起部除く、
最大地上高：約1700mm、最低地上高：約420mm
/三脚:約544g、スマートフォンホルダー:約55g

三脚対応スタンド 折りたたみノートPC スタンド カメラレンズの保護カバー

（税抜価格¥4,060）

（税抜価格¥4,060）

（税抜価格¥1,390）

（税抜価格¥1,570）

（税抜価格¥1,750）

（税抜価格¥8,510）

1 TB-MSP6FLMGPF2 ¥8,228（税抜価格¥7,480）

（税抜価格¥6,400）

（税抜価格¥6,600）

（税抜価格¥9,300）

（税抜価格¥8,870）

（税抜価格¥8,870）

（税抜価格¥9,230）

（税抜価格¥11,540）

（税抜価格¥12,430）

（税抜価格¥12,430）

（税抜価格¥13,320）

（税抜価格¥17,420）

（税抜価格¥24,010）

（税抜価格¥8,870）

（税抜価格¥10,650）

（税抜価格¥12,080）

■約170×53×165 mm/約43g
LBT-HSOH10PCBK ¥6,820（税抜価格¥6,200）

■ヘッドセット：約W12.7×D20.8×H12.7mm/
　[4極3.5㎜]両耳：約13g（ケーブル含まず）
　[USB]両耳：約15g/片耳：約13g（ケーブル含まず）

TB-MSG20FLNSPF2

ブラック UCAM-CX80FBBK ¥42,394（税抜価格¥38,540）

片耳/USB

両耳/USB

両耳/4極3.5㎜

HS-KD06UBK
HS-KD05UBK
HS-KD05TBK ¥3,289（税抜価格¥2,990）

¥4,268（税抜価格¥3,880）
¥3,883（税抜価格¥3,530）

■約180×70×190mm
　折りたたみ時:約160×60×140mm/
　約195g（ケーブル含まず)

両耳 HS-HP101UNCBK ¥30,250（税抜価格¥27,500)

■約180×70×190mm
　折りたたみ時:約180×70×120mm/
　約165g（ケーブル含まず）

■W75mm×D75mm×H120mm (ケーブル含まず)/
　約300g  

片耳 HS-HP100UNCBK ¥26,686（税抜価格¥24,260）

左右がわかりやすい
漢字表記

■対応機種：□直径3.5mm4極ミニプラグ（CTIA規格準拠）に対応したスマートフォン、タブレット、パソコン、
PlayStation®4/5、NINTENDO SWITCH™、NINTENDO SWITCH™Lite　
□USB-A端子を装備したパソコン、タブレット、PlayStation®4/5、NINTENDO SWITCH™
※すべてのスマートフォン・タブレット・パソコンでの動作を保証するものではありません。

■対応機種：USB-A端子を装備したパソコン、PlayStation®4/5、NINTENDO SWITCH™※すべての機器での動作
　を保証するものではありません。

HS-SP02BK ¥19,558（税抜価格¥17,780）
LBT-SP02BK ¥21,340（税抜価格¥19,400）

■対応機種：USB-A端子を装備したパソコン
※すべての機器での動作を保証するものではありません。

■最大フレームレート：60FPS(～1920×1080ピクセル)
■内蔵マイク：デジタルシリコンMEMS方式（ステレオ）/無指向性
■約W72.0×D50.1×H30.5mm/約125g ※ケーブルを含まず

※対応品は、P29
上段をご確認ください。

※

約200万画素 1/3型
CMOSセンサー

高精細
ガラスレンズ

マイク内蔵
(モノラル)

ケーブル長：
約1.5m

※対応品は、P29
上段をご確認ください。

1/4インチ
三脚穴対応

※

EF-PFKP05

EF-PFKP04

※スライド用シールは　2・3・5・6のみ付属

有線・無線

有線

NEW

「VGP2022 SUMMER」
テレワークデバイス部門

部門賞受賞

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。 29
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キーボードも一緒に収納・使用可能
シーンに合わせてタブレット単体でも快適に
ご使用いただける耐衝撃ケース

※ペン先は交換できません。
■長さ約105×ペン径約7.5mm（ペン先約7mm）

タッチペン（12本入） P-TP01BK/12 オープン価格

インナーバッグ

タブレット用タッチペン

※いずれも製品によって機能が異なります。

●使い方や力加減が分からず、
　画面を傷付けてしまわないか
●不注意で落下させて故障させないか

広がる教育のICT活用！ 
エレコムのアクセサリが 学びの新スタイルをしっかりサポート！

エレコムのアクセサリが本体をしっかりと守ります！！

学校で お家で
学校や塾などから貸与されたタブレット・PCを、
家庭で使用していて傷付けたり、破損させないか

◆鉛筆硬度3H（実力値）など、高硬度加工で画面を保護
◆ブルーライトをカットして目の負担を軽減
◆蛍光灯などの映り込みを抑える
◆抗菌加工で安心、指紋の汚れが抑えられる

液晶保護フィルム

◆タブレット・PC本体をケースにセットして保護
◆耐衝撃モデルなら落下などによる故障リスクを軽減
◆持ち運びやすい､ショルダーベルトやハンドホールベルト付き
◆スタンド機能を装備し、幅広い学習スタイルに対応可能

タブレットケース・PCケース

◆鉛筆代わりにタッチペンを使うことで筆記感覚で学習可能
◆シリコン素材などやわらかなペン先で液晶画面を傷付けない
◆指先での操作よりも反応がよく、操作がしやすい
◆授業内容など、用途に合わせたペン先を選択可能

タッチペン

タブレット・PCを使用するにあたって、学校やお家で心配な点は？

12本入り 簡易パッケージ

シリコン
タイプ クリップ付

●しっかり安定したタッチ感を実現
●画面を傷付けにくいシリコン製
のペン先、力の加減が分からな
い子供にも安心

●ディスクが透明でタッチしているポイント
が見やすく、細かな操作が可能
●タブレット、机などにつけられます。
※鉄などマグネットが付く素材に限ります。
●従来品より、さらに感度を高めた超感度
ディスクタッチペンです。
※当社ディスクタッチペンとの比較
●D型の軸形状なので、転がりにくい

●充電可能なiPad専用のアクティブタッチペン
●ペン先が2.0mmと極細なので、指先での
　タッチや非電池式のタッチペンでの操作に
　比べて繊細な描き込みができます。
●傾きを検知し、筆記具のように
　太さを変えて絵や文字を書く
　ことが可能

ファイバーチップ 
超感度タイプ クリップ付

交換ペン先（12個入）P-TIPS03/12 オープン価格

タッチペン（12本入） P-TPS03BK/12 オープン価格

■長さ約120×ペン径約8mm（ペン先約6mm）

交換ペン先（12個入）P-TIPC01/12 オープン価格

タッチペン（12本入） P-TPC02BK/12 オープン価格

12本入り ペン先交換可能

簡易パッケージ

12本入り ペン先交換可能

簡易パッケージ

ディスク
タイプ クリップ付 キャップ付

●透明なディスクタイプのペン先を採用
●タッチしているポイントが見やすく、
狙い通りに細やかな操作が可能

■長さ約127×ペン径約9mm(ペン先約7mm）

交換ペン先（12個入）P-TIPD02/12 オープン価格

タッチペン（12本入） P-TPD02BK/12 オープン価格

12本入り ペン先交換可能

簡易パッケージ

透明ディスク
タイプ

スライド
スワイプ操作 iPad専用 充電式 パームリジェクション

機能キャップ付

ペン先交換可能 ペン先交換可能

導電繊維
タイプ クリップ付

●導電繊維製のペン先により
　スムーズで快適な操作が可能

●広範囲の接地面積により、ペ
ン先を押し当てることなく滑ら
かに操作できる超感度

■長さ約120×ペン径約8mm（ペン先約6mm）

超高速充電 USB Power Delivery
規格認証品

●手にフィットしてズレにくい設計
●誤作動を防ぐロング設計
●定規と分度器の目盛デザイン付き

ケース／インナーバッグ／ミニキーボード／スマート下敷き 学びの新スタイル学びの新スタイル タブレット用タッチペン／モバイルバッテリー／多ポートAC充電器／ノートPC用 USB ACアダブター

多ポートAC充電器

高出力タイプ “おまかせ充電”
対応

●最大12台までのスマートフォンや
　タブレットのほか、さまざまなUSB機器を
　これ一つで同時に急速充電できるAC充電器
●別途ACアダプターが不要な、一体型設計を採
用しています

●接続機器からの給電を防ぐ強制出力モードを搭載
●本製品(バッテリー容量20100mAh)でスマートフォンを約6.6回
充電可能
●USB Type-C™(USB-C™) to USB Type-C™(USB-C™)
ケーブル(0.5m)を付属しています。
●約500回繰り返し使用可能な充電式リチウムイオン電池を搭載

MPA-ACSC01WH ¥46,167（税抜価格¥41,970）

DE-C33L-20000BK ¥16,885（税抜価格¥15,350）

超高速充電 USB Power Delivery
規格認証品

●USB Power Delivery 3.0規格準拠品
●コンセントプラグは90°回転

MPA-ACCP17WH ¥2,849（税抜価格¥2,590）

AC充電器

ミニキーボード

モバイルバッテリー

■長さ約160mm、直径:約9.5mm（ペン先:約2.0mm）

P-TPACSTAP02WH オープン価格

P-TPACSTAP02BK オープン価格

●クッションハンドルを採用
●表生地撥水加工

●ウェーブ状のウレタンクッションを採用し、衝撃保護
●表生地撥水加工

●ウェーブ状のウレタンクッションを採用し、衝撃保護
●伸縮性ポケット付き
●ショルダーベルト付き

●伸縮性のポケット付き
●表生地撥水加工

タブレット用誤作動防止スマート下敷き

最大出力20W

アクリル素材お名前
スペース付

右手・左手
両対応 ラウンド加工

キーボードも
一緒に収納

ショルダー
ベルト付 スタンド機構 ハンドホールド

ベルト付

●衝撃吸収に適したシリコン素材と、
　強靭なポリカーボネート素材を使用
●ケース装着状態でキーボードの使用が可能

パソコンもタブレット・スマートフォンも
これ1台で充電！

感度を高めた超感度ディスクタッチペン 傾きを検知し、表現豊かに描画

絵や文字を書く際の手とタブレット画面との摩擦を軽減

GIGAスクール構想 対応PC/タブレット
エレコムおすすめ製品はこちら Windows /

Chrome OS / 
iPad OS

ブラック

P-TPD03シリーズ
P-TPD03BK オープン価格

■長さ約138×ペン径約10.5mm（ペン先約8.0mm）

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

ノートPC用 USB ACアダプター

超高速充電 USB Power Delivery
規格認証品

●USB Power Delivery 3.0規格正規認証品
●信頼性の高いUSB Type-Cコネクタ
●ケーブル一体型
●コンセントプラグは180°回転

ACDC-PD1945BK ¥8,866（税抜価格¥8,060）

最大出力
65W

最大出力
45W

ACDC-PD0145BK
最大出力45W

ACDC-PD0465BK
最大出力65W

超高速充電 USB Power Delivery
規格認証品

●USB Power Delivery 3.0規格正規認証品
●Chromebook 対応認定を取得
●信頼性の高いUSB Type-Cコネクタ
●ケーブル一体型
●コンセントプラグは180°回転

この製品は、Google の互換性基準を満たすためにエレコム株式会社によって認定されています。Google は、この製品の動作や、該当する安全要件やその他の安全要件の遵守につい
て責任を負いません。この製品は、製品の契約条件に従ってエレコム株式会社によってのみサービスおよびサポートされます。テクニカルサポートとカスタマーサービスについては、
エレコム株式会社に直接お問い合わせください。Google、Chromebook および "Works With Chromebook" のラベルは、Google LLC の商標です。

（税抜価格¥9,760）¥10,736

¥12,694（税抜価格¥11,540）

抗菌加工

Works With Chromebook 認証済み

Works With Chromebook とは、 Google が提供する 
Chrome OS を搭載したコンピューター
「 Chromebook 」に対してサードパーティが製造した
周辺機器（アクセサリ）類のために用意された対応
認定プログラムおよびロゴの名称です。
「 Works With Chromebook 」はGoogleが定める、
所定の性能や品質基準を満たした商品となります。 

インナーバッグ（前面：小物ポケット2つ、ショルダーベルト付き）

■約幅335mm×厚み35mm×高さ240mm※ハンドル含まず
■約390g※ショルダーベルト含む

ブラック BM-IBHPTS11BK ¥5,852（税抜価格¥5,320）
ブルー BM-IBHPTS11BU ¥5,852（税抜価格¥5,320）
ピンク BM-IBHPTS11PN ¥5,852（税抜価格¥5,320）

インナーバッグ（前面：小物ポケット2つ）

■約幅235mm×厚み35mm×高さ320mm※ハンドル含まず
■約260ｇ

ブラック BM-IBHPTV11BK ¥3,344（税抜価格¥3,040）
ブルー BM-IBHPTV11BU ¥3,344（税抜価格¥3,040）
ピンク BM-IBHPTV11PN ¥3,344（税抜価格¥3,040）

インナーバッグ

■約幅235mm×厚み30mm×高さ320mm※ハンドル含まず
■約240ｇ

ブラック BM-IBHPFV11BK ¥4,411（税抜価格¥4,010）
ブルー BM-IBHPFV11BU ¥4,411（税抜価格¥4,010）
ピンク BM-IBHPFV11PN ¥4,411（税抜価格¥4,010）

スリップインスリーブ

■約幅240mm×厚み6mm×高さ325mm※ハンドル含まず
■約100g

ブラック BM-IBSIV11BK ¥2,464（税抜価格¥2,240）
ブルー BM-IBSIV11BU
ピンク BM-IBSIV11PN
レッド BM-IBSIV11RD

音が気になる場所や時間帯での使用に最適！

■W302.4mm×D130.3mm×H29.6mm/約405g（ケーブル含む）

ホワイト TK-LCM02WH ¥12,694（税抜価格¥11,540）
ブラック TK-LCM02BK ¥12,694（税抜価格¥11,540）

有線タイプ 静音

キーピッチ
19mm

日本語
82キー

マルチファンクションキー
搭載

メンブレン
方式

iPad iPhone

Lightning
コネクター搭載

※A4フラットファイル収納に対応したランドセルに収納可能です。※BM-IBHPTS11シリーズは除く

Sサイズ

Sサイズ

オープン価格TB-SUSCRクリア

ブルー

IdeaPad D330用（シリコン、ポリカーボネート）
TB-WDLV01SCHVBU オープン価格

ブルー

ARROWS Tab Q5010用（シリコン、ポリカーボネート）
TB-Q5010SCHVBU オープン価格

1 ■約幅257mm×厚み37mm×高さ200mm
2 ■約幅273mm×厚み40mm×高さ180mm

1

2

ブラック

ブラック

ARROWS Tab Q5010用（手帳型）
TB-Q5010PLFBK

ブラック

Dynabook K50、Dynabook K60用（手帳型）
TB-DYK50PLFBK

IdeaPad D330用（手帳型）
TB-WDLV01PLFBK オープン価格

オープン価格

オープン価格

1 3 ■(キーボード付き収納時)約幅195mm×厚さ33mm×高さ265mm 、
　　　  (タブレットのみ収納時)約幅190mm×厚さ25mm×高さ265mm
　 2 ■(キーボード付き収納時)約幅225mm×厚さ36mm×高さ280mm 、
　　　  (タブレットのみ収納時)約幅180mm×厚さ30mm×高さ280mm

1

2

3

ケース

●高級感のあるソフトレザー素材
●内側は本体を傷つけにくい起毛素材
●本体装着部が画面の縁まで回り込む設計のため、
　より傷や衝撃を和らげます
●ケースを装着したままで液晶画面の確認、本体の操作、
各種ボタン操作、充電、写真撮影が可能

キーボードも一緒に収納・使用可能
ショルダーベルト・タッチペンホルダー付
ソフトレザーケース

ショルダー
ベルト付

スタンド機構 フラップ
タイプ

タッチペン
ホルダー付 ハンドバンド付 カードホルダー付

タテ向き
ヨコ向き OK

■約縦15cm×横6cm×厚み0.2cm/
　約17g

Ｌサイズ

Ｌサイズ

オープン価格TB-SULCRクリア

■約縦16cm×横7.5cm×厚み0.2cm/
　約22g

P-TIPACSTAP02WH オープン価格
P-TIPACSTAP02BK オープン価格

交換用ペン先
●P-TPACSTAP02BK、
　P-TPACSTAP02WH専用

P-TIPENSE オープン価格

交換用ペン先
●P-TPENSEシリーズ用

■長さ約120×ペン径約7mm（ペン先約5mm）

ブルー

P-TPENSEYL オープン価格イエロー

P-TPENSEBU オープン価格

ブラック P-TPENSEBK オープン価格

ペン先交換可能

鉛筆タイプ 名入れ
スペース付

ストラップ
ホール付

導電繊維
タイプ

●鉛筆と同じように親指、人差し指、中指
の3点でおさえるタッチペン
●六角形の断面で転がりにくい
●強い筆圧のお子様でも、画面を
　傷つけにくい導電繊維のペン先

電池残量は4段階の
LEDランプ点灯で確認可能です。

¥2,112（税抜価格¥1,920）
¥2,112（税抜価格¥1,920）
¥2,112（税抜価格¥1,920）
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キーボードも一緒に収納・使用可能
シーンに合わせてタブレット単体でも快適に
ご使用いただける耐衝撃ケース

※ペン先は交換できません。
■長さ約105×ペン径約7.5mm（ペン先約7mm）

タッチペン（12本入） P-TP01BK/12 オープン価格

インナーバッグ

タブレット用タッチペン

※いずれも製品によって機能が異なります。

●使い方や力加減が分からず、
　画面を傷付けてしまわないか
●不注意で落下させて故障させないか

広がる教育のICT活用！ 
エレコムのアクセサリが 学びの新スタイルをしっかりサポート！

エレコムのアクセサリが本体をしっかりと守ります！！

学校で お家で
学校や塾などから貸与されたタブレット・PCを、
家庭で使用していて傷付けたり、破損させないか

◆鉛筆硬度3H（実力値）など、高硬度加工で画面を保護
◆ブルーライトをカットして目の負担を軽減
◆蛍光灯などの映り込みを抑える
◆抗菌加工で安心、指紋の汚れが抑えられる

液晶保護フィルム

◆タブレット・PC本体をケースにセットして保護
◆耐衝撃モデルなら落下などによる故障リスクを軽減
◆持ち運びやすい､ショルダーベルトやハンドホールベルト付き
◆スタンド機能を装備し、幅広い学習スタイルに対応可能

タブレットケース・PCケース

◆鉛筆代わりにタッチペンを使うことで筆記感覚で学習可能
◆シリコン素材などやわらかなペン先で液晶画面を傷付けない
◆指先での操作よりも反応がよく、操作がしやすい
◆授業内容など、用途に合わせたペン先を選択可能

タッチペン

タブレット・PCを使用するにあたって、学校やお家で心配な点は？

12本入り 簡易パッケージ

シリコン
タイプ クリップ付

●しっかり安定したタッチ感を実現
●画面を傷付けにくいシリコン製
のペン先、力の加減が分からな
い子供にも安心

●ディスクが透明でタッチしているポイント
が見やすく、細かな操作が可能
●タブレット、机などにつけられます。
※鉄などマグネットが付く素材に限ります。
●従来品より、さらに感度を高めた超感度
ディスクタッチペンです。
※当社ディスクタッチペンとの比較
●D型の軸形状なので、転がりにくい

●充電可能なiPad専用のアクティブタッチペン
●ペン先が2.0mmと極細なので、指先での
　タッチや非電池式のタッチペンでの操作に
　比べて繊細な描き込みができます。
●傾きを検知し、筆記具のように
　太さを変えて絵や文字を書く
　ことが可能

ファイバーチップ 
超感度タイプ クリップ付

交換ペン先（12個入）P-TIPS03/12 オープン価格

タッチペン（12本入） P-TPS03BK/12 オープン価格

■長さ約120×ペン径約8mm（ペン先約6mm）

交換ペン先（12個入）P-TIPC01/12 オープン価格

タッチペン（12本入） P-TPC02BK/12 オープン価格

12本入り ペン先交換可能

簡易パッケージ

12本入り ペン先交換可能

簡易パッケージ

ディスク
タイプ クリップ付 キャップ付

●透明なディスクタイプのペン先を採用
●タッチしているポイントが見やすく、
狙い通りに細やかな操作が可能

■長さ約127×ペン径約9mm(ペン先約7mm）

交換ペン先（12個入）P-TIPD02/12 オープン価格

タッチペン（12本入） P-TPD02BK/12 オープン価格

12本入り ペン先交換可能

簡易パッケージ

透明ディスク
タイプ

スライド
スワイプ操作 iPad専用 充電式 パームリジェクション

機能キャップ付

ペン先交換可能 ペン先交換可能

導電繊維
タイプ クリップ付

●導電繊維製のペン先により
　スムーズで快適な操作が可能

●しっかり安定したタッチ感を実現
●画面を傷付けにくいシリコン製
のペン先、力の加減が分からな

　スムーズで快適な操作が可能

クリップ付

ペン先交換可能

キャップ付

透明なディスクタイプのペン先を採用
タッチしているポイントが見やすく、

●広範囲の接地面積により、ペ
ン先を押し当てることなく滑ら
かに操作できる超感度

■長さ約120×ペン径約8mm（ペン先約6mm）

超高速充電 USB Power Delivery
規格認証品

●手にフィットしてズレにくい設計
●誤作動を防ぐロング設計
●定規と分度器の目盛デザイン付き

ケース／インナーバッグ／ミニキーボード／スマート下敷き 学びの新スタイル学びの新スタイル タブレット用タッチペン／モバイルバッテリー／多ポートAC充電器／ノートPC用 USB ACアダブター

多ポートAC充電器

高出力タイプ “おまかせ充電”
対応

●最大12台までのスマートフォンや
　タブレットのほか、さまざまなUSB機器を
　これ一つで同時に急速充電できるAC充電器
●別途ACアダプターが不要な、一体型設計を採
用しています

●接続機器からの給電を防ぐ強制出力モードを搭載
●本製品(バッテリー容量20100mAh)でスマートフォンを約6.6回
充電可能
●USB Type-C™(USB-C™) to USB Type-C™(USB-C™)
ケーブル(0.5m)を付属しています。
●約500回繰り返し使用可能な充電式リチウムイオン電池を搭載

MPA-ACSC01WH ¥46,167（税抜価格¥41,970）

DE-C33L-20000BK ¥16,885（税抜価格¥15,350）

超高速充電 USB Power Delivery
規格認証品

●USB Power Delivery 3.0規格準拠品
●コンセントプラグは90°回転

MPA-ACCP17WH ¥2,849（税抜価格¥2,590）

AC充電器

ミニキーボード

モバイルバッテリー

■長さ約160mm、直径:約9.5mm（ペン先:約2.0mm）

P-TPACSTAP02WH オープン価格

P-TPACSTAP02BK オープン価格

●クッションハンドルを採用
●表生地撥水加工

●ウェーブ状のウレタンクッションを採用し、衝撃保護
●表生地撥水加工

●ウェーブ状のウレタンクッションを採用し、衝撃保護
●伸縮性ポケット付き
●ショルダーベルト付き

●伸縮性のポケット付き
●表生地撥水加工

タブレット用誤作動防止スマート下敷き

最大出力20W

アクリル素材お名前
スペース付

右手・左手
両対応 ラウンド加工

キーボードも
一緒に収納

ショルダー
ベルト付 スタンド機構 ハンドホールド

ベルト付

●衝撃吸収に適したシリコン素材と、
　強靭なポリカーボネート素材を使用
●ケース装着状態でキーボードの使用が可能

パソコンもタブレット・スマートフォンも
これ1台で充電！

感度を高めた超感度ディスクタッチペン 傾きを検知し、表現豊かに描画

絵や文字を書く際の手とタブレット画面との摩擦を軽減

GIGAスクール構想 対応PC/タブレット
エレコムおすすめ製品はこちら Windows /

Chrome OS / 
iPad OS

GIGAスクール構想 対応PC/タブレット

ブラック

P-TPD03シリーズ
P-TPD03BK オープン価格

■長さ約138×ペン径約10.5mm（ペン先約8.0mm）

記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。

ノートPC用 USB ACアダプター

超高速充電 USB Power Delivery
規格認証品

●USB Power Delivery 3.0規格正規認証品
●信頼性の高いUSB Type-Cコネクタ
●ケーブル一体型
●コンセントプラグは180°回転

ACDC-PD1945BK ¥8,866（税抜価格¥8,060）

最大出力
65W

最大出力
45W

ACDC-PD0145BK
最大出力45W

ACDC-PD0465BK
最大出力65W

超高速充電 USB Power Delivery
規格認証品

●USB Power Delivery 3.0規格正規認証品
●Chromebook 対応認定を取得
●信頼性の高いUSB Type-Cコネクタ
●ケーブル一体型
●コンセントプラグは180°回転

この製品は、Google の互換性基準を満たすためにエレコム株式会社によって認定されています。Google は、この製品の動作や、該当する安全要件やその他の安全要件の遵守につい
て責任を負いません。この製品は、製品の契約条件に従ってエレコム株式会社によってのみサービスおよびサポートされます。テクニカルサポートとカスタマーサービスについては、
エレコム株式会社に直接お問い合わせください。Google、Chromebook および "Works With Chromebook" のラベルは、Google LLC の商標です。

（税抜価格¥9,760）¥10,736

¥12,694（税抜価格¥11,540）

抗菌加工

Works With Chromebook 認証済み

Works With Chromebook とは、 Google が提供する 
Chrome OS を搭載したコンピューター
「 Chromebook 」に対してサードパーティが製造した
周辺機器（アクセサリ）類のために用意された対応
認定プログラムおよびロゴの名称です。
「 Works With Chromebook 」はGoogleが定める、
所定の性能や品質基準を満たした商品となります。 

インナーバッグ（前面：小物ポケット2つ、ショルダーベルト付き）

■約幅335mm×厚み35mm×高さ240mm※ハンドル含まず
■約390g※ショルダーベルト含む

ブラック BM-IBHPTS11BK ¥5,852（税抜価格¥5,320）
ブルー BM-IBHPTS11BU ¥5,852（税抜価格¥5,320）
ピンク BM-IBHPTS11PN ¥5,852（税抜価格¥5,320）

インナーバッグ（前面：小物ポケット2つ）

■約幅235mm×厚み35mm×高さ320mm※ハンドル含まず
■約260ｇ

ブラック BM-IBHPTV11BK ¥3,344（税抜価格¥3,040）
ブルー BM-IBHPTV11BU ¥3,344（税抜価格¥3,040）
ピンク BM-IBHPTV11PN ¥3,344（税抜価格¥3,040）

インナーバッグ

■約幅235mm×厚み30mm×高さ320mm※ハンドル含まず
■約240ｇ

ブラック BM-IBHPFV11BK ¥4,411（税抜価格¥4,010）
ブルー BM-IBHPFV11BU ¥4,411（税抜価格¥4,010）
ピンク BM-IBHPFV11PN ¥4,411（税抜価格¥4,010）

スリップインスリーブ

■約幅240mm×厚み6mm×高さ325mm※ハンドル含まず
■約100g

ブラック BM-IBSIV11BK ¥2,464（税抜価格¥2,240）
ブルー BM-IBSIV11BU
ピンク BM-IBSIV11PN
レッド BM-IBSIV11RD

音が気になる場所や時間帯での使用に最適！

■W302.4mm×D130.3mm×H29.6mm/約405g（ケーブル含む）

ホワイト TK-LCM02WH ¥12,694（税抜価格¥11,540）
ブラック TK-LCM02BK ¥12,694（税抜価格¥11,540）

有線タイプ 静音

キーピッチ
19mm

日本語
82キー

マルチファンクションキー
搭載

メンブレン
方式

iPad iPhone

Lightning
コネクター搭載

※A4フラットファイル収納に対応したランドセルに収納可能です。※BM-IBHPTS11シリーズは除く

Sサイズ

Sサイズ

オープン価格TB-SUSCRクリア

ブルー

IdeaPad D330用（シリコン、ポリカーボネート）
TB-WDLV01SCHVBU オープン価格

ブルー

ARROWS Tab Q5010用（シリコン、ポリカーボネート）
TB-Q5010SCHVBU オープン価格

1 ■約幅257mm×厚み37mm×高さ200mm
2 ■約幅273mm×厚み40mm×高さ180mm

1

2

ブラック

ブラック

ARROWS Tab Q5010用（手帳型）
TB-Q5010PLFBK

ブラック

Dynabook K50、Dynabook K60用（手帳型）
TB-DYK50PLFBK

IdeaPad D330用（手帳型）
TB-WDLV01PLFBK オープン価格

オープン価格

オープン価格

1 3 ■(キーボード付き収納時)約幅195mm×厚さ33mm×高さ265mm 、
　　　  (タブレットのみ収納時)約幅190mm×厚さ25mm×高さ265mm
　 2 ■(キーボード付き収納時)約幅225mm×厚さ36mm×高さ280mm 、
　　　  (タブレットのみ収納時)約幅180mm×厚さ30mm×高さ280mm

1

2

3

ケース

●高級感のあるソフトレザー素材
●内側は本体を傷つけにくい起毛素材
●本体装着部が画面の縁まで回り込む設計のため、
　より傷や衝撃を和らげます
●ケースを装着したままで液晶画面の確認、本体の操作、
各種ボタン操作、充電、写真撮影が可能

キーボードも一緒に収納・使用可能
ショルダーベルト・タッチペンホルダー付
ソフトレザーケース

ショルダー
ベルト付

スタンド機構 フラップ
タイプ

タッチペン
ホルダー付 ハンドバンド付 カードホルダー付

タテ向き
ヨコ向き OK

■約縦15cm×横6cm×厚み0.2cm/
　約17g

Ｌサイズ

Ｌサイズ

オープン価格TB-SULCRクリア

■約縦16cm×横7.5cm×厚み0.2cm/
　約22g

P-TIPACSTAP02WH オープン価格
P-TIPACSTAP02BK オープン価格

交換用ペン先
●P-TPACSTAP02BK、
　P-TPACSTAP02WH専用

P-TIPENSE オープン価格

交換用ペン先
●P-TPENSEシリーズ用

■長さ約120×ペン径約7mm（ペン先約5mm）

ブルー

P-TPENSEYL オープン価格イエロー

P-TPENSEBU オープン価格

ブラック P-TPENSEBK オープン価格

ペン先交換可能

鉛筆タイプ 名入れ
スペース付

ストラップ
ホール付

導電繊維
タイプ

●鉛筆と同じように親指、人差し指、中指
の3点でおさえるタッチペン
●六角形の断面で転がりにくい
●強い筆圧のお子様でも、画面を
　傷つけにくい導電繊維のペン先

電池残量は4段階の
LEDランプ点灯で確認可能です。

¥2,112（税抜価格¥1,920）
¥2,112（税抜価格¥1,920）
¥2,112（税抜価格¥1,920）
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記載価格はメーカー希望小売価格です。税込価格と税抜価格を併記しています。PG223

総合インフォメーション

ハギワラソリューションズ製品に関するお問い合わせ先

※夏期、年末年始特定休業日を除く

ハギワラソリューションズ
サポートセンター
受付時間  9:00～19:00 / 年中無休 www.hagisol.co.jp

TEL.0570-080-900
WEBサポート

ネットワーク製品に関するお問い合わせ先

TEL.0570-050-060

TEL.0570-033-083

受付時間  10:00～19:00 / 年中無休

エレコムネットワーク
サポートセンター

DXアンテナ製品に関するお問い合わせ先
カスタマーセンター

受付時間  9:30～17:00 / 年中無休

携帯電話・PHS・一部のIP電話など上記でご利用になれない場合： 03-4530-8079

フォースメディア製品に関するお問い合わせ先
フォースメディア
カスタマーセンター
受付時間  平日9:00～17:00

TEL.03-5798-5609

エレコム製品に関するお問い合わせ先
エレコム総合
インフォメーションセンター
受付時間  10:00～19:00 / 年中無休 www.elecom.co.jp/support/

TEL.0570-084-465
WEBサポート

LaCie製品/Seagate製品/エレコムのNAS製品に関するお問い合わせ先
エレコム
ストレージサポートセンター
受付時間  10:00～19:00 / 年中無休

TEL.0570-056-567

LaCie製品/Seagate製品/エレコムのNAS製品の修理に関するお問い合わせ先
修理センター
お問い合わせ窓口 TEL.0265-74-1470
受付時間  9:00～12:00 ・ 13:00～17:00 / 月曜日～金曜日 ※祝祭日、夏期、年末年始特定休業日を除く

法人様専用営業サポート ［検証機レンタルサービス］

法人営業へのお問い合わせ先

受付時間  法人営業  9:00～18:00 / 月曜日～金曜日 ※祝祭日、夏期、年末年始特定休業日を除く

TEL.0120-975-579　FAX.0570-005-922

エレコムでは、全国に営業所を配置し、ワンストップオーダー体制を構築。各営業所には、製品知識や提案力に
長けたスタッフが常駐し、細やかなサポートでお客様に対応いたします。製品のご質問、在庫・仕切・受注状況の
確認からお見積などをご依頼いただけます。また、検証機の貸し出しサービスのご依頼も承っています。

法人様専用製品サポート
法人のお客様専用のインフォメーションダイヤルをご用意。製品に関するご質問はもちろん、
在庫・仕切・受注状況の確認から見積作成などをご依頼いただけます。

TEL.0570-070-040（ナビダイヤル）
購入前後に関わらず、販社様や法人IT部門様からの設定方法や使い方についても、テクニカルカットでのご相談に応じます！

自社運営 法人専用回線

受付時間  9:00～12:00 13:00～18:00 / 月曜日～土曜日 ※祝祭日、夏期、年末年始特定休業日を除く

※会員IDはご担当者様1名につき1つ発行します。すでにご登録済のIDがあった場合は、どちらかを削除していただきます。※お申し込み後、弊社にて販売店様確認の上で、IDを発行します。※ご登録内容について弊社で確認できない事項がありました際は、お申し込みをお断りする場合があります。※本サー
ビス内で得た資料および情報の、ご販売目的以外での開示は固くお断りします。※本サービスにて提供しております情報につきましては万全を期しておりますが、掲載後の仕様変更など全てを反映することは保証いたしかねます。あらかじめご了承ください。

業務効率化 お気に入り スピード見積 旬のトピック満載

仕切表示 納期・出荷確認 在庫確認・データDL 完全無料

従来のお電話や
FAX注文の手間
を削減します

商品や納品先を
お気に入り登録

その場で通常仕切
の見積書を発行で
きます

弊社営業担当が
個別で旬の
お知らせを配信

販売店様ごとの
仕切を型番ごとに
表示します

ご注文商品の
到着予定日や、
荷物番号の
確認ができます

在庫状況をほぼ
リアルタイムで
確認可能、在庫デ
ータダウンロード
も可能です

ご利用料金は
一切かかりません

「えれなび」の特徴 「えれなび」ご登録までの流れ

1

2

3

弊社営業担当またはコールセンターまで
ご連絡ください

ご登録完了通知をお知らせします

IDとパスワードを発行します

お電話でもメールでもOKです

御社の情報を登録します

当日からご利用可能！

御社名/ご担当者様/ご連絡先/メールアドレス

エレコム販売店様向け
商品発注システム 「えれなび」

「えれなび」とは？
取り扱いアイテムの在庫検索や見積依頼が簡単に行える、
法人企業会員様限定サービスです。

法人様専用営業サポート ［検証機レンタルサービス］

※会員IDはご担当者様1名につき1つ発行します。すでにご登録済のIDがあった場合は、どちらかを削除していただきます。※お申し込み後、弊社にて販売店様確認の上で、IDを発行します。※ご登録内容について弊社で確認できない事項がありました際は、お申し込みをお断りする場合があります。※本サー
ビス内で得た資料および情報の、ご販売目的以外での開示は固くお断りします。※本サービスにて提供しております情報につきましては万全を期しておりますが、掲載後の仕様変更など全てを反映することは保証いたしかねます。あらかじめご了承ください。

仕切を型番ごとに
表示します

荷物番号の
確認ができます

確認可能、在庫デ
ータダウンロード
も可能です

アクセスは
こちら！

様々な業界の課題を解決する、
グループシナジーを活かした幅広いソリューションを紹介
エレコムグループは、ソリューションに必要なハードウェアをすべて自分たちで設計・開発することで、
工場・倉庫、土木・建築、教育、BCP対策、販売・店舗、医療、ビジネスなど専門的な領域のソリューションをご提供しています。
Business Solution Webでは、エレコムグループの全社のソリューションを課題ごとに閲覧することができ、
現場にある多種多様なお困りごとを解決するヒントが満載です。

Business Solution Web

エレコムグループのすべてのソリューションがココに。

Business Solution Web

リニューアル

※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

地球環境に対する負荷の低減

エレコムグループは、「クレド（経営信条）」や「行動指針（社員の行動規範）」を基盤とし、
社員を成長・活性化させることで会社を成長させ、世界中のお客様の喜びにつながる持続的な
貢献をすることがエレコムグループのサステナビリティと考え、その実現を目指します。

具体的施策
エレコムグループは、地球環境に配慮した製品づくりと販売活動を目指します。エレコムグループは、地球環境に配慮した製品づくりと販売活動を目指します。エレコムグループは、地球環境に配慮した製品づくりと販売活動を目指します。エレコムグループは、地球環境に配慮した製品づくりと販売活動を目指します。

エレコムグループでは、従来よりも環境負荷が少ない製品であることを示すシンボルとして、エレコム独自で定めた基準をエレコムグループでは、従来よりも環境負荷が少ない製品であることを示すシンボルとして、エレコム独自で定めた基準をエレコムグループでは、従来よりも環境負荷が少ない製品であることを示すシンボルとして、エレコム独自で定めた基準をエレコムグループでは、従来よりも環境負荷が少ない製品であることを示すシンボルとして、エレコム独自で定めた基準を
クリアした製品には「THINK ECOLOGY」マークの表示を行っています。該当製品のパッケージやWEB上の商品ページにクリアした製品には「THINK ECOLOGY」マークの表示を行っています。該当製品のパッケージやWEB上の商品ページにクリアした製品には「THINK ECOLOGY」マークの表示を行っています。該当製品のパッケージやWEB上の商品ページにクリアした製品には「THINK ECOLOGY」マークの表示を行っています。該当製品のパッケージやWEB上の商品ページに
「THINK ECOLOGY」マークの表示を行うことで、お客様にも環境に配慮した製品であることを認識いただき、積極的に環「THINK ECOLOGY」マークの表示を行うことで、お客様にも環境に配慮した製品であることを認識いただき、積極的に環「THINK ECOLOGY」マークの表示を行うことで、お客様にも環境に配慮した製品であることを認識いただき、積極的に環「THINK ECOLOGY」マークの表示を行うことで、お客様にも環境に配慮した製品であることを認識いただき、積極的に環
境負荷が少ない製品を選んで使用いただくことで、製品を通じて地球環境への配慮に繋げられるよう努力を続けていきま境負荷が少ない製品を選んで使用いただくことで、製品を通じて地球環境への配慮に繋げられるよう努力を続けていきま境負荷が少ない製品を選んで使用いただくことで、製品を通じて地球環境への配慮に繋げられるよう努力を続けていきま境負荷が少ない製品を選んで使用いただくことで、製品を通じて地球環境への配慮に繋げられるよう努力を続けていきま
す。具体的施策としては、特にパッケージに使用するプラスチック材料の削減に重きを置いた取り組みを行っています。パッす。具体的施策としては、特にパッケージに使用するプラスチック材料の削減に重きを置いた取り組みを行っています。パッす。具体的施策としては、特にパッケージに使用するプラスチック材料の削減に重きを置いた取り組みを行っています。パッす。具体的施策としては、特にパッケージに使用するプラスチック材料の削減に重きを置いた取り組みを行っています。パッ
ケージの小型化や内部構成パーツの削減、また、天然由来プラスチックやリサイクル紙材等への置き換えによりケージの小型化や内部構成パーツの削減、また、天然由来プラスチックやリサイクル紙材等への置き換えによりケージの小型化や内部構成パーツの削減、また、天然由来プラスチックやリサイクル紙材等への置き換えによりケージの小型化や内部構成パーツの削減、また、天然由来プラスチックやリサイクル紙材等への置き換えにより「石油系プ
ラスチック材料の排出量削減」を行うことで環境配慮に努めていきます。また、製品に同梱している紙面マニュアルにラスチック材料の排出量削減」を行うことで環境配慮に努めていきます。また、製品に同梱している紙面マニュアルにラスチック材料の排出量削減」を行うことで環境配慮に努めていきます。また、製品に同梱している紙面マニュアルにラスチック材料の排出量削減」を行うことで環境配慮に努めていきます。また、製品に同梱している紙面マニュアルについて
も、WEBマニュアル化を進めています。パッケージに表示するQRコード（※）からWEBマニュアルへの誘導を行い、WEB上も、WEBマニュアル化を進めています。パッケージに表示するQRコード（※）からWEBマニュアルへの誘導を行い、WEB上も、WEBマニュアル化を進めています。パッケージに表示するQRコード（※）からWEBマニュアルへの誘導を行い、WEB上も、WEBマニュアル化を進めています。パッケージに表示するQRコード（※）からWEBマニュアルへの誘導を行い、WEB上
でご確認いただけるようにすることで、紙の使用量削減と廃棄物の削減にも努めています。でご確認いただけるようにすることで、紙の使用量削減と廃棄物の削減にも努めています。でご確認いただけるようにすることで、紙の使用量削減と廃棄物の削減にも努めています。でご確認いただけるようにすることで、紙の使用量削減と廃棄物の削減にも努めています。
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しっかりサポート！
ケース・インナーバッグ
ミニキーボード・スマート下敷き
タブレット用タッチペン
モバイルバッテリー・多ポートAC充電器
ノートPC用 USB ACアダブター
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エレコムグループのサステナビリティ




